REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

IM

GJYQTARIT TE VETEM

f"" T
Une, gjygqtare e Gjykates se Rrethit Tirane. 7. / Tee., SOt
me date .93 X/......1995, mora ne shqyrtim kerkeser/e paraqitur
nga Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike Berzh Piranian dhe

KONSTATOVA

Se me kerkesen drejtuar gjykates, Drejtori i Drejtorise se
Shogerive Publike Berzh Piranian_kerkon rwrati.min nga ana e kesaj
Gjykate te ekspertit kontabel ,L.‘M % i _cili dg te beje
vleresimin e kapitalit tesq ., ROLE & adrin e
transformimit te kesaj te fundit neé/shogeri anonime sipas Ligjit
Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e ndermarrijeve
shteterore ne shogeri tregtare®.

Rezulton se ty/‘/o.ﬁ, me profesion #6477, M feon piese
ne listat e eksgrteve kontabel per vleresimin e kapitalit
themeltar te shogerise tregtare te miratuar nga Ministri i
Financave Dylber Vrioni.

Ne kushte te tilla ne veshtrim te ligjit Nr.7638, date
19.11.1992 "Per shogerite tregtare", nenet 65, 84,168 dhe 1069,
ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 dhe Ligjit Nr.7926, date
20.4.1995, sig ns‘/ba_tée te deklarates perkatese te bera perpara
gjykates nga . SAVYEL ..., ¢moj se Kerkesa e paragitur eshte
e bazuar dhe e tille duhet te pranohet.

Per keto arsye

Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 dhe te Ligjit
Nr.7638, date 19.11.1992 ;

VENDOSA:

Miratimin si ekspert kontabe
vleresimin e kapitalit themeltar te
e shnderimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.

Tirane, me date 013/{" vees 1995,
[



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. 1930  Akt.

PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK
~ -~
Sot me date. 05’1.:,{ .1995, une gjygtarja . ‘7& A E. .. ;:z“'
he

e Gjykates se Rrethit Tirane, si shogerova Kkerkesen
materialin e paragitur nga Ministria e Financave per
regjistrimin e ndermarrjes Furnizim Artikuj Farmaceutik Tirane
ne formen e nje shodgeri anonime:

KONSTATOVA

Kerkuesi Ministria e Financave ka paragitur kerkesen per t’u
rregjistruar si person juridik ndermarrja ne formen e nje
shogerie anonime Sh.A. "FU-FARMA" Tirane me kohezgjatje pa afat
te caktuar, me kapital themeltar 232.380.000 leke me aksionist
te vetem Ministrine e Financave, perfagesuar nga Drejtoria e
Shogerive Publike, me vlere nominale te aksionit 1.000 leke me
ocbjekt : grumbulli, tregtim artikuj farmaceutik.

Dokumentacioni 1 paragitur, akti i themelimit, statuti,
Urdher Nr.72, date 26.10.1995 i Ministrit te Financave, kerkese
per miratim eksperti jane te plote dhe te bazuar ne Ligj dhe si
te tille duhet te pranohen.

Per keto arsye
Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin
tregtar dhe formalitetet ge duhen plotesuar ne te", si dhe te
Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare";

VENDOSA:

Rregjistrimin si person juridik te shogerise anonime Sh.A.
"FU-FARMA" Tirane me Kohezgjatje pa afat te caktuar Kkapital
themeltar 232.380.000 leke me aksionist te vetem Ministrine e
Financave, perfagesuar nga Drejtoria e Shogerive Publike, mne
vlere nominale te aksionit 1.000 leke dhe me objekt: grumbulli,
tregtim artikuj farmaceutik. Selia e shogerise eshte ne Tirane.
Anetar te Keshillit Mbikgyres Jjane:

1. Petraq Cama

2. Ilir Zeqo

3. Ilia Samsuri

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte

GJYQTARE

w ~—
Tirane, me £6 .1$.1995 Plnd (np /?oo..

]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. /2730  Akt.

PER RREG E PERSONIT IK
s », zohop /7

Sot me datef?g. ...1995, une gjygtarja . . o e eiien e (A
e Gjykates se Rrethit Tirane, si shogerova kerkesen dhe
materialin e paragitur nga Ministria e Financave per
regjistrimin e ndermarrjes Furnizim Artikuj Farmaceutik Tirane
ne formen e nje shogeri anonime:

A
L

KONSTATOVA

Kerkuesi Ministria e Financave ka paragitur kerkesen per t’u
rregjistruar si person juridik ndermarrja ne formen e nje
shogerie anonime Sh.A. "FU-FARMA" Tirane me kohezgjatje pa afat
te caktuar, me kapital themeltar 232.380.000 leke me aksionist
te vetem Ministrine e Financave, perfagesuar nga Drejtoria e
Shogerive Publike, me vlere nominale te aksionit 1.000 leke me
objekt : grumbulli, tregtim artikuj farmaceutik.

Dokumentacioni i paragitur, akti i themelimit, statuti,
Urdher Nr.72, date 26.10.1995 i Ministrit te Financave, kerkese
per miratim eksperti jane te plote dhe te bazuar ne Ligj dhe si
te tille duhet te pranochen.

Per keto arsye
Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregiistrin
tregtar dhe formalitetet ge duhen plotesuar ne te", si dhe te
Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare";

VENDOSA:

Rregjistrimin si person juridik te shogerise anonime Sh.A.
nFU-FARMAY Tirane me kohezgjatje pa afat te caktuar kapital
themeltar 232.380.000 leke me aksionist te vetem Ministrine e
Financave, perfagesuar nga Drejtoria e Shogerive Publike, me
vliere nominale te aksionit 1.000 leke dhe me objekt: grumbulli,
tregtim artikuj farmaceutik. Selia e shogerise eshte ne Tirane.
Anetar te Keshillit Mbikqgyres jane:

1, Petrag Cama

2. Ilir Zego

3. Ilia Samsuri

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte

GJYQTARE

ot oo f

Tirane, me o6 ,#,1995 W@M f_/; oo _.'3-'-:_
% ' J\ i:.\ : ?';\‘
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REPUBLLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

12¥39/+4
VENDIM
I Gjyqgtarit te vetem
Une ,gjyqtare ¢ Gjykates se rrethit Tirane / Tere P o /7&)2_4_,‘« ,
sot me date_9 - . /064 mora ne shqyrtim kerkesen//é paragitur nga

Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike, z.Berzh Piranian, lijhur me depozitimin
e urdherit te Ministrit te Financave, z.Dylber Vrioni dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.12730 date 6.11.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane,
shogeria anonime "Fu-Farma“Tirane, eshte rregjistruar si person juridik me
kapitalin themeltar 232.380.000 leke.

Me urdherin Nr. 72/ date 55 /976 te Ministrit te Financave eshte
vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise "Fu-Farma"Tirane sh.a.duke
futur ne kapitalin themeltar edhe vleren e trualiit te objektit "Fu-
Farma"Tirane,prone ¢ shtetit, perfagesuar nga Ministri 1 Financave, € cila sipas
vleresimit te bere kap shumen 10.512.800 leke, dhe kapitali themeltar behet
gjithsej 242.892.800 leke.

Nga shqyrtimi 1 akteve te depozituara rezulton se kerkesa e paraqitur eshte
bazuar dhe dokumentacioni i paraqgitur me kete rast eshte 1 plote.
Per keto arsye
Ne baze te nenit 24 te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe ligjit 7638 date
19.11.1992
Vendosa:

_ Depozitimin ne zyren e rregjistrit tregtar te urdherit nr prot. 72/1, date
5.5 /6 7’{ te Ministrit te Financave lidhur me zmadhimin e Kkapitalit
themeltar te sh.a. "Fu-Farma"Tirane, duke u bere shenimi perkates ne fleten e
rregjistrit ne kollonen nr 4 dhe 5 me nr rendor 2. Te ndahen rregjistrimet me vije
nga njeri tjetri. Te publikohet vendimi i mesiperm.

GJYQTARE




REPUBLLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

VENDIM

I Giyqtarit te vetem

Une ,gjyqgtare e Gjykates se rrethit Tirane /" St Za f A ,
sot me date_ S 5~ /P°C_  mora ne shqyrtim kerkesen /e“ paraqltur nga
Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike, z Berzh Piranian, lighiur me depozitimin
e urdherit te Ministrit te Financave, z. Dylber Vrioni dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.12730 date 6.11.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane,
shogeria anonime "Fu-Farma"Tirane, eshte rregjistruar si person juridik me
kapitalin themeltar 232.380.000 leke.

Me urdherin Nr. 72/{date 5 5. 79%te Ministrit te Financave eshte
vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise "Fu- Far_ma“Tlrane sh.a.duke
futar ne kapitalin themeltar edhe vleren e tmallit te objektit “Fu-
Farma"Tirane,prone e shtetit, perfagesuar nga Ministri i Financave, e cila sipas
vleresimit te bere kap shumen 10.512.800 leke dhe kapltah themeltar behet
gjithsej 242 892. 800 leke

Nga shqyrtmu 1 akteve te depozntuara rezulton se kerkesa e paraqltur eshte
“bazuar dhe dokumentacmm i paraqltur me kete rast eshte i plote

Depozmmm ne zyren e rregjistrit tregtar te urdhent m'. prot 72/1‘- date .

P //’r"{ tq Mlmstnt te Fmancave hdhur me’

e e s




REPUBLIKA E SHGIPERISE

Gaykajair _;t .t Tirane
Jolsg
RPeddosae ’nd!ﬁ YVENDIM

1_GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten _fl_.02.1997,un0 gJjyotarja e Glykates se
rrethit te Tiranes,inila Capo,moras ne shqyrtim kerkesen e paragitur
nge ministri i Ministrise se Financave Dylber Vrioni per depozitimin
ne rregjistrin tregetar te urdherit per trgnsferimin e akslioneve nga
shteti ne persona private,si dhe listen dhe 1ibrin e aksionereve,qs
ju eshte transferusr aksioni,ne paze te nenit 198 te ligJes nr.7638
date 19,11.1992 "Per shoqerite tregetare” dhe,

honstatova:

Se aktet e paraqitura nga kerkuesi dhe ge i Jane bashkane
gjitur kerkeses Jane te plota dhe kerkesa eshte e bazuar ne ligj.

Per keto arsye :

Ne buze te nenit 2 dhe 33 te ligjes nr.7667 date 28.1.1Y
"Per rregjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga

shoqerite tregetare”,

VLNDOSA:

~Franimin e kerkeses,

~-Depozitimin e urdherit nr.3/10 date 30,11,199% dhe nr.pr
2825 date 11.7.1996 te sksionerit te vetem te shogerise SHA "FU=FaRM
Tirune,duke bere shenimin ne fleten perkatese te rregjistrit,ne koll

nen 4 dhe 5 me nr.rendor me kete perbajtje : o i, ti2imin e SHA "FU

FaRMA" ne Tirene me shitjen e 30% te aksioneve,nga te cilat 25,67% m
borio privatizimi dhe letre wme viefte dhe 4,33% pronari i truallit,
-Numri i aksionereve gjithesjt 167.

~Te ndahen rregiistrimet ngas njeri tjetri me vije te kuqe
Glygtare

anila “epo

Y,



REPUBLIKA E SHQIFPERISE

Gjykata rrethit Tirane :
Nr. - o c% Z'VBndimi J[ END I M
I GJYQTARIT EE VETEM

Sot me daten . C( .02 1997,une gjygtarja e Gjiykates se

rrethit te Tiranes,inila Capo,mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur °
nge ministri i Ministrise se Financave Dylber Vrioni per depozitimin
‘na rregjistrin tregetar te urdherit per transferimin ¢ sksioneve nga
shtetl ne persona private,si dhe listen dhe librin e aksionereve,qe
Ju eshte transferuar aksioni,nc baze te nenit 198 te ligJjes nr,7638
date 19,11.1992 "Per shogerite tregetare" dhe,

honstaetova:

Se aktet e paragitura nga kerkuesi dhe ge 1 Jane bashkanw
giitur kerkezes Jane te plota dhe kerkesa eshte e bazuar ne 1igJ.

Per keto arsye ! -

| Ne buze te nenit 2 dhe 33 te ligjes nr.7667 date 28.1.1993
Vaper rr-gjistrin_progutar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga

shogerits tregetare",
VENDOS A

,-=Pranimin e kerkeses,
~Depozitimin e urdherit nr,3/10 date 30,11,1995 dhe nr.prot
2825 datc 11,7.1996 te aksionerit te vetem te shogerise SHA "FU=FaRMal"

'Tirano,duko bere shenimin ne fleten perkatese te rregjlstrit,ne kolloe

nen 4 dhe 5 me nr.rendor me kets perbajtie : oy . tizimin e SHA "FU =

FaRMA" ne Tirene me shitjen e 30% te aksioneve,nga te cilat 25,67% me
“bono privatiziml dhe letra me viefte dhe 4,33% pronari i truallit,
~Numrl 1 aksionereve gjithesjt 167. P
-Te ndahen rregjistrimet nga njeri tjetrl me vije te kuge,
REPUBLIEA B SHQIPXRISE _ Giyaqtare

Dhoma e Noteréve HQ!\\ ,
Nr Repé{?[ﬁé{i}:

inla Capo

VERTETIM 41s
VERTETOHET NJE/{
ME ORIGINA '
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TTE virg
Sot me dats A 6//”//2 > ung Qtare Gjykateg 5& hkaljag
DEDy, Mora pg shqyre; kérkegg itur nga
Samjes, me cﬂé‘sinéeDre forit g o & onj

/¢ 4nonime “FU
Gjykatés S&

allgg S& p,
r.12730,Dt.0 N

gtar ¢
Strimin ¢; Person Jur;
: Nr.j 2730
0qériss

¢ Para Tirang
ump PIPERO i
Ime “Fyry FaA

> 1 birf j Sul
RMA”sh.a

-]

KONsTATOY,,
FARN 4

Sh.a, gspya regjis Prang Regjistriy Tre
Tirane me Vendimin Dér Regji

dik

C 1997 sohre bére depozitimi
Si Créve s sha “p, _ Farmg»
Statutr't, 51 dhe 1€ riemeripyz, .

e Pn'vatizimit Nr. 1 83,
VirEs Nr.j, D, 14.01
A dhe Eshia e€me

1998, shie shkarkuar
Tejtore zon:
Ekonomi.'?fé

Ya Merita
Pubjike dhe Pﬁvatfzinn‘ N;
zéVendésUar z0

-29.Dt.21.0; 1999 “pg,
Nja Rajmonda STE
OInjsg Pypy;

Nga zonja
ike dhe p [vatizj
S” = .

atizimis Nr.204,Dt.01 -06.1999
S Zévendésllar Kryetar; i Késhiltis
0 DUSHA.

Marjana
0s dhe ;



- Me Vendim Nr.6, Dt.22.08.2000 t& Késhillit Mbikqyrés &shté liruar nga detyra
Drejtoresha Merita DURMISHI dhe &shté zévendésuar nga zoti Péllumb PIPERO.

- Me Vendim Nr.4, Daté 24.10.2002 t& mbledhjes s& K&shiliit Mbikqyrés dhe t&
Aksioneréve, gshté z&vendésuar zoti Petrit GAZHELLI nga zoti Edmond MALOLLARY,

3.- Perbérja e Késhillit Mbikqyrés rezulton si mé poshté :

Rozafat SHLLAKU Kryetar i Késhillit Mbikqyrés
Ramazan GJYLI Anétar « « @ & % &
Edmond MALOLLARI Angtar « %« « “ “

Drejtor i shoqérisé “FU - FARMA “ Sh.A., z. Péllumb PIPERO
Aktet e mésipérme jané marré né bazé t& Ligjit “Pér Shoqérit¢ Tregtare” dhe t& Statutit t& ké&saj
shogérie dhe

PER KETE ARSYE

N€ bazg (€ nenit 2, 24, 33 t& Ligjit 7667 daté 28.01.1993

VENDOSA
1.- Depozitimin n& Regjistrin Tregtar t& :
Urdhérave t& Ministrit t¢ Ekonomisé Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht Nr.183,
Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,D¢.01.06.1 999; Nr.206,Dt.26.04.2000;
Vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés t& FU —~ FARMA sh.a. dhe pérkatésisht Nr.1,
Dt.14.01.1998, Nrl, Dt.03.05.2000, Nr.6, Dt.22.08.2000, Nr.4, Daté 24.10.2002.

2. - T¢ behen shénimet pérkatése né Fletoren e Regjistrit Tregtar me nr. Rendor 2, né kollonat
4 ¢ 5 t& Regjistrit Tregtar. Regjistrimet t& ndahen me njé vijé t& kuge nga njéra — tjetra.

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim ng Gjykatén e Apelit.

GJIYQTARE

Marja EDI |
/f Qéii?



REPUBLIKA E SHQIPERIS_E
GJYKATAE SH LES SE PARF. TIRANFE
Nr. K 9%05 Vendimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot mg ﬂatée/% / j/ 2004, ung, Giyqtare e Gjykatds s& Shkallés s& Pars Tirang

9; A, —> Mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga Pé&llumb
PIPERO, i bil;i’/{ Sulos dhe i Sanijes, me cilésing e Drejtorit s shogérisé anonime “FU —
FARMA” sh.a_ ng lidhje me depozitimin e Urdhérit Nr.388, Dt.03.12.2003 t& Zv/Ministrit t&

Ekonomisg, pér ndryshim ne Ké&shillin Mbikqyrés ti Shoqgrisg Fu - Farma Sh.A. dhe bérjen e
shénimeve pérkatése n& Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

1. - Shoqéria anonime “FU — F ARMA?” sh.a. éshtg regjistruar prang Regjistrit Tregtar t¢
Gjykatés sé Shkallés s& Pare Tirané me Vendimin pér Regjistrimin si Person Juridik
Nr.12730,Dt.06.11.1995.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetem Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 &shte béré zmadhimi
i kapitalit themeltar t& shoqérisé dhe viefta e tij ka arritur n& 242,892 800 Lekeg.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr. 1273072, Dt.04.02.1997 &shtg béré transferimi i
30% & aksioneve nga shteti né persona privaté, nga t€ cilat 25,6 7% me bono
privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetem Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 &shte béré depozitimi
i vendimeve Nr.1 dhe 2 t& Asamblesé s¢ Aksioneréve 1€ sha “Fu — Farma” per
ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe t& Statutit, si dhe te riemérimit t& Drejtorit t&
Shoqérise.

- Me Vendimin ¢ Gj yqtarit t& Vetém Nr. 12730/4, Dt.16.12.2003 &shtz bare depozitimi i



pmisé Nr.122, Dt.12.08.2003 “Pé&r t& drejtén e firmosjes s& dokumentacionit pér
izithin dhe administrimin e prongs publike”.

kohet depozitimi prang Regjistrit Tregtar t& Gjykatés s& Shkallés sé Paré Tirang
t& Zv/Ministrit t&8 Ekonomisé Nr.388,D1.03.12.2003

Kérkesa éshté e drejté dhe né bazé t& ligjit dubet pranuar.
PER KETE ARSYE
Ng baz¢ t€ Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe t Ligjit 7667

dat€ 28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

VENDOSA
1.- Pranimin e kérkesgs,
2. - Depozitimin e Urdhérit t& Zv/Ministrit t& Ekonomisg Nr.388,Dt.03.12.2003

3. - Urdhérohet Zyra ¢ Regjistrit Tregtar t& b&jé ndryshimet pérkatése né& Regjistrin
Tregtar




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr__ /R 20/ Vendimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot mé datéo(ﬁ-& S 2004, uné, Gjyqtare e Gjykatds s& Shkallés sé Pard Tirand

% 2o , Mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga Péllumb
PIF‘ERO, i biri i Sulds dhe 1 Sanijes, dhe Qirjako THEQDHORI, i biri i Ilias dhe Arsinoit, me
cilésiné e Drejtoréve t& shoqgérisé anonime “FUFARMA” sh.a., né lidhje me depozitimin e akteve
té dala nga mbledhja e Asamblesé s& Zakonshme dhe t& Jashtézakonshme t& Aksioneréve dhe
vendimet e Késhillit Mbikqyrés té shoqérisg,

KONSTATOVA

1. Shogéria anonime “"FUFARMA" sh.a. &shta regjistruar prané Regjistrit Tregtar té
Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tirang& me Vendimin per Regjistrimin si Person Juridik
Nr.12730,Dt.06.11.1995.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 &shté bérs zmadhimi
| kapitalit themeltar t& shogérisé dhe viefta e tij ka arritur né 242.892.800 Leké.

- Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 &shté béré transferimi i
30% t& aksioneve nga shteti né persona privaté, nga té cilat 25,67% me bono
privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 &shté béré depozitimi
i vendimeve Nr.1 dhe 2 t& Asamblesé sé Aksioneréve t& sha “Fu - Farma” pér
ndryshimin e Akteve té& Themelimit dhe té Statutit, si dhe t& riemérimit t& Drejtorit t&
Shogérisé.

- Vendimin e Gjyqtarit té Vetém Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 éshté béra depozitimi i
Urdhérave t& Ministrit t& Ekonomisé Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht Nr.183,
Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,Dt.01.06.1999; Nr.206,Dt.26.04.2000:
Vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés t& FUFARMA sh.a. dhe pérkatésisht Nr.1,
Dt.14.01.1998, Nr1, Dt.03.05.2000, Nr.6, Dt.22.08.2000, Nr.4, Daté 24.10.2002

- Me Vendimin e Gjygtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 éshté béra depozitimi |
Urdhé&rit t& Zv/Ministrit t& Ekonomisé Nr.388,Dt.03.12.2003

2, — Mé daté 23.04.2004, &shté zhvilluar mbledhja e Asamblesé sé& Zakonshme dhe t&



Jashtézakonshme té Aksioneréve, né té cilén éshté vendosur ndryshimi i Statutit dhe Aktit

té Themelimit, miratimi i marrjes sé njé kredie afatshkurtér ose afatgjaté dhe vendosja e
pasurisé s€ paluajtshme té& shoqérisé né hipoteké né favor té bankés ku do t& merret kredia,
emérimi i anétaréve té Késhillit Mbikqyrés. Gjithashtu meqgénése ka ndryshuar neni 18 i Statutit
u miratua nga Asambieja e Jashtézakonshme e shoqérisé edhe [ista e zotsruesve t& aksioneve
1€ shoqérisé sipas Ekstraktit t& Regjistrit t& Aksioneve Dt.23.04.2004. Kaéshilli Mbiqyrés &shta
mblechur po né kété daté dhe ka vendosur né lidhje me zgjedhjen e Kryetarit dhe Zv/Kryetarit
i€ Keshillit Mbikgyrés dhe pér emérimin e anétarit tjetér té Drejtorisé. '

3. - Kérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirana §
akteve si mé poshta:

1. Procesverbal i mbledhjes sé Zakonshme dhe t& Jashtézakonshme t& Aksioneréve

2. Vendimi i Asamblesg s& Zakonshme t& Aksioneréve Nr.1 Dt.23.04.2004 pérmarrfa e
njé kredie afatshkurtér ose afatgjaté dhe vénie {6 pasuris€ 58 paluajtshme na hinotoks
né emér t& bankés ku do t& merret kredia

3. Vendimi i Asamblesé s& Jashtézakonshme 18 Aksioneréve Nr.1, Dt.23.04.2004 pér
ndryshimin e Statutit dhe Aktit t& Themelimit

Vendimi | Asamblesé sé Jashtézakonshme t8 Aksioneréve Nr.2, Dt.23.04.2004 pér

o« L]

ndryshimin e listés s& aksioneréve té shoqérisé

:.i‘-"n

5. Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme Nr.2, Dt.23.04.2004, p2r emarimin e andtaréve t&
Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé

6. Vendimi i Késhiilit Mbikqyrés Nr.4, Dt.23.04.2004, pér zgjedhjen e Kryetarit dhe
Zv/Kryetarit t& kétij késhilli
7. Vendimi i Keshillit Mbikqyrés Nr.5, Dt.23.04.2004, pér emérimin e Prejtorisé
4. - Né bazé té akteve té lartpérmendura:
A. shogéria pérb&het nga 119 aksioneré sipas Ekstraktit t& Regjistrit t&
Aksioneve Dt.23.04.2004;

B. Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé pérbéhet nga Isuf BERBERI — Kryetar,
Gjergji KOSTA — Zv/Kryetar dhe Ruki KONDAJ ~ anétar

C. Drejtoria e shogérisé pérbshet nga Z.Qirjako THEODHORI dhe
Z.Péllumb PIPERO.

Kérkesa éshté e drejté dhe né bazé t& ligjit dubet pranuar.



7

PER KETE ARSYE

Né bazé té Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe t& Ligjit 7667 daté
28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

VENDOSA

1.- Pranimin e kérkesés,

2. — Depozitimin e:

1)

2)

3)

4)

)

6)

7)

Procesverbal i mbledhjes sé Zakonshme dhe té Jashtézakonshme té Aksioneréve

Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme té Aksioneréve Nr.1 Dt.23.04.2004 pér marrja e njé
kredie afatshkurtér ose afatgjaté dhe vénie té pasurisé sé paluajtshime né hipoteké né emér
té bankés ku do té merret kredia

Vendimi | Asamblesé sé Jashtézakonshme té Aksioneréve Nr.1, Dt.23.04.2004 pér
ndryshimin e Statutit dhe Aktit t& Themelimit

Vendimi i Asamblesé& s& Jashtézakonshme té Aksioneréve Nr.2, Dt.23.04.2004 pér
ndryshimin e listés sé aksioneréve té shoqérisé

Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme Nr.2, Dt.23.04.2004, pér em&rimin e anétaréve t&
Késhillit Mbikgyrés té shogérisé

Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.4, Dt.23.04.2004, pér zgjedhjen e Kryetarit dhe Zv/Kryetarit
t& kétij késhilli

Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, Dt.23.04.2004, pér emérimin e Drejtorisé

3. - Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& b&js ndryshimet pérkatése né Regjistrin

Tregtar

GIYQTA
Vlee: ted fe
M%



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. (2 2 3¢ Vendimi

VENDIM )
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot mé daté 4o / 72 / 2004, ung, gjyqtare e Gjykatés sé¢ Shkallés s& Paré Tirang

) » mora n& shqyrtim kérkesén e paragitur nga Qirjako
THEODHORYI, i biry? Hias dhe i Arsinoit, me cilésing e Drejtorit t& shoqérisé anonime
“FUFARMA” sh.a., n& lidhje me depozitimin ¢ Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t&
Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé, pér ndryshimin né Drejtoriné e shogérisé “FUFARMA”
sh.a.dhe bérjen e shénimeve pérkatése né Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

. — Shogéria anonime “FUFARMA™ sh.a.&shté regjistruar prané Regjistrit

Tregtar t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirané me Vendimin pér
Regjistrimin si Person Juridik Nr.12730, dat06.11.1995

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, daté 05.05.1996 &shté
béré zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqérisé dhe vlefta e tij ka arritur
né 242.892.800 Leké,

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/2, daté 04.02.1997 &sht&
béré transferimi i 30% t& aksioneve nga shieti né persona privaté, nga té cilat
25,67% me bono privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, daté 17.02.1997 &shte
béré depozitimi I vendimeve Nr.1 dhe Nr.2 t& Asamblesé sé Aksioneréve t&
“FUFARMAY sh.a. pér ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe t& Statutit, si
dhe ¢ riem&rimit t& Drejtorit t& shoqérisé.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/4, daté 16.12.2003 &shtg
béré depozitimi i Urdhérave t& Ministrit ¢ Ekonomisé Publike dhe
Privatizimit dhe pérkatésisht Nr.183, dat&24. 12.1997; Nr.29, dat& 21.01.1999;
Nr.204, dat€ 01.06.1999; Nr.206, daté 26.04.2000; Vendimeve t& Késhillit
Mbikqyrés t& “FUFARMA” sh.a. dhe pérkatésisht Nr.I, daté 14.01.1998,
Nr.1, dat€ 03.05.2000, Nr.6 daté 22.08.2000, Nr.4, daté 24.10.2002.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/5, daté 26.03.2004 &shté
bé&ré depozitimi i Urdhérit t& Zv/Ministrit & Ekonomisé Nr.388, datg
03.12.2003.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t&¢ Vetém Nr.12730/6, daté 24.05.2004 &shts
béré depozitimi i procesverbalit t& mbledhjes s& Zakonshme dhe t&
Jashtézakonshme té& Aksioneréve; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme té&
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asambless s& Jasht&zakonshme
t&¢ Aksioneréve Nr.1 daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesg sg



Jashtézakonshme t& Aksioneréve Nr.2 datg 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé
s¢ Zakonshme t& Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit
Mbikqyrés Nr.4, daté 23.04.2004; Vendimi i Ké&shillit Mbikqyrés Nr.5, daté
23.04.2004.

2. Me Vendimin Nr.10, daté 22.11.2004, K&shilli Mbikqyrés i shoqérisé
“FUFARMA? sh.a. ka vendosur:

a. Drejtoria e shoqérisé t& kaloj& né strukturén me njé anétar dhe Drejtor i
shoqgérisé t& vazhdojé & jet& zoti Qirjako THEQDHORI.

b. Zv/Drejtor i shogérisé emérohet zoti Doni BERBERI.

¢. Ndryshimet e lartpgrmendura t'i komunikohen bankave me t& cilat
shoqéria ka marrédhénie; né& kéto dhe né ato me t& cilat do t& kontaktohet
ng t¢ ardhmen t€ depozitohet si firmé e paré zoti Qirjako THEODHORI
dhe si firmé e paré zévendésuese zoti Doni BERBERI. N& momentin e

depozitimeve t& lartpérmendura, depozitimet e méparshme béhen t&
pavlefshme pérsa I pérket firmés sé paré.

3. Keérkohet depozitimi pran& Regjistrit Tregtar t& Gjykatés s& Shkallés s& Paré
Tirang t& Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 & Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé
“FUFARMA” sh.a..

Kérkesa €shté e drejté dhe né bazé t& ligjit duhet pranuar.

PER KETE ARSYE

NE& bazé t& Ligjit Nr.7632, dat& 04.11.1992, Ligjit Nr.7638, daté 19.11.1992 dhe & Ligjit
Nr.7667, daté 28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

YENDOSA
1. - Pranimin e kérkesés,

2. — Depozitimin e Vendimit Nr.10, daté 22,11.2004 t& Ké&shillit Mbikqyrés t&
shoqgrisé “FUFARMA” sh.a.

3. — Urdh&rohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& b&jé ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar.

GJYQTARE

Q0de, p%




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr.

Soéjpé ﬁtg’(}/o_cluQ‘(' 2005, ung,

E L}%ﬁr Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

shénimeve pérkatése né Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

Shogéria anonime “FU — FARMA” sh.a. éshté regjistruar prané Regjistrit Tregtar t&
Giykatés sé Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin pér Regjistrimin si Person Juridik
Nr.12730,Dt.06.11.1995.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 éshté béré zmadhimi

i kapitalit themeltar té shoqérisé dhe vlefta e tij ka arritur né 242.892.000 Leké.

Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 &shté béré transferimi i
30% té aksioneve nga shteti né persona privatg, nga té cilat 25,67% me bono
privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 éshté béré depozitimi

i vendimeve Nr.1 dhe 2 té Asamblesé sé Aksioneréve té sha “Fu — Farma” pér
ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe té Statutit, si dhe t& riemérimit t& Drejtorit té
Shogérisé.

Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 &shté béré depozitimi i
Urdhérave t&€ Ministrit t& Ekonomisé Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht Nr.183,
Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,Dt.01.06.1999; Nr.206,Dt.26.04.2000;
Vendimeve & Késhillit Mbikqgyrés té FU — FARMA sh.a. dhe pérkatésisht Nr.1,
Dt.14.01.1998, Nrl, Dt.03.05.2000, Nr.6, Dt.22.08.2000, Nr.4, Daté 24.10.2002
Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 &shté béré depozitimi i
Urdhérit t€ Zv/Ministrit t& Ekonomisé Nr.388,Dt.03.12.2003.

Me Vendimin e Gjygtarit t€ Vetém Nr.12730/6, Dt.24.05.2004 &shté béré depozitimi i
procesverbalit t&€ mbledhjes s& Zakonshme dhe té Jashtézakonshme t& Aksioneréve;
Vendimi i Asamblesé sé Zakonshme té Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i
Asamblesé sé Jashtézakoshme t€ Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i
Asamblesé sé Jashtézakoshme té Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i
Asamblesé sé& Zakonshme t& Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit

Gjygtare e Gjykatés sé& Shkallés sé& Paré Tirand
, mora né shqyrtim kérkesén e paraqgitur nga Qirjako
THEODHORI, i biri i Ilias dhe i Arsinoit, me cilésiné e Drejtorit t€ shoqgérisé anonime
"FUFARMA” sh.a., né lidhje me depozitimin né Regjistrin Tregtar té Vendimit Nr.1, dat&

18.03.2005 té Asamblesé s& Zakonshme dhe té& Jashtézakoshme t& shoqérisé dhe bérjen e



Mbikqyrés Nr.4, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, daté 23.04.2004.
- Me Vendimin e Gjyqtarit té Vetém Nr.12730/7, Dt.20.12.2004 éshté b&ré depozitimi i
Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t& Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé.

2. - Me Vendimin Nr.1, daté 18.03.2005 Asambleja e Zakoshme dhe e Jashtézakoshme e
shoqgérisé Fufarma Sh.A., ka vendosur:

1). Lirimin nga detyra e anétarit té Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé i Znj.Ruki KONDAJ
dhe zgjedhjen si anétar té Késhillit Mbikqyrés té Arjan JAUPLLARIT

2). Emérimin si eksperté kontabél té autorizuar té shogérisé pér vitin 2005 t& Z.Mihal
ZIU dhe Z.Stavri PRIFTI

3). Asambleja e Jashtézakoshme e shoqérisé ka vendosur ndryshimin e emrit t&
shogérisé nga “FU — FARMA” Sh.A. né& “FUFARMA” Sh.A., ndryshim i cili &shté

disponuar me Statutin e shogérisé té miratuar nga Asambleja e Jashtézakoshme e
datés 23.04.2004.

3.- Kérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané i
Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 t& Asamblesé sé& Zakoshme dhe t& Jashtézakoshme t&
shoqérisé Fufarma Sh.A

Kérkesa éshté e drejté dhe né bazé té ligjit duhet pranuar,

PER KETE ARSYE

Né bazé té Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe té Ligjit 7667 daté
28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

VENDOSA

1.- Pranimin e kérkesés.

2.— Depozitimin e Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 té Asambles¢ sé Zakoshme dhe t&
Jashtézakoshme té shoqérisé Fufarma Sh.A.

3.— Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& béjé ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar

GJYQTARE

Haiwms g



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATAE ?HKALLES SE PARE TIRANE
Nr. Vendimi

S

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

é daté ((é~ 0)6 2005, ung, Gjygtare e Gjykatés s& Shkallés sé& Paré Tirang

el 39 , mora né& shqgyrtim kérkesén e paraqitur nga

Agroﬁ SHEHAJ, i biri i Hysenit dhe i Merfasé, me cilésing e Drejtorit t& shoqérisé
anonime “FUFARMA" sh.a., né lidhje me depozitimin né Regjistrin Tregtar t& Vendimit
Nr.1, daté 23.05.2005 t& Asamblesé s& Zakonshme té shoqgérisé, Vendimit Nr.4, daté

04.06.2005 t& Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé dhe bérjen e shénimeve pérkatése né
Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

1. - Shoggéria anonime "FU — FARMA" sh.a. éshté regjistruar prané Regjistrit Tregtar

t& Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirang me Vendimin pér Regjistrimin si Person
Juridik Nr.12730,Dt.06.11.1995.
Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr,12730/1, Dt.05.05.1996 &shté béra
zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqérisé dhe viefta e tij ka arritur né
242 .892.000 Leké.
Me Vendimin e Gjyqtarit té Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 éshté bére
transferimi i 30% t& aksioneve nga shteti n& persona privaté, nga t& cilat 25,67%
me bono privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.
Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 &sht& bere
depozitimi i vendimeve Nr.1 dhe 2 16 Asambles& s& Aksioneréve té sha “Fu —
Farma” pér ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe t& Statutit, si dhe t&
riemérimit t& Drejtorit t& Shoqérisé.
Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 &sht& bérg depozitimi i
Urdhérave té Ministrit t& Ekonomisé Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht
Nr.183, Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,Dt.01.06.1999;
Nr.206,Dt.26.04.2000; Vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés t& FU — FARMA sh.a.
dhe pérkatésisht Nr.1, Dt.14.01.1998, Nr1, Dt.03.05.2000, Nr.8,
Dt.22.08.2000, Nr.4, Daté 24.10.2002
Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 &shté béré
depozitimi i Urdhérit t& Zv/Ministrit t&¢ Ekonomisé& Nr.388,Dt.03.12.2003.
Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/6, Dt.24.05.2004 éshté béré



depozitimi i procesverbaiit t& mbledhjes s& Zakonshme dhe t&
Jashtézakonshme té Aksioneréve; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme t&
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé sé& Jashtézakoshme
té Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s&
Jashtézakoshme t& Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé
s& Zakonshme té Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i K&shillit
Mbikqyrés Nr.4, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, daté
23.04.2004.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/7, Dt.20.12.2004 éshté bére
depozitimi i Vendimit Nr.10, dat& 22.11.2004 t& Késhillit Mbikqyrés té shogérisé.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/8, Dt.19.04.2005 &sht& béré
depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 t& Asamblesé s& Zakoshme dhe t&
Jasht&zakoshme t& shoqérisé Fufarma Sh.A

2. - Me Vendimin Nr.1, daté 23.05.2005, Asambleja e Zakoshme e shoqgérisé
Fufarma Sh.A., ka vendosur:

1.) Té& miratohet raporti mbi aktivitetin ekonomiko — financiar t& shogérisé
Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2004

2.} Té zgjidhen (emérohen) si anétars t& Késhiliit Mbikqyrés Z.Isuf A. BERBERI
dhe Z.Gjergji KOSTA

3.- Me Vendimin Nr.4, daté 04.06.2005, Késhilli Mikqyrés i shoqérisé Fufarma Sh.A,
ka vendosur:

1.) Drejtor i shoqgérisé emérohet Z. Agron SHEHAJ.
2). ZviDrejtor i shogérisé té vazhdojé té jeté Z.Doni BERBERI.

3). T'i komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té cilat kemi
marrédhénie. Né kéto t& fundit si dhe n& ato me té cilat do t& kontaktojmé n&
t& ardhmen, té depozitohet si firmé e paré Z.Agron SHEHAJ dhe si firmé e
paré zévendésuese t& vazhdojé té jeté Z.Doni BERBERI. N& momentin e
depozitimeve t& lartp&rmendura, depozitimet e mé&parshme bé&hen té
paviefshme pérsa i pérket firmés sé& pars.

4. - Pérfundimisht, K&shilli Mbikqyrés i shoqérisé Fufarma Sh.A. pérbéhet prej Z.Isuf
BERBERI, Z.Gjergji KOSTA dhe Z.Arjan JAUPLLARI.
Drejtor i shogérisé &shté eméruar Z. Agron SHEHAJ dhe Zv/Drejtor Z.Doni
BERBERI.



5.- Kérkohet depozitimi prang Regjistrit Tregtar t& Gjykatés sé& Shkallés sé Paré
Tiran& i Vendimit Nr.1, dat& 23.05.2005 t& Asamblesé sé& Zakoshme té& shoqé&risé
dhe i Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 t& K&shliit Mbikqyrés t& shoqérisé
Fufarma Sh.A

Kérkesa éshté e drejté dhe né bazé té ligjit duhet pranuar.

PER KETE ARSYE

Né bazeé té Ligjit Nr.7632, D1.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe t& Ligjit
7667 daté 28.01.1993, nenet 2, 24, 33, "

VENDOSA

1.- Pranimin e kérkesés.

2.~ Depozitimin e Vendimit Nr.1, daté 23.05.2005 t& Asamblesé s& Zakoshme t&
shogérisé Fufarma Sh.A. dhe Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 t& Késhitlit
Mbikgyrés t& shogérise.

3.— Urdhérohet Zyra e Regijistrit Tregtar t& bé&jé ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar




REPUBLIKA E SHQIPERISE }
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr.

O/ Vendimi
Ao

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé date 02(? / 6[ 2006, uné, Gjyqtare e Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirang
Majlinda DOGGA, mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga Agron SHEHAJ, i biri i
Hysenit dhe i Merfasé, me cilésiné e Drejtorit té shogérisé anonime “FUFARMA” sh.a.,
né lidhje me depozitimin né Regjistrin Tregtar t& Vendimit Nr.1, daté 03.05.2008, t&
Asamblesé s& Zakonshme té& Aksioneréve t& shogérisé dhe Vendimit Nr.2, daté
06.05.2006 t& Keéshillit Mbikqyrés t& shoqérisé, si dhe bérjen e shénimeve pérkatése
né Regijistrin Tregtar

KONSTATOVA

1. - Shogéria anonime “FU — FARMA” sh.a. &shté regjistruar prané Regjistrit Tregtar

té Gjykatés s& Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin pér Regjistrimin si Person
Juridik Nr.12730,Dt.08.11.1995.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 &shté béré
zmadhimi i kapitalit themeitar té shogéris¢ dhe viefta e tij ka arritur né
242.892.000 Leks.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 &shté& béré
transferimi i 30% té& aksioneve nga shteti né persona privatg, nga té cilat 25,67%
me bono privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 &shté& b&rs
depozitimi i vendimeve Nr.1 dhe 2 t& Asamblesé sé Aksioneréve té sha “Fu —
Farma® pér ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe t& Statutit, si dhe té
riemérimit t& Drejtorit t& Shoqérisé.

- Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 éshté béré depozitimi i

Urdhérave té Ministrit t&¢ Ekonomisé Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht
Nr.183, Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999: Nr.204,Dt.01.06.1999;
Nr.206,Dt.26.04.2000, Vendimeve t& Késhillit Mbikqyr&s t& FU — FARMA sh.a.
dhe pérkatésisht Nr.1, Dt.14.01.1998, Nr1, Dt.03.05.2000, Nr.8,
Dt.22.08.2000, Nr.4, Dat& 24.10.2002 '

Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 &shté b&ré
depozitimi i Urdhérit t& Zv/Ministrit t& Ekonomisé Nr.388,0t.03.12.2003.



Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/6, Dt.24.05.2004 éshté béré
depozitimi i procesverbalit & mbledhjes s& Zakonshme dhe té
Jashiézakonshme té Aksioneréve; Vendimi i Asamblesé sé Zakonshme té
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé sé Jashtézakoshme té
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé sé Jashtézakoshme t&
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé sé Zakonshme t&
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikgyrés Nr.4, daté
23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikayrés Nr.5, daté 23.04.2004.

Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/7, Dt.20.12.2004 éshté& bére
depozitimi i Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t& Késhillit Mbikqyrés té shogérisé.
Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetédm Nr.12730/8, Dt.19.04.2005 éshté bére
depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 t& Asamblesé s& Zakoshme dhe té
Jasht&zakoshme t& shoqgérisé Fufarma Sh.A

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/8, Dt.16.08.2005 éshté béré
depozitimi i Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 & Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé

Fufarma Sh.A

2. - Me Vendimin Nr.1, daté 03.05.2006, Asambleja e Zakonshme & Aksioneréve té&
shoqérisé ka vendosur:

1. Miratimin e Raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar t& shogérisé Fufarma sh.a.

pér vitin 2005
2. Rizgjedhjen e anétaréve té& Késhillt Mbikqyrés, pércakiuar sipas statutit té

shoqérisé, duke zgjedhur Z.lsuf A. BERBERI, Znj.Henrieta BALLIU dhe Z.Nazmi
ALIBALL.

Me Vendimin Nr.2, daté 06.05.2006, K&shilli Mbikqyrés i shogérisé Fufarma
Sh.A., ka vendosur:

1). Z.I1suf A. BERBERI té zgjidhet Kryetar i Késhillit Mbikqyrés té shogérisé.

2). Znj.Henrieta BALLIU té zgjidhet Zv/Kryetar i Késhilit Mbikgyrés té shoqérisé.

3.- Keérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés sé Shkallés sé Paré
Tirané& i Vendimit Nr.1, daté 03.05.2006, t&¢ Asamblesé s& Zakonshme t&
Aksioneréve té shogérisé dhe Vendimit Nr.2, daté 06.05.2006 t& Késhillit

Mbikqyrés té shoqérisé

Kérkesa &shté e drejté dhe n& bazé t& ligjit duhet pranuar.



PER KETE ARSYE
Né bazé té Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1982, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe t& Ligjit
7667 daté 28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

VENDOSA

1.- Pranimin e kérkesés.
2.— Depozitimin e Vendimit Nr.1, daté 03.05.2006 t& Asamblesé s& Zakonshme té
Aksioneréve té& shogéris€ Fufarma sh.a. dhe té Vendimit Nr.2, daté 06.05.2006 té&
Ké&shillit Mbikgyrés t& shoqérisé

3.~ Urdhérohet Zyra e Regijistrit Tregtar t& béjé ndryshimet pérkatése né Regjistrin

flcton



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E;RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. Vendimi

[2#30 | ’?/

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé datécg&éf_ﬂ)ﬂ?, uné, Gjygtare e Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirané
Regleta PANAJOTI, mora né shqyitim kérkesén e paragitur nga Doni BERBERI, i biri i
Aranitit, me cilésiné e Drejtorit t& shogérisé anonime “FUFARMA” sh.a., né lidhje me
depozitimin n& Regjistrin Tregtar t& Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007, t& Késhillit
Mbikqgyrés & shoqérisé, si dhe bérjen e shénimeve pérkatése né Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

1. - Shogéria anonime “FU — FARMA" sh.a. &shté regjistruar prané Regjistrit Tregtar
té Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirané me Vendimin pér Regjistrimin si Person
Juridik Nr.12730,Dt.06.11.1995.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 &shté bére
zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqé&risé dhe vlefta e tij ka arritur né
242.892.000 Leké.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 éshié béré
transferimi i 30% té aksioneve nga shteti né persona privaté, nga té cilat 25,67%
me bono privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 é&shté béré
depozitimi i vendimeve Nr.1 dhe 2 t& Asamblesé sé& Aksioner&ve & sha “Fu —
Farma” pér ndryshimin e Akteve t& Themelimit dhe t& Statutit, si dhe t&é
riemérimit t& Drejtorit t& Shogérisé.

- Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 &shté bé&ré depozitimi i
Urdhérave té Ministrit t&¢ Ekonomis& Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht
Nr.183, Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,0t.01.06.1999;
Nr.206,Dt.26.04.2000, Vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés t&€ FU — FARMA sh.a.
dhe pérkatésisht Nr.1, Dt.14.01.1998, Nr1, Dt.03.05.2000, Nr.6,
Dt.22.08.2000, Nr.4, Daté 24.10.2002

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 &shté bé&ré
depozitimi i Urdhérit t& Zv/Ministrit t& Ekonomisé Nr.388,D1.03.12.2003.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/6, Dt.24.05.2004 &shté béré
depozitimi i procesverbalit t& mbledhjes s& Zakonshme dhe t&



Jashtézakonshme & Aksioneréve; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme t&
Aksioner&ve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s& Jashtézakoshme t&
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s& Jashtézakoshme t&
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme t&
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.4, date
23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, daté 23.04.2004.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/7, Dt.20.12.2004 éshté béré
depozitimi i Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t& Késhillit Mbikqyrés té shoqérise.
Me Vendimin e Gjygtarit t& Vetém Nr.12730/8, Dt.19.04.2005 &shté b&rg
depozitimi i Vendimit Nr.1, dat& 18.03.2005 t& Asamblesé s& Zakoshme dhe té
Jashtézakoshme té& shoqérisé Fufarma Sh.A

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/9, Dt.16.06.2005 &shté b&rg
depozitimi i Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 t& Kéeshillit Mbikqyrés t& shoqérise
Fufarma Sh.A

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/10, Dt.19.06.2006 éshté b&ré
depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 03.05.2006 t&é Asamblesé sé& Zakonshme t&
Aksioneréve 18 shogéris& Fufarma sh.a. dhe & Vendimit Nr.2, daté 06.05.2006 t&

Késhillit Mbikqyrés té shogérisé

2.- - Me Vendimin Nr.2, daté 04.04.2007, Késhilli Mbikqyrés i shogérisé Fufarma
Sh.A., ka vendosur:

1. 1). Té pranohet doréheqja e Z.Agron SHEHAD.

2, Drejtor i shoqérisé emérohet Z.Doni BERBERI.

3. Paga e Drejtorit te jete 70.000 (shtatedhjete mije) Leke.

4. Ti komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té cilat kemi marrédhenie.
Né kéto t& fundit si dhe né ato me té cilat do t& kontaktojmé né té ardhmen, t&

depozitohet si firmé e paré Z.Doni BERBERI. N& momentin e depozitimeve t&
lartpérmendura, depozitimet € méparshme béhen t& pavlefshme pérsa i pérket firmés

sé paré,

3.- Kérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor
Tirané i Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& K&shillit Mbikqyrés t& shoqérisé

Kérkesa éshté e drejté dhe né& bazé té ligjit duhet pranuar.



PER KETE ARSYE

Né& bazé té Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1982 dhe té Ligjit
667 daté 28.01.1993, nenet 2, 24, 33,

VENDOSA
1.- Pranimin e kérkesés.
2.— Depozitimin e Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& Késhillit Mbikqyrés té shoqgérisé

3.— Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& b&jé ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar.

4- Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregta
interesuara.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
endimi

(7% [y

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé date 0‘2‘2 / 6{ 2007, uné, Gjygtare e Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tiran&
Regleta PANAJOTI, mora né& shqyrtim kérkesé&n e paragitur nga Doni BERBERI, i biri i
Aranitit, me cilésing e Drejtorit t& shoqérisé anonime “FUFARMA” sh.a., né lidhje me
depozitimin né&" Regjistrin Tregtar t& Vendimit Nr.2, datd 04.04.2007, t&¢ Késhillit
Mbikqyrés té shogérisé, si dhe bérjen e shénimeve pérkatése né Regjistrin Tregtar

KONSTATOVA

1. - Shoqgéria anonime “FU — FARMA" sh.a. 8shté regjistruar prané Regjistrit Tregtar
té Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tiran& me Vendimin pér Regjistrimin si Person
Juridik Nr.12730,D1.06.11.1995.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/1, Dt.05.05.1996 &shté béra
zmadhimi i kapitalit themeltar t& shogérisé dhe vlefta e tij ka arritur ng
242.892.000 Leks.

- Me Vendimin e Gjygtarit t& Vetém Nr.12730/2, D1.04.02.1997 &shté béra
transferimi i 30% té aksioneve nga shteti né persona privaté, nga té cilat 25,67%
me bono privatizimi dhe 4,33% pronari i truallit.

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997 &sht& béré
depozitimi i vendimeve Nr.1 dhe 2 t& Asamblesé sé& Aksioneréve t& sha “Fu ~
Farma” pér ndryshimin e Akteve t¢ Themelimit dhe t& Statutit, si dhe t&
riemérimit t& Drejtorit t& Shoqérisé.

- Vendimin e Gjyqtarit t& Vetdm Nr.12730/4, Dt.16.12.2003 &sht& béra depozitimi i
Urdhérave t& Ministrit t8 Ekonomisé& Publike dhe Privatizimit dhe pérkatésisht
Nr.183, Dt.24.12.1997; Nr.29, Dt.21.01.1999; Nr.204,Dt.01.06.1999:
Nr.206,Dt.26.04.2000, Vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés t& FU ~ FARMA sh.a.
dhe pérkatésisht Nr.1, Dt.14.01.1998, Nr1, Dt.03.05.2000, Nr.6,
Dt.22.08.2000, Nr.4, Dat& 24.10.2002

- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/5, Dt.26.03.2004 &shts b&rs
depozitimi i Urdhérit t& Zv/Ministrit t& Ekonomisé Nr.388,Dt.03.12.2003.

- Me Vendimin e Gjyqgtarit t& Vetém Nr.12730/8, Dt.24.05.2004 &sht& b&rs
depozitimi i procesverbalit t& mbledhjes s& Zakonshme dhe té&



Jashtézakonshme t& Aksioneréve; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme té
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s& Jashtézakoshme té
Aksioneréve Nr.1, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé sé& Jashtézakoshme t&
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Asamblesé s& Zakonshme té
Aksioneréve Nr.2, daté 23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.4, daté
23.04.2004; Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, daté 23.04.2004.

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/7, Dt.20.12.2004 &shté bére
depozitimi | Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t& Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé,
- Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/8, Dt.19.04.2005 &shté bérs
depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 t& Asamblesé s& Zakoshme dhe té
Jashtézakoshme t& shoqérisé Fufarma Sh.A

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/9, Dt.16.06.2005 &shté bére
depozitimi i Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 t& Ké&shillit Mbikqyrés t& shogérisé
Fufarma Sh.A

Me Vendimin e Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/10, Dt.19.06.2006 &sht& b&re
depozitimi i Vendimit Nr.1, daté 03.05.2006 t& Asamblesé s& Zakonshme t&
Aksioneréve té shoqérisé Fufarma sh.a. dhe t& Vendimit Nr.2, daté 06.05.2006 t&

Késhillit Mbikqyrés t& shoqgérisé

2.- - Me Vendimin Nr.2, daté 04.04.2007, Késhilli Mbikgyrés i shoqérisé Fufama
Sh.A., ka vendosur:

1. 1). Té pranohet doréheqja e Z.Agron SHEHAJ.

2. Drejtor i shogérisé emérohet Z.Doni BERBERI.

3. Paga e Drejtorit te jete 70.000 (shtatedhjete mije) Leke.

4. Ti komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té cilat kemi marrédhenie.
Né kéto t€ fundit si dhe né ato me t& cilat do t& kontaktojmé né t& ardhmen, t&

depozitohet si firmé e paré Z.Doni BERBERI. N& momentin e depozitimeve té
lartpérmendura, depozitimet e méparshme béhen té pavlefshme pérsa i pérket firmés

sé paré.

3.- Keérkohet depozitimi prané Regjistrit Tregtar t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané i Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t&é Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé

Keérkesa éshté e drejté dhe né bazé té ligjit duhet pranuar.



PER KETE ARSYE
N 35‘;;5\ té Ligjit Nr.7632, Dt.04.11.1992, Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 dhe t& Ligjit
daté 28.01.1993, nenet 2, 24, 33,
VENDOSA
1.- Pranimin e kérkesé&s,
2.— Depozitimin e Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& Késhillit Mbikqyrés té shoqérise

3.— Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregtar té b&jé ndryshimet pérkatése né Regijistrin
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4- Urdhérohet Zyra e Regjistrit Tregtar tju komunikoje vendimin subjekteve te
interesuara.
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EMELIMI

I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date 17.10.1995, Ministria e Financave,
ne baze te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995, vendosi :

1. Te Krijoj shogerine anonime si pasoje e transformimit te
ndermarrjes Fyrnizim Artikuj Farmaceutik Tirane.

2. Objekti i wveprimtarise se shogerise do te jete,
grumbullim, tregtim artikuj farmaceutik.
3. Shogeria do te kete seline e saj ne gytetin e Tiranes.

4. Kapitali themeltar i shogerise eshte 232.380.000 leke,
i ndare ne 232.380 aksione, me vlere nominale 1.000 leke.

5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa
afat te caktuar.

6. Keshilli i pare mbikgyres perbehet nga :

1. Petraqg Camna
2, Ilir Zeqgo
3, Ilia Samsuri

7. Ndertimi organizimi dhe funksionimi i shogerise
rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit shqgiptar si dhe
ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.

8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin
e dokumentave te saj themelues.




'Ne baze te dispozitave te ligjit Nr.7926, date 20.4.1995
"Per -~ transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare", me autorizim te Ministrit te Financave 2Z.Berzh
Piranian, Drejtor i Drejtorise te Shogerive Publike nenshkruan
statutin e shogerise anonime si me poshte :

Neni 1

Shogeria anonime formohet nga transformimi i ish~-ndermarrjes
shteterore Furnizim Artikuj Farmaceutik Tirane.

Shogeria e krijuar ne kete menyre emerchet SH.A "Furnizim
Artikuj Farmeceutik" ose shkurt "FU~-FARMA" Tirane.

Selia e shogerise eshte ne gytetin e Tiranes.

Neni 2

Objekti i shogerise eshte ; grumbullim, tregtim artikuj
farmaceutik.

Shogeria, brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni
ne fuqi, do te kryeje c¢do operacion tregtar dhe financiar ge
lidhet drejteperdrejte ose terethore me objektin e saj. Kjo
perfshin gjithshtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e
sipermarrieve te tjera dhe pjesmarrjen ne sipermarrije te tjera
si brenda, ashtu edhe jashte vendit pa cenuar objektin e

shogerise.

\P dN}Q;\ . Neni 3

KAPITALI THEMELTAR-AKSIONET

Kapitali themeltar i shogerise eshte 232.380.000 leke. Ai
eshte i ndare ne 232.380 aksione te se njejtes kategori, te cilat
zoterchen teresisht nga shteti.

Vlera nominale e aksionit eshte 1.000 leke.
Ne shumen e kapitalit te shogerise nuk eshte perfshire vlera

e truallit, gje ge do te behet ne nje kohe te dyte perpara
shogeria te privatizohet ose ne momentin e privatizimit.



Neni 4

SHITJA E AKSIONEVE NE RASTIN E PRIVATIZIMIT

Aksionet e shogerise mund t’u shiten personave fizike e
juridike shgiptare vetem ne rastin e nje vendimi te marre nga
Ministri i Financave per privatizimin e shogerise nepermjet
bonove te privatizimit dhe/ose lekeve te privatizimit

Personat e huaj, fizike e juridike, mund te blejne aksione
te shogerise vetem ne rastet dhe ne masen e caktuar nga Ministri
i Financave. Shlyerja e aksioneve nga personat e huaj, fizike e
juridike, behet vetem me para ose me anen e kontributeve ne
natyre per gellime teknologjike.

Ky nen nuk zbatohet per shogerite ge veprojnene sektoret e
naftes, minierave dhe energjise elektrike, aksionet e te cilave
shiten sipas legjislacionit perkates te privatizimit te seciles
prej} tyre.

Neni 5

ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese te shogerise jane :

1. Keshilli mbikgyres
2. Drejtori i pergjithshem

Neni 6

KESHILLI MBIKQYRES

1. Keshilli mbikgyres perbehet 3 anetare.
Anetaret e keshillit mbikgyres emerohen :

2/3 nga Ministri i Financave

1/3 nga Ministri i Shendetesise dhe Mbrojtjes se Mjedisit.

II. Kohezgjatja e fuksionit te tyre eshte 4 vjet. Anetaret
e Keshillit mbikqyres jane te gjithe te rizgjedhshem. Ata mund
te revokohen nga titullari i organit ge i ka emeruar vetem per
shkage te perligjura.

ITI. Anetaret e keshillit mbikgyres jane persona fizik
nuk mund te jene te punesuar ne shogeri.
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IV. Ne se nje ose disa vende te anetareve te keshillit te
mbikgyrjes mbeten bosh per shkak vdekjeje, shkarkimi ose
doreheqje, zevendesimi duhet te kryhet jo me vone se tre muaij.

Anetari 1 keshillit mbikgyres, i emeruar me zevendesim te
nje anetari tjeter, perfundon mandatin e paraardhesit.

V. Anetaret e keshillit mbikgyres nuk mund te bejne pjese
ne me shume se tre keshilla mbikqyres te shogerive anonime qe e
kane seline ne territorin e Republikes se Shgiperise.

VI. Anetaret e keshillit mbikgyres te moshes mbi 65 vjeg¢ nuk
mund te jene me shume se nje e treta e numrit te pergjithshem ne
mbyllje te ushtrimit te ¢do viti financiar. Nese kjo pergindije
tejkalohet anetari me i moshuar do te konsiderohet i shkarkuar
zyrtarisht.

VII. Ky keshill do te fuksionoje deri ne momentin e shitjes
se aksioneve. Pasta} shogeria do fuksionoje ne perputhje me
legjislacionin ne fugi.

Neni 7

KRYETARI DHE ZEVENDESKRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES

Keshilli mbikgyres zgjedh ndermjet anetareve te tij nije
kryetar dhe nje zevendeskryetar te cilet ngarkohen te mbledhin
keshillin dhe te drejtojne diskutimet. Ata emerohen per te giithe
kohen e mandatit te tyre ne keshillin mbikgyres dhe jane te
rizgjedhshem.

Keshilli mbikgyres mund te emeroje nje sekretar jashte
anetareve te tij.

Neni 8

VENDIMET E KESHILLIT

Keshilli mbikgyres mblidhet sa here ge e kerkon interesi i
shogerise, me thirrjen e kryetarit, ose ne mungese te tij, te
zevendeskryetarit,

Kryetari duhet te therrase keshillin mbikqgyres, brenda
pesembedhjete diteve, kur drejtori ose nje e treta e anetareve
te Keshillit mbikgyres i paraqitin atij nje kerkese te motivuar
per kete gellim.

Nese kerkesa mbetet pa pergjigje, atehere autoret e saj mupd
te therrasin keshillin, duke i1 permendur rendin e dites.
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Ne parim thirrja duhet te behet tre dite perpara, me leter,
telegram, teleks ose telefaks. Por ajo mund te behet me goje dhe
pa afat ne gofte se anetaret e keshillit mbikgyres e pranojne
ate,

¢do thirrje duhet te tregoje ¢eshtjet kryesore te rendit te
dites.

Mbledhja e keshillit mbikqyres behet ne seline e shoqgerise
ose ne ¢do vend tjeter te treguar ne thirrije.

II. Keshilli mbikgyres mund te marre n]e vendim te viefshem,
ne gqofte se jane te pranishme jo me pak se gjysma e anetareve te
keshillit.

Vendimet merren me shumice te thjeshte votash te anetareve
te pranishem. Ne rast votash te barabarta, ajo e kryetarit eshte
percaktuese.

IIT. Keshilli mblqures mban nje regjister te piesmarrijes
ne mbledhjen e tij, i cili nenshkruhet nga anetaret e pranishem
ne mbledhije.

IV. Vendimet e keshillit mbikgyres evidentohen me
procesverbale te hartuara ne pajtim ne dlSpOthat lig]ore ne
fugi, nga kryetari i seances dhe nga nje anetar i keshillit ose,
ne mungese te Kryetarit, nga Jjo me pak se dy anetare te
keshillit.

Kopjet e ketyre procesverbaleve vertetohen nga KkKryetari
keshillit mbikgyres, zevendeskryetari dhe nga drejtori i
pergjithshem.

Neni 9

KOMPETENCAT E KESHILLIT MBIKQYRES

Keshilli mbikgyres ushtron kontroll te perherqhem per
administrimin e shogerise nga drejtori i pergjithshem i saj dhe
i Jjep ketij te fundit autorizimin paraprak per kryerjen e
operacioneve ge nuk mund te kryhen nga drejtori i pergjithshem
pa autorizimin paraprak te keshillit mbikgyres.

Keshilli mbikgyres emeron drejtorin e pergjithshem.

Al autorizon marreveshjet e parashikuara ne nenin 13 te
ketij statuti.

Ai autorizon drejtorin e pergjithshem te kryeje veprimet d
te marre masat e parashikuara ne nenin 12 te jet.j statuti.
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Keshilli mbikgyres ka te drejte te Xkryeje ne ¢do Kkohe
verifikime dhe kontrolle ge ai i ¢mon te pershtatshme, dhe kerkon
te njihet me dokumentet ge ai 1 gjykon te nevojshme per
permbushjen e dyteres se tij.

Drejtori i paraget raport keshillit mbikgyres te pakten nje
here ne tre muaj.

Brenda tre muajve nga data e mbyllies se ushtrimit
financiar, drejtori duhet t’i paragese keshillit mbikgyres
llogarite vjetore me gellim verifikimi dhe kontrolli tyre nga ky
i fundit.

Keshilli mbikgyres miraton llogarite vijetore dhe raportin
vijetor te paragitur nga drejtori i1 pergjithshem.

Keshilli mbikgyres mund t/i ngarkoje njerit ose disa
anetareve te tij ¢do mandat te posagem per nje ose disa objekte
te caktuara.

Neni 10

SHPERBLIMI I ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Shperblimi 1 anetareve te keshillit mbikgyres do te behet
ne perputhie me Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.348 date
3.7.1995 "Per keshillat mbikgyres te shogerive shteterore”.

Neni 11

DREJTORI I PERGJITHSHEM

1. Drejtori i pergjithshem emerchet nga keshilli mbikqyres
kur per te jane dakord jo me pas se 3/4 e anetareve te ketij
keshilli. Ai mund te 2zgjidhet gofte ndermjet personave te
shogerise, gofte edhe jashte te punesuarve te saj.

Nese nje anetar i keshillit mbikgyres emerohet drejtor
nmandati i tij ne keshill merr fund me hyrijen e tij ne funksion.

Nje person nuk mund te emerohet drejtor ne me shume se nje
shogeri.

Drejtori mund te shkarkohet nga keshilli mbikqyres vetem per
shkage te perligjura. Ne rastin kur i interesuari ka lidhur nije
kontrate punesimi me shogerine, shkarkimi i tij nga funksioni i
drejtorit nuk eshte shkak per zgjidhjen e kesaj kontrate.

II. Drejtori emerchet per nje periudhe kohe prej 4 vietesh.
Ne rastet te pushimeve dhe te mungesave te tjera te zgjatura,
keshilli mbikgyres ben menjehere zevendesimin e tij.
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Drejtori eshte i riemerueshem. Ai nuk mund te jete ne moshen
mbi 65 vijec.

Drejtori ge mbush 65, quhet zyrtarisht 1 shkarkuar dhe
zevendesohet menjehre.

Menyra dhe masa e shperblimit te drejtorit caktohen nga
keshilli mbikgyres ne aktin e emerimit te tij.

Neni 12

KOMPETENCAT E DREJTORIT

I. Drejtori ka kompetenca te plota ndaj te treteve per te
vepruar ne emexr te shogerise ne c¢fardo rrethane, me perjashtim
te kompetencave ge i jane caktuar shprehimisht keshillit
mbikqyres nga ligji dhe nga ky statut.

Ne marredhenie me te tretet shogeria merr persiper detyrimet
ge rrjedhin nga aktet e drejtorit edhe kur keto akte nuk
perfshihen ne objektin e shogerise, pervec¢ rastit kur shogeria
provon se te tretet e dinin ge akti i drejtorit kapercente
objektin e shogerise dhe vepronte me kegbesim, ose kur te tretet
nuk mund ta injoronin kete akt, duke pasur parasysh faktin se
vete shpallja e statutit nuk eshte prove e mjaftueshme.

Kufizimet e kompetencave te drejtorit te caktuara ne statut
duhet te respektohen nga te tretet.

Megjithate, ne cilesine e masave te rregullimeve te
brendhshme te shogerise, por ge nuk u kundervihet te treteve,
veprimet dhe masat e meposhtme kKryhen vetem me autorizim te
keshillit mbikqyres.

- percaktimi dhe ndryshimi i programit te veprimtarise
afatshkurter, afatmesme dhe afatgjate te shogerise.

=~ kryerja e investimeve dhe financimeve per vitin financiar
si dhe masat e tjera ge do te kerkonin ndryshimin e buxhetit
fillestar te shogerise.

- hapja e veprimtarive ose e njesive te reja, shkrirja ose
bashkimi dhe mbyllja teresisht e pjeserisht e veprimtarive dhe
njesive te shogerise.

- blerja, shkembimi dhe shitja e pasurive ge perbejne
aktivin e gendrueshem te shogerise.

~ themelimi i shogerive ose pljesmarrja ne shogeri te tjera
te krijuara, ose per t’u krijuar.
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- marrja e huave afatmesme, afatgjata, dhenia e dorezanive
ose e garancive te tjera kur keto te fundit teijkalojne
veprimtarite e zakonshme te shogerise.

- negocimi, perfundimi a ndryshimi i ¢doe kontrate me afat
mbi 3 vjet ose per nje shume detyrimesh vijetore mbi dy milione
leke ;

- percaktimi i kritereve per diskutimin, perfundimin dhe
ndryshimin e kontrates se punesimit me punonjesit;

- ne pergjithesi marrja e vendimeve dhe masave ge e
kaperceijne veprimtarine e zakonshme te shogerise dhe ge jane te
tilla ge mund te sjellin ndryshime ne objektin e shogerise.

II. Drejtori i pergjithshem mund te delegoje nje pjese te
kompetencave te tij, ge ai i gjykon te dobishme tek nje ose disa
persona te tjera ge Xkryejne fuksione teknike ne drijtimin e
shogerise.

III. Drejtori 1 pergjithshem perfageson shogerine ne
marredhenie me te tretet.

Emertimi dhe pushimi i tij duhet te publikohet ne perputhje
me dispozitat ligjore ne fuqgi.

Aktet, me te cilat shogeria merr persiper detyrimet ndaj te
treteve, duhet te mbajne nenshkrimin e dreijtorit te pergjithshem,
ose te personit te autorizuar rregullisht nga drejtori per keto
akte.

Eshte e detyrueshme ge ¢do mardhenie ndermjet drejtorit te
pergjithshem dhe keshillit mblqures te regjistrohet ose te
pasqgyrchet ne progesverbal.

Maredheniet, brenda shogqerive percaktohen me rregullore te
vegante te cilat miratchen ne Xkeshillat mbikgyres te ketyre
shogerive.

Nent 13

MARREVESHJET NDERMJET SHOQERISE DHE
DREJTORIT OSE NJE ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

¢do marreveshje ndermjet shogerise dhe drejtorit te
pergjithshem ose nje anetari te keshillit mbikgyres, dgofte e
drejteperdrejte ose joe e drejteperdrejte, duhet t’i nenshtrohet
autorizimit paraprak te keshillit mbikqgyres.

Kjo dispozite eshte e zbatueshme edhe per marreveshjet
ndermjet shogerise dhe nje shogerie tijeter, kur nj anetar i
keshillit mbikgyres eshte edhe anetar i keshillit mbikgqyres te
shogerise tjeter, me te cilen propozohet te lidhet marreveshia.



Dispozitat e mesiperme nuk Jjane +te zbatueshme per
marreveshjet ge kane te bejne me veprimet rrjedhese te shogerise
ge kryhen ne kushtet normale.

Drejtori ose anetari mbikgyres i interesuar duhet te
njoftoje keshillin mbikgyres sapo merr dijeni per nie
marreveshje, per te cilen zbatohen kerkesat e ketij neni te
satutit. Anetari i keshillit mbikgyres i intersuar nuk merr pjese
ne votimin per dhenien e autorizimit.

Neni 14

EKSPERTI KONTABEL 1 AUTORIZUAR

Kontrelli ushtrohet nga nje ose dy eksperte te autorizuar,
te cilet emerchen nga keshilli mbikgyres dhe ¢ge kryejne misionin
e tyre ne pajtim me ligijin. '

Neni 15

USHTRIMI FINANCIAR

Ushtrimi financiar fillon me 1 janar dhe mbaron me 31
dhjetor te ¢do viti.

Perjashtimisht ushtrimi i pare financiar perfshin kohen nga
data e regjistrimit ne regjistrin tregtar gjer me 31 dhjetor.

Neni 16

INVENTARI-LLOGARITE VJETORE

Shogeria do te mbaje nje kontabilitet te rregullt te
pasurise dhe te veprimtarise se saj, ne pajtim me kerkesat
ligjore.

Ne mbyllje te ushtrimit, drejtori harton inventarin e
pasurise ne kete date dhe 1llogarite vjetore per ushtrimin
financiar. '

Drejtori pergatit gjithshtu edhe raportin e administrimit
per gjendjen e shogerise gjate ushtrimit financiar te kaluar,
ndryshimet e parashikuara per te ardhmen, ngjarjet me te
rendesishme ge kane ndodhur gjate periudhes nga data e mbylljes
te ushtrimit financiar deri ne daten e hartimit te ketij raporti,
sl dhe veprimtarite e shogerise ne fushen kerkimore-shkencore.




Neni 17

REZULTATI I USHTRIMIT DHE CAKTIMI I FITIMEVE

Rezultati i ushtrimit percaktohet si diference ndermjet te
ardhurave dhe shpenzimeve te ushtrimit, duke perfshire te keto
te fundit amortizimet dhe provizionet.

Nga fitimet e ushtrimit te pakesuara, kur eshte rasti, me
humbjet e meparshme, higet te pakten 5 pergind per te krijuar
rezerven e domosdoshme.

Hegja nga fitimet per rezerven e domosdoshme pushon se geni
e detyrueshme kur kjo rezerve arrin nje te dhjeten e Kapitalit
themeltar. Ajo rifillon kur per nje arsye ¢fardo, rezerva e
domosdoshme ka zbritur nen nje te dhjeten e kapitalit.

Nga fitimet e ushtrimit te pakesuar, kur eshte rasti, me
hunbjet e meparshme, shogeria do te hege Jjo me shume se 85
pergind per krijimin e rezervave per zhvillim.

Shuma e fitimeve te mbetura pas heqjes per krijimin e
rezervave te permendura me siper perfadgeson dividentin, i cili
derdh ne buxhetin e shtetit.

Duke perjashtuar rastin kur eshte vendosur zvogelimi i
kapitalit, nga fitimet e ushtrimit nuk behet asnje hegje dhe
asnje derdhje dividenti, ne gqofte se kapitalet e veta jane ose
do te beheshin me te vogla se shuma e kapitalit themeltar plus
shumen minimale te kerkuar per rezerven e domosdoshme.

Ne gofte se ekziston nje humbje, kjo mbartet per t’u
perfshire ne fitimet e ushtrimit te ardhshme deri ne shuarjen e

saj.

Neni 18

EMERIMI I ANETAREVE TE PARE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Si anetare te pare te keshillit mbikgyres emerohen

- 2. Petrag Cama | banues ne Tirane
- 3. Ilir Zedgo banues ne Tirane
- %, Ilia samsuri banues ne Tirane
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Neni 19

EMERIMI DHE SHKARKIMI I DREJTORIT TE PARE

Ne nje afat prej 6 muajsh nga data e regjistrimit te
shogerise drejtori i1 ish ndermarrjes shteterore do te jete i
emeruar zyrtarisht Drejtor i Pergjithshem i Shogerise dhe do te
jete pergjegjes per ruajtjen e pasurise te saj.

Gjate ketij afati ai mund te shkarkohet vetem nga Ministri
i Financave dhe per shkage te perligjura mbi bazen e propozimeve
te Drejtorise te Shogerive Publike ose te Keshillit Mbikqgyres
te Shogerise.

Hartuar ne 17.10.1995 me 6 kopJe te njejta.

DREJTORI
.
DREJTORISE SE SHOE PUBLIKE

sl




STATUT

I

SHOQERISE ANONIME FU — FARMA SH.A.
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Forma e Shogerise N .

Shogeria do te jete shoqeri anonime pa oferte publike, per sa kohe qe
Asambleja e aksionereve nuk do te marre nje vendim per shnderrimin e saj ne
shogeri me oferte publike, ose te nje forme tjeter te shogerise tregtare te parashikuar
nga ligji nr. 7638, date 19/11/1992 “ Per shogerite tregtare

Veprimtaria e shogerise do te megullohet nga dispozitat perkatese te Ligjit
7638, date 19/11/1992 “Per shoqerite tregtare”, si dhe nga Ky statut e legjislacioni ne
fuqi.

NENI 2

Qbjekti i veprimtarise se shogerise

Objekti i veprimtarisé éshté: grumbullim, shperndarje, perpunim artikuj, pajisje,
laboratore farmaceutike, mjekésore.

Import , eksport te artikujve , paisjeve laboratorike, farmaceutike mjekésore.

Brenda legjislacionit né fuqi, shoqéria do té kryejé ¢do aktivitet financiar,
tregtar q€ ka lidhje t& drehtpérdrejté ose té térthorté me objektin e veprimtarisé sé
shogérisé.

NENI 3

Emertimi i shogerise

“FUFARMA “ sh.a. Né té gjitha dokumentet ¢ shoqérisé do té jeté i shkruar
emértimi i shoqérisé i ndjekur nga inicialet “Sh.A.”.



NENI 4

Selia e shogerise

Slﬁelgﬂig _s_hoqérisé ndodhet né adresé : Rr . “ Qemal STAFA”, Nr.7, Tirane
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Kohezgiatia e shogerise

Kohezgjatja e shoqerise eshte me afat te percaktuar, duke filluar nga data e
regpstrimit te saj ne regjistrin tregetar. Ky afat mund te nderpritet me vendim te
mbledhjes se jashtezakonshme te Asamblese se Aksionereve, ose sipas dispozitave
ligjore ne fugqi (rasti i likujdimit te shogerise ne rruge zyrtare)

NENI 6

Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar i shogerise eshte 242.892.000 (..................... ....) Leké.
Kapitali eshte i ndare ne aksione me vlere nominale 1.000 leké secili.

NENI 7

Ndryshimet e kapitali themeliar

Kapitali themeltar mund te zmadhohet ne te gjitha menyrat dhe modalitetet ¢
kerkuara nga legjislacioni ne fuqi per kete gellim, si emetimi i aksioneve, rritja e
vleres nominale te aksioneve, etj.

Ne baze te nenit 152 te ligjit nr. 7638, date 19/11/1992 “Per Shoqerite
Tregtare”, i vetmi organ kompetent per te vendosur ndryshimin e kapitalit eshte
Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve, e cila merr vendime ne baze te raportit
te Drejtorise ge permban treguesit e kerkuar nga ligji.

Ne pérputhje me ligjin, aksioneret kane perpjestimisht me shumen e aksioneve
te tyre nje te drejte paresore per nenshkrimin e aksioneve te para te emetuara per te



kryer nje zmadhim kapitali. Ata mund te heqin dore nga kjo e drejte vetem
individualisht.

Asambleja e - Jashtezakonshme vendos per zmadhimin e kapitalit sipas
dispozitave ligjore ne fugi.

Ne asnje. rast zvogelimi i kapitalit nuk mund te cenoje propocionalitetin e
aksionerevs:.ﬁZifpgélimi 1 kapitalit ne nje shume me te vogel se minimum_i ligjor
mund te ygndoset me kushtin pezullues te nje zmadhimi te kapitalit, i destinuar te
coje kel ﬁ‘@t‘ht te pakten ne nje minimum ligjor, pervec rastit kur shoqeria
transfr',_ 1ohet nic nje shoqeri te nje forme tjeter ge nuk kerkon kapital me te larte se
sa aki.ayogehiar. |

Ne rastin e mosrespektimit te kesaj dispozite, cdo i interesuar mund te kerkoje
nga gjykata kompetente prishjen e shoqgerise.

Prishja e shoqerise nuk mund te shpallet nese ne diten ge gjykata shqyrton
ceshtjen, gjend;ja eshte rregulluar.

NENI 8

Aksioneret e shogerise

Aksioneret e shogerise mund te jene persona fiziké dhe/ose juridiké, ge kane ne
zoterim aksionet e shogerise sipas te gjitha menyrave te parashikuara nga ligji.

NENI 9

Te drejtat dhe detvrat e aksionereve

Cdo aksioner ka te drejten e pjesemarrjes ne fitimet e shperndashme te
shoqgerise ne propocion me aksionet qe zoteron, sipas vleres nominale te zoteruar ne
kapitalin themeltar te shoqerise.

Cdo aksioner ka te drejte te marre kur eshte rasti nje pjese nga teprica e
likwjdimit te shogerise ne te njejtin perpjestim sipas paragrafit te pare te ketij neni.

Aksioneret kane te drejten e votes dhe te perfagesimit ne asamblene e
pergjithshme ne kushtet e parashikuara nga legjislacioni ne fuqi dhe nga ky statut.
Aksioneret jane vete pergjegjes per detyrimet dhe per humbjet e shoqerise deri ne
kufirin ¢ vleres nominale te aksioneve qe zoterojne. Kerkimi i fondeve tej kesaj
mase eshte 1 ndaluar.

Te drejtat dhe detyrimet ¢ permendura me siper ndjekin aksionin ne cfarédo
forme qe ai tjetersohet tek te tretet.



NENI 10
~
Fgrg&;e aksioneve dhe libri i aksioneve

Aksionet $8lie & fdrmes nominative.

Pronesia’_¢, aksigheve rezulton nga regjistrimi i tyre ne emer te titullarit ose
titullareve, fip+ librih ¢ aksioneve te mbajtur nga ana e shoqerise ose ndermjetesit
financiare.

Libri 1 aksioneve do te permbaje ne cdo kohe informatat qe viyne : numrin dhe
kategorine e aksioneve, daten e marrjes nga aksioneri, emrin mbiemrin dhe adresen e
cdo aksioneri si dhe vieren nominale per cdo aksion te zoteruar.

Secili aksioner ka te drejte te kerkoje me shkrim dhe te marre nje ekstrakt nga
libri i aksioneve, i cili vertetohet me vulen e shogerise.

Secili aksioner ka te drejte te verifikoje nese eshte futur ne librin e aksioneve
dhe personi i cili mban librin e aksioneve eshte i detyruar t’i tregoje aksionerit me
kerkesen e ketij te fundit, hyrjen perkatese ne liber.

Libri i aksioneve mbahet ne seline e shoqerise.

NENI 11

Transferimi i aksioneve

Aksionet jane lirisht te transferueshme me miratimin e shogerise (neni 207). Ne
rastin e zmadhimit te kapitalit, aksionet Jane lirisht te transferueshme pas realizimit
te ketij zmadhimi.

Ndryshimi i pronesise se aksioneve si mjedhojé e njé transferimi kryhet
nepermjet nje kalimi nga Ilogaria e dhenesit tek llogaria € marresit ne baze te nje
urdher xhirimi.

Shogeria do te kerkoje qe nenshkrimet ¢ paleve te vertetohen nga noteri ose
organi i percaktuar me ligj per realizimin e transferimit te aksioneve.

Transferimi i aksioneve falas si mrjedhoje € trashégimise kryhet gjithashtu me
ane te kalimit ne Hogari ne baze te nje dokumenti 1i gjor qe verteton transferimin.

Aksionet ¢ pashlyera per derdhjet e kerkuara nuk mund te pranohen per
transferim.



NENI 12

Shiverja e aksioneve

LY

Aksionet ¢ %ﬁ_hkruara ne para lidhur me zmadhimin e kapitalit duhet te
shqyrtohen sigy ‘mpidaliteteve te caktuara nga Asambleja e Jashtezakonshme.
Shiyerja e t)r'r\e%uiq und te jetc me e ulet se ¥ e vleres nominale dhe nese eshte
rasti, e tere§ise se primeve te emisionit.

Shiyerja e Vieres nominale te mbetur duhet te behet ne nje ose disa keste me
kerkese te Drejtorise se shogerise ne nje afat prej pese vjetesh nga data kur ky
zmadhim 1 kapitalit eshte bere perfundimtar.

Kerkesat per shlyerjen e aksioneve u behen te njohura nenshkruesve te pakten
pesembedhjete dite perpara dates se caktuar per cdo derdhje me leter rekomande me
kthim pergjigje per martje ne dorezim te adresuar tek cdo titullar i aksioneve.,

Cdo vonese ne derdhjen ¢ shumave te dubura nga shumat e pashlyera te
aksioneve, sjell pagimin e interesave me perqindjet ligjore dhe kjo pavaresisht nga
veprimi personal qe shogeria mund te ushtroje ndaj aksionerit ge nuk ka shlyer
detyrimin dhe nga masat e zbatimit te detyruar te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi per kete problem.

NENI 13

QOrganet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise jane :
1. Asambleja e pergjithshme e aksionerve
2. Keshilli Mbikqyres
3. Drejtoria.

NENI 14

Asambleja e zakonshme

Asambleja e zakonshme merr te gjitha vendimet qe jane te percaktuara nga ligji
ose nga Ky statut, me perjashtim te rasteve kur vendimet perfshihen ne kompetencat
e Asamblese se Jashtezakonshme.

Ajo merr vendim me nje shumice votash te percaktuara ne nenin 129 te ligjit
7638 date 19/11/1992 “ Per Shogerite Tregetare



Ne Asamblene e Aksionereve do te merren aktet te cilat do te firmosen nga
Kryetari i Asamblese, sekretari dhe noteri.

Keshilli Mbikqyres dhe Drejtoria do te therrasin mbledhjen e Asamblese.

Asambleja mund te thirret gjithashtu nga :

» Ekspertet kontabel te autorizuar.

» Nje mandatmbajtes i caktuar nga gjyqi, me kerkesen e cdo personi te
interesuar per nje rast urgjent ose te nje apo disa aksionereve ge
Zoterojne te pakten 1/10 e kapitalit themeltar.

P Mg likujduesit.
A iﬂf:-e te mbahet ne 6 muajt e pare te cdo viti fiskal.
o

grahra Asamblese kryhet me ane te nje lajmerimi ge permban informacion
rd

ligj%;‘ﬁ,-_ ¢ menyre te tille ge te jete nje periudhe kohe prej te pakten dy javesh
nderhjat dites'se publikimit dhe mundesise se fundit per depozitim.

NENI 15

Cdo vlere nominale prej 1.000 lekesh perfageson vetem nje vote. E drejta e
votes mund te ushtrohet me ane te nje autorizimi per te cilin kerkohet nje forme e
shkruar ( prokure )

Kushtet ne baze te te cilave aksionmbajtesit mund te ushtrojne te drejten e
votes ne asamble, percaktohen ne ftesen per te marre pjese ne asamble per aq kohe
sa nuk jane dhene ¢ertifikatat e aksionereve.

NENI 16

Mbledhjet e asamblese drejtohen nga kryetari i Keshillit Mbikqyres ose ne
mungese te tij asambleja, zgjedh drejtues te mbledhjes se saj nje nga anetaret e
pranishem si kryetar asambleje, gjithashtu caktohet edhe njé sekretare.

Drejtimi i mbledhjes se asamblese bazohet ne parashikimet e nenit 48 te ligjit
nr.7667, date 28/01/1993 “ Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga shogerite tregtare

Kryetari drejton asamblene dhe vendos mbi vazhdimesine, objektet e bisedimit
dhe mbi menyren e votimit.



NENI 17

Asambleja e Jashtezakonshme

\\

Asambleja e Jashtdzakonshme do te thirret nese permbushen kushtet ligjore per
nje mbledhje te tiljge & <

Asamblej;a;‘f:‘ﬁ’ ¢ ﬁg&}tezakonslune formon nje quorum, nese aksioneret e
pranishem ose te perfagesuar zoterojne te pakten 50 % te aksioneve me te drejte
vote. Ne qofle se perfagesimi eshte me pak se 50 %, thirret nje mbledhje e dyte.
Mbledhja e dyte formon nje quorum nese aksioneret e pranishem ose te perfagesuar
zoterojne te pakten 25 % te aksioneve me te drejte vote,

Asambleja merr vendim me shumicen prej % ge i perkasin aksioneve te
pranishem ose te perfagesuar.

Rezultati i votes mund te percaktohet me anen e metodes se zbritjes se votave,
po ose jo dhe abstenimit te votave te aksionmbajtesve te lejuara ne total.

NENI 18

Bilancet financiare ne fund te vitit, raporti mbi aktivitetin, raporti i Keshillit
Mbikqyres dhe te gjitha projekt-vendimet ¢ dokumentat e tjera te parashikuara me
ligj, duhet te jene ne dispozicion te cdo aksioneri apo mandatmbajtesi te emeruar
prej tij si perfaqgesues ne asamble, se paku 15 dite perpara mbledhjes se asamblese ne
seline e shogerise apo ne seline drejtuese administrative.

Cdo vit pas marrjes se raportit, i cili duhet te depozitohet ne Keshillin
Mbikqyres brenda 6 muajve te pare te vitit ushtrimor, asambleja e zakonshme
vendos mbi zevendesimin e Keshillit Mbikqyres, mbi perdorimin e fitimit neto te
vitit, miratimin e bilancit dhe ne rastet e tjera te parashikuara nga ligji mbi
percaktimin e treguesve financiare vietore.

NENI 19

Shogeria nga fitimi i rezervuar gjate vitit financiar, pasi te jene zbritur humbjet
e vitit te meparshem nese ka te tille, do te lere menjane nje shume me vlere te pakten
sa 1/20 e tij, per krijimin e “ rezerves se domosdoshme ”. Kjo lenie menjane nuk
eshte me e detyrueshme kur rezerva te arije shumen sa 1/10 e kapitalit themeltar.

Nga krijimi i fondit rezerve dhe krijimi i fondeve te tjera te financimit
asambleja e zakonshme vendos per zhvillimin dhe zgjerimin e aktivitetit dhe
investimeve ne shogeri.



NENI 20

Keshilli Mbikgyres

Keshilli Mbikqyres mund te perbehet nga 3 ( tre ) deri ne 21 ( njezetenje )
anetare. Ky numer duhet t’i pershatet kerkesave dhe rrethanave ekonomike. Koha e
ushtrimit te detyres per te.gjithe anetaret eshte 1 ( nje ) vit.

Anetaret e keshillit Mbikqyres mund te japin doreheqgjen nga detyra me anen e
nje deklarate e cila duhet t'i dergohet Kryetarit te Keshillit Mbikqyres duke

respektuar nJe limit kohe prej dy javesh.
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AL NENI 21

v

. '/Krvetari dhe zv. Kryetari i Keshillit Mbikgyres

Keshilli Mbikqyres zgjedh me shumice te thjeshte votash midis anetareve te tij
nje kryetar dhe nje zv/kryetar. Zgjedhja e tyre behet ne mbledhjen e pare.

Ne qofte se kryetari ose zevendesi i tij lirohen nga detyra para mbarlmlt te
afatit, do te kryhet nje zgjedhje tjeter per periudhen e mbetur.

Ne pamundesi te ardhjes se kryetarit dhe zevendesit te tij detyrat do te kryhen
nga anetari me i vjeter ne moshe.

Keshilli Mbikqyres mund te percaktoje rregulla te brendshme lidhur me
proceduren e punes. Drejtoria e shogerise mund te marre pjese ne mbledhjen e
Keshillit Mbikqyres ne qofte se dhe kur ky keshill kerkon prezencen e tyre.

NENI 22

Deklaratat e Keshillit Mbikqyres do te jepen ne emer te ketij keshilli nga
Kryetari dhe ne mungese te tij nga zv. Kryetari.

NENI 23

Mbledhjet e Keshillit Mbikqyres thirren me shkrim nga Kryetari dhe ne
mungese te tij nga zevendesi i tij. Lajmerimi behet 15 dite perpara. Ne raste urgjente
lajmerimi mund te behet brenda nje kohe me te shkurter dhe fiesa mund te
komunikohet gojarisht, me telefon, faks, teleks ose telegram.

Ne kete ftese duhet te specifikohet rendi i dites.



Ndonje anetar i keshillit mund te shtoje ceshtje ne rendin e dites te cilat duhet
t’i behen te njohura Kryetarit me ane te nje letre te pakten 10 dite perpara mbledhjes.
Te gjithe anetaret e keshillit duhet te informohen pa vonese mbi shtesat e rendit te
dites. -

« 2 < NENI 24
,,\‘(;- Q'IA“J

Nese te gjithe anetgret e Keshillit Mbikqyres jane te ftuar ne kohen e duhur dhe
te pakten gjystifm e.mtmrit legal eshte e pranishme, atehere keshilli formon nje
quorum. Miratimi i nje rezolute e cila nuk ka qene ne rendin e dites eshte e
lejueshme vetem nese asnje nga anetaret e pranishem te keshillit nuk kundershton
rezoluten dhe te pakten 2/3 e anetareve jane te pranishem.

Mbledhja do te drejtohet nga Kryetari dhe ne mungese te tij nga zevendesi i tij.
Kryetari vendos radhen e rendit te dites, 1lojin dhe radhen e votimit.

Vendimet e keshillit do te miratohen me maxhorance te thjeshte,

Ne rast barazimi votash, Kryetarit i jepet e drejta e dy votave.

NENI 25

Procesverbalet e mbledhjeve te Keshillit Mbikqyres duhet te pergatiten dhe te
nenshkruhen nga drejtuesi perkates i mbledhjes.

NENI 26

Keshilli Mbikqyres kontrollon Drejtorine e shogerise.

Keshilli Mbikqyres mund te percaktoje nje liste te masave dhe veprimeve te
cilat duhen te ndermerren nga Drejtoria. Kjo eshte vecanerisht e vlefshme per
politiken e objekteve te biznesit, investimit dhe financimit, fushat e veprimit te
shoqerise dhe drejtimin e kontrates.

Keshilli Mbikqyres ka te drejte te mbikqyre ne cdo kohe administrimin e
shogerise nga Drejtoria.

Drejtoria e shoqgerise eshte e detyruar te vere ne dijeni Keshillin Mbikqyres
sipas menyres se percaktuar ne ligj.



NENI 27

Keshilli Mbikqyres eshte organi kompetent ge miraton martjen e kredive apo
huave, te propozuara nga Drejtoria per te siguruar mjetet financiare te perkohshme
afatgjata ose afatshkurtra, si dhe ne forma te tjera te mundshme sipas normave e ¢
lejojne mobilizimin e mjeteve financiare.

s
PR NENI 28
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Anetaret; ¢ Kgshfllit mbikqyres dhe anetaret e Drejtorise, duhet te ruajne
menyren € gj; it dhe te veprimit ne lidhje me informacionin konfidencial dhe

sekretet e shoqerise, vecanerisht ato industriale dhe te biznesit.

Informacioni lidhur me shoqgerine mund t’i transferohet paleve te treta vetem
me miratimin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres dhe me kusht ge te mos rezikoje
interesat e shogerise.

Nese palet e treta kane marre pjese ne mbledhjen e keshillit, ato duhet te
ruajne maturine.

NENI 29

Anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres pervec kompensimeve per shpenzimet e tyre,
do te marrin dhe nje pagese mujore. Kjo page do te fiksohet ne asamblene e
aksionereve me nje mazhorance prej 2/3 e votave dhe jepet ne fund te cdo muaji.

NENI 30

Drejtoria e shogerise mund te perbehet nga nje ose disa persona fiziké.
Emérimi 1 anetareve zevendes te Drejtorise eshte i lejueshem. Ata kane te drejta
sikunder anetaret e tjere te Drejtorise, persa i perket formes se jashtme te
perfagesimit,

Do te kryhen nga Keshilli Mbikqyres :

A ) Percaktimi i numrit te anetareve te drejtorise

B ) Miratimi i stafit drejtues ge drejtoria propozon per kryerjen e aktivitetit.

C ) Emerimi i Drejtorit dhe zv/Drejtorit te Pegjithshem.

D ) Caktimi i mases se shpenzimeve qe drejtoria eshte e detyruar te kryeje per
pritje percjellje , etj.



NENI 31

Nese drejtoria perbehet nga disa persona, do te percaktohen rreguilat e
perhershme te cilat do ti nenshtrohen aprovimit te Keshillit Mbikqyres.

Vendimet e Drejtorise se shogerise do te miratohen me maxhorance votash, ne
rast barazimi vota e Drejtorit te Pergjithshem te Shogerise eshte percaktuese.

Ne rast se ai mungon, kjo kompetence i kalon Zv/Drejtorit.

-~
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i@ﬁ‘ ;4 NENI 32

Nga;a.n&llg;ore Shogeria perfagesohet nga Drejtoria e shogerise. Drejtoria ¢
shogerise eshie e detyruar para shoqerise te respektoie kufizimet e percaktuara me
ligy, statutin dhe Keshillin Mbikgyres lidhur me hapésiren e autoritetit te tij
kontrollues.

e, ?(

NENI 33

Shogeria mund te bashkohet ose te ndahet me shoqgeri te tjera me vendim to
Asamblese se Jashtezakonshme, me shumice votash te aksioncreve sipas kritereve te
percakiuara per ndryshimin e statutit te snoqerlse

Ne rastin e I‘daf_}ua > E,d:}rll“-l"'t' TIPSR
te lignt 7638, date 19/11/1992 * Per sh (_u:'""'

Likyjdimet 1 shogerise  vendoset nga Asambleja e Jashtezakonshme e
Aksionereve kur per kete jane dakort shumica e guoramit per marrien e vendimit ne
kete amole
Vendinn 3 kil b shioyarise dubet Uu behet ijohur te gjithe aksionereve
te shogerise nepermiet publikimit ne mietet e infor macxomt publik.
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NENI 35

Zejidhia e mosmarreveshjeve

Cdo mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje me zbatimin dhe /ose
interpretimin ¢ ketij statuti, aksioneret do te perpigen ti zgjidhin me mirckuptim, ne
rast te kundert secili prej tyre ka te drejte t'y drejtohet pér zgjidhje Gjykates se
Shkaliés s¢ Paré Tirané.

AKSIONERET
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,
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FPharmmaceutifeal Distributtor

Nr._ 4 Prot. Tirans, mé 75 . 052007

AUTORIZIM

Shogéria joné do t& kryejé depozitimin né Regjistrin Tregtar prané Gjykatés sé&
Rrethit Gjygésor Tirané t& Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& Késhillit Mbikqyrés
pér zévendésimin e Drejtorit t& shogérisé. Autorizojmé Z.Agron SHEHAJ, jurist
prané shogérisé soné, 1€ na pérfagésojé pérpara Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Tirané, gjaté té gjithé procedurés sé& nevojshme.

DREJTORI

‘Reuga " Qemal Stafa, No.7 Turana - Albania  Tel: + 355 4 363171 Fax + 355 4 362810 E-mail, fufarma@interalb. net
Savings Bank of Albania Acc. 166/3613 - National Commercial Baok Acc. 456/110 - Alpha Bank Acc. 020465011005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. J61825037N



Pharmaceutical Distributor

Nr.40 Prot. Tirang, mé 8404.2007

VENDIM

NR.2 DT.04.04.2007 '

S -
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Késhilli Mbikqyrés i shogérisé Fufarma Sh.A. | pérbéré preJ“Z Isuf A. BERBERI,
Znj.Henrieta BALLIU dhe Z.Nazmi ALIBALI, né mbledhjen e datés 04.04.2007, pasi
diskutoi né lidhje me doréhegjen e parevokueshme té paraqitur nga Drejtori i shogérisé
Z.Agron SHEHAJ me shkresén Nr.57Prot., Dt.03.04.2007, e cila u pranua nga Késhilli
Mbikqyrés,

duke pasur parasysh réndésiné qé ka drejtimi efikas dhe pércaktimi i strukturés sé
Drejtorisé né mbarévajtjen e aktivitetit t& shogérisé dhe gjendjen e véshtiré aktuale té
shogérisé,
né bazé t& nenit 97 e né vijim t& Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”
dhe nenit 30 t& Statutit t& shoqérisé,

VENDOSI:

1. Té pranochet doréhegja e Z.Agron SHEHAJ.

2. Drejtor i shogérisé emérohet Z.Doni BERBERI.

3. Paga e Drejtorit te jete 70.000 (shtatedhjete mije) Leke.

4. Ti komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té cilat kemi
marrédhenie. Né kéto t& fundit si dhe né ato me t& cilat do té kontaktojmé né t&é
ardhmen, té depozitohet si firmé e paré Z,Doni BERBERI, Né& momentin e
depozitimeve té lartpérmendura, depozitimet e méparshme béhen té paviefshme
pérsa i pérket firmés sé parg,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

ZV/KRYETARI ANETAR

4’0
Henrieta BALLIU /

Rruga “Qemal Jtaje’
Acc. 1667361 3- Matding/;

Nazn'V\LIBALI

JRriya o T lirma com S:mn of bania
U1 0(}5988 Fiseal wdc} TI81825037N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOT/'{Fél}E ALIDA STA%[O

Nr. Rep. Nr. J3%6 Kol Tirane 10.05.2007

e VERTETIM NENSHKRIMI

7

S -

N Sot me date 10 maj 2007 , diten e enjte, ora 13.00, para meje noteres ALIDA

PV STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja” pallati nr 99, u paraqgiten

personalisht:

ISUF BERBERI, i identifkuar me pasaporte nr Z 0229481

NAZMI ALIBALIL, i identifkuar me pasaporte nr Z1260973

HENRIETA BALLIU e njohur eprsonalisht nga an aime

Te gjithe madhor me zotesi te plote per te vepruar.

Te siperpermendurit me deklaruan se jashte kesaj zyre noteriale kane hartuar
Vendimin nr 2 date 4.04.2007 te Keshillit Mbikqyres se shogerise “ Fu Farma ¢ sh.a.
me cilesine e Kryetarit, Zv/ Kryetares , dhe antratit te ketij Keshilli te cilen e
nenshkruar para meje.

Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

R.SHQIPERI‘SE



KERKUES :

OBJEKTI :

<7

KERKESE

Doni BERBERYU, i biri i Aranitit dhe i Margell&s, i datélir@hs Lo
30.05.1972, lindur né Vloré dhe me banim né Tirané ng adres E
Rruga “Mihal Grameno”, Pall. 78/1, Ap.7, i identifikuar mé.
Pasaporten nr.Z1345831 me cilésiné e Drejtorit t& shoq&ris&
anonime “FUFARMA" sh.a. _ 0
Depozitimi né Regjistrin Tregtar i Vendimit Nr.2, daté 04.04:2007
t& Ké&shillit Mbikqyrés t& shoqérisé “FUFARMA” sh.a. Tirané&

I'},

5 !
e

Baza Ligjore : Ligji Nr.7632, daté 04.11.1992 “Pér dispozitat g& rregullojné

pjesén e paré t& Kodit Tregtar” me ndryshimet pérkatése, Ligji
Nr.7638, daté 19.11.1992 “Pé&r Shoqérit& Tregtare”, Ligji Nr.7667,
daté 28.01.1993 “Pé&r Regjistrin Tregtar dhe formalitetet g& duhen
respektuar nga shogérité tregtare”

s
PERPARA : ¢ J ES SE RRETHIT GJYQESOR
& 4"’&7%&!«90& AL S8 TIRANE

o
Me Vendimin%fig,bﬁaté 06.11.1895 t& Gjykatés s& Rrethit Tiran&, éshté
- vendosur regjistrimi si person juridik i shogérisé aksionere “FUFARMA” sh.a.

" Tiran&.

Me Vendimin Nr.2, daté 04.04.2007, Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé, pasi ka
* pranuar doréhegjen e parevokueshme t& Z.Agron SHEHAJ si Drejtor i shogérisé,

ka vendosur :

i 1. Té& pranohet doréheqja e Z. Agron SHEHAJ.

2. Drejtor i shogérisé emérohet Z.Doni BERBERI.

3. Paga e Drejtorit te jete 70.000 (shtatedhjete mije) Leke.

4. T'i komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té cilat kemi
marrédhenie. Né kéto t& fundit si dhe né ato me t& cilat do t& kontaktojmé

né t& ardhmen, té depozitohet si firm& e paré Z.Doni BERBERI. Né&
momentin e depozitimeve t& lartpérmendura, depozitimet e méparshme
bé&hen té pavlefshme pérsa i pérket firmés sé& paré.

Bazuar né legjistacionin né fugi, kérkoj nga kjo gjykaté depozitimin né Regjistrin
Tregtar t¢ Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé.
Bashkélidhur keni edhe njé kopje t& vendimit té lartpSrmendur.

Tiran&, mé 04.05.2007

,KERKugs

;r;‘;-e'pgf{: [ ~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE.

NOTERE ALIDA STAMO

Nr. 786Rep. Nr_S 5 Kol. Tirane 10.05.2007
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 10 maj 2007 , diten e enjete , ora 13.00 para meje noteres ALIDA
STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja® pallati nr 99, u paraqiten
personalisht:

. DONI BERBERI , i biri i Aranitit dhe Marceleis, lindur ne Viore dhe me banim ne

Y *r_f-_“;.j Tirane , , rruga ,, Mihal Grameno* pallati nr 78/1 ap.7, i datelindjes 30.05.1972, i

s Ry

identifkikaur me pasaporte nr Z1345831 madhor me zotesi te plote per te vepruar ,
me cilesine e Drejtorit te shogerise ,, Fufarma ,, sh.a.

I' siperpermenduri me deklaroj se Jashte kesaj zyre noteriale ka hartuar kerkesen per
depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr 2 date 04.04.2007 te Keshillit
Mbikqyres te shogerise , ,, FuFaram ,, sh.a. te cilen e nenshkroj para meje.

Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO



5. & focajot/
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KERKUES : Doni BERBERI, i biri i Aranitit dhe | Margellés, i dafélind
30.05.1972, lindur n& Vioré dhe me banim n& Tiranghé. n(; <
Rruga “Mlhal Grameno”, Pall. 78/1, Ap.7, i identifi kuar‘rp ¢ n oy /
pasaporten nr Z1345831 me cilésing e Drejtorit t& shoqél‘lﬁt e
anonime “FUFARMA” sh.a.

/I

KERKESE

OBJEKTI:  Depozitimi n& Regjistrin Tregtar i Vendimit Nr.2, dat& 04.04.2007
t& Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé “FUFARMA” sh.a. Tirané

Baza Ligjore : Ligji Nr.7632, daté 04.11.1992 “Pér dispozitat q& rregullojné
pjesén e pare t& Kodit Tregtar” me ndryshimet pérkatése, Ligji
Nr.7638, daté 19.11.1892 “Pér Shoqerité Tregtare”, Ligji Nr.7667,
daté 28.01.1993 “Pér Regijistrin Tregtar dhe formalitetet q& duhen
respektuar nga shoqérité tregtare”

PERPARA : GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
> TIRANE /7

Un V‘E’fé ¥ [/ 6K

Me Vendimin Nr.12730, daté 06.11.1995 t& Gjykatés s& Rrethrt Tirans, &shtg o
vendosur regijistrimi si person juridik i shoqérisé aksionere “FUFARMA” sh.a.

@W%ﬂ%?/j/wz ﬂq e Sl

Me Vendimin Nr.2, daté 04.04.2007, Késhilli Mbikqyrés i shoqénsé pasl ka
pranuar doréhegjen e parevokueshme t& Z. Agron SHEHAJ si Drejtor i shoqérisé,

ka vendosur
. e
1. Té pran oréheqja ez Agron SHEHA

@ M%rejtons érisé er%%é! omB ; 0bl//é 202’ 3/-5 @/Z
3/ /4, cedidom 01003 % oo,

;( uu D ejtor.

W 6 s%OOQ’
/LM | komunik hen nd et-e~artpérmendura bankave me 18 cilat kemi

: € fundit sildhe né& ato me t& cilat do t& kontaktojme
té ardhmen té/depozitphet/ si fimé& e paré Z.Doni BERBERI. Né&
BROKtiY € lartpérmendura, depozitimet e méparshme

S paviefshime pérgd i pérket firmés s& pars.




Bazuar né legjislacionin n& fugi, kérkoj nga kjo gjykaté depozitimin n& Regjistrin
Tregtar t& Vendimit Nr.2, daté 04.04.2007 t& Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé.
Bash!gélll_i‘dhurikeni edhe njé kopje t& vendimit t& lartpérmendur.
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Tirans, mé 04.05.2007
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

Nr. /6(ERep. Nr 517 Kol. Tirane 10.05.2007

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 10 maj 2007 , diten e enjete, ora 13.00 para meje noteres ALIDA
STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja” pallati nr 99, u paragiten
personalisht;
- .\ DONI BERBERI , i biri i Aranitit dhe Marcelels, lindur ne Vlore dhe me banim ne
5N \Tirane »» ruga ,, Mihal Grameno® pallati nr 78/1 ap.7, | datelindjes 30.05.1972, i
pddentifkikaur me pasaporte nr Z1345831 madhor me zotesi te plote per te vepruar ,
» Sle cilesine e Drejtorit te shoqerise ,, Fufarma ,» Sh.a. '
~ 2§ siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noteriale ka hartuar kerkesen per
- =) r5‘({t3[:u:ozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr 2 date 04.04.2007 te Keshillit
. "’v LS "g" Mbikqyres te shoqerise , ., FuFaram » sh.a. te cilen e nenshkroj para meje.
v e Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkeimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO




Qendrae R *nit te Aksioneve Sh.A,
K. Post- Tirane, Tel, 33442 37425 MEN™* SENGLA

Adresa: L.2 RrARKITEKT SINANI, Nr.134

TIRANE ( TR )

z./zj. MENTOR SENGLA
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. {bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do 1€ zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shogérisé.

Cdo aksioner ka té drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés te késaj mbledhje prané shoqérisg,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes s& asamblesé.

Kétu mé poshié po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta mermi me vete ditén q& do t& zhvillohet asambleja !
Ju lutemi gé pér ¢do informacion qé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés s& Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numyi i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. MNTSNGE2444

z./zi. MENTOR SENGLA

AKSIONE: 1 040

Shénim:

Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

/{ o [:‘:’,
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 LUAN SENGLA

Adresa: L.2 Rr.ARKITEKT SINANI, Nr.128

TIRANE ( TR )

z./zj, LUAN SENGLA
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shoqerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shoqériss.

Gdo aksioner ka té drejté té konsultojé dokumentacionin pérkatés té k&saj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleja |
Ju lutemi g& pér ¢do informacion qé do té kérkoni ti drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numyi i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésing tju ofrojé ndihmé.

NR. LNUSNGC1652

4. LUAY SENGLA

AKSIONE: 1 040

Shénim:

Kjo fleté volimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéran aksioneri.
Fleta e votimit éshté e.vlefshme vetém nqgs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

/ 3 Maj 2006
- ™
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Qendra ¢ Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.

Adresa: L.2 Rr.QEMAL STAFA, Nr.476/2

TIRANE ( TR )

z./zj, ROLAND MARTINI
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do t& mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve t& késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambileja do té zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shoqérisé.

(do aksioner ka t& drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés t& késaj mbledhje prané shogérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé asambleseé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do t& pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do té zhvillohet asambleja !
Ju lutemi qé pér gdo informacion gé do 1é kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numiri i telefonit té s& Cilés jané si mé sipér. Kjo qendér ka kénagésing t'ju ofrojé ndihmé.

NR. RLNMRTCQ0859

z./zi,. ROLAND MARTINI

AKSIONE: 1 20

Shénim:

Kjo fleté votimi &shié e viefshme vetém pér datén e sh&nuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit 8shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

Q\'& Héuu ?35&\& e g 2

3 Maj 2006




Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442: 33425 SOLANDI BRAJA

Adresa: L.2 Rr.THIMI MITKO, Nr.3

TIRANE ( TR )

z./zj. SOLANDI BRAJA
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006

do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shoqgérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonemiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. (bilancit} per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikgyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 welisé e Shogérisé.

Gdo aksioner ka té drejté & konsultojé dokumentacionin pérkatés t& késaj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé& asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambieje. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do té zhvillohet asambieja !
Ju lutemi q& pér ¢do informacion qé do té kérkoni i drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit té sé& cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésing t'ju ofrojé ndihmé,

NR. SLNBRJF0468

z./zj. SOLANDI BRAJA
AKSIONE: 1559

Shénim:

Kjo fleté votimi éshié e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave &shié e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngqs shogérohet me letérjoftim ose me prokuré pérfagésimi

52%5 AN ﬁ/ef;-tfﬂrj
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 THOMA NANO

Adresa: L.8 Rr.LIDHJA E PRIZRENIT, Pall.18 Ap.4

TIRANE ( TR )

z. /zj. THOMA NANO
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. {bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shoqerise

Asambleja do t€ zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shoqérisé.

Cdo aksioner ka té drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés té késaj mbledhje prané shogérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes s& asamblessé.

Keétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrmni me vete ditén qé do t& zhvillohet asambleja !
Ju lutemi gé& pér gdo informacion gé do t& kérkoni 7 drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numi i telefonit té s cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésiné t'ju ofrojé ndihma.

NR. THMNNAED&52

z./zj,. THOMA NANO

AKSIONE: 73

Shénim;

Kjo fleté votimi &shié e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhteé.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé& zotéron aksioneri,
Fleta e votimit éshié e viefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

. o 3 Maj 2006
STora ffesr A'.»{/éa/?(/c’ -

a7/ Q05 /O ¢ /

=

7//é/p e A i



Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ARQILE NASKA

Adresa: L.3 Rr.GJON BUZUKU, Pall.27/1 Ap.4

TIRANE ( TR )}

z.1/zj. ARQILE NASKA
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirang njofton se ditén e Merkure, me daté 3/05/2006

do t& mblidhet Asambleja € Zakonshme e aksioneréve 1€ késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shoaerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do té zhvillohet né orén 10,00 prané Selisé e Shogérisé.

Cdo aksioner ka té drejté 1€ konsuitojé dokumentacionin pérkatés 1é késaj mbledhje prané shoqérisé,
cdo dité pune deri né ditén e mbledhjes s& asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj 1€ votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar 0se kundér -
shtuar vendimet e késa] asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do 18 zhvillohet asambleja |
Ju lutemi gé pér (}d‘O informacion qé do té kérkoni 1 drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésiné tju ofrojé ndihme.

NR. RQLNSKJ2844

z.1zj. ARQILE NASKA

21 \

Shénim;

Kjo fieté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhte.
Sasia e votave éshié e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 PELLUMB HIDRI

Adresa: L.1 Rr.NASI PAVLLO, Nr.4/1

TIRANE ( TR )

z./zj. PELLUMB HIDRI
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006

do t& mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve t& késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. (bilancit} per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shoqérisé.

Cdo aksioner ka té drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés t€ késaj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do t& pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta mermi me vete ditén q& do té zhvillohet asambleja !
Ju lutemi qé& pér gdo informacion gé do té& kérkoni ti drejtoheni Qendrés sé& Regjistrimit té Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné t'ju ofrojé ndihme.

NR. PLLHDRH2057

z./zj. PELLUMB HIDRI

AKSIONE: 1 25

Shénim:

Kjo fleté votimi &shié e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabartd me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshté e viefshme vetém nqs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

~ 3 Maj 2006
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel, 33442; 33425 MIHALLAQ MIHALI

Adresa: L.10 Rr.NJAZI MEKA, Pall.9 Ap.4

TIRANE ( TR )

z. / zj. MIHALLAQ MIHALI
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006

do t& mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve t& késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shogérisé.

Cdo aksioner ka té drejté té konsultojé dokumentacionin pérkatés té késaj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé asamblesé.

Ké&tu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér 1€ aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet.e ké&saj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambileja !
Ju lutemi q& pér ¢do informacion qé do t& kérkoni 1 drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné t'ju ofrojé ndihme.

NR. MHLMHLLO857

z./zj. MIHALLAQ MIHALI

AKSIONE: 78

Shénim;

Kio fieté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarié me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

3 Maj 2006
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 KUJTIM DODA

Adresa: L.PJETER BUDI

BURREL ( MT )

2./ zj. KUJTIM DODA
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006

do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve t& késaj Shogérie me kéié rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. (bilancit} per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshitlit Mbikgyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 prang Selisé e Shogérisé.
Gdo aksioner ka té drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés té késaj mbledhje prané shogérisé,

¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes s& asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdaret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambieje. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do té zhvillohet asambleja !
Ju iutemi qé pér gdo jnformacion qé do té kérkorid t'i drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numyi i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné t'ju ofrojé ndihme,

NR. KJTDDOQJ2658

z./zj. KUJTIM DODA

wsove: 416

Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vliefshme vetém pér datén e shénuar méposhte.
Sasia e votave éshté e barabarté& me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém nas shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

- 3 Maj 2006



Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ISUF BERBERI

Adresa: Rr."Dervish Hima", Nr.34

Tirane ( TR )

z./zj. ISUF BERBERI
Shoqéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do té mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shoqgerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shoqérisé.

Gdo aksioner ka té drejté té konsultojé dokumentacionin pérkatés té késaj mbledhje prané shogérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbiedhjes sé asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fletén tuaj té votimit e cila do t& pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén q& do té zhvillohet asambleja !
Ju lutemi g& pér ¢do informacion qé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé& Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i télefonit té sé cilés jané si mé sipér. Kjo qendér ka kénaqésing t'ju ofrojé ndihmé.

NR. SFIBRBH2469

z./2j. |ISUF BERBERI

asone: 141160 |

Shénim:

Kjo fleté votimi &ésht& e viefshme vetém pé&r datén e shénuar méposhié,
Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit 8sté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérjoftim ose me prokuré pérfagésimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.

TIRANE
: Tiran& mé 26.04.2006
Nr. ’4 9’ Prot.
Lénda: Dérgim informacioni. FPERTORR
CORNS .

SH.A “Fu- Farma” Tirané _

RS

Bashkangjitur shkresés pércjeliése po ju dergojmé zarfat e kthyera ngé bosta
(gjthésej 12 (dymbedhjete)) me emrat e aksioneréve:

Dyl Ymeri

Jani Mio

Myrvete Pellumbi
Narim Sulbece
Dhimiter Kikina
Mihaitaq Mihali
Fito Hoxha
Shpresa Hafizliari
. Koli Vida
10.Valter Seferi

11. Drita Luarasi
12.Naim Kaba

© ® N O O > 0=

ljes™, Nr. 13 TIRANE Kulia Postare 7424 Vendimi i Gjykatés:  Nr.14253

742 § 33442
Nr. 3607372
25
Nr. 17-355-7712-00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
TIRANE

te cilét pérmbajné njoftimin pér thirrjen e Mbledhjes t& Asamblesé s& Zakonshme meé
daté 15.04.2008, peér t& cilsét e kemi té pamundur dérgimin e lajmérimeve, pér shkak té
i ig;um_osgjetjes $€ personave té sipérp&rmendur, nga ana e shérbimit postar.

DREJTORI

%, NI 13 TIRANE  Kutia Postare 7424 Vendimi i Gjykalés:  Nr.14253
2433442

_ Nr. 3607372
]

Nr. 17-355.7712-00



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

NR. A2 /2 REP. Tirane 15.06.2006

VERTETIMI I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Sot date 15 qershor 2006, diten e enjte, ora 14 30 para meje noteres se
Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren e ndodhur ne rrugen  Jordan
Misja “pallati nr 99, u paragiet personalisht
AGRON SHEHAJ , | NJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME
1cili kerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit
SHKRESE E QENDRES SE REGJISTRIMIT TE AKSIONERVE SH.A, NR 49
DATE 26.04.2006
Une pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime .
shtesa, fshirje, e shenja te tjera , kopja njesi eshte e njejte me origjinalin.

Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit “ Per Noterine® ( i ndryshuar) dhe te

Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 , pika 3,4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO




Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 BARDHYL SARACI

Adresa: L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall.468/3 Ap.2

TIRANE { TR )

z./zj. BARDHYL SARAG)
Shogéria Anonime "FUFARMA" - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006

do t& mblidhet Asambleja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shoaerise Fufarma SH.A. (bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shogerise

Asambleja do {é zhvillohet né orén 10.00 prané Selisé e Shogérisé.

Cdo aksioner ka t& drejté té konsultojé dokumentacionin pérkatés t& késaj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé& asamblesé.

Ké&tu mé poshté po ju dérgojmé fietén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta mermi me vete ditén qé do té zhvillohet asambleja |
Ju tutemi gé per gdo informacion qé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé Regijistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe nuniri i telefonit t& s& cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. BRDSR¢L0952

z./zi. BARDHYL SARACI
asone: 1040
Shénim:

Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhié.
Sasia e votave éshté e barabartd me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém nqs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi
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Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A,
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 SHYQYRI HUTA

Adresa; L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall.10 Ap.26

TIRANE { TR )

z. 1 zj. SHYQYRI HUTA
Shogéria Anonime "FUFARMA” - Tirané njofton se ditén e Merkure, mé daté 3/05/2006
do t& mblidhet Asambieja e Zakonshme e aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1. Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shogerise Fufarma SH.A. {bilancit) per vitin 2005

2- Rizgjedhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres, percaktuar sipas Statutit te shoqerise

Asambleja do t8 zhviltohet né orén 10.00 prané Selisé e Shogérisé.

Cdo aksioner ka té drejté t& konsultojé dokumentacionin pérkatés té késaj mbledhje prané shoqérisé,
¢do dité pune deri né ditén e mbledhjes sé asamblesé.

Kétu mé poshté po ju dérgojmé fietén tuaj té votimit e cita do t& pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleja !
Ju lutemi qé pér gdo informacion qé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé Regjistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit té sé cilés jané si mé sipér, Kjo gendér ka kénagésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. SHQHTUL0429

z./zi. SHYQYRI HUTA

AKSIONE: 52

Shénim:

Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e volave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit shté e viefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA FARMACEUTIKE
Bulevardi “Bajram Curri” nr.1 Tirane Telefax: 04 36 46 36

Nr. gQ;i’V Prot. Tirane, me 2-;2" (/I 2006

Per: FUFARMA sh.a.
Asamblene ¢ aksionereve
Keshillin Mbikqyres
TIRANE

LENDA: Propozim per antarin ¢ Keshillit Mbikqgyres

Ministria e Shendetesise dhe Shoqeria juaj aksionere FUFARMA kane bashkepunuar ne
menyre te frytshme duke ndikuar ne shume arritje per te gjithe sistemin shendetesor.

Per nje monitorim me te mire dhe transparence nga ana Juaj , propozojme qge dikasteri
yne te perfagesohet ne Keshillin tuaj Mbikqyres me anetar dhe konkretisht propozojme Z.
Nazmi ALIBALL Drejlor i Drejtorise Farmaceutike ne Ministrine e Shendetesise.

FFaleminderit per mirekuptimin

MINISTRI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

B NOTER?&}. A STAMO
a8 NR. REP, Tirane 15.06.2006

VERTETIMI I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Sot date 15 qershor 2006, diten ¢ enjte, ora 14 30 para meje noteres se
Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren ¢ ndodhur ne rrugen ™ Jordan
Misja "pallati nr 99, u paraqiet personalisht
AGRON SHEHAJ , I NJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME
Ieili kerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit
SHKRESE E MINISTRISE SE SHENDTESISE 14 17 DATE 27.04.2006
Une pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime ,
shtesa, fshirje, e shenja te tjera , kopja njesi eshte e njejte me origjinalin.

Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit “ Per Noterine” ( i ndryshuar) dhe te
Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 , pika 3.4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES" -
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGETARE

S O3 ©) s
Nrﬁ?é?/..Prot. Tirane, me/ /7 2006
' 3
- Leﬁda: Propozoime shpérndarien e rezultatit te vitit 2005,
SH.A “Fu-Farma”
Tirane

Ne zbatim te Ligjit 7638 date 19.11.1992 ** Per shogerite tregetare”, Neni 130,214,
propozojme shpémdarjen e rezultatit te shoqerise per vitin 2005.

Fitimi 1 ushtrimit 1121 234 leke.
Humbja e mbartur - 102 245 173 leke

Frumi i vitit ushtrimor te perdoret per mbulimin € nje pjese te humbjes.

Whewn MG " Deshmoret e Kombit® Ni-2 Tel: +3554 22624
Pl Lepgr! Boskmark not defined. Tel: +3554 223158
Blenner b Mgk gov.al Fax: +3535 4 234052
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO
NR. A REP. Tirane 15.06.2006
VERTETIMI 1 NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN
Sot date 15 qgershor 2006, diten e enjte, ora 14 30 para meje noteres se

Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren e ndodhur ne rrugen * Jordan
Misja "pallati nr 99, u paraqiet personalisht

- AGRON SHEHAJ , I NJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME

Icili kerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit

SHKRESE E MINISTRISE SE EKONIMISE , TREGETISE DHE
ENERGJITIKES NR 3064/3 DATE 3.05.2006

Une pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime .
shtesa, fshirje, e shenja te tjera , kopja njesi eshte e njejte me origjinalin,

Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit * Per Noterine™ ( i ndryshuar) dhe te

Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 . pika 3.4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO



REPUBLIKA E SHQIPERISE S
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

3.947
A 30 Qf‘?/Pm" Tirane, me/ / 2006
AUTORIZIM PR
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B igjit Nr.§88s, date
22.04,2002 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.‘04)},3955&?& t;ﬁ'nsfomlimin e
ndermartjeve shteterore ne shogeri tregetare”, me cilesine e Aksionéﬂ'f{_',ht‘_é;,.-ne sheqerine “FU-
Farma™ Tirane, autorizoj Zj. Valentina Murrashi specialiste ne Drejtorine e Privatizimit, te matre
piese ne mbledhjen e asamblese se Aksionereve te shogerise, ge do te mbahet ne daten 03.05.2006.

Asdiesas Blvdl"Deshimoret e Kombit™ Nr.2 Tel: +3554 2262410
Pamails jabiset amete eos al Tel: +3554 222138
fiormet g www.mete.gos .l Fax: +3354 234052




REPUBLIKA E SHQIPERISE

. = 3>, DHOMA E NOTERISE TIRANE

! NOTERE DA STAMOQ

NR :S REP. Tirane 15.06.2006

/ VERTETIMI I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Sot date 15 gershor 2006, diten ¢ enjte, ora 14 30 para meje noteres se
Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren ¢ ndodhur ne rrugen = Jordan
Misja "pallati nr 99, u paragiet personalisht
AGRON SHEHAJ , I NJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME
Icili kerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit
SHKRESE E MINISTRISE SE EKONIMISE , TREGETISE DHE
ENERGJITIKES NR 3064/2 DATE 3.05.2006
Une pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime .
shtesa, fshirje, e shenja te tjera , kopja njesi eshte e njejte me origjinalin.

Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit * Per Noterine™ ( i ndryshuar) dhe te
Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 , pika 3.4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

o MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES "
: DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

309

\1.3.0.47 . .Prot. Tirane, me/ / 2006
{

Lenda: Per mbajtie géndrimi ne mbledhjen e Asamblese se Aksionereve ne sh.a “Fu-Farma™ Tirane.

PERFAQESUESIT TE SHTETIT
Zj. Valentina Murrashi

¢ zbatim te Ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”, dhe te Ligjit nr.8885, date
22.042002 “Per disa ndryshime ne Ligjin nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
Ndermarjeve shteterore ne shoqeri tregetare”, me cilesine e Aksionerit Shieteror, zoterues 135%te
kapitalit te shogerise “Fu-Farma” Sh.a Tirane, ne mbledhjen e asamblese se aksionereve qe do te
mbahet ne daten 03.05.2006, ju autorizoj te mbani kete gendrim:

e Miratojme Bilancin Kontabel te vitit 2003, duke propozuar qe fitimi 1 ushtrimit te perdoret
per mbulimin e humbjes.

o Propozéjmé kandidaturen e Zj. Arfana Cepani ne Keshill Mbikqyres, perfagesuese e
akstonerit Shtet.

Tel: +3554 228407
Tel: +3354 223158
Fax:+353 4 234052

whesa: Bhvd"Deshmoret ¢ Kombit” Nr.2
Fomatls Rabingti dmele.eov ol
Frainet htips www.mete.goy.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

NR. XS REP. Tirane 15.06.2006

VERTETIMI 1 NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Sot date 15 gershor 2006, diten € enjte, ora 14 30 para meje noteres se
Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren e ndodhur ne rrugen * Jordan
Misja “pallati nr 99, u paragiet personalisht
AGRON SHEHAJ ,INJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME
Icili kerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit
SHKRESE E MINISTRISE SE EKONIMISE , TREGETISE DHE
ENERGJITIKES NR 3064/1 DATE 3.05.2006
Une pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal . nuk ka korigjime .,
shtesa, fshirje, ¢ shenja te tjera, kopja njesi eshte e njejte me origjinalin.

Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit “ Per Noterine™ ( i ndryshuar) dhe te
Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 , pika 3,4.7. bere kete
vertetim,

NOTERE

ALIDA STAMO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO
NR. £/F56  REP. Tirane 9.05.2006

y\.k VERTETIMI I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN
ERC N

ﬁﬁ t date 9 maj 2006, , diten e marte , ora 13.30 para meje noteres se

éﬁomego se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren ¢ ndodhur ne rrugen “ Jordan

M a-."}pallau nr 99, u paraqiet personalisht

: '”AG ON SHEHAJ ,1IDENTIFKUAR ME PASAPORTE NR Z1500952.

‘Teili kerkoj vertetlmm njesise me origjinalin te dokumentit
PROCESVERBAL NR 1 DATE 3052006 , TE MBLEDHJES SE
ZAKONSHME TE ASAMBLESE SE AKSIONERVE TE SHOQERISE
“ FUFARMA “ SH.A., VERTETUAR NENSHKRIMI ME NR 1790 REP , NR
472 KOL DATE 3.05.2006 NGA UNE NOTERE ALIDA STAMO

Une pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime ,
shtesa, fshirje, e shenja te tjera, kopja njesi eshte ¢ njejte me origjinalin.
Une noterja ne baze te nenit 56 te ligjit “ Per Noterine™ ( i ndryshuar) dhe te
Udhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 | pika 3,4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

NR. A45© REP. Tirane 15.06.2006

VERTETIMI I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Sot date 15 gershor 2006, diten e enjte , ora 14 30 para meje noteres se
Dhomes se Noterise Tirane, Alida Stamo, ne zyren € ndodhur ne rrugen ** Jordan
Misja “pallati nr 99, u paraqiet personalisht
* $AGRON SHEHAJ , I NJOHUR PERSONALISHT NGA ANA IME

LA -

ekerkoj vertetimin njesise me origjinalin te dokumentit

: KTI 1 REGJISTRIT TE AKSIONEREVE , TE LESHUAR NGA
DﬁiRA F REGJISTRIMIT TE AKSIONERVE SH.A. DATE 5.03.2006

“Yne p’ﬁ}i bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin origjinal , nuk ka korigjime .

‘_5'3 ;fﬁ( shtes;{ fshi'rje, e shenja te tjera , kopja njesi eshte e njejte me Qrigjinalin.
(R4, Upe noterja ne baze te nenit 56 te ligjit “ Per Noterine™ ( i ndryshuar) dhe te
B} idhezimit te Ministrit te Drejtesise me nr 6291 date 17.08.2005 . pika 3.4,7. bere kete
vertetim.

NOTERE

ALIDA STAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
"\ TIRANE

EKSTRAKTI I REGJISTRIT TE AKSIONEVE
SH.A. FU FARMA - TIRANE

Gjéndjamédaté ...................... 05.03.2006 . _um_.D,_wfm,
Kapitali themeltar ................. 242,892,000 LEK b S
Vlera nominale / aksion .......... 1000 LEK BRSNS
Totali i Aksioneve ..................... 242,892 e
Numri i Aksioneréve ................ 65 e _,..A.___,w ._
Numri i Aksioneve té mbetura .. 0 x ﬁﬁ _. |

Adresa: Rr. "Puntorét e Rilindjes” Nr.13 ._rA.J P Vendimi i Gjykatés: Nr.14253 Dt. 21/03/96

Kutia Postare: 7424 - Tirang Kodi Fiskal: K314 22103G
Tel: ++355 /4 / 233425 Nr. Llogarisé; 0200 355
Fax / Modem: ++355 / 4 / 233442 _ BKT Dega Nr.2 Tirang
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) Aksioneréve

L __ rii fageve: 5

._,_w_.,_, —"EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA f.  SGVTETI  RRETHI
1| AFERDITA QEMAL DONA 04.09.1956 TIRANE 286| 0.118%| L2 Rr.QEMAL STAFA, Nr.4762 .~ ¢ *TIRANE TR
2| ARQILE FORE NASKA U Tozs104 TIRANE 21|  0.009% L3 Rr.GJON BUZUKU, Pall 27/1 Ap 4 TIRANE TR
3] BARDHYL ARIF SARAGI 12.09.1952 _ TIRANE "~ 1,040  0.428%]| L2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 46853 Ap.2 TIRANE TR
4] BASHKIM 1SMAIL TRENQVA 02.07 1939 ELBASAN 104  0.043%]| L.9 Rr KONGRES! | LUSHNJES, Pall. 37 Ap.10 TIRANE TR
5| BUJAR XHAVIT ¢IgI 06.03,1953 TIRANE 68|  0.028%| LVARROSH, Pall 131 Ap 19 LEZHE LE
6| DERVISH HAXH! SHKOZA 03.23.1937 TIRANE 36|  0.015%| L10 RrKONGRESI | MANASTIRIT, Pall 46/3 Ap.10 TIRANE TR
7| DHIMITER MIKAIL | TREBICKA 08.06.1948 KORGE 208|  0.086%| L17 Rr.BARDHYL, Pall18 Ap.15 TRANE | TR
8| DRIMITER KRISTAQ KIKINA 04.16.1970 GJIROKASTER 520  0.214%| L1 Rr.SALINIVICA, Pall 1472 Ap.9 TIRANE TR
8| DOD MARK BOCI 11.28.1953 PUKE o8 0.041%] - PUKE PU
10| DRITA MUSTAFA LUARASI 03.09.1930 KORGE 21]  0.009%| L ALIDEMI RrMIHAL GRAMENQ, Pall 1 Ap 53 TIRANE TR
1| DYL SELIM YMERI 01.20,1947 TIRANE 78]  0.032%)| L21 RrALEKSANDER MOISIU, Pall 30 Ap.2/36 TIRANE R
12| EDMOND ASIM SHPUZA 02.01.1951 TIRANE 78|  0.032%| L9 Rr.DURRESIT, Pall 81/1 Ap7 TIRANE TR
13| ENVER HALIL SARAGI 06.10.1945 SHKODER 1,076|  0.443%| LKODRA, Nr 8 SHIJAK DR
14 ERLIN DED KURT! _ 11.02.1969 SHKODER 26|  0.011% LQ.STUDENTI, NrGOD3 TIRANE TR
15| ERMIRA ISUF VISOKA 04.12,1955 TIRANE 468|  0.193%| L5 ReMINE PEZA, Pall 87/1 Ap.30 TIRANE TR
16] FATME XHEMAL MYDERIZI 12.25.1944 TIRANE 229  0.094%| L3 Rr.SIRIKODRA, Nr.38/2 TIRANE TR
17| FATMIRA MUSTAFA TAFALLA 09.28 1956 TIRANE 104]  0.043%| L2 RrALIBAL BASHA, Nr8 TIRANE TR
18| FATOS XHEMAL KADESHA 01.20.1946 TIRANE 135|  0.056%| L1 RrALi VISHA, Pall 13 Ap 5581 TIRANE . | TR
19| FITOR BAJRAM HOXHA 05.03.1939 KUKES 130|  0.054%| L.17 RrKATER DESHMORET, Pall 988 Ap 30 TIRANE | TR
20| GION ZEF KUCAJ 09.01 1648 LEZHE 16]  0.007%] - m>_.5wm__,ﬂ IR LE




ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA, QYTET! RRETHi

SELIM VAHIDI 12.11.1948 TIRANE 99 0.041%{ L.2 Rr.QEMAL STAFA, Nr.3/12: TIRANE TR

ISUF BABAMUSTA 03.04.1944 DURRES 520 0.214%| L9 Rr.9 MAJ, 2-.0mz._.m>_._.._.. DURRES DR

23| ISUF ARANIT BERBERI 08.24.1968 VLORE 141,160 58.116%! Rr Dervish Hima", Nr.34 — Tirane TR
24| IZET RAGIP TAFANI \ 06.20.1952 DURRES 78 0.032%| L8 Rr.ALEKSANDER GOGA DURRES DR
25| JANI IRAKLI MIO 08.02.1926 , -TIRANE 78 0.032%| L5 Rr.MUHAMET GJOLLESHA, Nr. 45 TIRANE ™
26| KAMBER TARO ALIKAS 05.31.1947 SARANDE 862 0.396%| L& RrRIZA CUKA, Pall.d Ap.37 TIRANE TR
27| KATERINA KRISTOFCR TASE 08.17.1953 PERMET 78 0.032%| L1 Rr.MIHAL GRAMENO, Nr.138 TIRANE TR
28| KOLEC METI DAJA 08.14,1948 SHKODER 166 0.068%| L8 Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall 10 Ap.1 TIRANE TR
29| Koul ILO BIDA 05.27.1920 KORGE 68 0.028%| L.2 Rr.OIBRES, Pall 490172 Ap.18 TIRANE TR
30| KUJTiM SALl DODA 10.26.1938 MAT 416 0.171%{ LPJETER BUDI BURREL MT
31| LINDA HILMI ETEHEMAY 03.22.1956 TIRANE 136 0.064%| L2 RrHOXHA TAHSIM, Nr 250 TIRANE TR
32 LUAN NAZMI SENGLA 03.16.1952 TIRANE 1,040 0.428%| L2 RrARKITEKT SINANI, Nr 128 TIRANE TR
33 LUAN RAGIP LEKA 12.12.1830 VILORE 790 0.325%) RR.DON BOSKO, BLL, SIZMIK, P. $/18, AP S TIRANE TR
34 MENTOR MUNIR SENGLA 05.24.1944 TIRANE 1,040 0.428%| L.2 RrARKITEKT SINANI, Nr 134 TIRANE TR
351 MERIBAN SAFET MENI 12.27 1855 TIRANE 182 0.079%) L5 RrMYSLYM SHYRI, Pall. 551 Ap 535 TIRANE TR
36 MERSIN SHABAN RABDISHTI 10.12.1930 TIRANE 21 0.009%| L9 Rr YLBERE BYLYBASHI, Pall.52 Ap 9 TIRANE TR
37 MIHALLAQ VASIL MIHAL! 12.08.1857 PERMET 78 0.032%, .10 Rr.NJAZI MEKA, Pall.9 Ap.4 TIRANE TR
38 MIRJETA SHYQYR! BESOKU 12.20.1954 KORGE 36 0.015%| L.4 RrHAXH! HYSN! DALLIU, Pall 5744 Ap1 TIRANE TR
33| MYRVETE AHMET PELLUMBI 05.03.1948 TIRANE 99 0.041% L.10 Rr BAJRAM CURR, Pall.495/5 Ap 2 .ﬂ_m>_zm TR
401 NADJA KOL HAXH! 04.20.1944 TIRANE 9g 0.041%) L2 RrLUIGI GURAKUQ! Pall B Ap 15 ._._xbz..m TR
41| NAIM JUSUF KABA 05.08.1948 TIRANE 416 0.171%| L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 7 Ap.7 ._._m&zm TR
r 42/ NARIM SHEFQET SULGEBE 07.03.1952 TIRANE 238 0.098%| L3 RrSIRIKQDRA, Nr.i14 jmhzm TR




ATESIA MBIEMR) LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
REXHO GERB! 06.20.1929 GJIROKASTER 42| 0.017%( L3 ReFERIT XHAJKO, Pall.63(5 Ap.4 TIRANE TR
v

TASI GRABOCKA 11.06.1950 TIRANE 104|  0.043%| LB RrNIKOLLA TUPE, vg,m_wm,m_ N TIRANE TR

FRON GECAJ 05.02.1963 TROPQJE 156]  0.064%]| L8 RrIRFAN TOMINE, nm___mmmma_m\‘.t TIRANE TR
46| PELLUMS HYSEN HIDR] " 08.20.1957 TIRANE 1251 0.051%| L1 RrNASIPAVLLO, Nr4n . ELTRE 4 . _ TIRANE TR
47} PETRAQ VASIL CANO 11.08.1938 DURRES .~ 120 0.049%| LB Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall 1073 Ap 12 TIRANE TR
48| PRANVERA HAXH! REXHO 08.01.1952 TiRANE : 214|  0.088%| L8 Rr.GJiN BUE SHPATA Pall MOSKAT Ap.419 TIRANE TR
48| PRENUSH KoL KOLA 03.16.1936 SHKODER 166|  0.068%| L9 RrKONGRES! | LUSHNJES, Pal 39 Ap 5/57 TIRANE TR
50| REXHEP HAXHI TOPI 06.27.1946 TIRANE 78| 0.032%| L2 RrVLLAZEN HUTA, Nr 41 TIRANE TR
§1] ROLAND MY SLiM MARTINI 03.08.1959 TIRANE 120§ 0.049%] L2 Rr QEMAL STAFA_Nr. 47677 TIRANE TR
52| SADULLA ALl | KERLUKU 07 14.1954 TIRANE 1,164  0.479%| L3 Rr.GJON BUZUKU, Nr.73 TIRANE TR
53| SHPRESA SERJAN HAFIZLLAR] 02.11.1961 TIRANE 109 0.045% L.10 RrALEKSANDER MOISIU, Pail 30 Ap.12/1 TIRANE TR
54 SHTETI - . 01.01.1801 TIRANE 85,013|  35.000%) MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES TIRANE TR
55/ SHYQYRI QAZIM HUTA 12.04.1929 TIRANE 52|  0021%| L.2 R.QEMAL STAFA, Pall.10 Ap 26 TIRANE TR
56! SKENDER RAMIZ TOMINI 05.12.1942 TIRANE 156|  0.064%| L3 RrDIBRES, Fall 375 Ap 6/1 TIRANE TR
57| SOKOL SOKRAT DEDJA 09.08.1972 TIRANE 47| 0.019%] L2 ReLUIGJ GURAKUQL, Pall 6 Ap. 11 TIRANE TR
58] SOLANDI LAN BRAJA 06.04.1968 TIRANE 1559  0.642%| L2 RrTHIMIMITKO, Nr 3 TIRANE TR
53] SUZANA REMZI MOLLA 06.15.1945 DURRES 52|  0.021%| L4 RrSKENDERBEG, Pall.134 Ap 6 DURRES DR
80 THOMA JORGJI NANO 05.06.1952 TIRANE 73| 0.030%] L8 RrLIDHJIA E PRIZRENIT, Pall 18 Ap 4 T!RANE TR
61 THOMA MIHO TOLA 05.17.1950 TIRANE 16|  0.007%| L.1 Rr.TODI SHKURTI, Pail.13 Ap.38 TIRANE TR
62| TONIN LEC GJOKA 08.23.1946 SHKODER 16| 0.007%| LTOMKOLA Rr.DANJET MATLIJA, Nr.d2 SHKODER | sH
63| VALTER IBRAHIM SEFER| 06.05.1953 TIRANE 208{  0.086% L.t RrMiHAL GRAMENO, Pall 1 Ap.52 TIRANE TR
64/ XHAFER MUHARREM | XHAKO 01.01.1964 ERSEKE 364|  0.150%| LBLLOKUNRS  — mmmmwm ER

B -
TIAEET p




EMR} ATESIA MBIEMRS LINDUR ME VENDLINDJA AXSIONE % ADRESA QYTETI RRETHI
\& ISLAM BONA 12.04.1846 TIRANE 364 0.130%| L.1 RrALIDEMI, Pall 249/4 Ap 56 TIRANE TR

85| Zy0! 5
- -

e

TOoTALl = 242,892 | 100.000%]




Pharmaeeuticeal Bistribuwter

Nr.99 Prot. Tirani}ﬁ-ge{gi.mo&
’_l)‘\”:‘;"’ ) _\\4)’;'
.:\:f'.,'-.'n? N \\ &
VENDIM ;2 c\;%%'.r.
NR.2 DT.06.05.2006 SO

Késhilli Mbikqyrés i shogérisé Fufarma Sh.A. i zgjedhur prej Asamblesé s& Zakonshme té
Aksioneréve té shoqérisé té datés 03.05.2006, i pérbéré prej Z.Isuf A. BERBERI,
Znj.Henrieta BALLIU dhe Z.Nazmi ALIBALI, né mbledhjen e datés 06.05.2005, pasi
diskutoi né lidhje me pérbérjen dhe organizimin e tij, né ményré unanime,
Né bazé té :
nenit 97, 103 e né vijim té Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “Pér Shoggrité Tregtare” dhe
neneve 18, 30 t€ Statutit t& shoqérisé, Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé
VENDOSI:
1. Z.Isuf A. BERBERI té zgjidhet Kryetar i Ké&shillit Mbikqyrés té shogérisé.

2. Znj.Henrieta BALLIU t& zgjidhet Zv/Kryetare e Késhiliit Mbikqyrés t& shoqérisé._'

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETARI

ZV/KRYETARI ANETAR

Nazmi ALIBALI

e

Henrieta BALLIU

7 Reya “Qemai Stafa, No.7 Tirana- Albania  Tel; + 355 4 363171 Fax. - 355 4 362810 E-mail: fafarmaga interalb. net
Savings Bank of Albanw®Ace. 165:3613 - National Commercial Bank Acc. 456/11G - Alpha Bank Acc. 02046501 1005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. Jo1825037N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

INOTERE ALIDA STAM
2% "N AF5) Rep. Nr. Kol. Tirane 9.05.2006
At g
ﬁ%’\ VERTETIM NENSHKRIMI
y“§‘!"!
o r';f‘h"\* A

Sot me date 9 maj 2006 , diten e marte , ora 12.30, para meje noteres se dhomes se
noterise Tirane ALIDA STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen * Jordan Misja” pallati nr 99, u
paragiten me cilesine ¢ antarve te Keshillit Mbikqyres te shogerise * FUFARMA * sh.a. .
zoterinjte :

ISUF BERBERI i biri i Aranitit dhe i Marcelles, lindur ne Vlore dhe me banim ne Tirane, rruga
“ Bulevardt Zogu i Pare ” i datelindjes 24.08.1969, I identifikaur me pasaporte nr Z0229481,
madhor me zotesi te plote per te vepruar ,

NAZMI ALIBALI , i biri i Fahriut dhe Hyrijes, lindur ne Shkoder dhe me banim ne Tirane .
rruga “ Njazi Meka™ nr 55, i datelindjes 02.03.1945, i identifkuar me pasaporte nr Z1260973,
madhor me zotesi te plote perte vepruar,

HENRIETA BALLIU , e bija e Sefedinit dhe Nimetes, lindur ne Elbasan dhe me banim ne
Tirane , rruga “ Sulejman Pasha” palalti 88/1, ap.20. e datelindjes 20.03.1956, e identifkuar me
pasdaporte nr 20012445, madhore me zotesi te plote per te vepruar.

.Te siperpermendurit me deklaruan se jashte kesaj zyre noteriale ka hartuar Vendimin nr 2 date
6.05.2006 te Keshillit Mbikqyres te shogerise “FuFarama “ sh..a te cilen e nenshkruan ne
pranine time

Une noteria ne baze te statutit te shoqerise dhe te ligjit “ Per shoqerite tregetare™, vertetoj
nenshkrimin e tyre ne kete akt.

NOTERE
ALIDA STAMO




Fharmaceutical Distribuier

Nr.8% Prot. Tirané, mé 03.05.2006
S TN
:.‘:‘\1-: N
£ R 3
VENDIM . X %
NR.1, DT.03.05.2006 15 AN T
.‘!{p‘.iv ’
| MBLEDHJES SE WL

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
FUFARMA SH.A.

Asambleja e aksioneréve t& shogéris¢ Fufarma Sh.A., né mbledhjen e
zakonshme té saj t& datés 03.05.2006, pasi diskutoi né |Idhje me:

1. Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko — financiar t& shoqgérisé
Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2005

2. Rizgjedhja e anétaréve té Késhiliit Mbikqyrés, pércaktuar sipas Statutit t&
shogérisé.

né bazé té nenit 128 e né vijim t& Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “Pér Shogérité
Tregtare”,

VENDOSE

. Té miratohet raporti mbi aktivitetin ekonomiko ~ financiar t& shoqérisé
Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2005. Fitimi i realizuar prej 1.121.234
Lekésh t& kalojé pér efekt t& balancimit t& humbjes s& mbartur nga viti
2004

2. Té zgjidhen (emérohen) si anétaré t& Kaéshillit Mbikqyrés Z.lsuf A.
BERBERI, Znj.Henrieta BALLIU dhe Z.Nazmi ALIBALI

e

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. o

-

KRYETARI | MBLEDHJES SE ASAMBLESE

(Pérfagésues me prokurd
iZ. Isufa BERBERH
7. 19, \'t-//

L3

o
- \\’
Rmiga * Qemal Stafa, No.7 Tiranz - Albania Tel + 355 4 3631?}1’*&:& d—-3_r5,'54/362810 E-mail: fufarma@mteralb net
Savings Bank of Albania Acc. 166:3613 - National Cammercial Bank Acc, 456/110 - Alpha Bank Acc. 02046501 1005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. J61825037N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERI%AL]DA ST:?MO
Nr. (fé Rep. Nr. 4 Kol Tirane 9.05.2006
VERTETIM NENSHKRIMI
{-'.\>/;

., ¥ & Sot me date 9 maj 2006 , diten e marte , ora 12.30, para meje noteres se dhomes se
A 0@1‘?? Tirane ALIDA STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja™ pallati nr 99, u
sSayfaraqgifen zoterinjte :
o "GJERGJI KOSTA ,me cilesine e perfaqesusit ligjor te Isuf Berberit , me prokure te posacme nr
“w vy 1783 rep dhe nr 469 kol date 02.05.2006 , me cilesine e kryetarit t¢ mbledhjes se zakoneshme te
. .’ ksionereve te shoqgerise “ FuFarama “ sh.a.nr 1, date 03.05.2006 , madhor me zotesi te plote
""" perte vepruar, i njohur nga ana ime.
I siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noteriale ka hartuar Vendimin nr 1 date
03.05.2006 te Mbledhjes se Asambelese se Zakoneshme te Aksionereve te shoqgerise “FuFarama
*“ sh..a te cilen e nenshkrij ne pranine time
Une noteria ne baze te statuit te shoqerise dhe te ligjit “ Per shogerite tregetare”, vertetoj
nenshkrimin e tij ne kete akt.

i NOTERE

ALIDA STAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTERE ALIDA STAMO

NR. ¢73 KOL.NR. 96)"%REP.

PROKURE E POSAQME

) Sot né Tirang ditén e Marté mé 2 Maj, 2006 (dymijé e gjashte), ora 11.00
;g, p.erpara meje Noteres Alida STAMO, anétare e Dhomés s& Noteréve Tirané,

adrese Rruga . “Jordan Misja", Pall.99, Tirané u paraqit personalisht |

§ RFAQESUARI :
20 Ipuf A. BERBERI suf A. BERBERI, i biri i Aranitit dhe | Margellés, lindur né Vioré dhe banues
oLy né Tiranég, i datellndjes 24.08.1969, i identifikuar me pasaportén Nr.Z0229481

- madhor dhe me zotési té ploté juridike pé&r t& vepruar.
| sipgrpérmenduri me vulinet t& liré dhe nén pérgjegjésing e tij
ligjore kérkoi nga uné& noterja redaktlmm e prokurés s& posagme si mé
poshté: -mme-mmmemmmm

Deklaroj se eméroj pérfaqésues t& posacém Z.Gjergji KOSTA, NiKryetar i
Késhillit Mbikqgyrés té shogérisé, t& cilit i jap tagra dhe kompetenca té plota,
gé t& me pérfagésojé .né Mbledhjen e Asamblesé sé& Zakonshme té
Aksioneréve té shogérisé FUFARMA SH.A., e cila do té zhvillohet mé daté
3 Maj 2006, ora 10%° n& ambjentet e shoqérisé. Pérfagésuesi im ka t& drejté
& mé pérfaqesole gjate te gjithé zhvillimit t& mbledhjes dhe t& ushtrojé né emer

Zakonshme & Aksioneréve, si dhe t& kérkojé nga aksionerét e tjeré zgjedhjene
tij si kryetar i mbledhjes.

Pérfagésuesi, pérsa i pérket pikés sé& paré t& rendit t& dités t& mbledhjes sé
Asamblesé s& Zakonshme té shogérisé, “Miratimi i raportit mbi aktivitetin
ekonomiko -~ financiar t& shoqérisé Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2005,
éshté i autorizuar t& votojé pro miratimit t& raportit.

Né& lidhje me pikén e dyté té rendit t& dités, “Rizgjedhja e anétaréve té
Késhillit Mbikqyrés, pércaktuar sipas Statutit t€ shogérisé’, pérfagésuesi
ésht& i autorizuar t& propozojé dhe t& votojé pro kandidaturés sime dhe té
Znj.Henrieta BALLIU; gjithashtu éshté i autorizuar té votojé pro
kandidaturés s& Z.Nazmi ALIBALL i propozuar nga Ministria e Shéndetésisé.

A Té gjitha veprfmet e kryera prej tij i quaj t& mirégena dhe sikur t& ishin kryer
prej meje, duke i pranuar ato pa asnjé vérejije.
Kjo Prokuré u redaktua né bazé t& vullnetit t& liré t& t& pérfagésuarit dhe né
pérputhje me nenin 70 e vijues t& Kodit Civil, Ligjin Nr.7638, daté 19.11.1992
“Pé&r Shogérité Tregtare dhe Statutin e shogérisé.
Kjo prokuré, né& bazé té& nenit 51 t& Ligjit Nr.7829, daté 01.06.1984 "“Pér
Notering€”, hartohet né dy ekzemp!are me fugi t& njgjts, né dy faqe, ku njé
géndron prané késaj zyre dhe nje tietér i jepet Pérfagésuesit.
Pér sa mé sipér, deklarimi i vullnetit t& tij né k&te prokuré iu lexua TE
PERFAQESUARIT me zé t& larté dhe t& gartg, i cili shprehet se e kupton
pérmbaitien e saj gdife £ firmos até pa asnjé pretengim.

| PERFAQESUARI PERFAQESUESI

T}:)W" gu ?6&5&"’ '

~ NOTERE /
» ALIDA STAMO,




9‘} 7 LRKESE 7770h,,/;%4w

20n.

KERKUES: . AGRON SHEHAJ i biri i Hysenit dhe Merfase , lindur ne Fier dhe me banim ne
Tirane , rruga “ Qemal Stafa” pallati nr 18/2, ap.3, i datelindjes 06.09.1977 , i identifikuar me
pasaporte nr 21500952, madhor me zotesi te plote per te vepruar , me cﬂesme ¢ Drjetorit te
shogerise “ FUFARMA “ sh.a. , M

OBJEKTI: Depozitimin e Pprocesverbalit t¢ Mbledhjes se Zakone hme tro Aksmnereve
- date 3.05.2006 , Vendimit te Mbledhjes se Zakoneshme te 510 gf I date %
Vendimit Nr. 2 date 06.05.2006 te Mbledhjes se Ke ikqQyres te Shoqerﬁt ((ng

FUFARMA ” Sh.A- Tirane ) onle bwu,\% ﬂzjo\, bapanivies mﬂmw

Baza Ligjore: Ligjit Nr. 7632 dt. 4.11.19 dhe ndryshimeve perkq@%' é#x oo

| AR, EWW ."_“;"("g%

PERPARA GIYKATES S ﬂﬁffﬁr NJ’%’ES’E)M e ;'-",,'3; |tk beolliy
{

ey %%NE DU 305/ 2o

\ e B odYy /1 3T .'w?; _
Me Vendimin nr 12730 date 6.11.1995, te Gjykates se Rrethit Tirane eshie, vendostr regjistrimi
si person juridik i Shogerise Aksinonere * FUFARMA » Sh.A- Tirane/,

4t 3y /M
Me date 3.05.2006 eshte ZhV]llL( Méﬁ\f e samblese se quoneshme se Aksronereve te

shoqerise ku eshte marre vend mi gfl,\‘;t 3.05.2006 ku gshte vendos 'y A@W V- Jwr-
1. Miratimi i raporlff mbi akti miks Ja qerise F UFARMA “
sh.a. per vitin 2005

2. Rizgjedlija e antareve fe Keshdht b: qyres , pe;%a% ar sipas statutit te shogerise

Me vendim nr 2 date 6.05.2(006 eshte marre Vendimi I Keshi lu-w %{ € ka
vendosur: j)ﬁ;}\w f
L. Zoti ISUF BERBEMI: t Kryetan Jﬂﬁfﬁ i%’re%slroqe ise

2. Znj. . Hennetfq Bf!ﬂueie zgﬂdket VA v/ K esk itlit Mb qures te shoqeﬂse
Kerkoj nga kjo gjykate depozitimih €, ey\Proces- er 11t te mbled j(l\z% /éd?
Zakorieshme te aksionere% date 3. ll nr | date jes se

shogerise nr 2, date 6.05.200 [l/‘
Bashkelidhur edhe nje kopje e processverbalit, te vendimit Nr, 1. date 3.05.2006 dhe te vendimit

(6[ A005

Asamblese se Zakoneshme te Jlgsmnereve te shoq se, te Vcn%h&lt &eo eshllht Mbikqyies te

KERKUESI
*“ FUF ARMA “

Tirane, me: 9.05.2005 J§
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AEPUBLIKA E SHQIPERISE
{EBHOMA E NOTERISE TIRANE
_"SNOTERE ALIDA STAMO
TN Rep. Nr. _SOE Kol Tirane 9.05.2006

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 9 maj 2006 , ditn e marte , ora 14.30 , para meje noteres ALIDA STAMO,
me zyre te ndodhur ne rrugen “ Jordan Misja” pallati nr 99, u paragiten personalisht:
AGRON SHEHAJ i biri 1 Hysenit dhe Merfase , lindur ne Fier dhe me banim ne Tirane , rruga
“ Qemal Stafa” pallati nr 18/2, ap.3, i datelindjes 06.09.1977 . i idetifikaur me pasaporte nr
21500952, madhor me zotesi te plote per te vepruar , me cilesine e Drejtorit te shogerise
“ FUFARMA * sh.a. madhor, me zotesi te plote per te vepruar,
I siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noteriale ka hartuar kerkesen per depozitim ne
Gjykate te proce-verbalit te mbledhejs se zakoneshme te asamblese se aksionereve te shogerise
date 3.05.2006, te vendimit te mbledhjes te asamblese se zakoneshme te aksionercve te shogerise
nr 1 date 3.05.2006 , te Vendimit Keshillit Mbikqgyres nr 2 date 6.05.2006 te shoqerise
=~ FUFARMA “sh.a. te cilen e nenshkroj para meje.
Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tij ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

- [

LS PR T P
Y i
LV

*"’l_._j I._. °



Flharmaceurtical Distrfbuter

Nr._/9/ Prot.
VENDIM TR
-:".. ‘;"‘ ;i'.
NR.4 DT.04.06.2005 \ it I
AT S0

Késhilli Mbikqyrés i shogérisé Fufarma Sh.A. i pérbéré prej Z.Isuf A. BERBERI, Z.Gjergji
KOSTA dhe Z.Arjan JAUPLLARI, né mbledhjen e datss 04.06.2005, pasi diskutoi né lidhje
me doréhegjen e parevokueshme té paragitur nga Drejtori | shogérisé Z.Qirjako
THEODHORI me shkresén Nr.149Prot., Dt.02.06.2005, e cila u pranua nga Késhilli
Mbikqyrés,

duke pasur parasysh réndésiné qé ka drejtimi efikas dhe pércaktimi i strukturés sé
Drejtorisé né mbarévajtjen e aktivitetit t& shogérisé dhe gjendjen e véshtiré aktuale té
shoqérisé,

né bazé t& nenit 97 e né vijim té Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “Pé&r Shogérité Tregtare”
dhe nenit 30 té Statutit t& shogérisé,

VENDOSI:
1. Drejtor | shogérisé emérohet Z.Agron SHEHAJ.
2. Zv/Drejtor i shoqérisé t& vazhdojé té jeté Z.Doni BERBERI,

3. T1 komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me t& cilat kemi
marrédhenie. N& kéto t& fundit si dhe né ato me té cilat do t& kontaktojmé né té
ardhmen, té depozitohet si firmé e paré Z.Agron SHEHAJ dhe si firmé e paré
zévendésuese té vazhdojé té jeté Z.Doni BERBERI. N& momentin e depozitimeve
té lartpérmendura, depozitimet e méparshme béhen t& paviefshme pérsa i pérket
firmés sé paré.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

" Rruga* Qemal Stafa, No.7 Tirana - Afbania Tel: - 355 4 363)71 Fax: + 355 4 362810 Eomal fufarma@inideyb. net
Savings Bank of Albania Acc. 1663613 - National Commercial Bank Ace, 456110 - Alpha Bank Acc. 020465011005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. I61825037N



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NO}EZJA TIRANE
Nr. od Rep.

o

/i Goz &e/ VERTETIM

" mé'g 6‘ - 2005 (dymijé e pesg), né Tirang, para meje noterit
» anétar i Dhomés s& Noteréve Tirang, u paraqitén:

UF/FBERBERI i biri i Aranitit dhe i Marcellés, lindur na Vloré dhe me banim né
MO Tiarté me adresé rruga * Bulevard Zogu i Pare * i datélindjes 24.08.1969, i identifikuar
EALAM pasaport€ nr 20229481, madhor me zotssi & ploté pér t& vepruar, me cilésing e
Kryetarit t& Késhillit Mbikqyrés & shoqérisé FUFARMA SH.A.,
Gjergji KOSTA i biri i Algit dhe i Vasilikés, lindur né Gjirokastér dhe me banim né
Tirané me adresé rruga “Ferit Xhajko, Pall.67/1, Ap.58, i datélindjes 29.05.1972, i
identifikuar me pasaportén nr 20539870, madhor dhe me zotési 1& ploté pér t& vepruar,
me cilésing e Zv/Kryetarit t& Késhillit Mbikqyrés t& shogériss,
Arjan JAUPLLARI, i biri i Nasibiut dhe e Diturisw, lindur ng Kor¢é dhe me banim né
Tirang me adresé rruga “Komuna e Parisit”, Pall Edil - It - At, Shk.1 Ap.2, ¢ dat€lindjes
22.005.1956, i identifikuar me pasaportén nr 20225753, madhore me zotés; t& ploté pér &
vepruar, me cil&sing e anétarit & Kashillit Mbikqyrés t& shoqérise.

t& cilét me deklar_pan-_se jashte késaj zyre dhe me vullnetin e tyre & lirg kang formuluar
két¢ VENDIM TE KESHILLIT MBIKQYRES t& shogérisé “FUFARMA” Sh.A. t& cilin
ua lexoj dhe ata e nénshkruajné até rregullisht para meje.

Ung, noteri, konform ligjit e vértetoj até,

NOTERI

Al Jilowr




REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

<]

Nr rot, ' Tirang, méod(? J_ 2005

MV Treang
Nk A

L .
YRRTET Bt wmy, br C)U/\

?eﬁéﬁﬁ“"’-“‘u‘[/’?a'm‘m y
: ”
NO PRy *M&zﬁ@u'ﬂ e%’?

Ne zbatim te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetar Ligjit
Nr.8885, date 22.04.2002, “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 40, 4.1995, “Per
transformimin e ndermarjeve shteterore ne shogeri tregetare”, me cilesine e perfagesuesit te
Aksionerit Shteteror ne sh.a.“Fu-Farma” Tirane, autorizohet Z. Gjergji Kosta, Drejtor Juridik ne

Ministrine e Ekonomise, te marre pjese ne Mbledhjen e Asamblese se Zakonshme te Aksionereve

te shogerise, mie rendin e dites sipas njoftimit bashkelidhur.

AUTORIZI] M n%”ﬁ;ri:nowemm

Mbledhja zhvillohet ne dt 23.05.2005, ora 10.00, ne seline e shoqerise, Tirane.

Adresa: Bulevardi “Zhan d Ark™ Nr. 3; Tet. ++155(4) (tel.drejt.) / 222 652. Fax: ++355 (4) (Fax. Drejt)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

~

Tirang, mé { ? D 2005

Lénda : Qendrimi ge duhet te mbahet ne Mbledhjen e Asamblese se Aksionereve ne
Sh. A, “ Fu-Farmat” Tirane

Sipas Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, ne shogerine anonime
“Fu-Farma” Tirane, ne daten 23 Maj 2005, ora 10 °°, ku shteti shqiptar perfagesuar nga
Ministria ¢ Ekonomise zoteron 30% te paketes se aksioneve, mbahet qendrimi si me poshte:

‘Lidhur me-piken 1 te rendit te ditesr =~ —— -~ o .. T

Miratojme llogarite e shogerise per vitin financiar 2004 sipas bilancit te vertetuar nga
ekspertet kontabel te shogerise.

Miratojme shperndarjen e fitimit te realizuar ne vitin 2004 sipas propozimit te
aksionerit shtet.

Lidhur me piken 2 te rendit te dites se Asamblese se Zakoneshme te Aksionereve ne
sh.a “Fu-Farma” Tirane, aksioneri shtet miraton propozimin e drejtorise se shoqerise, lidhur
me zgjedhjen e dy prej anetareve te Keshillit Mbikqyres, pasi iu mbaron mandati me date
23.05.2005, ne baze te statutit te shogerise.

"y

e

Adresa: Bubtevardi “Zhan ¢ Ark"™ Nr. 3: Tel: ++355(04) {tel.dsejt.} / 222 652; Fax: ++355 (4} (Fax. Drejnd



REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
TIRANE

Ly
2%;&

23/05/05
242,892,000 LEK
1000 LEK
242,892
Numrii Aksioneréve ................. 72 |

Numri i Aksioneve t& mbetura .. 0

Adresa: Rr. "Puntorét e Rilindjes™ Nr.13
Kutia Postare: 7424 - Tirans
S Tel: ++355 /42 / 33442 _
S Fax/Modem: ++355 /42 / 33425 :

Uy

R
o, WU..%HHJN
N * 4 = o
VBa, Tagy OTomy,
wd Y Bug oy

......1;. ] 5
L fs k. { !

VendimigGlykates: Nr.14253 Dt. 21/03/96

Kodi Fiskal: Nr.3607372
Nr. Llogarisé: 17-0355-7814-00
BKT Dega Nr.2 Tirans



FUFRARMA -TIRANE .. ™™ Numri i Aksioneréve :
. . Numi | fageve; 5
. NR. EMR! ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA |  AKSIONE % ADRESA, QYVETI  RRETH)
i N
| & 1} AFERDITA QEMAL DONA 09/04/55 TIRANE i 286 &_
7 2] ARQILE FORE, NASKA 28/10/44 TIRANE : 21|” 0.080%
i _ . “_ \ - \
- 3| BARD o&mﬁ‘ SARACI 09/12/52 TIRANE i 1040]  0.428%; L2 xq.omérmm»;. wm__.._%a 2, .o . .wwﬁ»z , ™w
W ¥ ! Nl 2o Y, 10 - 13 22l
 NEMAIL TRENOVA 07/02/39 ELBASAN 104 0.043%. L.9 REKONGRESI { LUSHNJES, Pall 37%p. 10 TIRANE [ TR
i “ :
. XHAVIT CIC 03/06/53 TIRANE mm“ 0.028%; LVARROSH, Pall.131 Ap.18 LEZHE LE
€ DERVISH HAXHI SHKOZA 23/03737 TIRANE 36  0.015%: L.10 RrKONGRESI | MANASTIRIT, Fall 4673 Ap.10 TIRANE TR
7| DHIMITER . KRISTAQ KIKINA 16/04/70 GJIROKASTER . 520)  0.214%! L1 RLSALINIVICA, Pall. 1472 Ap.9 TIRANE R
8 DHIMITER - MIKAIL TREBICKA 06/08/48 KORCE 208  0.086%: L17 RrBARDHYL, Pall.18 Ap.15 TIRANE TR
| .
,_e_ DOD MARK BOC! ' 28/11/53 PUKE 99|  0.041% - PUKE i PU |
_ : " | ;
AR 3* DRITA . MUSTAFA LUARASI 09/03/30 KORGE 211 0.009%; LALIDEMI Rr.MIHAL GRAMENO, Pail1 Ap.53 TIRANE TR
:_ DYL . SELIM .. | YMERI 29/01/47 TIRANE ! 78)  0.032%] L.21 RrALEKSANDER MOISIL, PaR.30 Ap.2/36 ' TIRANE TR !
i : _ : . i i
l_n_ EDMOND | ASIM SHPUZ A, 01/02/51 TIRANE “ 78] 0.032%| L9 Rr.OURRESIT, Pall81/1 Ap.7 TIRANE TR |
I I . :
! i ! |
- 13] ENVER HALIL SARACI 10/06/45 $HKODER i 1,076{  0.443%' LKODRA, Nr.§ T SHIJAK DR __
. ! : t
| _ “ i
14 ERUIN ! DED KURTI 02/11/69 $SHKODER m 26|  0.011%: L.Q.STUDENT), Nr.GOD3 . TIRANE TR :
i : i m !
15 ERMIRA _ ISUF VISOKA 12/04/55 TIRANE i 468  0.193% L5 ReMINE PEZA, Pall87/1 Ap.30 . TIRANE TR
| i -
; i i
- 16 FATME __ XHEMAL MYDERIZI 25112144 TIRANE ! 229 0.094%] L3 Rr.SIRIKODRA, Nr.38/2 To- __ TIRANE TR |
“_ i i
17| FATMIRA i MUSTAFA TAFALLA, 28/09/56 TIRANE ! 104 0.043%) L2 RrAUBAL BASHA, Nr.3 A ! TIRANE ™
H ! .aw, - A, i
; _ ;
l_w_ FATOS ! XHEMAL KADESHA 20/01/46 TIRANE ! 135|  0.056%| L.1 RrALIVISHA, Pall13 Ap.581 TIRANE TR
I |
:.“ FITOR ‘ BAJIRAM HOXHA 03/05/39 KUKES “ 130]  0.054%| L.17 RrKATER DESHMORET, Pall 988 Ap.30 TIRANE TR
|
1
- »A GEZIM | SABRI GCELA 05/08/64 TIRANE 92|  0.021%| L3 RrKATER DESHMORET, Pall 12772 Ap.1/3 TIRANE R |
{ i . " j

L4



| ~ .

ATESIA MEIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA _ AKSICNE % ADRESA QYTETI RRETHI

IIIIIIIIIIIIIIIII!IIIIIIIIIIIII
ZEF KUGAJ 010948 | LEZHE i_ 16  0.007% - BALLDREN IRl| LE
RAMIZ VEJSIU _ 1812754 __ TIRANE "_ __ 94| 0.039%)| L1 RrALIDEMI, Pal251 Ap.56 TIRANE TR .
- SELIM VAHIDI 11712/48 TIRANE _ 99| 0.041%)| L2 RrQEMAL STAFA, NL.3/12 TIRANE TR
i n.r TSMAIL ISUF — T BABAMUSTA T 04/03/44 DURRES __ 520|  0.214%| L9 Rrd MAJ, Nr.GENTRALIT DURRES | DR .
; i ! | .
B __ »w_ ISUF L& .&m»z_q BERBER! 24108769 VLORE _ 140,633 | 57.699%) Rr.Dervish Himar, Nr.34 Tirane TR
. »g iZET : wvmapo_v > TAFANI 29006152 __ DURRES __ _ 78| 0.032%)| L8 RrALEKSANDER GOGA DURRES | DR
; »4 T t RAKLL - | MIO _, 02/08/26 TIRANE h _ 78] 0.032%) L5 RrMUHAMET GIOLLESHA, Nr.6 TIRANE | TR
; 5 KAMBER | TARG ALIKAJ 31/05/47 SARANDE __ m 362|  0.396%] L6 RCRIZA CUKA, Palld Ap.37 TIRANE TR
kma 2 .B RATERINA KRISTOFOR | TASE 17/08/53 _ PERMET _ w 78| 0.032%| L1 RrMHAL GRAMENG, Nr.138 TIRANE TR
u | 30] KOLEC METI DAJA | 14/08/48 SHKODER __ __ 66| 0.068%)| L8 RrGJIN BUE SHPATA, Pall. 10 Ap.i TIRANE TR,
i ; i v :
: 31 KoLl o BIDA 2710520 __ KORGE 68|  0.028%| L2 RiDIBRES, Pall 490112 Ap.18 TIRANE TR
unm KOJTIM SAL) DODA 26110/58 _ MAT _ _ 416]  0.171%) LPJETER BUDI BURREL |_ MT.
J LINDA HILMI ETEHEMAJ 22/03/56 m_ TIRANE 156]  0.064%| L.2 RrHOXHA TAHSIM, Nr.250 TIRANE TR,
“s— LUAN NASM | SENGLA TR TRANE 1.040|  0.428% L2 RrARKITEKT SINANI, Nr.128 TIRANE TR
J LUAN RAGIP LERA 1211230 VLORE _ _ 790|  0.325%) RR. DON BOSKO, BLL, SIZMIK, P. S/18, AP 3 TIRANE T
_ % WENToR MUNIR SENGLA 24105/44 m_ TRANE [ 1.040|  0.428%] L2 RCARKITEKT SNANI, Kr.134 TIRANE TR
.. 37 MERIBAN SAFET . | MENI 27112755 | TIRANE _ 192]  0.079%) L5 RrMYSLYM SHYRI, Pall 551 Ap.5/35 TIRANE TR
. MERSIN SHABAN RABDISHT! 1210130 TIRANE “_ 21| 0.009%)| L9 Rr.YLBERE BYLYBASH, Pall52 Ap.9 | TIRANE TR
39] MIHALLAQ VASIL MIRALL 08/12/57 PERMET “ 78|  0.032%| L10 RrNJAZI MEKA, Pall Ap4 - TIRANE =
- - i
_|_ L MIRJETA SHYQYRI BESOKU 2012754 KORGE | 36|  0.015%] LA RrHAXHI HYSNI DALLIU, _um__:%___w. A TIRANE TR
”_w__k._:w MUSTAFA ISUF NOQl 15/03/54 TIRANE m 104 0.045%] L1 R MIAL GRAVEND, Fal 20 Ap5 TIRANE TR
42 MYRVETE ARMET PELLUMBI 03/06/48 TIRANE m_ G091  0.041%] L10 RrBAJRAM CURRI, Pall495/5 Ap.2 TIRANE TR
_ |
w



T N EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA |  AKSIONE % ADRESA QYTETl RRETHI
- ....3 | 20/04ia4 ° TIRANE | %m 0.041% L2 RrLUIG) GURAKUQI, Pall.§ Ap.15 - ._._m>zlm|._l|._..ml._
. 4. NAIM i JUSUF KABA 08/05/48 TIRANE ﬁm_ 0.171%. L2 Rr.QEMAL STAFA, Pall7 Ap.7 TIRANE TR
: : | .
45 NARIM | SHEFQET SULGEBE _ 03/07/52 TIRANE _ 239 0.098% L3 Rr.SIRI KODRA, Nr.114 TIRANE TR
3 NEBI _ REXHO N GEREI __ 20/06/29 ___ GJIROKASTER 42| 0.017%! L3 RrFERIT XRAJKO, Pall636 ApA TIRANE TR
47 NEVRES 2 ,,. XHUTI _ 09/10/52 _ KORCE 31 o.oaﬁ_ - BREGU | R
: B @y ; “ n i : LUMIT
:.S ORESTI 7 A A..m‘ GRABOCKA _ 06/11/50 TIRANE _ :xm 0.043% L.8 RrNIKOLLA TUPE, Pall§, 5h.2 Ap,11 TIRANE TR
49 PAL Y wﬂ%l%& GECAJ _ 02/05/63 _ TROPOJE am“ 0.064% L8 RrJRFAN TOMINI, Fall 8828 Ap.26 TIRANE TR
_”me__ PELLUMB Jr_._<mmz HIDRI _" 20/08/57 _ TIRANE 125 o.omzp_ L.1 Rr.NASI PAVLLO, Nr.d/1 TIRANE TR
i << _ m._ PETRAQ VASIL CANO _ 08/11/38 _ DURRES 120! o.Eon_." L8 Rr.GJIN __wcm SHPATA, Pall 10/3 Ap.12 TIRANE R
| mn PRANVERA HAXHI REXHO m 01/08/52 ", TIRANE mz___ o.ommﬁ“ L& Rr.GJN BUE SHPATA, Pall MOSKAT Ap.4/19 TIRANE TR
| i
53 PRENUSH KOL, KOLA 16/03/36 SHKODER am_ 0.068% L. RrKONGRES! | LUSHNJES, Pall 39 Ap.5/57 TIRANE TR
3_ REXHEP HAXH! TOPI q 27/06146 _ TIRANE 78 o.ommx__w L2 mw_.a_.»mmz HUTA, Nr 41 TIRANE TR
55 ROLAND MYSLIM MARTENI 08/03/59 __ TIRANE 120 o.naw.x._ L2 RL.OEMAL STAFA, Nr47672 TIRANE TR
56 SADULLA ALt ¢ | KERLUKU 14/07/54 m_ TIRANE 1,164 o.ﬁm@L L3 Re.GJON BUZUKY, Nr.73 TIRANE R
57/ SHPRESA m>wx__ MANQPULL 2710/54 _“ TIRANE 83 o.onxgu“ L.3 Rr.FERIT XHAJKO, Pall.65/4 Ap.23 TIRANE TR _ﬁ
mm_W SHPRESA SERJAN I>3N,F>x_ 11/02/61 TIRANE 109¢  0.045%j L.10 RrALEKSANDER MOISIU, Pall.30 Ap.1211 TIRANE |
3_ SHTET! - - 01/01/01 TIRANE 85013 35.000%] MINISTRIA € EKONOMISE . oo \\\%» a xwd%w.zmw
: » B
60! SHYQYRI QAZIM HUTA 04/12/29 TIRANE 52| 0.021%] L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall.10 Ap.26 TIRANE
m._m_ SKENDER RAMIZ TOMINI 12/05/42 TIRANE 156 0.084%| L.3 Rr.DIBRES, Fall.375 Ap.6/1 TIRANE
62/ SOKOL SOKRAT DEDJA 08/09/72 TIRANE 471 0.019%| L.2 RrLUIGS GURAKUQI, Pall§ >_u.:.._,.z_ & PN TIRANE TR
.8_ SOLAND! LAN . BRAJA 04/06/68 TIRANE 1,559 0.642%] L.2 Rr.THIMI MITKO, Nr.3 TIRANE TR™
_ ﬁ_ SUZANA REMZI MOLLA | 15/06/45 DURRES 52| 0.021%| L4 Rr.SKENDERBEG, Pall.134 ApG DURRES DR
I !




AXSIONE

242,892 _ Aoo.gci

MBIEMR! LINDUR ME VENDLINDJA % ADRESA QYTETI  RRETHI
GARKU 22/08/49 SHKODER P 11211 0.050%] L.TOMKOLA, Rr.LIN DELIA { NIKOLLA FANKO), Nr 15 SHKODER  SH
NANO 06/05/52 TIRANE | 73| 0.030%| L8 Rr.LIDHJAE PRIZRENIT, Pall 18 Ap4 TIRANE TR
TOLA 17/05/50 TIRANE i 16| 0.007%] L1 Rr.TODI SHKURTI, Pall.13 Ap.38 TIRANE ; TR

| .
GJOKA 23/08/46 SHKODER " 18]  0.007% LTOMKOLA RrDANJET MATLIUA, Nr.é2 SHKODER | SH
“SEFERI 05/06/53 TIRANE | 208]  0.086%| L.1 RrMIHAL GRAMENO, Pall.1 Ap 52 TIRANE 1 TR
XFRKO 01/01/64 ERSEKE | 384  0.150%] LBLLOKUNRS ERSEKE : ER
o ! ; _ X .
FORESHIA 03/03/45 TIRANE '+ 42 0.017%] L.10 RrBABE REXHA, Nr.13/29 TIRANE | TR
onf R |
NA 04/12/46 TIRANE © 364 0.150%! L1 RrALIDEM, Pall.249/4 Ap.56 TIRANE TR
_ “ |
TOTALI =

*



Fharmaceutical Pistribuiter
Nr.{43 Prot. —Tivamé; e 23:65:2005

VENDIM
NR.1, DT.23.05.2005

. IMBLEDHIESSE _
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
FUFARMA SH.A.

Asambleja e aksioneréve té shoqgérisé Fufarma Sh.A., né mbiedhjen e zakonshme t€ saj
té datés 23.05.2005, pasi diskutoi né lidhje me:

1. Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko ~ financiar t& shoqggrisé Fufarma
Sh.A. (bilancit) pér vitin 2004

2. Zgjedhja e dy prej anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés, pasi Z.Isuf BERBERI dhe
Z.Gjergji KOSTA u skadon mé daté 23.05.2005 mandati 1 {nj€) vjecar, pércaktuar
sipas Statutit t& shoqérise..

né bazé t& nenit 128 e né vijim t& Ligjit Nr.7638, Dt.19.11,1992 "Pér Shogerité Tregtare”,

VENDOSI:

1, Té miratohet raporti mbi aktivitetin ekonomiko — financiar t& shogérisé Fufarma
Sh.A. (bilancit) pér vitin 2004.

2. Té zgjidhen (emérohen) si anétaré t& Késhillit Mbikqyrés Z.Isuf A. BERBERI dhe
Z.Gjergji KOSTA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I MBLEDHIES

(Pérfé'qésues- me prokuré
i Z.Isuf A. BERBERI)

Rruga " Qemal Stafa, No.7 Tirana - Albania Tel + 355 4 363171 Fax: + 355 4 i
. . _ ; ’ _ : X + 3554362810 L-mail: fufarmaf@interatb. net
Savings Bank of Albania Acc. 166/3613 - Nationa! Cominercial Bank Acc. 456/1 10 - Alpha Bank Acc. 02046501 1005988 - Fiscg code 3604280 - Nipt, J61825037N



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO
Rep. Tirane 30.05.2005
Z}OM VERTETIM NENSHKRIMI

S A Uy
“".‘,::49' A 'ﬂ(‘:n'gbt me date 30.maj 2005, diten € henc , ora 12.00. para meje noteres ALIDA
" "-.‘if‘q‘ST'%\'MO,' me zyre te ndodhur ne rrugen * Jordan Misja™ pallati nr 99, u paragiten
- personalisht:
AGRON SHEHAJ me cilesine e perfaqesucsit me prokure te zotit ISUF BERNERI,
- sipas prokures se posacme nr 2756 rep dhe nr 357 kol date 17.05.2005 te hartuar nga
notere ALIDA STAMO. madhor me zotesi te plote per te vepruar , me cilesinc e
Drejtorit te shogerise .. Fufarma ,. sh.a.
| siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noterjale kae hartuar vendimin nr
| date 23.05.2005 te Asamblese se Zakoneshme te shogerise ., FuFaram ., sh.a. te
cilen e nenshkroj para meje.
Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA ATAMO

PULLE THKSE,
2N B

I



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTERE ALIDA STAMO
NR. 367 KOL.

NR_.,Z;L%REP. {

. ofere Mlda STAMO, anétare ¢ Dhomés s& Noteréve Tlrant‘i me adres€ Rruga
sofsgddan Misja”, Pall.99, Tirang u paragit personalisht I PERFAQESUARI :

? BERBERI, i biri i Aranitit dhe i Margellgs, lindur n€ Vloré dhe banues né
. ',} ;ﬂatelmdjes 24.08.1969, i identifikuar me pasaportén Nr.Z 0229481 madhor
~\ ,;L %ﬂfg méZotém té& ploté juridike pér t& vepruar.

I sipérpérmenduri me vullnet t& liré dhe nén pérgjegjésing e tij ligjore
kérkoi nga uné noterja redaktimin e prokurés s& posagme si mé posht&: -----=-v--ena-naum

Deklaroj se eméroj pérfagésues té posagém Avokat Agron SHEHAJ, anétar i Dhomés
s& Avokatéve Tiranég, i pajisur me licens& profesionale me nr, 1802, € cilit i jap tagra
dhe kompetenca t& plota, q¢ t& mé pérfagésojé né Mbledhjen e Asamblest s&
Zakonshme té Aksioneréve té shoqérisé FUFARMA SH.A,, e cila do t€ zhvillohet
mé daté 23 Maj 2005, ora 10% né ambjentet e shoqérisé. Pérfagésuesi im ka t& drejté
t& mé pérfaqésojé gjaté t& gjithe zhvillimit t& mbledhjes dhe t& ushtrojé n€ emér dhe per
llogaring time t& gjitha kompetencat e mia né raport me Asamblené e Zakonshme t&
Aksioneréve, si dhe t& kérkoje nga aksionerét e tjeré zgjedhjen e tij si kryetar i
mbledhjes.
Pérfagésuesi, pérsa i pérket pikés sé paré t& rendit t& dités & mbledhjes s& Asambles€ s¢
Zakonshme t€ shoqérisé, “Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko — financiar t&
shogérisé Fufarma Sh.A. (bilancit) p&r vitin 2004”, &shté i autorizuar t€ votojé pro
miratimit t& raportit. Né lidhje me pikén e dyt& t& rendit t& dités, “Zgjedhja e dy prej
anétaréve t& Ké&shillit Mbikqyrés, pasi Z.Isuf BERBERI dhe Z.Gjergji KOSTA u
skadon mé& daté 23.05.2005 mandati 1 (nj&) vjecar, pércaktuar sipas Statutit t&
shoqérisé”, pérfagésuesi &shté i autorizuar t& propozojé dhe t& votojé pro kandidaturés
sime dhe t& Z.Gjergji KOSTA.
Té gjitha veprimet e kryera prej tij i quaj t& mirgqena dhe sikur t& ishin kryer prej
meje, duke i pranuar ato pa asnjé vérejtje.
Kjo Prokuré u redaktua né bazé t& vullnetit t& lirg t&€ t& perfagésuarit dhe né
pérputhje me nenin 70 e vijues t& Kodit Civil, Ligjin Nr.7638, daté¢ 19.11.1992 “Pér
Shogqérité Tregtare dhe Statutin e shoqérisé.
2 Kjo prokuré, n& bazé t& nenit 51 t& Ligjit Nr.7829, dat¢ 01.06.1994 “Pér
Notering”, hartohet ng dy ekzemplar me fuqi t& nj&jté, né dy faqe, ku njé géndron prang
késaj zyre dhe njé tjetér i jepet Pérfagésuesit.

Pér sa mé sipér, deklarimi i vullnetit t& tij né két¢ prokurd iju lexua TE
PERFAQESUARIT me z& t& lantg dhe t& qart?, i cili shprehet se e kupton pérmbajtjen e
saj dhe e firmos até pa asnj€ pretendim.

I PERFAQESUARI PERFAQESUESI

. Yedo NOTE Asvon QMQJ'

ALIDA S



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

NR. %7 KOL. ;-

NR.{ ALREP. ; Tirané, mé 17.05.2005
PROKURE

‘6 ‘\‘1'* A + -
Sot né Tirané ditén e Marté mg& 17 Méj,"lﬁiﬁg‘b(ﬂfmijé e pesé), ora 11.00 pérpara meje
Noteres Alida STAMO, anétare ¢ Dhomés s& Noteréve Tirané, me adresé Rruga
“Jordan Misja”, Pall.99, Tirané u paraqit personalisht I PERFAQESUARI :
Isuf A. BERBERI, i biri i Aranitit dhe i Margeliés, lindur né Vleré dhe banues ng
Tirang, i datélindjes 24.08.1969, i identifikuar me pasaportén Nr.Z 0229481 madhor
dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,

I sipérpérmenduri me vullnet t& liré dhe nén pérgjegjésing e tij ligjore
kérkoi nga uné noterja redaktimin e prokurés s& posagme si mé poshts: —--—----veena-

Deklaroj se eméroj pérfagésues té posagém Avokat Agron SHEHAJ, anétar i Dhomés
s& Avokat€ve Tiranég, i pajisur me ligensé profesionale me nr. 1802, té cilit i jap tagra
dhe kompetenca t& plota, q€¢ t¢ mé pérfagésojé né Mbledhjen ¢ Asamblesé sé
Zakonshme té Aksioneréve té shogérisé FUFARMA SH.A,, ¢ cila do té zhvillohet
mé daté 23 Maj 2005, ora 10” ng ambjentet e shoqérisé. Pérfagésuesi im ka t& drejté
€ mé pérfaqésojé gjaté t& gjithé zhvillimit t& mbledhjes dhe t& ushtrojé né emér dhe pér
llogaring time t€ gjitha kompetencat € mia n& raport me Asambleng e Zakonshme t&
Aksioneréve, si dhe t& kérkojé nga aksionerdt ¢ tjeré zgjedhjen e tij si kryetar i
mbiedhjes.
Pérfagésuesi, pérsa i pérket pikés sé& paré t& rendit t& dités t& mbledhjes s& Asamblesg sé
Zakonshme t& shogérisé, “Miratimi i raportit mbi aktivitetin ekonomiko — financiar &
shoqérisé Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2004, éshté i autorizuar t& votoj& pro
miratimit t& raportit. N& lidhje me pikén ¢ dyté t& rendit té dit€s, “Zgjedhja e dy prej
anétaréve t€ Késhillit Mbikqgyrés, pasi Z.Isuf BERBERI dhe Z.Gjergji KOSTA u
skadon mé& daté¢ 23.05.2005 mandati 1 (nj&) vjecar, pércaktuar sipas Statutit t&
shoqéris€”, pérfaqésuesi &shté i autorizuar t& propozojé dhe t& votojé pro kandidaturés
sime dhe t& Z.Gjergji KOSTA.
Té gjitha veprimet e kryera prej tij i quaj t& mirégena dhe sikur t& ishin kryer prej
meje, duke i pranuar ato pa asnjé vérejtje.
Kjo Prokuré u redaktua n& bazé t& vullnetit t& liré t& & p&rfagésuarit dhe ng
pérputhje me nenin 70 ¢ vijues t& Kodit Civil, Ligjin Nr.7638, daté 19.11.1992 “Pér
Shogérité Tregtare dhe Statutin e shogérisé.
Kjo prokuré, né bazé t& nenit 51 t& Ligjit Nr.7829, daté 01.06.1994 “Pér
Notering”, hartohet ng dy ekzemplaré me fugi t& njéjt&, né dy fage, ku njé& géndron prang
késaj zyre dhe njé tjetér i jepet Pérfagésuesit.

Pér sa mé sipér, deklarimi i wvullnetit & tij ng k&t prokurgé iu lexua TE
PERFAQESUARIT me z& t& larté dhe t& qartg, i cili shprehet se e kupton pérmbajtien e
saj dhe e firmos até pa asnjé pretendim.

I PERFAQESUARI PERFAQESUESI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.

TIRANE

Tiran&, mé 15/06/05

0353

Nr. prot.

Lenda: Vertetim

Vertetojme se “Qendra e Regjistrimit te Aksiongve’sh.a me daten 06/05/2005
ka bere njoftimin per Mbledhjen e Asamblese se Zakonshme, caktuar me date
23/05/2008, te shoqgerise anonime * Fufarma®, ne baze te kerkeses se kesaj shogerie
me nr. Prot. 115 date 05/05/2005 depozituar prane QRA sh.a.

Konfirmojme se njoftimi eshte bere per te gjithe aksioneret e kesaj shogerie konform
rreguliave te percaktuara nga ligji ne fuqi.

DREJTORI
ENTON SHAHAJ (
7

Adresa: Rr. “PuntorSt e Rilindjas®, Nr. 13 TIRANE Kutia Postare 7424 Vendimi i Gjykates: Nrt4a5&dt 210388 .. .
Tel: ++355 /42733442 Kodi Fiskal: Nr. 3807372
Fax / Modem: ++355/ 42 { 33425 Nr.Llog.:  Nr. 17-355-7712-00

BKT - TIRANE
Dega Nr.2
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KERKUES : Agron SHEHAJ, i biri i Hysenit dhe i Merfasé, i datélindjes z‘,}" '
Ey

06.09.1977, lindur né Fier dhe me banim né Tirané né adress
Rruga "Qemal Stafa”, Pall. 18, Shk.2, Ap.18, identifikuar me
pasaportén nr.1052151, me cilésiné e Drejtorit t& shoqérisé anonime
"FUFARMA” sh.a.

OBJEKTI : Depozitimi né Regjistrin Tregtar i Vendimit Nr.4, daté 04.06.2005 t&
Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé “FUFARMA” sh.a. Tirané

Baza Ligjore : Ligji Nr.7632, daté 04.11.1992 “P&r dispozitat qé rregullojné pjesén e
paré t& Kodit Tregtar” me ndryshimet pérkatése, Ligji Nr.7638, daté
19.11.1992 "Pér Shoqgérité Tregtare”, Ligji Nr.7667, daté 28.01.1993
“Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitetet gé duhen respektuar nga

shoqérité tregtare \/ 5;’?.: o o Y 274 ,7@ »é o

PERPARA : GIYKATES SE SHKALLES SE PARE
TRANE i/ /6 06 o

Me Vendimin Nr.12730, daté 06.11.1995 té Gjykatés sé Rrethit Tirané,/ &b
regjistrimi si person juridik i shoqérisg aksionere “"FUFARMA" sh.a. Tira )

Me Vendimin Nr.1, daté 23.05.2005, Asambleja e Zakonshme e shoqérisé ka vendosur -
1. T& miratohet raporti mbi aktivitetin ekonomiko ~ financiar t& & eng.") I
Fufarma Sh.A. (bilancit) pér vitin 2004. o ) SO lee

2. Té zgjidhen (emérohen) si anétard t& Késhillit Mbikqyrés Z.Isuf A.
BERBERI dhe Z.Gjergji KOSTA. 7 Mﬂ/ \/// o s0¢ 3

ST 5y o 3
Me Vendimin Nr.4, daté 04.06.2005, Késhilii Mbikqyrés i shogérisé, pasi ka pranuar
doréhegjen e parevokueshme t& Z.Qirjako THEODHORI si Drejbo@sho/?% ka Je*
vendosur : / . UL

A /
1. Drejtor i shoqérisé emérohet 2.Agron SHEHAJ.WW ‘/(V 4 0/ 7
' . SO s
2. Zv/Drejtor i shoqérisé té vazhdojé té jeté Z,Doni BERBE oS, 0 5 g

3. Ti k.omuni_l_(oh-c.aq ndr!sh_i'met e Iarl:!:ér!nendura ba e MM
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ZBir. ‘
4% BERBERI. N& momentin e depozitimeve té lartpérmendura, depozitimet
»5;‘5\‘ %? e méparshme bEhen té paviefshmne pérsa | pérket firmés sé paré.
4 P:’P w3 ':

- % . {uar né legjislacionin né fugqi, kérkoj nga kjo gjykaté depozitimin né Regjistrin Tregtar

' 8 Vendimit Nr.1, daté 23.05.2005 t& Asamblesé sé Zakonshme té shogérisé "FUFARMA”
~.._ **sha, dhe Vendimit Nr.d, daté 04.06.2005 t& Kashilit Mbikqyrés t& shogérisé.
Bashkélidhur keni edhe njé kopje t& vendimit t& lartpérmendur.

KERKUES

Agron SHEHA3J
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&'_‘y



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
.. NOTERE ALIDA STAMO
all x‘,_;\hjg_@ Rep. Tirane 7.06.2005

N
x5
¥
2 VERTETIM NENSHKRIMI
) :és
/_( 3 ’.t‘ft,
Y Sot me date 7 qershor 2005, diten e marte, ora 13.30 , para meje noteres

.~ __?:'ALIDA STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen * Jordan Misja™ pallati nr 99, u
~7 paragiten personalisht:

AGRON SHEHAUJ i1 biri i Hysenit dhe Merfase. lindur ne Fier dhe me banim ne
Tirane , rruga ** Qemal Stafa™ pallati nr 18, shkalla 2, ap.18, i datelindjes 06.09.1977. i
identitkuar me pasaporte nr 1052151, madhor me zotesi te plote per te vepruar.
b siperpermenduri me deklaroj se me cielsine e Drejtorit te Shogerise
. FUFARAMA™ ,. sh.a. jashte kesaj zyre noterjale ka hartuar aktin € mesiperm te
cilen ¢ nenshkroj para meje noteres.
Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tij ne kete akt .

NOTERE

ALIDA yTAMO
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& Ui, EKSTRAKTITREGJISTRIT TE AKSIONEVE
- SH.A. FU FARMA - TIRANE

Gjéndja mé daté .......................01/03/05

Kapitali themeltar ................... 242,892,000 LEK
Viera nominale / aksion ............ 1000 LEK

Totali i Aksioneve .........cccoeeneee 242,892

Numri i Aksioneréve ................. 73

Numri i Aksioneve t& mbetura .. 0

Adresa: Rr. *Puntorét e Rilindjes” Nr.13 Vendimi | Gjykatés: Nr.14253 Dt. 21/03/96
Kutla Postare: 7424 - Tirang Kodi Fiskal: Nr.3607372
Tel: ++355/ 42 / 33442 : : Nr. Llogarisé: 17-0355-7814-00
Fax / Modem: ++355 / 42 / 33425 . . BKT Dega Nr.2 Tirang
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e 3RS ' == . Numri | fageve: 5
SEEWRI T - ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
FRDITA QEMAL - | DONA 09/04/55 TIRANE 286| 0.118%] L.2 RrQEMAL STAFA, Nr.47612 TIRANE TR

- uh_kvm_c__.m | _uomm, T NASKA 28/10/44 TIRANE 21|  0.009%| L3 Rr.GJON BUZUKU, Pall271 Ap.d TIRANE TR
3| BARDHYL ARIF SARAG! 09/12/52 TIRANE 1,040]  0.428%] .2 RLCEMAL STAFA, Pall458/3 Ap.2 TIRANE TR
A_ BASHKIM ISMAIL TRENCVA 07/02/39 ELBASAN 104  0.043%] L9 RrKONGRESIt LUSHNJES, Pail.37 Ap.10 TIRANE TR
m_ BUJAR XHAVIT GIGH 03/06/53 TIRANE 68| 0.028%] LVARROSH, Pall131 Ap.19 LEZHE LE
6| DERVISH HAXHI SHKOZA 23/03/37 TIRANE 38  0.015%| L.i0 RRKONGRES! | MANASTIRIT, Pall 46/3 Ap.10 TIRANE TR
7| DHIMITER KRISTAQ KIKINA 16/04/70 GJIROKASTER 520 0.214%] L1 Rr.SALINIVICA, Pail 1412 Ap.9 TIRANE TR
8] DHIMITER MIKAIL TREBICKA 06/08/48 KORGE 208]  0.086%| L.17 Rr.BARDHYL, Pall.18 Ap.15 TIRANE TR
8| DOD MARK BOC! ,Nm::mm PUKE 98] 0.041%) - PUKE PU
10/ DRITA MUSTAFA LUARAS! 09/03/30 KORGE 21 0.009% LAL DEMI RrMIHAL GRAMENO, Pall.3 Ap.53 TIRANE TR
11 OYL SELIM YMERI . 29/01/47 TIRANE | 78] 0.032%] L.21 RrALEKSANDER MOISIU, Pall30 Ap.2/3%6 TIRANE TR
12 EDMOND ASIM SHPUZA 01/02/51 TIRANE 78| 0.032%| L9 RrDURRESIT, Pall.811 Ap7 TIRANE TR
13; ENVER HALIL SARAC! 10/06/45 SHKODER 1,076  0.443%| L.KODRA, Nr.8 ..y SHHIJAK DR
14] ERLIN DED - KURTI 02/11/69 SHKODER 261  0.011%| LQ.STUDENTI, Nr.GOD.3 w | TIRANE TR

Y
._u_ ERMIRA ISUF- VISOKA 12/04/55 TIRANE 468 0.193%| L5 Rr.MINE PEZA, Pall.87/1 Ap.30 A v«nzv.w_awﬂﬁ TIRANE TR
16/ FATME XHEMAL MYDER!Zi - 2512/44 TIRANE . 2291 0.094%] L3 Rr.SIRIKODRA, Nr.38/2 S TIRANE TR
.ﬂ FATMIRA MUSTAFA TAFALLA 28/09/56 TIRANE 104 0.043% _b RrALIBAL BASHA, Nr.8 TIRANE TR
._w_ FATOS XHEMAL KADESHA 20/01/46 TIRANE 135 0.056%| L1 RrALIVISHA, Pall.13 Ap.5/81 TIRANE R
19| FITOR BAJRAM HOXHA 03/05/39 KUKES 130]  0.054%| L.17 RLKATER DESHMORET, Pall.988 Ap.30 TIRANE TR
20| GEZIM SABRI CELA 05/08/64 TIRANE 52| 0.021%| L3 RrKATER DESHMORET, Pall.127/2 Ap.1/3 TIRANE R




ATESIA

AKSIONE

MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA % ADRESA QYTET! wm_ﬂ.:_
ZEF KUGAJ 01/09/48 LEZHE 161 0.007%] - BALLDREN IRI| TR |
RAMIZ VEJSIU 18/12/54 TIRANE 94|  0.039%| L.1 Rr.ALIDEMI, Pall251 Ap.56 TIRANE TR
SELIM VAHIDI 11112/48 TIRANE 99|  0.041%| L.2 R.QEMAL STAFA, Nr.3/12 TIRANE R
ISUF BABAMUSTA 04103144 DURRES 520}  0.214%| L9 Rr.$ MAJ, NrGENTRALIT DURRES DR
ARANIT BERBERI 24/08/69 VLORE 140,321| 57.771%]| Rr."Dervish Hima", Nr.34 Tirane TR
RAGIP TAFAN 29/06/52 DURRES ; 78|  0.032%] L8 Rr.ALEKSANDER GOGA DURRES DR
27] JANI RAKLI MIO 02/08/26 TIRANE 78|  0.032%| L5 R.MUHAMET GJOLLESHA, Nr.46 TIRANE TR
28 JORGJ| KOZMA QIRJAZ) 28/01/63 ERSEKE 312 0.128%| LBLLOKU NR.3 ERSEKE ER
25/ KAMBER TARQ ALIKAJ 31/05/47 SARANDE 962|  0.396%| L6 RrRIZA CUKA, Palld Ap.37 TIRANE TR
30| KATERINA KRISTOFOR | TASE 17/08/53 PERMET 78|  0.032%| L1 RGMIHAL GRAMENO, Nr.138° TIRANE TR
31| KOLEC METI DAJA 14/08/48 SHKODER 166|  0.068%| L.8 Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall.10 Ap.1 TIRANE TR
32| KO Lo BIDA 27105120 KORGE 68| 0.028%| L2 RrDIBRES, Pall 490/1/2 Ap.18 \ mH,L% _a. y/ TIRANE TR
ot 2
33 KUJTIM SALI DODA 26/10/58 MAT 418]  0.171%] LPJETER BUDI ma ™ %%N BURREL MT
34) LINDA HILMI ETEMEMAJ 22/03/56 TIRANE 156|  0.064% L2 RrHOXHA TAHSIM, Nr.250 ._,6 Joz% 1\4\\ TIRANE TR
35 LUAN NAZMI SENGLA 16/03/52 TIRANE 1,040  0.428%)| L2 RLARKITEKT SINAN, z:Mm == TIRANE TR
36] LUAN RAGIP LEKA 12M12/30 VLORE 790'  0.325%) RR.DON BOSKO, BLL. SIZMIK, P. S/18, AP.9 TIRANE TR
37| MENTOR MUNIR SENGLA 24/05/44 TIRANE 1,040  0.428%| L.2 RrARKITEKT SINANI, Nr.134 TIRANE TR
38| MERIBAN SAFET MENI 2712/55 TIRANE 192 0.079%| L5 RrMYSLYM SHYRI, Pall55/1 Ap.5/35 TIRANE TR
um MERSIN SHABAN RABDISHTI 12/10/30 TIRANE 21| 0.009%| L9 RrYLBERE BYLYBASHL, Pall52 Ap.§ TIRANE TR
40| MIHALLAG VASIL MIHAL 081257 PERMET 78]  0.032% L.10 RrNJAZIMEKA, Pall9 Ap.4 - dxz.,_m TR
41) MIRJETA SHYQYRI BESOKU 20/12/54 KORGE 36]  0.015%] L4 RrHAXHI HYSNI DALLIU, Pall 571 Ap.1 TIRANE" TR
42| MUSTAFA ISUF NoQl 15/03/54 TIRANE 104 0.043%] L.1 RrMIHAL GRAMENO, Pall 22/1 Ap.13 TIRANE TR
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et
.‘y/mmw._ 3 ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI
X@«@ﬂmi& AHMET PELLUMBI 03/06/48 TIRANE ga]  0.041%)| L10 Rr.BAIRAM CURRI, Pall.4S5/5 Ap.2 TIRANE
r _\.xw_ z»ﬁ%%w KOL HAXHI 20/04/44 TIRANE 99| 0.041%] L.2 RrLUIG) GURAKUQI, Pall6 Ap.15 TIRANE
# . 45 gﬂ_\ JUSUF KABA 08/05/48 TIRANE 46|  0.171%)| L2 RROEMAL STAFA, Pall7 Ap7 TIRANE
l am’ NARIM SHEFQET SULGEBE 03/07/52 TIRANE 239]  0.098%| L.3 Rr.SIRIKODRA, Nr.114 TIRANE
ﬂ. 47) NEBI REXHO GERBI 20/06/29 GJROKASTER 42| 0.017%)| L3 RrFERIT XHAJKO, Pall636 AR o TIRANE
48| NEVRES MALIQ XHUTI 09/10/52 KORGE - a1 0.013%) - /,u,.nw ._,Jozm_a w_...w\ "1 BREGUI
i . LUMIT
49] ORESTI TASH GRABOCKA 06/11/50 TIRANE 04| 0.043%) L8 ReNIKOLLA TUPE, Pall, Sh2 Ap.11 | TIRANE
50/ PAL FRON GECAJ 02/05/63 TROPQJE 156]  0.064%| LB RrIRFAN TOMINI, Pall86/28 Ap.26 TIRANE
| 51 PELLUMB HYSEN HIDRI 20/08/57 TIRANE 125 0.051%] L1 Rr.NASI PAVLLO, Nrdft TIRANE
| 52| PETRAQ VASIL "CANO 08/11/38 DURRES 120 0.045%) L8 Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall.10/3 Ap.12 TIRANE
53 PRANVERA HAXHI REXHO 01/08/52 TIRANE 214| 0.088%] LB Rr.GJN BUE w%y;_ Pall MOSKAT Ap.4/19 TIRANE
54] PRENUSH KOL KOLA 16/03/36 SHKODER 1661 0.088%| L9 RKONGRES! | LUSHNJES, Pall.39 Ap.5i57 TIRANE
55/ REXHEP HAXHI TOPI 27106/46 —TIRANE 78] 0.032%] L2 Rr.VLLAZEN HUTA, Nrdt TIRANE
56| ROLAND MYSLIM MARTINI 08/03/59 TIRANE 120| 0.049%| L2 RrQEMAL STAFA, Nr4762 TIRANE
57 SADULLA ALl KERLUKU 14/07/54 TIRANE 1464|  0.479%j L.3 Rr.GJON BUZUKW, Nr.73 TIRANE
58] SHPRESA SABR! MANOPULLI 2710/54 TIRANE 83] 0.034%| L3 RLFERIT XHAJKO, Pali65/4 Ap.23 TIRANE
59 SHPRESA SERJAN HAFIZLLARI 11/02/61 TIRANE 1091 0.045%)| L10 RrALEKSANDER MOISIL, Pall.30 Ap.121 TIRANE
m.o SHTETI - - . 01/01/01 TIRANE 85,013 35.000%] MINISTRIA E EKONOMISE TIRANE
61| SHYQYRI QAZIM HUTA 04/12/29 TIRANE 52| 0.021%| L2 RL.OEMAL STAFA, Pall.i0 Ap.26 “TIRANE
62] SKENDER RAMIZ TOMINI 12/05/42 TIRANE 156]  0.064%| L3 Rr.DIBRES, Pall.375 Ap.8/1 . TIRANE
63] SOKOL SOKRAT DEDJA 08/0972 TIRANE 47| 0.019%| L2 ReLUIG) GURAKUQH, Pali.8 Ap.11 _ TIRANE
Y
64] SOLANDI LAN BRAJA 04/06/68 TIRANE 1559  0.642%)| L2 RrTHIMIMITKO, Nr.3 TIRANE
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~ ma_ﬂ% ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA ~ AKSIONE % ADRESA QYTETF  RRETH!

] ‘_c WA me t REMZi MOLLA 15/06/45 'DURRES 2|  0.021% L4 Rr.SKENDERBEG, 221134 Ap DURRES DR

=y MMWMNW% KEL CARKU 22/08/49 SHKODER 121 0.050% L.TOMKOLA, Rr.LIN DELIA ( NIKOLLA FANKO), Ni15 SHKODER | SH

mw, wﬁ@ﬁ E4 JORGU NANG 06/05/52 TIRANE 73| 0.030%| L8 RrLIDHIAE PRIZRENIT, Pal 18 Ap.4 TIRANE TR

[ mw .q__._ao Y MIHO TOLA 17/05/50 TIRANE 18]  0.007%] L.1 Rr.TODISEKURTI, Pal 13 Ap.38 TIRANE TR
- mm— TONIN LEC GJIOKA 23/08/46 SHKODER 16| 0.007%| LTOMKOLA RrDANJET MATLUA, Nrd2 SHKODER | SH
70 VALTER IBRAHIM SEFERI 05/06/53 TIRANE 208|  0.086%f L1 RtMIHAL GRAMENG, Pal1 Ap52 TIRANE TR

71| XHAFER MUHARREM | XHAKO 01/01/84 <ERSEKE 364|  0.150%] LBLLOKUNRS ERSEKE ER

& 72| YMER ZENEL ORESHKA 03/03/45 TIRANE 42| 0.017%] L.10 Rr.BABE REXHA, Nr.13/29 TIRANE TR
ﬁ d‘ ZYDi tsLaM BONA 04/12/45 TIRANE 364|  0.150%] L1 RrAL DEM, Pall 2457 Ap.56 TIRANE TR

TOTALlI= | 242,892 100.000%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE
, PREJTARIA E PRIVATIZIMIT TE NDERMARRJEVE DHE SHOQERIVE TE VOGLA E TE MESHIE

Nr. Prot. Tirane, me \f—." 372005

Lenda: Qendrimi i perfagesuesit te shtetit ne mbledhjen e Asamblese se Zakonshme te
Aksionereve ne “Fularma”Sh.a. Tirane.

Z.Liljana MILO
Perfaqesuesit te aksionerit shtet
KETU

Ne mbeshtetje te njoftimit per thirrjen e Asamblese se Zakonshme te Shogerise
“Fufarma”Sh.a.Tirane me date 18,03,2005,0ra 10.%° prane selise se shogerise, perfagesuesi i
aksionerit Shtet te mbaje kete gendrim:

L. I propozon Asamblese se Aksionereve te “Fufarma”Sh.a.Tirane Zj Adriana Zotyj
specialiste ne Ministrine e Ekonomise si anetare e keshillit mbikqyres te Shogerise
Propozon emerimin e Z.Stavri Prifti ekspert kontabel i autorizuar per vitin 2005.

Jemi dakort me ndryshimin emrit te Shoqgerise nga “FU FARMA™ Sh.a. ne
“FUFARMA?” Sh.a.
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Adresa: Bulevardi “Zhan d’Ark”, Nre. 3; Tel- drejt ++ 3535 (4) 364610/197
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Ju¥ REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
'%:-;‘* MINISTRIA E EKONOMISE
)ﬁ\ o DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE NDERMARRJEVE DHE SHOQERIVE TE VOGLA E TE MESME

my - ./ Nr. Prot. Tirane, me 7- . 2005
;;:;E;m,.»/ r _Z%]”]!r rane - §

AUTORIZIM

Ne zbatim te Ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”, me cilesine e zoteruesit
te 35 % te aksioneve ne shogerine “Fufarma”Sh.a.Tirane, autorizoj Zj.Liljana Milo,
Pergjegjese ne Sektorin e Aseteve te Drejtorise se Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shqoerive
te Vogla dhe te Mesme, te Ministrise se Ekonomise, te marre pjese ne Mbledhjen e Zakonshme
te Asamblese se Aksionereve ¢ cila zhvillohet ne daten 18.03.2003, ora 10" ne Seline e
Shogerise **Fufarma” Sh.a. Tirane.

R '_‘;‘.\Ana%—tas ANGUELI

MINISTER
. WA :

e ~

Adresa: Bulevardi “Zhan d'Ark™, Nr. 3; Tel: drejt ++ 355 (4) 364610/197



REPUBLIKA E SHQ!PERISE
MINISTRIA E SHENDETESIS_E :

/KABINETI/
Bulevardi « Bajram Curri “ Tirana, Albania Tel, Fax. +355 43 76178

T Wty o me Y27
Nr. Prot. Tirane,me_ 177 ¢ 20605

Dre]tuar' Ndermarjes Fufarma SHA

Tirane
o HEPUBLIEA F <HOmRRISE
HO wnuvq TIRANE
NR '
| vﬂnrggfwl e i”r GJlMiM
N N H DEKUE J+,
S | SN
NGA: MINISTRIA E SHENDETESISE o

- 7
‘ L . & H\ L] - . . -
Lenda: . Dergimil perfaqesuesit te Ministrise se Shendetesise

__;_-Me ane te kesaj shkrese ju bejme te ditur se perfaqesuem i Ministrise se
-Shéndetesise prane ‘Ndermarjes Fufarma SHA ‘do te jete Z. ‘Arjan
Jaupllari Drejtor i Drejtorise Farmaceutike ne Ministrine e Shendetesise.
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Fharmmaceuwtical Blstribulier

Nr. o Prot, Tirané, mé 18

VENDIM
NR.1, DT.18.03.2005

) I MBLEDHJES SE
ASAMBLESE SE ZAKONSHME DHE TE JASHTEZAKONSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE FUFARMA SH.A.

Asambleja e aksioneréve t& shoqérisé Fu-Farma Sh.A., né mbledhjen e zakonshme dhe
té jashtézakonshme té& saj té datés 18.03.2005, pasi diskutoi né lidhje me:

a. Zévendésimi i anétares sé Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé Ruki KONDAJ
(propozimet nga Ministria e FEkonomisé me shkresén Nr.6505Prot, daté
21.10.2005 "Propozim pér zévendésimin e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés” dhe nga
Ministria e Shéndetésisé me shkresén Nr.374Prot, daté 04.02.2005 “Dérgimi i
pérfagésuesit t& Ministrisé s&€ Shéndetésisé”)

b. Emé&rimi i dy ekspertéve kontabél t& autorizuar pér vitin 2005.

€. Ndryshimi i emrit t& shogérisé nga “FU-FARMA” sh.a. né& “FUFARMA” sh.a.,
ndryshim i cili &shté disponuar me Statutin e shoqérisé té miratuar nga Asambleja
e Jashtézakonshme e datés 24.04.2004.

né baze té nenit 128 e né vijim t& Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “P&r Shogérité Tregtare”,

VENDOSI

1. Te lirohet nga detyra e anétarit t& Késhillit Mbikqyrés t& shogérise Znj.Ruki
KONDAJ dhe si anétar i Késhillit Mbikgyrés zgjidhet Z.Arjan JAUPLLARI,

2. Té emérohen si eksperté kontabél t& autorizuar t& shogérisé pér vitin 2005
Z.Mihal ZIU dhe Z.Stavri PRIFTI.

3. Asambleja e Jashtézakonshme vendosi ndryshimin e emrit té shogérisé nga “FU-
FARMA" sh.a. n& “FUFARMA" sh.a., ndryshim i cili &shté disponuar me Statutin e
shogérisé t€ miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme e datés 24.04.2004.,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETARI
Isuf A. BERBERI

Pérfaqésues me prokuré

Agron SHEHA)

T W 333 4:863171 Fds:+/3554 362810 E-mail: fufarma@interalb. net

_Tr_uga * éemal Stafa, No.7 Tirana - Albania Tel 4 .
Savings Bank of Albania Acc, 166/3613 - National Commerciat Bank Ac I.I% 1T - .ﬂ‘_\lpha Bank Acc. D20465011005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. J61825037N
<




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

Nr. /11 Rep. Nr. AL0 Kol Tirane 23.03.2005

PR VERTETIM NENSHKRIMI
\ ot

Sof ‘me qafé' 23 mars 2005 , diten e marte , ora 11.30, para meje noteres ALIDA
STAMO, me zy*&te ndodhur ne rrugen  Jordan Misja” pallati nr 99, u paragiten personalisht:
AGRON SHEHAJ, i biri i Hysenit dhe Merfase, lindur ne Fier dhe me banim ne Tirane, i
datelindjes 06.09.1977, I identifkuar me pasaporte nr 1052151 madhor, me zotesi te plote per te
vepruar, me cilesine e perfagesuesit te Z. ESUF BERBERI , kryetar I mbedhjes se zakoneshme
dhe te jashetzakoneshme te asamblese se aksionereve te date 18.03.2005 | i biri 1 Aranitit dhe
Marceles , lindur ne Vlore dhe me banim ne Tirane, i datelindjes 24.08.1969, I identitkuar me
pasaporte nr Z 0229481 madhor, me zotesi te plote per te vepruar, sipas prokures se posacme nr
1379 rep dhe nr 196 date 16.03.2005
I lartpermenduri me deklaroi se jashte kesaj zyre noterjale ka hartuar Vendimin nr 1 date 18.03.
2005 te Asamblesw sw Zakonshme dhe tw Jashtwzakonshme tw shogerise “ Fufarma * sh.a. me
cilesine ¢ Kryetarit, Zv/ Kryetarit , dhe anrates te ketij Keshilli te cilen e nenshkruar para meje.
Une noterja ne baze te ligjit verteto) nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

W

g

UREETAKSE




" " meje Noteres Alida STAMO, angtare ¢ Dhomés s¢ Noteréve Tirang, me adresé f

-

f

ha,
5
€ .‘,‘
-~

J“"

Ko

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO
NR.73f KOL.
NR. /f% REP. Tivan, mé £6.03.2005
e ‘:’{f_’-’
PROKURE E POSACME a2
' 2%

ot né Tirané ditén e 'ﬂ\@r’ww«() mé,/é Mars, 2005 (dymijé € pes€), ora 11.0ﬁnpé’rg‘?£’ v
A IR

«“Jordan Miisja”, Pall.99, Tirang u paraqit personalisht [ PERFAQESUARI : End3”
Isuf A. BERBERI, i biri i Aranitit dhe i Margellgs, lindur né Vioré dhe banues né
Tirang, i datélindjes 24.08.1969, i identifikuar me pasaportén Nr.Z 0229481 madhor
dhe me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar.

I sipérpérmenduri me vullnet 16 liré dhe nén pérgjegjésing e ti) ligjore
kérkoi nga uné noterja redaktimin prokurés s& posagme si mé posht: --ssa--nsmmnme--e

Deklaroj se eméroj pérfagésues 1€ posagem Avokat Agron SHEHAUJ, anétar i Dhomés
sé Avokatéve Tirang, i pajisur me ligense profesionale me nr. 1802, t& cilit 1 jap tagra
dhe kompetenca t& plota, qt t¢ me pérfaqésojé né Mbledhjen e Asamblesé sé
Zakonshme dhe té Jashtézakonshme t€ Aksioneréve t& shogérisé FUFARMA
SH.A., e cila do t& zhvillohet mé daté 18 Mars 2005, ora 10 n& ambjentet e
shoqgérisé. Pérfaqésuesi im ka t& drejté & mé pérfagésojé gjaté t& giithe zhvillimit t&

mbledhjes dhe t& ushtrojé n& eméer dhe pér llogaring time & gjitha kompetencat € mia né
raport me Asamblené e Zakonshme dhe té& Jashtézakonshme t& A sioneréve. :

* Parfaqesuesi, pérsa i perket pikes sC paré t€ rendit f€ dites t€ Asamblesé s& Zakonshme

*tex shoqérise, w7svendésimi i anétares s& Késhillit Mbikqyrés t& shoqgrisé Ruki

;.'f\,ii;DNDAJ_(propozimet nga Ministria e Ekonomisé me shkresén Nr.6505Prot, daté

g;ﬁg‘f@b.zoog “Propozim pér zévendEsimin € anétarit t&¢ Késhillit Mbikqyrés” dhe nga
@-"%di fistria & Shéndetésisé me shkresén Nr.374Prot, daté 04.02.2005 “Dirgimi 1

"

pé;faqésﬁesit & Ministrisé s& Shéndetésise”)”, Eshté i autorizuar t€ votoj€é pro

; _l{_h{hdi’défurés sé propozuar nga Ministria Shéndetésisé. N& lidhje me pikén e dyté &

rendit t& dités, “Emérimi i dy ekspert€ve kontab&l t& autorizuar pér vitin 20057,
perfaqésuesi Eshté i autorizuar t& votojé pro raportit dhe propozimit t& Drejtorit €
shogérisé. Ng& lidhje me pikén e pargé t& rendit t& dités s& Asambles® s€
Jashtézakonshme, “Ndryshimi i emrit t& shoqéris€ nga “FU-FARMA” sh.a. né
“FUFARMA” sh.a., ndryshim i cili shté disponuar me Statutin ¢ shogérisé t&
miratuar nga Asambieja e J ashtézakonshme ¢ datés 24.04.2004” pérfagésuesi im &shté
{ autorizuar t€ votojé pro ndryshimit t& emit,

Té gjitha veprimet e kryera prej tij i quaj t& miréqena dhe sikur t& ishin kryer prej
meje, duke i pranuar ato pa asnjé vérejtje.

Kjo Prokuré u redaktua ne bazé t& vulinetit t& lirg t& t& pérfaqésuarit dhe né
pérputhje me nenin 70 e vijues t& Kodit Civil, Ligjin Nr.7638, daté 19.11.1992 “Pér
Shoggrité Tregtare dhe Statutin e shoqgrisé.




Kjo prokuré, n& bazé t& nenit 51 t& Ligjit Nr.7829, dat$ 01.06.1994 “Per
Notering”, hartohet ng dy ekzemplarg me fugqi t& njgjtg, né dy fage, ku nj& géndron prang
késaj zyre dhe nj& tjetér i jepet Pérfaqésuesit.

Pér sa mé sipér, deklarimi i vullnetit & tij né k&t prokuré iu lexua TE
PERFAQESUARIT me z& t& larté dhe t& qartd, i cili shprehet s e kupton pérmbajtjen e
l,&;I;'\dhe e firmos até pa asnjé pretendim.

~ )
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PﬁliiFAQESUARI PERFAQESUESE

NOTERE Aa} row ) L@L‘q
N

ALIDA STAMO
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KERKESE

"KERKUES: Qirjako THEODHORY, i biri i Ilias dhe i Arsinoit, i datélindjes ‘
08.05.1960, findur né Korgé dhe me banim né Tirané né adresén /7
Rruga “Komuna e Parisit”, Pall. Edil — At — It, Shk.6, Ap.6, i RN
identifikuar me letérnjoftimin nr.QH 339354, me cilésiné e Ofrejtarit
t& shogérisé anonime “FUFARMA” sh.a.

OBJEKTI : Depozitimi né Regjistrin Tregtar i Vendimit Nr.1, daté 18.03.2605 t@
Asamblesé sé Zakonshme dhe té Jashtézakonshme te slﬁgérisé /
“*FUFARMA” sh.a. Tirang )
Baza Ligjore : Ligji Nr.7632, daté 04.11.1992 “Pér dispozitat %
paré t& Kodit Tregtar” me ndryshimet pérka ‘%?
19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”, Ligjl N(.
“par Regjistrin Tregtar dhe formalitetet Y
shoqérité tregtare” .
)

PERPARA : GIYKATES \ “
AL

Me Vendimin Nr.12730, daté 06.11.1995 t& G té 5@ Rrethiy PHr né,Q'erh \Wefidosur
regjistrimi si person juridik i shoqérisé aksi V‘" e - ARMA]
v

1. Lirimi nga delyra e a& Rt Késhillit' M,

Me Vendimin Nr.1, daté 18.03.2005, Asaeja e Zabnshme @ shagérisé ka vendosur :
Znj.Ruki KONDAJ dhe

é edhjX si antgy i KEshilit Mpj qyrés e Arjan

JAUPLLARIT )
2. Emérimi si eks, ontaRéNIe autpgzuaé é pér vitin 2005 i
Z.Mihal ZIU vri PREFTT. N[O

Asambleja e Jashtézako e

b

?i e éris vendosur:

'MA” Sh.A. né"FUFARMA”
Statutin e shoqérisé té
e datés 24.04.2004

1. Ndryshimi/i et | 0) ;J- nga\3Uu -
Sh.A, ndryshim i fis) Qe dispb
miratuaf nga Asgmbleja ¢ Jash g e
/) 1)
Bazuar né legjislacionin né fugi, kéyko]j fage jo\gjyjaté depozitimin né Regjistrin Tregtar
té Vendimit Nr.1, daté 18.03.2005 & Asa ble

> é Zakonshme dhe té Jashtézakonshme
t& shogérisé “FUFARMA” sh.a.. Basl 8lidh eni edhe njé kopje t& vendimit té
lartpérmendur. /

Tirané, mé 23.03.2005
KERKUES

Qirjako THEODHORI




_ PUBLIKA E SHQIPERISE
2 PHOMA E NOTERISE TIRANE
NO'

x J};}l}: ALIDA STAMO
? Nrd/JJ2 Rep. Tirane  23.03. 2005
i f\;»}" VERTETIM NENSHKRIMI ‘

Sot me date 23 mars 2005 . diten ¢ merkure ora 12.00 para meje noteres "ALIDA
STAMO, me zyre te ndodhur ne adresen ne rrugen “ Jordan Misja” pallati nr 99 ne qytetin e
Tiranes, u paraqit personalisht :

QIRIAKQO THEODHORT! i biri 1 llias dhe Arsonoit , lindur ne Korce dhe me banim ne Tiranc,

fruga .. Komuna € Parisit* pallati Edil-At-it , shkalla 6, ap.6, i datelindjcs 8.05.1 960, 1 idetifikaur

me leternjoftimi QH nr 339354. madhor me zotesi te plote per te vepruar,, me cilesine e
Drejtorit te shogerise ,. Fufarma .. sh.a.

] siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noterjale ka hartuar kerekes per depozitim
dokumentash te mbedhjes se sakoneshme dhe te jashtezakoneshme te shogerise * Fufarma “sh.a
dhe te vendimimit nr 1 date 18.03.2005 te Asmablese s€ Zakoneshme dhe te Jashtezakoneshme

te Aksionereve te shogerise ., Fufarma ., sha .a
Une noterja pasi e gjeta konform ligjit verteo) nenshkrimin e tyre ne kete akt.

NOTERE

ALIDA STAMO




Pharmaceutical Distributoer

NZ [4Prot, Tirang, meZ7. [[.2004

VENDIM

NR.10 DT.22.11.2004

......

Késhilli Mbikayrés i shoqérisé Fufarma Sh.A. i pérbéré prej Z.Isuf BERBERI, Z.Gjergji
KOSTA dhe Znj.Ruki KONDAJ, né mbledhjen e datés 22.11.2004, pasi diskutoi né lidhje
me doréhegjen e parevokueshme té paraqitur nga anétari i Drejtorisé sé shoqérisé
Z.Péllumb PIPERO me shkresén Nr.296Prot., Dt.20.11.2004, e cila u pranua nga Késhilli
Mbikqgyrés,

duke pasur parasysh réndésiné qé ka pércaktimi | strukturés sé Drejtoris€é né
mbarévaitjen e aktivitetit t& shogérisé,

né bazé té nenit 97 e né vijim té Ligjit Nr.7638, Dt.19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”
dhe nenit 30 té Statutit t& shoqérisé,

VENDOSI:

1. Drejtoria e shoqérisé té kalojé né strukturén me njé anétar dhe Drejtor i
shoqérisé té vazhdojé té jeté Z.Qirjako THEODHORI,

2. Zv/Drejtor i shogérisé emérohet Z.Doni BERBERL.

3. Ti komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me té& cilat kemi
marrédhenie. Né kéto té fundit si dhe né ato me té cilat do té kontaktojmé né té
ardhmen, té depozitohet si firmé e paré Z.Qirjako THEODHORI dhe si firmé e
paré zévendésuese Z.Doni BERBERI. Né momentin e depozitimeve te

lartpérmendura, depozitimet e méparshme béhen té pavlefshme pérsa i pérket
firmés sé paré.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
ZV/KRYETARI
Gjergji KOSTA

ANETARE

Ruk?¥ KONDAJ

SR 0.7 Tirana - Albania  Tel: + 355 4 363171 Fax: +355 4 362810 "E-mail: fufarma@interalb. net .
Savings Bank of Albania 3673 - National Commercial Bank Acc. 4567110 - Alpha Bank Ace. 02046501 1005988 - Fiscal code 3604280 - Nipt. J61825037N



" REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

ZNOTERE ALIDA STAMO
Aniif(b) Rep. Nr. Kol. Tirane 3.12.2004

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 3 dhjetor 2004 , diten ¢ premte , ora 14.00, para meje noteres ALIDA
STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen * Jordan Misja” pallati nr 99, u paraqiten personalisht:
ISUF BERBERI . i biri i Aranitit dhe Marceles , lindur ne Vlere dhe me banim ne Tirane, 1
datelindjes 24.08.1969, I identifkuar me pasaporte nr 7 0229481 madhor, me zotesi te plote per
te vepruar,

GIERGJI KOSTA . I biri I Algit dhe Vasilikes , lindur ne Gjirokaster dhe me banim ne Tirane
rruga “Fert Xhajko™ pallati nr 67/1 , shkalla 6, ap. 58, i datelindjes 29.05.1972, I identifkuar me
pasaporte nr Z0539870, madhor me zotes] te plote per te vepruar.

RUKI KONDAJ , e bija e Mehmetit , lindur ne Vlore dhe me banim ne Tirane, me detyre
Sekretare e Pegjitheshme ¢ Ministrise se Shendetesise, , me datelindje 14.01.1956, ¢ identifknar
me pasaporte nr 0012429, madhore me zotesi te plote per te vepruar.

Te siperpermendurit me deklaruan se jashte kesaj zyre noterjale kane hartuar Vendimin nr 10
date 22.11. 2004 te Keshillit Mbikqyres se shoqgerise “ Fu Farma *“ sh.a. me cilesine e Kryetarit,
Zv/ Kryetarit . dhe anrates te ketij Keshilli te cilen e nenshkruar para meje.

Une noterja ne baze te ligjit verteto] nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO
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KERKESE

L KERKUES :  Qirjako THEODHORI, i biri i Ilias dhe i Arsinoit, i datélindjes
SRS 08.05.1960, lindur né Korgé dhe me banim né Tirané n€ adresén
: Rruga “Komuna ¢ Parisit”, Pall. Edil — At —It, Shk.6, Ap.6, i
identifikuar me letérnjoftimin nr.QH 339354, me cilésing e Drejtorit
té shogérisé anonime “FUFARMA” sh.a.

OBJEKTI:  Depozitimi ng€ Regjistrin Tregtar i Vendimit Nr.10, dat€ 22.11.2004 t&
Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé “FUFARMA”™ sh.a. Tirang

Baza Ligjore : Ligji Nr.7632, daté 04.11.1992 “Pér dispozitat q& rregullojné pjesén ¢
paré t& Kodit Tregtar” me ndryshimet pérkatése, Ligji Nr.7638, daté
19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”, Ligji Nr.7667, daté 28.01.1993
“Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitetet g¢ duhen respektuar nga
shoqérité tregtare” 2

PERPARA : GIYKATES SE SHKALLES SE PARE _ § LJF

TIRANE )
Y

&

Me Vendimin Nr.12730, daté 06.11.1995 t& Gjykatés s€ Rrethit Tirang, &shté vendo
regjistrimi si person juridik i shoqérisé aksionere “FUFARMA?™ sh.a. Tirané.

Me Vendimin Nr.10, dat& 22.11.2004, Késhilli Mbikqyrés i1 shoggrisé ka vendggur :

1. Drejtoria e shoqérisé té kalojé né strukturén me njé anétar dhe Drejtor i
shoqérisé té vazhdojé té jeté zoti Qirjako THEODHORI

2. Zv/Drejtori i shoqérisé emérohet zoti Doni BERBERI

3. T’i komunikohen ndryshimet e lartpérmendura bankave me ié cilat kemi
marrédhénie. Né kéto té fundit si dhe né ato me té cilat do té kontaktojmé né té
ardhmen té depozitohet si firmé e paré zoti Qirjako THEODHORI dhe si firmé
e paré zévendésuese zoti Doni BERBERI. Né momentin e depoZitimeve (¢
lartpérmendura depozitimet e méparshme béhen té paviefshme pérsa i pérket
firmés sé paré.

Bazuar né legjislacionin n& fuqi, k&rkoj nga kjo gjykaté& depozitimin n&€ Regjistrin Tregtar

t¢ Vendimit Nr.10, daté 22.11.2004 t& K&shillit Mbikqyrés t& shoq@risé “FUFARMA”
sh.a.. Bashkélidhur keni edhe nj& kopje t& vendimit t& lartpérmendur.

Tirané, mé 18.12,2004
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTI{i ALIDA STAMO

Nr[ Rep. Nr. _— Kol Tirane 20.12 2004
‘\

“%i VERTETIM NENSHKRIMI

v

Sot me date 20 dhjetor 2004 , diten € hene ora 10.30. para meje
noters s¢ dhomes se noterise Tirane , ALIDA STAMO, me zyre te
ndodhur ne adresen ne rrugen ** Jordan Misja™ pallati nr 99 ne qytetin ¢
Tiranes. u paraqiet personalisht
QIRJAKO TITEODHORTI 1 biet t Hlias dhe Arsonott | lindur ne Korce
dhe me banim ne Tirane. rruga ,, Komuna ¢ Parisit™ pallati Edil-At-It ,
shkalla 6. ap.6, i datelindjes 8.05.1960, i idetifikaur me leternjoftimi QH
nr 339354, madhor me zotesi te plote per te vepruar.

I siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noterjale ka hartauar
aktin e mesiperm te cilen € nenshkroj para meje noteres .

Une noterja pasi ¢ gjeta konform ligjit .. Per Shoqerite Tregetare™ dhe
statutit te shoqerise , e vertetoj rregullisht nenshkrimin € tij ne kete akt.

NOTERE

ALIDA §STAMO




KERKESE

KERKUES: . ISUF BERBERI j biri i Arantitit dhe 1 Marcelles i datelindjes 24/08/1969, 1
idetifikaur me pasaporte nr 20229481, madhor me zotesi te plote per te vepruar qe zoteromg7 6
S?./6 % te aksioneve ne shogeri , '

OBJEKTI: Depozitimin e Vendimit Nr. 10 date 22.11.2004 te Mbledhjes se Keshillit
Mbikqyres te Shogerise “ FUFARMA » Sh.A- Tirane

Baza Ligjore: Ligjit Nr. 7632 dt. 4.11.1992. dhe ndryshimeve perkatese .
e (%
PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Me Vendimin nr 12730 date 6.11.1995, te Gjykates se Rrethit Tirane eshte vendosur regjistrimi
si person juridik i Shogerise Aksinonere © FUFARMA ” Sh.A- Tirane .

Me Vendimin e tij Nr. 10 date 22.1 1.2004, Keshilli Mbikqyres i Shogerise ka vendosur:
1. Drejtoria e shogerise te kaloje ne strukturen me #je antar dhe Drejtor I Shogerise te
vazhdoje te jete zoti QIRJAKO THEODHORI
2. Zv/ Drejtori i shogerise emerohet zoti DONI BERBER]I
3.7 komunikohen ndryshimet e Iartpen‘nendum bankave me te cilat kemj
marredhenie. Ne keto te fundit si dhe ne ato fe cilat do te kantaktojme ne te ardhimen
te depozitohet si firme e pare  zoti QIRJAKO THEODHORI dhe si Sirme e pare
zvendesuse zoti DONI BERBERI. e Nnomeptin e depozietmeve te lartpermendurg |
depozitimer e meparsh emabehen te ’Wf&b&f;er sa i perket firmes se pare.
Kerkoj nga kjo gjyksﬁ&)ﬁepozitiqirt’fﬁ(etij dimi '
Bashkelidhur edhe nje opje te \'en)éing!\{\ljg 10. date 22.11.2004.
' Q
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E-NOTERISE TIRANE .
NOTERE ALIDA STAMO
Nr.)_‘{iz/;@‘_l{fﬁéﬂr. — Kol Tirane 3 12,2004
e A
N % w5 VERTETIM NENSHKRIMI

T Sot me date 3 dhjetor 2004 , diten e premlte , ora 14,00, para meje noteres ALIDA
STAMO, me zyre te ndodhur ne rrugen  Jordan Misja™ pallati nr 99, u paragiten personalisht:
ISUF BERBERI , i biri i Aranitit dhe Marceles , lindur ne Vlore dhe me banim ne Tirane, i
dateindjes 24.08.1969, 1 identifkuar me pasaporte nr Z 0229481 madhor, me zotesi te plote per
te vepruar,

I siperpermenduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noterjale ka hartuar kerkesen per depozitim ne
Gjykate te vendimit te Keshillit Mbikqyres nr 10 date 22.11.2004 te shogerise “ FUFARMA *
sh.a. me cilesine e Kryetarit te Keshittit Mbikqyres te cilen e nenshkruar para meje.

Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin etij ne kete akt .

NOTEREL

ALIDA STAMO

,,,,,,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

Nr. Rep. Nr. XA ¥ _Kol. Tirane 23.04.2004

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 23 prill 2004 , diten e premte ora 13 00, ne seline e shogerise © FU-Farma “
sh.a, meje noteres ALIDA STAMO, u miratua nen per nen, Statuti i shogerise “ FU-FARMA *
SH.A , I cili u nenshkrua para meje noteres nga te gjithe aksioneret e pranishem ne mbedhje
Une noterja vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA FU — FARMA SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
NR.5, DATE 23.04.2004

PER EMERIMIN E DREJTORISE

Késhilli Mbikqyrés i shogérisé Fu — Farma Sh.A., i mbiedhur sot mé daté ___ . .2004, né
bazé té nenit 30 té Statutit té shoqérisé,

VENDOSI:

1. Drejtoria e shoqérisé pérbéhet nga dy anétare.

2. Z.Qirjako THEODHORI emérohet anétar i dyté | Drejtoris€, me té drejta t& plota
pérfagésimi dhe administrimi t& shoqggérise.

3. Té gjitha llogarité bankare dhe ¢do Hoj dokumenti gé i léshohet té tretéve nga shogéria,
do t& kné dy firma t& varura nga njéra — tjetra dhe pérkatésishtnga Z.Qirjako THEODHORI
dhe Z.Péllumb PIPERO me cilésiné e anétaréve t& Drejtorisé.

4. Paga e anétaréve té Drejtorisé t& jeté 78.000 Leke ne muaj pér secilin.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

SEKRETARE

Drita JAKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTER? ALIDA ST _
Nr.4 394 Rep. Nr. 267 Xol. Tirane 20.05.2004
VERTETIM NENSHKRIMI
Sotume daje 20 maj 2004 , diten e enjte , para meje noieres ALIDA STAMO, me zyre te

/83 Q’;I,Qgeﬂ Jordan Misja” pallati nr 99, u paragiten personalisht:

':'t: biri i Aranitit dhe Marceles , lindur ne Viore dhe me banim ne Tirane, i
datelindy2d 24.0@_%. 69, 1 identifkuar me pasaporte nr Z 0229481 madhor, me zotesi te plote per
te Yepruge.s t\.":.

I sip&idﬂﬁﬁduri me deklaroj se jashte kesaj zyre noterjale ka hartuar vendimin nr 5 date
23.04.2004 te Keshillit Mbikyres te shogerise “ Fu-Farma” sh.a. me cilesine e Kryetarit te
Keshillit Mbikqyres te cilen e nenshkruar para meje.

Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin etij ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

v




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA FU — FARMA SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

I' b
| Yigili e 1\‘
"y
y ool
VENDIM - , XS
Voo o

NR.4, DATE 23.04.2004 Wy g a Y
. SE

PER ZGJEDHIEN E KRYETARIT DHE ZEVENDESKRYETARIT
Késhilli Mbikqyrés i shoqérisé Fu — Farma Sh.A., i mbledhur sot mé daté ___.___.2004
VENDOSI:

1. Kryetar i Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé zgjidhet Z.Isuf BERBERI.
2. Zévendés kryetar i Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé zgjidhet Z.Gjergji KOSTA.

3. Anétare e Késhillit Mbikqyrés té jeté Znj.Ruki KONDAJ.
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI E ZV/KRYETARI

Isuf BERBERT jSeyosm
ANETARE %ﬂ/

Ruki KONDAJ



NOTERE ALIDA STAMO
Nr.4 3 # Rep.Nr. £ 65 Kol. Tirane 20.05.2004

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me datﬁ: 20 maj 2004 , diten e enjte , para meje noteres ALIDA STAMO, me zyre te
ndodhur; gerx ¢ Jordan Misja” pallati nr 99, u paraqiten personalisht:
! RI-,'i biri i Aranitit dhe Marceles , lindur ne Vlore dhe me banim ne Tirane, i
-24.@3;’1 969, I identifkuar me pasaporte nr Z 0229481 madhor, me zotesi te plote per
te ve ruaq,. V2,
GIERGH. RT)STA I biri I Algit dhe Vasilikes , lindur ne Gprokaster dhe me banim ne Tirane
rruga “Fert XZhajko” pallati nr 67/1 , shkalla 6, ap. 58, i datelindjes 29.05.1972, 1 identifkuar
me pasaporte nr Z0539870, madhor me zotesi te plote per te vepruar.
Te siperpermendurit me deklaruan se jashte kesaj zyre noterjale kane hartuar Vendimin nr 4 date
23.04.2004 te Keshillit Mbikqyres se shogerise “ Fu —Farma  sh.a. me cilesine e Kryetarit, Zv/
Kryetarit , dhe anrates te ketij Keshilli te cilen e nenshkruar para meje.
Une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
TIRANE

 EKSTRAKTI I REGJISTRIT TE AKSIONEVE
SH.A. FU FARMA - TIRANE

Gjéndjamédaté ....................... 23/04/04 Pér Om>
Kapitali themeltar ..................... 242,892,000 LEK kw\ QH,V\V
Vlera nominale / aksion ............ 1000 LEK \ 4 w,
Totali i Aksioneve ...................... 242,892 |

Numri i Aksioneréve ................. 119 \

Numri i Aksioneve té& mbetura .. 0

Adresa: Rr. "Puntorét e Rilindjes” Nr.13
Kutia Postare: 7424 - Tirané
Tel: ++355 /42 1 33442
Fax / Modem; ++355 /42 /33425

Vendimi i Gjykatés; Nr. 14253 Dt, 21/03/96
Kodi Fiskal: Nr.3607372
Nr. Llogarisé: 17-0355-7814-00
BKT Dega Nr.2 Tirané



y@/

FUFARMA - TIRANE

Numrj i Aksioneréve : _ 119

Numri i fageve; 7
NR. m_sm_ \ ATESIA MBIEMR| LINDUR ME VENDUINDJA ~ AKSIONE o ADRESA QYTETI  RRETHI
H_ 1| »o__.m,“,-h._‘._\\ HYSEN KALLFA 1512147 | GJIROKASTER 26! o.o:.x»___ L8 Rr.ABDYL FRASHERI, Pall, 10/8 Ap 8 ' TIRANE ;TR
_._ N‘_ AFERDITA QEMAL DONA | 09/04/55 _ TIRANE 286 __ o,:mi_ L.2 Rr.QEMAL STAFA, Nr 47672 m_ TIRANE _ TR
_T u_ﬂ AGIM HAMIT LAM) _ 16/11758 _ jx»zwff!m._l 125 m_ o,omsm._m L2 Rr.SADIK PETRELA, Nr.17 _ TIRANE TR
. i ! | _ N
4 AGIM SALI R . REXHA _ 29710150 TIRANE 78:  0.032%! L10 RrHALIT BEGA, Pail35 Ap.3 _... TIRANE | TR
m“ AGIM St _..nﬂk twocw_ [ Zivaea m_ TGRAMSH 0.021%] LHALTA R GRAMSH | GR
m‘" AGRON _ e \‘_m_epz_;_ _ 29/04764 _ gﬂfjﬂw__ﬂaﬂizmx?e nm__;_; N i TIRANE | TR
q_ AGRON ,..,om @m.qmg o PLAKU ‘_ 15/04/66 _ GRAMSH mmm oom;\,_. _ GRAMSH _ GR
& ARQILE | FORE NASKA _ 28710744 TIRANE E_.m 0.009%! 1.3 Rr.GJON BUZUKU, Pall27A Apd TIRANE TR
w% BARDHYL ARIF SARACI _ 09/12/52 TIRANE 1.040° c.bmmg_“ L2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 468/3 Ap 2 TIRANE TR
3__q BASHKIM ISMAIL TRENOVA _ 07/02/39 _m ELBASAN “ Bf_ o.Emﬁ_Q Rr.KONGRESI 1 LUSHNJES, Pall 37 Ap.10 __ TIRANE h TR
11| BUJAR XHAVIT CICH 03/06/53 __ TIRANE __ mm% o.%%\n.__ﬁ L.VARROSH, Fall 131 Ap 13 _ Bz LE
12 BUJAR ISLAM DEMIRT 01/06/45 _“ TIRANE E_. 0.039%| L10 Rr.TELINDINL Nr 34 TIRANE TR
13| DASHAMIR HAMZA NANAGJOKA moauﬂmlﬂll.:mf}j su_ 0-051%) LALIDEMI Rr.ALI DEMY, Pail 165 Ap 35 TIRANE !TR
" 14| DERVISH HAXHI SHKOZA 23/03/37 _ TIRANE __ mm,_ o.oax._ L10 RrKONGRES) | MANASTIRIT, Fall4673 Ap. 70 _ TIRANE h TR
__ : !
15] DHIMITER MIKAIL TREBICKA 06/08/43 KORGE ! 208 o.cmmx__ L17 R.BARDHYL, Pall18 Ap.i5 __ TIRANE m TR
16/ DHIMITER KRISTAG KIKINA 16/04770 _ GJIROKASTER JI 520 o.mzx_ L1 RrSAL! NIVICA, Pail 1472 Ap 9 __ TIRANE ‘ TR
17| DIANA BESTAR TUSHA 20/05/57 __ TIRANE 120 0.049%| L5 Rr DURRESIT. Nr.43 __ TIRANE ¢ TR
;v DITURE XHEMAL HOXHA 03/03/23 _ KORGE 8@_“_ o‘mmmgn L3 RrKATER DESHMORET. Nr.157 __ TIRANE R
J DOD MARK BOCI S % PUKE l__| 99] | 0.041%] - __ PUKE — | PU
No_ DRITA MUSTAFA LUARAS! _m 09/03/30 __ KORCE n 21] o.oowx____ LALIDEM! RrMIHAL GRAMENO, Pall1 Ap.53 _h TIRANE m TR




04/11450

TIRANE

0.056%) (1 REALIVISHA, Pall 13p 5781 TIRANE * TR

MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA — AKSIONE o ADRESA QYTET!  RRETH!
KADERJA | 2410465 TIRANE 1200 0.049% (3 RrRiza CEROVA, Nr.93 TIRANE TR
YMER] 29/07/47 __ TIRANE 78 _m_ powms____ L.21 Rr ALEKSANDER MOISIL, Pall.30 Ap 238 . TIRANE _ TR
ASIM SHPUZA ._ 01/02/57 | TIRANE “ 78 “m. 0,83\“___ L9 ReDURRESIT, Pall81/1 Ap.7 m_ TIRANE 7 TR
! ! ; ! : ;
24/ ELENI ‘_uo:xmoz MiLO | 20/01/44 ___ ERSEKE 7301 o.o,ﬁx__ L4 RiKARL GEGA, Pall3 Ap2q | TIRANE _ TR
MEHMET] __ 20/05/50 _ TIRANE 146 m_ o.omo.x.__ -1 REDHIMITER KAMARDA, Fail 16 Ap.54 "m_ TIRANE __ TR
| i 1 :
26| ENVER 1>_.~_r SARAGI __ 10/06/45 __ SHKODER . 1076 ___ o_tug__ LKODRA, Nr.g | SHUAK T oR
27 ERLIN me_.. .,_./. KURT] ___ 02111769 _“‘ SHKODER 26 o.2§__ L.QSTUDENT), Nr.GOD 3 "
28/ ERMIONT m.m“m.i PESHKATARI ‘ 01/68/49 ___ TIRANE _ c.amx‘__ L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 1871 Ap3
28] ERMIRA w.& w"a Mo & Smoa’j_ 365 m__ o.aug._“___ LS RMINE PEZA, Patlerii An 3 | TRANE TR
Sm_ ESAT ; __ Nmzm_u ‘ PELIVAN] | 2312057 _ TIRANE 130 _m_ o‘o%x__ L.10 RrBAJRAM CURR], Pall486/2 Ap 15 __, TIRANE _” TR
31] FADIC ;._wx.yxé ISUFI 1570255 ] DURRES m 1561 o,om§_._ L6 Rr.ALEKSANDER GOGA. pall3s] Ap4 _ DURRES | DR
| [ _ i ; ;
T F MYDERIZI 257743 TIRANE m__ mwm___ o.c.ﬁ.x__ L3 Rr SiRI KOORA, Nr 3872 R .ib;m._\,.\ | TIRANE M TR
33| FATMIRA E TAFALLA 28/09/56 | TIRANE ! 104 \ 0-043%) L2 ReAUBAL BASHA. 7 5 _ ] _\./,/_JA ( | TIRANE M_ TR
! ! CEe Ty R i
34 FATOS E “ A N,
]

ni
37

39] GENCI
40 GEZIM
41

42 GJON

MUHA

E HYSEN]
R
ZEF

KUCAJ

05/07/35

| 05/05/59

_ 03/05/39

_
I 13112757

_

| 1471154

: _ 05/08164

| 01/09138

ELBASAN
GRAMSH
KUKES
KCRCE
TIRANE
TIRANE

LEZRE

g .
[ ) )
94 ._ 0.039% L2 R XHOXH! MARTINI, Nr.21 ) TIRANE TR ¢
_ | .
._oa" 0.043%] . BERSNIK i GR
i : i '
78 o.oww.x__ B

_ | | BERSNIK | GR

|
130 | o.om&ﬁu_ L.17 ReKATER DESHMORET, Pailgsa Ap.30

TIRANE TR

99 0.0M1% (2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 468 Ap.B2

i TIRANE _. TR
__ ! J
78 m_ 0.032%]| L8 RriREaN TOMINI, Pall 11 Ap3 i TIRANE TR
! _ _
| ! |
521 0.021%] L3 Rr.KATER DESHMORET, Pal.127/2 Ap,113 TIRANE TR

16! 0.007%

! H
! |

h:%p_.._.m.x.mz tRII TR



: ATESIA MBIEMR} LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE Y ADRESA QYTET!  RRETHI
.ﬂ_,_._hcmam 7\ | RAMIZ VEJSIU 18/12/54 TIRANE 841 0.039%i L1 Rr.ALI DEM, Pall.251 Ap.56 TIRANE TR
\\w tm:»z_c u \ FADIL BALLA _ 30/03/59 TIRANE 78| 0.032%! L2 Rr.QEMAL STAFA, Pal13/3 Ap.29 TIRANE TR
“ aw._m@._edz\,._.m_‘,,,. ; SELIM VAHIDI ___ 11/12/48 _ TIRANE 99! o‘E:}m 1.2 Rr.QEMAL STAFA, Nr.312 TIRANE TR
__ 2g] _xm___>._.m._.__ MUHARREM | BRAMAT) _ 12/02/43 __ TIRANE 94 o.Smo\L L.10 Rr.QEMAL STAFA, Pal 575/9 Ap.1/15 _ TIRANE TR
; _ _ _ ” _
“ L iLIR MUSTAFA RADONIGH _ 16/05/56 | TIRANE Y o.ommﬁ L.1 RrALIDEM, Pall 70 Ap.15 . TIRANE TR
m !
.E. IRINI DHIMITER LILAJ [ 19/09/55 _ GJIROKASTER 72| 0.071%| L2 RrLUIG) GURAKUGH, Pall6 Ap 23 “ TIRANE TR
i % B i
3_ ISMAIL ._-.a & g BABAMUSTA 04/03/44 _ DURRES 520 0.214% L3 Rr.9 MAJ, Nr.GENTRALIT _ DURRES DR
a by ! i
50 ISUF _ %@nr% BERBERI( 24108769 | VLORE 132,528 E,mmmﬁ__ Rr."Dervish Hima", Nr 34 _ Tirane TR
<P .. vﬂ/ : ! .
51 1IZET ~ e | RAGIP TAFAN 29/06/52 DURRES 78! 0.032%: L.8 RrALEKSANDER GOGA DURRES DR
52) JANI L IRAKLI MIO 02/08/26 TIRANE a“ o.oﬁe\om L5 Rr.MUHAMET GJOLLESHA, Nr.46 TIRANE TR
3_ JORGUI _ KOZMA QIRJAZ! 28/01/63 m ERSEKE 3121 0.128%{ LBLLOKU NR 3 © ERSEKE ER
) KAMBER TARD ALIKAJ 31/05/47 _ SARANDE w%_ 0.396%| LB Rr.RIZA CUKA, Pall4 Ap 37 _ TIRANE TR
55| KATERINA KRISTOFOR | TASE 17/08/53 __ PERMET 78 0.8%\0_ L1 RrMIHAL GRAMEND, Nr.138 __ TIRANE w TR
| : | i
56 KIMETE MUSTAFA PEFA 04/02/48 | KRUJE 78| 0.032%] LT RIMHAL GRAMENO, Nr.76 _ TIRANE _ TR
| | _
57| KOLEC METI DAJA 14/08/48 _ SHKODER 166|  0.068%| L8 Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall 10 Ap.1 _ TIRANE m TR
58/ KOLt Lo BiDA 27105120 KORGE 68.  0.028%| L2 Rr.DIBRES, Pal430/1/2 Ap.18 _ TIRANE _ TR
59 KUJTIM TSAL DODA 26/10/58 MAT 4186 o.:_o\o_ BURREL | MT
60 KUSHULLE XHEMIL ZHOLL 04/02/43 TEPELENE 1786  0.735%] - - 2| PROGONAT m TP
e, @ i
61 LILJANA TAQO KLEMO 29/06/48 KORCE 120y 0.049%] L10 RrBARDHYL, Pall 18 Ap.10 “,e : J TIRANE __ TR
62| LINDA HILMI ETEHEMAJ 22/03/56 TIRANE 1561 0.064%)| L.2 RrHOXHA TAHSIM, Nr.250 ”»._ TIRANE _ TR
|
63 LIRI MARS) JANO 05/10/44 LIBOFSH am 0.032%| L.2 RrARKITEKT SINANI, Nr.210 TIRANE TR |
64 LUAN NAZMI SENGLA _ 1603752 1 TIRANE 1040,  0.428%| L.2 RrARKITEKT SINANI, Ny 178 TIRANE TR
1




EMRI =~

ATESIA MBIEMR! LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
LUAN  4,.”\i RAGIP LEKA " 12112130 VLORE 790! 0.325% RR.DONBOSKO, BLL, SIZMIK, P. S/18, AP.9 "~ TIRANE | TR
\_\\ __Eo_.mm \/\_ m |/ DEDE PRENALAJ I LEZHE 208 | o.omme\om L0 RNIKO AVRAMI. Pall 75 Ap 178 T TIRANE TR
67 ._.cnk_mqﬂ., =7 T TARIR BAKLLAVA _ 12/06/51 | TIRANE _ mwm 0.041%] L9 Rr]NAIM FRASHER, Pall.16 Ap.2 m TIRANE | TR
68 Cz.z.,%”rn._._mm_\ : SINAN BRAHAJ ! 01101452 PERMET . wm”__ o.o.u._o&__ L.3 RrALI DEME, Nr.731 TIRANE i TR
- I : 1
69 MELIHA MUSA XHAFERI 14/08/55 TIRANE __ Eo_ 0.058% L.9 RtMYSLYM SHYRI, Pall60 Ap.575 TIRANE | TR
; w 70| MENTOR :cz._uw..u SENGLA b 2410544 _ TIRANE _ :Ko_ 0.428%)] 1.2 RrARKITEKT SINANI, Nr.134 _ TIRANE _ TR
. H_ 74| MERIBAN m%% . _smz_ _ 27112155 TIRANE Bm“ o.cqmﬁ_ L.5 RrMYSLYM SHYRI, Pail.55/% Ap 535 m TIRANE _ TR
72 MERSN .m_._kr,wmz.. - RABDISHT! 12/10/30 | TIRANE Bm o.oomo}m L9 Rr.YLBERE BYLYBASHI, Pall52 Ap.9 . TIRANE " TR
73] MIHALLAQ .<_>m_r__ - z___1>: 08/12/57 PERMET m .\mm o.oumo‘\ﬂ.w L.10 Rr.NJAZI MEKA, Pall9 Ap.4 _ TIRANE _ TR
_“ 74l MIRJETA ”,m_._a,.wx_. BESOKU _ 20/12/54 KORGE _ umw o,oao\um L4 Rr.HAXH! HYSNI DALLIU, Pall. 5741 Ap.1 TIRANE | TR
_“ 75| MUSTAFA ISUF NOQI | 15/03/54 TIRANE B.L o.oawo\n_ L1 Rr.MIHAL GRAMENG, Pall 2211 Ap.13 _ TIRANE TR
i : ' i :
76| MYRVETE AHMET PELLUMBI 03/06/48 | TIRANE 99" o.oﬁo\a_ L.10 Rr.BAJRAM CURRI, Pall 495/5 Ap.2 | TIRANE | TR
77| NADJA KOL HAXHI 20/04744 _ TIRANE : wwm 0.041% L2 Rr LUIG] GURAKUG, Pail6 Ap.15 " TIRANE TR
T8 VAN JUSUF KABA | g8iosias m TIRANE 416 o,,_.:q\a_ L.2 RL.QEMAL STAFA, Pail7 Ap.7 __ TIRANE ._ TR
79| NAMIK QANI KACIDHJA “ 0B/06/23 _ KORCE _ 120 0.049%| L.59 Rr.SQTIR PECI, Nr.g TIRANE TR
80 NARIM SHEFQET SULGEBE 0307152 _ TIRANE 239 0.098%| .3 Rr.SIRIKODRA, Nr.114 . TIRANE ™R
m R
81] NAZIF PASHO KASEMI 17111159 _ TIRANE m 78|  0.032%| L2 RtBAJRAM CURRI, Nr.7  TIRANE TR
82[ NEBI REXHO GERBI 20/06/29 _ GJIROKASTER am. 0.017%) L3 ReFERIT XHAIKO, Pail63/6 Apd- - .,.\ T ,...,,._ .. m__ TIRANE TR
83 NEVRES MALIGQ XHUTI 09/10/52 m KORGE i 3 0013% - , BREGUT | TR -
| ! L Lumr
84l OREST! TASI GRABOCKA ° 06/11/50 | TIRANE “ 104|  0.043%| L& Rr.NIKOLLA TUPE, Pall§, Sh2 Ap.11 I TIRANE TR
I ! :
85 PAL FRON GECAJ 02/05/63 | TROPOJE 156 o.cmﬁx.m L.8 RrRFAN TOMINI, Pall.88/28 Ap.26 TIRANE TR
J PAVLI MIHAL KISt I 26/02/60 TIRANE " 621 0.026% L4 RiA KETA, Pall 13 Ap 8 T TIRANE | TR -
L , . : _

-



' EMRI; N MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
TPAVLINA. o'} ANGJELI . 30/07/47 POGRADEC 78 0.032% L2 RrFADIL RADA, Nr 68 TIRANE TR
mmm _m___m..rEzm\w ,.r HIDRI _ 20/08/57 TIRANE 1251 7 0.051% LT RrNASIPAVLLG, Nr /i TIRANE TR

- .. )
wom PETRAG .__ VASIL CANO 068/11/38 DURRES 1200 0.049%]| LB Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall. 1073 Ap.12 TIRANE TR
%0, PETRIT | IBRAHIM PEPA 21/07/37 _ TIRANE 217 0.009%: L1 RrMiHAL GRAMENO, Nr.79 TIRANE TR
91| PRANVERA  HAXHI REXHO 01/08152 ” TIRANE 214 o,ommo\aw L.8 Rr.GJIN BUE SHPATA, Pall MOSKAT Ap.4/19 _ TIRANE TR
1 ' |

92 PRENUSH | KoL KOLA 16/03/36 SHKODER 166 0.068%| L9 RrKONGRESI | LUSHNIES. Pal39 Ap 557 _ TIRANE TR

wu_ REXHEP | HAXHI Sv/ 27/06/46 TIRANE 78] o.owmgm L.2 Rr.VLLAZEN HUTA, Nr 41 TIRANE TR
94/ ROLAND MYSLIM _ gz_ 08/03/59 TIRANE 120] o.Eog_ L.2 Rr.OEMAL STAFA, Nr476/2 TIRANE TR
95/ SADULLA ALk %.W%v&xc 14/07/54 TIRANE :@_m o.ﬁwo\ow L.3 Rr.GJON BUZUKU, Nr.73 @ TIRANE TR
8_ SAMI | zmrsmm_. , ‘n,s__.cp 01/08/49 TIRANE ?W o.ouwﬁ L.2 RL.HOXHA TAHSIM, Pall 230 Ap.20 . TIRANE TR
97| SHKELQIM _ REXHEP LEKA 16/11/60 TIRANE am“ 0.058%! L1 RrPJETER BUDI, Pall.70 Ap.15 TIRANE TR
8___ SHPETIM QEMAL KALENJA 23/01/55 TIRANE 832{  0.343%f L.2 RrARKITEKT SINANI, Pall 228 Ap.19 . TIRANE TR
- 8_ SHPRESA | SABR) MANOPULL] 271054 TIRANE 8@ 0.034%] L3 Rr.FERIT XHAJKO, Pall §5/4 Ap.23 TIRANE TR
100/ SHPRESA SERJAN HAFIZLLAR! 11/02/61 TIRANE 1081 0.045%: L10 ReALEKGANGER MOISIU, Pall. 30 Ap.12/1 | TIRANE TR
101] SHTETI - - 01701701 TIRANE m%ﬂr 35.000% MINISTRIA E EKONOMISE /H_apzm TR
102| SHYQYR) QAZIM HUTA 04/12/29 TIRANE mmm 0.021%]| L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall. 10 Ap.26 ] hﬂ_uwpzm TR
103 SKENDER RAMIZ TOMINI 12/05/42 TIRANE 156 o.om§,m L.3 Rr.DIBRES, Pall 375 Ap 671 jw»._._,___m TR
104/ SOKOL SOKRAT DEDJA 08/09/72 TIRANE a7 0.019%| L.2 Rr.LUIGJ GURAKUQI, Palt6 Ap. 11 e ,m_m%m TR
105/ SOLANDI LAN BRAJA 04/06/68 TIRANE A.m%_ 0.642%| L.2 Rr.THIMI MITKO, Nr.3 TIRANE TR

. ' ! I
106/ SUZANA OSMAN BIFSHA 22i02/51 TIRANE 78] o.oumg_ L.2 Rr.QEMAL STAFA, Pall 13 Ap.28 T TIRANE TR
107{ SUZANA REMZ MOLLA 15/06/45 | DURRES 52 o,omém L4 Rr.SKENDERBEG, Pall 134 Ap.6 DURRES DR
| i :

108] SUZANA HALIL FERHATI 22110559 PESHKOPI 47 o.oag_w L.10 RrHALIT BEGA, Nr.145 TIRANE TR




- EMRIz" 2N, ATESIA MBIEMR) LINDUR ME VENDLINDJA  AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
.hmﬁ qmwmu_.v._f ...@T.jm_. GARKU 22/08/49 SHKODER 121 .o...@ooﬁm L.TOMKOLA, Rr.LIN DELIA { NIKOLLA FANKO), Nr.15 ” SHMKODER  SH
| :o_” TEUYA (\ m w.__mxz_q DEMIRI _ 30/03753 TIRANE 78 0.032% L1 Rr.PJETER BUDI, Pali62 Ap.77 T TIRANE TR
| :.__ qxozy_ o VA JORGJI NANG m_ 06/05/52 TIRANE 73 0.830_ L8 RrLIDHJA E PRIZRENIT, Pail 16 Ap.d TIRANE TR
112 THOMA - MIHO TOLA i 17/05/50 “_ TIRANE a”_ c.ooqg_._ L1 Re.TCOI SHKURTI, Pai.13 Ap.38 T TIRANE R
113] TONIN LEC GJOKA _ 23108746 SHKODER u am o.ooU.n\om L.TOMKOLA Rr.DANJET MATLA, Ny 42 SHKODER ' SH
114 VALTER IBRARIM SEFERI "05/06/53 __ TIRANE _ 2081 0.086%! L1 RrMIHAL GRAMENG, Pall 1 Ap52 mm TIRANE TR
| : . i .
115] VASILIKA .ox_.mom Lico " To045s _ TIRANE L E% 6.032%) L3 Rr.IRFAN TOMINI, Pall 1072 Ap 1113 TTRANE T TTR
116] XHAFER T XHAKO 01701764 _ ERSEKE | 5] o.aoﬂx_ LBLLOKU NR 5 ERSEKE ER
117] XHEVDET MUGA 09/11/67 h KORCE “_ mw___ 0.021%] LXHILL LIC] GRAMSH GR
18 YMER - v; | ORESHKA [ 03/03/48 TIRANE 42, 0.017% 10 RiBABE REXHA ;13729 TIRANE . TR
A ,}\\ _ __ _ _
NGVl T T isiAn BONA T 04/12/46 | TIRANE 728" 0.300%I L1 RLALIDEMI, Pall 249/ Ap 56 " TIRANE TR
| . ! _ _
— TOTALI=" | 242,892 | 100.000% “




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA FU — FARMA SH.A.
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM
NR 3, DATE 23.04.2004

PER NDRYSHIMIN E STATUTIT DHE AKTIT TE THEMELIMIT E SHOQERISE
FU — FARMA SH.A, TIRANE

Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té shoqérisé Fu-Farma Sh.A., e mbledhur mé
daté 23.04.2004,

VENDOSI

1. T& ndryshojé Statutin dhe Aktin e Themelimit té shoqérisé me té gjitha nenet e tyre
2. Votimi i ndryshimeve u mor me 100% té aksioneve pjesémarrés né mbledhje

3. Bashkélidhur kétij vendimi &shté procesverbali i mbledhjes me ndryshimet e neneve té
Aktit t& Themelimit dhe Statutit,si dhe votimi pér ¢do nen.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE SEKRETARI

Gjergji KOSTA Drita JAKA

o BT



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIYA FU — FARMA SH.A,
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM

NE ok &t b
,3\ ) ‘.‘« ﬁ I"lR.Cl,r DATE 23.04.2004

“"“PER NDRYSHIMIN E LISTES SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE

Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve té shogérisé Fu — Farma Sh.A., e mbledhur
sot mé daté 23.04.2004

VENDOSI:

1. Lista e zoteruesve té aksioneve t& shogé&risé Fu — Farma Sh.A. pérbéhet nga 119 aksioneré.
2. Bashkélidhur kétij vendimi éshté Ekstrakti i Regjistrit té Aksioneve Dt.23.04.2004 i nxjerré nga
Qendra e Regjistrimit t& Aksioneve Sh.A., né té cilin &shté specifikuar kapitali themeltar prej

242.892.000 Leké&, numri i aksioneve prej 242.892, lista e 119 aksioneréve me gjeneralitetet
pérkatése, adresat pérkatése, pérqindjet respektive t& zotérimit t& kapitalit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE SEKRETARI

Gjergji KOSTA Drita JAKA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STA]?%

Nr,f&ﬁ@ Rep. Nr. Kol Tirane 20.05.2004
VERTETIM NENSHKRIMI

oz date 20 maj 2004 , diten e enijte , para meje noteres se dhomes se noterise Tirane
ALIDA Bg\ , me zyre te ndodhur ne rrugen  Jordan Misja” pallati nr 99, u paragiten
zoterigjte : '

Kryetari | Asemablese se mbledhjes se zakoneshme dhe jashtezakoneshme te date 23.04.2004
te shoqgerise “ Fu-Farma “ sh.a zoti GJERGJI KOSTA » me cilesine e aksionerit shtet, ne baze
te autorizimit nr 2351/2 date 23.04.2004 te dhene nga Ministri i Ekonomise, dhe sekretarja
DRITA JAKA, e njohur personalisht nga ana ime

Te cilet nenshkruan vendimin nr 3 dhe .4 te mbledhjes se jashtezakoneshme te zhvilluar me date
23.04.2004, ora 13. 30, ne seline e shogerise * FU-Farma © sh.a, sipas rendit te dites te njoftuar
me pare, ne baze te ligjit “ Per shoqerite tregetare”,

Une noterja vertetoj nenshkrimin e tyre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

s



REPUBLIKA E SHQIPERISE (P
SHOQERISA FU — FARMA SH.A. #7 v
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE ¥

VENDIM
NR4, DATE 23.04.2004

PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Zakonshme e Aksioneréve t& shogérisé Fu — Farma Sh.A., e mbledhur sot mé
daté 23.04.2004

VENDOSTI:

1. Késhilli Mbikgyrés i shoqérisé pérbéhet nga tre anétaré.

2. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés jané:

- Gjergji KOSTA; u votua dhe u miratua me 100% té aksioneve pjesémarrés né mbledhje
- Ruki KONDAJ; u votua dhe u miratua me 100% té aksioneve pjesémarrés né mbledhje
- Isuf BERBERI; u votua dhe u miratua me 100% t& aksioneve pjesémarrés né mbledhje

3. Paga e anétaréve té& Ké&shillit Mbikqyrés éshté Leké

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I ASAMBLESE SEKRETARI

Gjergji KOSTA Drita JAKA

L



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA FU — FARMA SH.A.
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM
NR.2, DATE 23.04.2004

.

o ﬁfu MARRIJEN E N JE KREDIE AFATSHKURETER OSE AFATGJATE DHE
VENIEN NE HIPOTEKE TE PASURISE SE PALUAJTSHME TE SHOQERISE NE
FAVOR TE BANKES KU DO TE MERRET KREDIA

Asambleja e Zakonshme e Aksioneréve té shogérisé Fu — Farma Sh.A., e mbledhur sot mé
daté 23.04.2004, pasi diskutoi né lidhje me mundésing e marrjes s& njé kredie afatshkurtér
ose afatgjaté dhe vénien e pasurisé sé paluajtshme té shogérisé né hipoteké né favor té
hankés ku do té merret kredia

VENDOSI:
1. Miratimin e marrjes sé njé kredie afatshkurtér ose afatgjaté dhe vénien e pasurisé sé
paluajtshme té shoqérisé né hipoteké né favor t€ bankés ku do t&€ merret kredia

2. Autorizohet K&shilli Mbikqyrés té ndjeké& modalitetet dhe procedurén e nevojshme té
negocimit deri né marrjen e késaj kredie.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

KRYETARI I ASAMBLESE SEKRETARE

Gjergji KOSTA Drita JAKA

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NO'%: ALIDA STAMO

Rep. Nr. X470 Kol. Tirane 23.04.2004

VERTETIM NENSHKRIMI

sh.a, .,=; T Q%eres ALIDA STAMO, pas zhvillimit te mbledhjes se zakoneshme dhe e
Jashteza h Yy Qa'samblese se aksionereve sipas rendit te dites te njoftuar me pare ne baze te
ligjit +* Per shﬁfggu"ft tregetare” u nenshkrua vendimet nr 1, 2, I Asmablese se zakoneshme nga
zotermﬁe

Kryetari i Asemablese GJERGJI KOSTA |, me cﬂesme ¢ aksionerit shtet, ne baze te autorizimit
nr 2351/2 date 23.04.2004 te dhene nga Ministri I Ekonomise, dhe sekretarja DRITA JAKA | e
njohur personalisht nga ana ime .

Une noterja vertetoj nenshkrimin ¢ tvre ne kete akt .

NOTERE

ALIDA STAMO

IR:SHQWB RI.S]M
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O

KERKUES: Qirjako THEODHORYI, i biri i Ilias dhe Arsinoit, lindur né Korgé Bﬁé_ banue§_ ne
Tirang, rruga Komuna e Parisit, Pall. Edil - At- It, Shk.6, Ap.6, i datélindjes 08.05.1960, me
cilésiné e anétarit t& Drejtorisé sé shogérisé FU — FARMA Sh.A., i identifikuar me letérnjoftimin
Nr.QH 339354, madhor me zotési té ploté pér té vepruar;

Péllumb PIPEROQ, i biri i Sulos dhe Sanijes, lindur né Skrapar dhe me banim né Tirané,
Bulevardi Zogu i Paré, paliati prané& Shkencave té Natyrés, i datélindjes 23.04.1956, me cilésiné e
anétarit té Drejtorisé sé shoqérisé FU — FARMA Sh.A., i identifikuar me pasaporté Nr.1081071,

madhor me zotési té ploté pér & vepruar.
(gg" W./( AN
&

OBJEKTI : Depozitimi i procesverbalit dhe vendimeve t& Asarggl ' aksioneévg v é'at/eg AR s '4%
23.04.2004, si dhe vendimeve t& Késhillit Mbikqyrés té shogérise

Regjistrin Tregtar dhe formalitetet q& duhen respektuar n hoggérité treqtare”

thq
Baza Ligjore : Ligji 7638, dt.19.11.1992 “Pér ShogéritéTregtareY, Ligji 769‘;/,’ Dt:%ﬁ%ﬁ?“géry 2
o’ ¥

/7724
O L tocas

PERPARA : GIYKATES SE SHK{\%@ SE PARB ' | i
RANE
cHec %{}Z s
e Fiz Clceaiy

W \ F
Z.Kryetar! : @\%P 0\ o7 ZSOG%

Me Vendimin e Gjykatés sé& ShkKailas/sé Paré Tirana Nr.12730, Dt.05,1 11995, shoqéria Fu ~
Farma Sh.A. éshté regjistruarfsi Person Juridik prané Regjistrit T té Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané et < \/f//‘,é 2, ‘_a C,IJ

Né shoqériné Fu — Farma Sh.A. &shté zhvilluar mbledhja e Asamblesé sé ZakoBHAedhe b €& - © &
Jashtézakonshme té Aksioneréve mé date 23.04.2004, né é cilén éshté vendosur ndryshimi i
Statutit dhe Aktit t& Themelimit, emérimi i anétaréve té Késhillit Mbikqyrés mundésia e’ma

sé njé kredie afatshkurtér ose afatgjaté dhe vénia e pasurisé sé paluajtshme té shogén€ana / %
hipoteké né emér té bankés ku do t& merret kredia, miratimi i listés sé aksioneréve” &f asht

Késhilli Mbikqyrés i mbledhur po né kété daté, ka vendosur pér zgjedhje Kryetarit dhe
Zv/Kryetarit té& Késhillit dhe pér em&rimin e Drejtorisa, Z0 Aoz AL, ;

Bazuar né legjislacionin né fuqi, kérkojmé nga ana e Gjykatés depozitimin né Reajistrin gtaye
akteve si mé poshta: - C?/Jl/g‘;e 7 -

LS & o

1. Procesverbal i mbledhjes s& Zakonshme dhe té Jashtézakonshme t& Aksioneréve

Dt.23.04.2004 h \[‘9
(s g

+



2. Vendimi i Asamblesé sé& Zakonshme té Aksioneréve Nr.1 Dt.23.04.2004 pér miratimin e
marrjes s€ njé kredie afatgjaté ose afatshkurtér dhe vénien né hipoteké té pasurisé s&
paiuajtshme né favor té bankés ku do té merret kredia

3. Vendimi i Asamblesé sé Jashtézakonshme té Aksioneréve Nr.1, Dt.23.04.2004 pér
ndryshimin e Statutit dhe Aktit t& Themelimit

4. Vendi’m{ t Asamblesé sé Jashtézakonshme té& Aksioneréve Nr.2, Dt.23.04.2004 pér
Yoy shim.in e listés sé aksioneréve té shogérisé
:-.' N L ‘l.

] @Asamblesé sé Zakonshme Nr.2, Dt.23.04.2004, pér emérimin e anétaréve té

bikqyrés té shoqérisé

el \
~6L Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.4, Dt.23.04.2004, pér zgjedhjen e Kryetarit dhe
Zv/Kryetarit té kétij késhilli

N

7. Vendimi i Késhillit Mbikqyrés Nr.5, Dt.23.04.2004, pér emérimin e Drejtorisé

KERKUESIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE ALIDA STAMO

Nr.{ 3 2Rep. Tirane 20.05. 2004

VERTETIM NENSHKRIMI

N
'o"’”t &.a“\l :

Sot r¥8etd X} maj 2004 , diten e enjte ne perzencen time notere ALIDA STAMO i

zyre te ndd @esen ne rrugen ** Jordan Misja” pallati nr 99 ne gytetin e Tiranes, u paraqit

personalisht : _

PELLU;\?&BIBERO’, i biri i Sulos dhe Sanijes, lindur ne Skrapar dhe me banim ne Tirane, rruga ,,

Bulevardi Zogu i Pare®, pallati prane Fakultetit te Shkencave te Natyres, i datelindjes

23.04.1956, i identifkuar me pasaporte nr 1081071, madhor me zotesi te plote per vepruar , me

cilesine ¢ antarit te te Drejtorise se shogerise ,, Fu-Farma ,, sh.a.

QIRJAKO THEODHORI i biri i Ilias dhe Arsonoit , lindur ne Korce dhe me banim ne Tirane,

rruga ,, Komuna e Parisit* pallati Edil_At-It , shkalla 6, ap.6, i datelindjes 8.05.1960, i

idetifikaur me leternjoftimi QH nr 339354, madhor me zotesi te plote per te vepruar , me

cilesine ¢ antarit te te Drejtorise se shogerise ,, Fu-Farma ,, sh.a.

ge zoteron 7.6 % te aksioneve ne shoqeri ,

Te siperpermendurit me deklaruan se jashte kesaj zyre noterjale kane hartuar kerekes per

depozitim dokumentash te mbedhjes se zakoneshme dhe te jashtezakoneshme te shoqerise “ FU-

FARMA “sh.a dhe te vendimeve tre Keshillit Mbikqyres te shogerise ,, Fu-Farma ,, sha .a

Une noterja pasi e gjeta konform ligjit verteoj nenshkrimin e tyre ne kete akt.
NOTERE

ALIDA STAMO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Tirané. mé o235 - (7 . 2004

Lénda @ Qendrimi e duhet te mbahet ne Mbledhjen e Asamblese se Aksionereve ne Sh. A. " Fu-
Farmat” Tiranc

Sipas Lagjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, me venien ne
dispozicion  te dokumentave te nevojshme per mbledhjen ¢ asamblese se zakoneshme, ne
shogerine anomime “Fu-Farma” Tirane, ku shteti shqiptar perfagesuar nga Ministria e
binonuse zoteron 35% te aksioneve te shogerise, mbahet gendrimi si me poshte:

edhur me piken 1 dhe 2 te rendit te dites se Asamblese se Zakoneshme te Aksionereve ne
e Clhu-barme Tiane. ne daten 23 Prill 2004, aksioneri shtet  miraton  ndryshimin e
~netareve te Keshitht Mbikgyres.

I idhwr me piken 3 te rendit te dites, Aksioneri shtet, si zoterues i 35% te aksioneve, miraton
sropozinin per marrjen e nje kredie afat shkurter ose afat gjate si dhe venien e pasurise se
luaitshme ne Hipoteke ne favor te Bankes ku do te merret kredia.

ehur me piken 4 te rendit te dites, Aksioneri shtet, miraton ndryshimet ne aktet e themelimit
‘¢ shogerise.

()
(¥
2%}
L=
4

[
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Nt 54/ Prot. Titané, mév 3 %2004
L

AUTORIZIM

Ne zbatim te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe te Ligjit
Nr 8885, date 22.04.2002, “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarjeve shteterore ne shoqeri tregetare”, me cilesine e Aksionerit Shteteror ne
shogerine  “Fu-Farma” Tirane, autorizohet Z. Gjergji Kosta Drejtor i Drejtorise Juridike ne
Ministrine ¢ Ekonomise, te marre pjese ne Mbledhjen e Asamblese se Zakonshme dhe te
Jashtezakonshme te Aksionereve te Shogerise me rendin e dites sipas njoftimit bashkelidhur.

Mbledhja zhvillohet ne dt. 23.04.2004, ora 11.00, prane selise se sh.a. “Fu-Farma” Tirane.

Adresu: Bulevardi “Zhan d Ark”™. Nr. 3, Tel: ++355(4) {tel drejt.) 222 632 Fax: ++355 (4) (Fax Drejt)



FPharomnamcecewiicsml Distributor

Nr,£2 Prot Tirané, mé/ 9 o4 .2004

Drejtuar:  Zyrés sé Regjistrit Tregtar
Gjykata ¢ Shkallés s& Parg Tirané

Nga: Fu — Farma Sh.A.

Lénda: Kérkesé pér dokumentacion

Fu- Farma Sh.A. &shté njé shoqéri e regjistruar prané zyrés suaj me ané t& Vendimit pér
Regjistrimin si Person Juridik Nr.12730, Dt.06.11.1995. Kjo shoqéri ka bére prané
Regjistrit Tregtar 5 depozitime aktesh & ndryshme, pér regjistrimin e té cilave Gjykata e
Shkallés s& Paré Tirané ka nxjerré vendimet pérkatése.

Pér shkaqe t¢ ndryshme objektive, prané nesh nuk disponohen né original: Vendimi pér
Regjistrimin si Person Juridik Nr.12730. Dt.06.11.1995, Vendimi i Gjyqtarit t&¢ Vetém
Nr.12730/1, Dt.09.05.1996, Vendimi i Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/2, Dt.04.02.1997 dhe
Vendimi i Gjyqtarit t& Vetém Nr.12730/3, Dt.17.02.1997,

Brenda mundésive tuaja pér nevoja t€ shoqérisé, ju lutemi t& na vini né dispozicion tre
kopje € vértetuara me origjinalin pér secilin prej vendimeve t& lartp&rmendura.
Autorizojmé Juristin e shoqérisé, Agron SHEHAJ qé t& na pérfagésojé prané zyrés suaj
né lidhje me sa mé lart,

Ju faleminderit pér mirékuptimin.

Rruga ® Qemal Stafa, No.7 Tirana - Albania Tel: + 355 4 363171 Fax: + 355 4 362810 E- mail: fufarma@interalb.net
Savings Bank of Albania Acc. 166/3613 - National Commercial Bank Acc. 456/1 10 - Alpha Bank Acc. 020465011005988 - Fiscal code 3604280-Nipt. J61825037N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria Juridike

- PER '
TE DREJTEN E FIRMOSJES SE DOKUMENTACIONIT PER PRIVATIZIMIN
DHE ADMINISTRIMIN E PRONES PUBLIKE

Duke marre parasysh detyrimin, per pcrmbushjén ¢ finksioneve te Ministrise se
Ekonomise lidhur me privatizimin.dhe administrimin e prones publike,

KONSTATOVA

Se dubet permiresuar perpunimi dhe mireadministrimi i fluksit te dokumentacionit per
privatizimin dhe administrimin e prones publike. "

Pér sa me siper, ne mbeshtetje & nenit 102 pika 4 t& Kushictutes, dhe ne zbatim t6 titullit
I, Kreu I “Perfagesimi” t&¢ Kodit Civil dhe Kreut II “Delegimi i Kompetencave dhe
Zevendesimi i tyre” t&€ Kodit t& Procedurave Administrative,

URDHERO]:

1. Gjithe dokumentacioni ge hyn ne Ministrine e Ekonomise dhe qe ka lidhje me
problemet e privatizimit dhe & administrimit t& prones publike do t& shikohet nga
Z. Ilir CIKO-Zevendesminister i Ekonomise, ne rastet kur nuk i drejtohet
drejtperdrejt Ministrit.

2. Dokumentacioni i perpunuar nga Drejtorite sipas adresimeve t& bera nga Z.Ciko,
si dhe ai produkt i brendshem i Drejtorive ge mbulojne problemet e privatizimit
dhe administrimit (€ prones publike kur i adresohet Presidences, Kyeministrit,

Deputeteve, Kuvendit, Institucioneve t€ tjera Kushtetuese, .Organizmave apo.

Institucioneve Nderkombetare, Misioneve Diplomatike € Akredituara ne
Republiken e Shqiperise, do té firmoset nga Ministri.
Dokumentacioni i adresuar si me sipef, perpara firmgsjes nga Ministri, i kalohet

&r cikli inistrit,. © ¢XONg ¢,
pér ciklim chcndesmlmétrg, ¢, ©XONG » .5,x




. Urdhcrat c pnvauzumt tcmhoqcnyeﬁegtam chgepmjne ne@cktoret strategnkc té
shoqgerivestregtare ¢ ‘perfshira -ne-programin 35 :mujor € Qeverise, W-linjave
 {uodbuese;sisdhesobjckicuoutiodsbamesbme,; do ciklohen nga zHir Ciko-

Zevendesminister dhe do té firmosen nga Ministri.

. Emerimi i eksperteve kontabcl té autonzuar ne shoqerite tregtare kryhet nga ZTlir
Ciko-Zevendesminister me miratim paraprak t€ Ministrit.

Emerimi i anetareve € keshillave mmmwlmblm
’gy__klﬂlct nga Zevendesministri me miratim paraprak t& Ministrit. T

Kontratat e asistences pér Ministrine firmosen nga-Zevendesministti me miratim
rast pas rasti t€ Ministrit.

. Ne té gyitha rastet ¢ tjera aktet vcrbale do t& firmosen nga zllir CIKO-
Zevendesminister i1 Ekonomise.

. Pér ceshtjet ge lidhen me privatizimin, drejtorite perkatese i adresohen z.Ilir Ciko-
Zevendesminister, i cili informon rast pas rasti Ministrin.

. Urdheri nr.72, daté 18.06.2602 dhe urdheri nr.138, daté 12.09.2002 shfuqizohen.
. Ngarkohet sektori i Sekretarise dhe Arkivit prane Drejtorise sé¢ Burimeve
Njerezore dhe Sherbimeve, Drejtoria ¢ Administrimit t€ Prones Publike, Drejtosia

¢ Privatizimit t& Shoqerive t& Vogla dhe & Mesme (SME), Drejtoria e Privatizimit
té Sektoreve Strategjike pér zbatimin ¢ ketij urdheri.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. '
'. n MALAJ
' MINIS % R -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Pt Jl?i;\ISTRIA E F}\()\O\]ISF

[ irane me. [,2 - /2 RR

L.énda : Dergohet Urdin Nr. 388, date 03122003 “Per ndr shim ne keshillin mbikayres'.

MINISTRISE SE SHENDETSISFE
[N

SH.A “FU-FARMA"
TIRANT

Sushicelidhur o dergopmie Urdheine Ne38s. date 03.12.2003 ~Per ndryshim  ne Kesinilin
Mbihgyres™

Iu falemmderit per bashkepunimin.

B ﬁtxe,//Koco LLAR]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria Administrimit te Prones Publike /'E""""""* i e

_._,._'.._.._.“:‘-5'_*_,_,_‘_.., - :
| REBUBL s - SHOI P R gp
DHOMA NOTEREVE

- Nr Rep w4y, .,231':."4"1{
U R D H E R /! Vén-:m.‘-rci s faray R HIFA |

e onjijie 1‘.;:.:)0ri _iini.!jn‘ W
. | ® paragitr ,@
Nr.34% Date 4-/2 2003 Nonay U6 ]
NOTER'DL"SHU DUSHA

e AR g -

PER
NDRYSHIM NI KESTHLLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr.8885, date 22.04.2002, “Per nje ndryshim ne Ligjin nr.7926, date
20.04.1995, “per transformimin ¢ Ndermarrjeve Shicterore ne Shogeri Tregetare™ dhe ne
Vendimin e Keshillit (e Ministrave nr.289. date 24.04.2003. ~Per kriteret dhe perberjen ¢
keshillave mbikgyres (¢ shogetis ¢ anonime shieterore™
URDHEROJ :
Ne perberjen e keshillit mbikgyres e Sha. “Fu-Farma Tirane e behel ndreyshimi si me
poshte:
I. Lirohet nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres:
Z. Ramazan Gjyli,
2. Emerohet anetar ne keshillin mbikqyres:
Zj.Ruki Kondaj, Sekretare e Pergjithshme,  Ministria e Shendetesise,
3. Ne zbatim te Ligjit nr.7667, date 28.01.1993, “per Rregjistrin Tregetar dhe

formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
behen ndryshimet ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates sc Rrethit Tirane.

Ky Udher hyn ne fuqi menjehere.
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(Per depozitimin e Urdherit Nr.388, date 03.12.2003 )

Kerkues: Pellumb Pipero- Drejtor i Shogerise “Fufarma “ sha

Objekti: Kerkohet depozitimi i Urdherit Nr.388, date 03.12.2003 te Ministrise se
EKkonomise

Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Une, Pellumb Pipero, shtetase shqiptare, lindur ne  Skrapar, i datelindjes 23.04.1956,
banues ne Tirane, identifikuar me pasaporten Nr.Z 0539589, madhor, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbeshtetur ne Ligjin Nr.7632, date 19.11.1992 “Per shogerite
Tregtare” dhe Ligjit Nr.7638, date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar”, i parages asaj
Gjykate, kerkesen per depozitimin e Urdherit Nr.388, date 03.12.2003 te Ministrise se

0 Ekonomise, per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres te shoqerise Fu-Farma sha.

Bashkelidhur ju paragesim urdherin Nr.388, date 03.12.2003 te Ministrise se Ekonomise.
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EiPULI;‘E- TAKSE,
REPUBLIKA E SHQIPERISE PO
DHOMA E NOTERVE TIRANE ' ?g‘ﬁ
NOTER PUBLIK DUSHO DUSHA L@ E
Nr. 39  Rep. :
Nr. ) Kol.

:ERe‘sllQ![ [B EISﬁ‘,.; .
VERTETIM
Ne Tirane sot me date 12.02.2004(dymije e kater), para meje noterit Dusho Dusha, ne
zyren e ndodhur ne rrugen “ Reshit Collaku”, Pall Shallavare, Nr.41, Tirane, u paraqit
1Pellumb Pipero, i biri i Sulos dhe Sanijes,, i datelindjes 23.04.1956, me cilesine ¢
Drejtorit te Shogerise * Fufarma “ sha, i cili me kerkoi vertetimin dhe legalizimin e

nenshkrimit te tij, ne kerkesen drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, bashkelidhur.

Persa me siper une noteri, i bindur per identitetin e kerkuesit dhe rregullshmerine e

kerkeses, vertetoj dhe legalizoj nenshkrimin e tij .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT

ShA. “FU-FARMA

KESHILLI MBIKQYRES
Nr.fe0 Prot. Tirane me,22,08.2000 ,
¥ -:f—_"..l{"’qfc. VE N DI M N6 dath 22.08.2000
MY

VENDOSI

1.- Te liroje nga Detyra e Drejtoreshes se Sh.A. “Fu-Farmes” Znj.

Merita Durmishi.
2.- Te emroje Z.Pellumb Sulo PIPERO Drejtor te Sh.A. “ Fu- Farmes".

3.- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

P/KESHILLIN MBIKQYRES TE SH.A, ‘FU- FARMA™
RYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE

%7 \FINISTRLA E EKONOMISE DHE E PRIVKTIZINIT o
~ i.l,‘;“‘ Sh.A. FU - FARMA
KESHILLI MBIKQYRES
NZ6EFrot

Tirané n;é 24.10.2002

VENDIMANRA4

Késhillh Mbikgyrés i mbledhur sot mé datg 24,10 2002 me presériurjen ¢ aksioneréve i3
Fu - Farma Sh.A, K. Alikaj, L. Klemo, M.Nemi,

Saragi. F. Sula, I Brometi, Z. Sulgebe, pérfagssus:

0. Orgocka, L. Saragi, I Berberi, B
dhe Ramazan Gyvii, si dhc drejruesit e Fu -

At ¢ akstonerit shtet Z. Rozafat Shilaku
Farma Sh, A,

VENDOSI

1€ jet€ anétar 1 Késhillit Mbikqyrés Z. Edmend Mialollari, si pérfagésues i aksioneréve |
zgjedhur me 32.2% t& vofave.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Ekonomise Publike e rqrmn’ prese
dhe Privatizimit Cf:/b G '

Drejtoria e Personelit Organizimit .
dhe Sherbimeve

Nr.ﬁ@f% Prot. Tirane re, /¢ 1999

L e n d a: Dergohet Urdhri i Ministrit

SH.A. FUFARMA

TIRANE

Bashkelidhur ju dergojme per zbatim Urdherin e Ministrit, Nre &
date/. g4/ Per Ndryshim ne Keshillin Mbikqyres”.

DREJTORI

_Tirane - Sheshi “Skenderbei” 2. Tel: (42) 328 33 Fax: (42) 34052




#:%  “ REPUBLIKA E SHQIPERISE

nY L |

A ~ Ministria e Ekomomise Publike
s . F dhe Privatizimit |
e Drejtoria e Personelit Organizimit _ ‘
dhe Sherbimeve . ' \ '\\, i

’) -
URDHER
Nr. 204, date_/-£- 1999
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin Nr. 7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri Tregetare” ndryshuar me Ligjin
Nr. 8237 date 1.09.197 ¢ Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore
ne Shogeri Tregetare” dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave N1,
348, date3.07.1995 ¢ Per Keshillat Mbikqyres te Shogerive Shteterore”,

URDHEROd:

Ne perberje te Keshillit mbikqyres te Sh.A. Fufarma Tirane te behen
ndryshimet si me poshte:

1. Zoti Agim Shehi, deri tani anetar i Keshillit Mbikqyres te Sh.A.

Fufarma Tirane, lirohet nga kjo detys <.
2. Zoti Dusho Dusho, emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres te Sh.A.

Fufarma Tirane.

Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.

-
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_Tirane -,




: : SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT ~
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 'I'E PRONES PUBLIKB Lo

Bivd. msnmorat e KombitNr.2 - ; “Tel (35542) 23979

E-mall: postmaster@mepp.tirana.al . ' L Fax (355'41)‘34052
Intemet: HI'I'P://WWW.MEPP.GOV.AL N j“"ﬂfl?‘ FT4 B artarpdagay . .

’ ) taLT

| f/@ e
Nr. : Prot. o .

e 7}5}; m 13.04. 2000
7/ 7

.- URDHER
Nr. Z20€  date 264420

PER NDRYSHIMIN NE KESHIALIN MBIKQYRES ,_

Ne mbeshtetje te Nenit 2 te Ligjit Nr. 8237 dt 01 .09.1997 * Per disa
ndryshime ne Ligjin Nr, .7926 dt 20.04.1995 ” “ Per Transformimin e Ndermarjeve
Shtetore ne Shogeri - Tregtare " ndryshuar me Dekretin Nr. 1195 dt 14.08. 1995,
Ligjin Nr. 8099/dt’28'03 1996, Dekreti Nr. 16003. dt 01.11. 1996, Ligjin 8158 dt
07.11.1996,-Ligjin 7638 dt 19.11.1992 « Per Shogerite Tregtare » si dhe te VKM
Nr. 66'dt 24:02.2000 “ Per keshillat mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore *

URDHEROJ

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te Sh A “ Fu- Farma” Tirane behen
ndryshime si me poshte ;

Lirohen nga detyra e Anetarit te Keshillit Mbikqyres te
Sh.A. “Fu - Farma ” Tirane. . '

1. Dusho Dushaj .
" 2. Rukie Kondi ! ‘ :
Emrohen Anetare te Keshillit Mblqures te Sh A Fu Farma " Tirane

1. Rozafat Shllaky Ekonomist, Pergjegjes S_ektori ne M_EPP. o ' ]
2. _Ramazan Gjyli Farrnacist ne Mini‘st'ririe e Shendetesise :

Ky urdher hyne ne fugi men_; ehere
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., REPUBLIKAE SHQIPERISE

SH.A.FUFARMA - TIRANE

Nr._g/4 Prot. | Tirane, me 03052000.

VENDIM NR1

I TN
"j;/ ST Traans
Loy O’Z . i . F
) o

A S e

Keshilli mbikgyres | mbledhur sot me date 03
pjesmarrjen e aksionereve te Fufarma sha , K Ali
Memi , P Angjeli , mungonin P Gazheli ( | ndalugrjashte shtetit ) ge
perfageson 14 % te aksioneve M Serezi ge perfagson 1,3 % dhe nga
na tjeter drejtuesit e Fufarma sha si dhe perfagsuesit e aksionerit
shtet zoterinjte , Z Rozafat Shllaku , Z Ramazan Gjyli , te cilet ne
mbeshtetje te urdherit te Ministrit te MEPP Z Mustafa'Muci , Nr 206
date 26 04 2000 , * Per ndryshimin e K / Mbikqyres * me shumice

votash
Vendosi ;

1 Z Rozafat Shilaku emerohet Kryetar i K / Mbikqyres te Fufarma

sha Tirane dhe te paguhet 30 % te pages se Drejtorit .
2 Z Ramazan Gjyli emerohet anetar i K / Mbikqyres te Fufarma

sha Tirane , te paguhet me 20 % te pages se Drejtorit .
3 Ndersa anetari | K / Mbikqyres i aksionereve te jete Z Petrit .

Gazheli .
Ky Vendim hyn ne fugi menjehere .
KRYETARI

Rozafat Shllak

ANETARE
Ramazan Gjyli Petrit Gazheli

A3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Ekonomise Publike REPIIIC r’smwr?rw
ney IS W T

dhe Privatizimit nﬁ}o

NVELYETT

Drejtoria e Personelit , Organizimit / Al

e Sherbimeve W

Nr. 42 prot. ﬁ Tirane me, /2 /- 1999

Lenda: Dergim Urdheri 4

Sh.A “FUFARMA?”

f!'.,

TIRANE -

Bashkelidhur ju dergojme per zbatim Urdherin e Ministrit Nr.2/7 date 2-7.,.1999

“PER LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE”.

DREJTORI

My Documents’iendat. doc

Tirane - Sheshi “Skenderbei” 2, Tel: (42) 328 33 Fax: (42) 340 52




' . REPUBLIKA E SHQIPERISE

£
A 2E Ministria e Ekonomise Publike
PR "” # dhe Privatizimit
o -
fa Drejtoria e Personelit , Organizimit

e Sherbimeve

URDHER

Nr. 2P Date <7-2. 1999

-

PER
LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE

Mbeshtetur ne Ligjin nr, 7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare” ndryshuar me ligjin nr. 8237 date
1.09.1997 dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave 348 date 3.07.1995 “Per

Keshillat dbikgyrese te Shoqerive Shteterore”
URDHEROJ:

Ne perberje te Keshillit Mbikqyres te Sh.A “Fufarma™ Tirane te behen ndryshimet si

me poshte:

1. Z_] Rajmonda Stefa deri tani anetare e Keshillit Mbikgyres te Sh.A. Fufarma

Tirane , lirohet nga kjo detyre .
2. Zj. Rukie Kondi emerohet anetare e Keshillit Mbikqyres te Sh.A. “Fufarma”

Tirane.
Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

My Documenisikeshmbad doe




', REPUBLIKA E SHQIPERISE *

. SH.A. “FUFARMA?”- TIRANE e -
Nr.1Prot. . Tirane, me 14.01.1998
VENDIM P g{:-y,,;,:fggrvgfmi
Y.y o . IxY / .
Nr_l Date 14.01.1998 " vebe Ay /\f—w

Keshilli i ri Mbikqyres, i emeruar me Urdher Nr.188; date 24.12.1997 te
Ministrit te Ekonomise Publine w.i . .ivatizimit dhe i perbere nga Z. Agim SHEHI -
Kryetar, Z. Petrit GAZHELI - Nenkryetar dhe Znj. Raimonda STEFA - Anetar, ne
mbledhjen e tij te dates 14.01.1998,

VENDOSI ;

manmﬁsht lirimin nga detyra te Z. Kolec DAJA, si Drejtor i SHA.
" _¥FUFARMA” TIRANE
L,
2. Emerimin unanim te Znj. Merita DURMISHI , Drejtore te SH.A. “FUFARMA”
- Tirane.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere

KESHTI.T T MRIKQYRES I SH.A.’FUFARMA?”
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Nr. ,'Z(/ Kol.

PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr.7¢ Rep.

VERTETIM

Sot, me daten 28.01.2003(dymije e tre), une noteri Dusho Dusha, rruga
Bulevard Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr.1, Tirane, me kerkesen e pales se
interesur,vertetoj se ne mbledhjen ¢ Aksionierve te Fu-Farmes sha , te dates
04.10.2002, me rend dite zgjedhjen ¢ nje antari te¢ Keshillit Mbikqyres te Fu-
Farmes sha, me Nr.891 Rep dhe 64 Kol, te aktit notenal te dates 04.10.2002,
zoti Edmond Malollari, eshte shpallur fitues me 52.2 per qind te votave,
duke u zgjedhur keshtu antar I Keshillit Mbikqyres te Fu-Farmes sha.

Persa me siper vertetoj edhe nje here proces-verbalin € mbajtur per kete
qellim, duke e legalizuar ate.
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2. Me vendim nr 3. date 3.04.1998 | te Mbledhjes se Aksionereve eshie zvendesuar Kry \IK

/213274

KERKESE

YRR
\hj\

f‘ Q a!’ﬁ“@

KERKUES: . PELLUMB PIPERQ. 1 bin l Sulos dhe Sanijes. lindur ne Skrapar dhe me bamim

ne Tirane. rruga = Bulevardi Zogu | pare”™ pallati prane Shkencave te Natyres. | datelindjes

23.04.1956. me cilesine ¢ drejtorit te shogerise anonime = FU-FARMA™ sh.a. [ identifkuar me

pasaporte nr 70539389, madhor me zotesi t¢ plote per te vepruar.

OBJLEKTI: Depozitimin e Vendimeve te mbledhjeve fe aksonereve dhe te Keshill&vc >

Mbikqyres te shogerise * FU-FARMA " Sh.A- qe nga viti 1998 deri ne vitin 2002 @ A

2,
Baza Ligjore: Ligjit Nr. 7632 di. 4.11.1992.  dhe ndryshimese perkatese Qﬁ}dﬁpa’}w

s

4

PERPARA GJYKATES SE SHKALLLS SE PARE 69
TIRANE '

g

Zoti Kryetar! e
I Me vendim nr 2. date ,-H 1.1998 . e koshilht Mbikgyres  cshte shkarkuar I)re_it%] Kesa)
shogeric KOLEC DAJA dbe eshie emerniar Drcjtore zonja MERTEA DYRNMIISEHL

keshillit Mbikgyres Acim Shehu nga zoti DUSHO DUSHA |
3. Me vendim nr 6. date 27.09, 1998 . te Mbledhjes se Aksionereve eshie zevendesuar ane 1a|\
Keshiliit Mbikgyres zenja RAIMONDA STEFA me zonjen RUKIE KONDAJ s
4, Mo vendim mr 1. date 3.03.2000. 1¢ Mbledhjes se Aksionereve eshte bere emerimi 1 1 dy
anctareve te Keshillit Mbikgyres. ku zoi ROZAFAT SHLLAKLU | emerchet kryetar. dhe zo
RAMAZAN GIVLIT emerohet antar | Keshillit,
5. Me vendim ue 6. Jate 22.08. 2000. 1o Keshilin Mbikgyres eshie yendosur ie lirohet nga dets ra
Drejtoresha MERITA DYRMISHI dhe e emeroher Drejtor zoti PELLUNMB PIPERO.
6. Me vendim nr 4 dote 4152002, i Mbiedhjes se Aksionereve eshte zvendesuar anctan |
keshillit Mbikqyres 2ot PETRIT GAZHELD nga zot EDMOND MALOLLARI

Ne mbeshtetje e dispazitave perkatese te Ligiin ™ per shogerite tregtare”™ kerkoj nga kjo
envkate depesitimin ¢ vendimeve perkatese prane regjisiril tregetar.

Bashkelidhur fane sondiviet perkatese,

Tirane, me: 51224023, KERKUESI

p‘[ LUMB PII’ERCS>
VA por




g o

KERKESE

KERKUES: PELLUMB PIPERO, i biri i Sulos dhe Sanijes, lindur né Skrapar dhe me' )
banim né Tirang, Rruga “Bulevardi Zogu 1 par&”, pallati pran& Shkencave t¢ Natyrés, i
datélindjes 23.04.1956, me cilésing ¢ Drejtorit t& shoqérisé anonime “FU — FARMA”
Sh.A., i identifikuar me pasaporté nr.Z0539589, madhor me zotési t& plot& p&r t& vepruar.

~ OBJEKTI: Depozitimin ¢ Urdhérave té Ministrit t¢ Ekonomisé Publike dhe
Privatizimit dhe Vendimet ¢ Késhillit Mbikqyrés té Shoqérisé “FU — FARMA” h-h
€ nga viti 1997 deri n& vitin 2002 ™~

Baza Ligjore: Ligji Nr.7632, Dt.04.11.1992 dhe ndryshimet pérlwtg
¥ \Lw
%

PERPARA: GJYKATES Sk SHKALLES SE P
! ‘\\ J .

Zoti Kryetar! 6 bqw
1. Né bazé t& Urdhérit t€¢ Ministrit t& konomisd” Puiffike dﬁrl anatlzl
Nr.183,Dt.24.12.1997, me Vendim t& K&shillit Mbikqyrés Nr.1, Dt.14.01.1998, ésrl:%(
shkarkuar Drejtori i k&sa) shogérie KOLEC DAJA dhe &shté té;néruar Drejto zonja O’Lb.

MERITA DURMISHI. ! [nlz (}jt

2. Me Urdhérin e Ministrit t& Ekonomisé Publike dh vatizimit Nr.29, 1.01.1999 ¢ \l‘
“Pér Lirim dhe Emé&rim n& Detyrg”, &shté zévend@ zonja RAJMONDA ST é@lga )
zonja RUKI KONDAJ, \

3, Me Urdhrin € Ministrit t¢ Ekonomisé Publike dhe Privddsimit Nr. 204,Dt.01 06 Jéf N
“Pér Ndryshimin n& Késhillin Mbikqyrés”, &shté zévendésuar Kryetan 1" O\ﬁ
Mbikqyrés AGIM SHEHI nga zoti DUSHO DUSHA/

4, Me Urdhérin e Ministrit t& Ekonomisé& Publike dhe Privatizimit N;}ZOG, 1.26.04.2000 fe)’ of
“Pér Ndryshimin né& Késhillin Mbikqyrés”, i ratifikvar me Vendimin e Késhillit ({ }0
Mbikqyrés Nrl, Dt.03.05.2000, Zoti DUSHO DUSHA dhe zonja RUKI KONDAJ %
zévendésuar nga zoti ROZAFAT SHLLAKU si Kryetar i Késhillit Mbikqyrés ﬁt' ’J_

zoti RAMAZAN GJYLI si anétar i Ké&shillit. b ?

5. Me Vendim Nr.6, Dt.22,08.2000 t&¢ Ké&shillit Mbikqyrés éshté lithar nga | tyra

Drejtoresha MERITA DURMISHI dhe &sht& zévendésuar nga zoji PECLUMB PIPE , j
6. Me Vendim Nr.4, Daté 04.10.2002 t& mbledhjes s& Kels llit Mbikqyrés dhe te\{“ Dﬁ)‘
Aksioneréve (procesverbali bashkangjitur), &shté zévendésuar zoti PETRIT G l-!@tﬂ

nga zoti EDMOND MALOLLARI. \ Aﬁ

Né mbéshtetje t& dispozitave pérkatése t& Ligjit “Pér Shoqérité Tregtare” k{:rkq nga kjo

giykaté depozitimin ¢ vendimeve pérkatése prané Regjistrit Tregtar.
Bashkangjitur jan& vendiméet pérkatése.

Tirané, mé 05.12.2003




REPUBLIKA E SHQIPERISE -
DHOMA E NOTERISE TIRANE S -
NOTERE ALIDA STAMO

Ne) O/ f Rep. Tirane  5.12. 2003

93’75’ g ’ VERTETIM NENSHKRIMI

e date 3. dhjetor 2003 | diten ¢ premte. para meje noteres se¢ Dhomes se Noterise
A STAMO. me zxre te ndodhur ne adresen ne rrugen ~ Jordan Misja™ pallati nr 99
B! e Tiranes. u paraqit personalisht

PE LUMB PIPERO. 1 biri 1 Sulos dhe Sanijes, lindur ne Skarpar dhe me banim ne Tirane.
rruga ~ Bulevardi Zogu [ pare™ pallati plane Shknecave te natvres. | datelindjes-23.04,1936. me
cilesine ¢ drjetorit te shogerise anonime ~ FU-FARMA™ sha. | identifkuar e pdsapom nr
703393589, madhor me zotesi te plote per o vepruar.
I siperpermenduri me deklaroj se jashte kesyj zyte noterjale ka hartuar aktin e mesiperm te cilen
¢ nenshkroj ne pranine time.
('ne noterja pasi ¢ gjeta kontorm ligjit .. Per Shogerite Tregetare” dhe statutit te shogerise © o
vertetoj rregullisht nenshkrimin e tyre ne kete akt. '

NOTEREL




hANmbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
‘RMA
Vo };f i Aplikacionit 26 -40148 Person FIZIK
“thi: TIRANE Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

AGIM HAMIT LAMI

Datélindja: 11/16/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L

Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregyistri 125692 % Totali: 75000 Leke
Faqe: 14
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .

Rruga:  SADIK PETRELA Numri 1 Aksioneve: 78

Pallati: 17 Ap. T T T " e o
Lagja 2 TIRANE Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 94
Numiri i Aplikacionit 24 - 40089 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  }1/16/96
AGIM HAMIT LAMI

Datélindja: 10/16/58 Bone Privatizimi: 45000 Leke
Vendlindja: 125692 L

Gjendja Civile: ) Leké privatizimi: 0 Leke
Reeglistri: 125692 1 Totali: 45000 Leké
Faqe: 14

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .

Rruga: SADIK. PETRELA Numri 1 Aksioneve: 47

Pallati: 17 Ap. T . " . o
Lagja 2 TIRANE Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01935010013 ¢,
Numri i Aplikacionit 19 -40139 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
AGIM SALI REXHA

Datélindja: 10/29/50 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendia Civile: 10 Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistr BBLT o rotali: 75000 Leke
Faqe: 29

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .

Rruga:  ALIBEGA Numri i Aksioneve: 78

Pallati: 35 Ap. 2 Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.03211293212 94
Lagja 10 TIRANE amd P Jes b 0




5/25/96

11 Aplikacionit 60 - 40161 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 1/29/96
AGIM SHAZIVAR GUZI
Datélindja: 2/27/64 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: GRAMSH . .
Gjendja Civile: GRAMSH Leké privatizimi: - 0 Leké
Rreg)istr: 20181 Totali: 50000  Leke
Fage: 3
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekée
Rruga: Numri i Aksioneve: 52
Pallati: Ap. 4 I 8 - o
Lagia L.HALTA GRAMSH Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 9
Numri i Aplikacionit 44 - 40060 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
AGRON RIZA IBRAHIMI
Datélindja: 4/29/64 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 1 Leké privatizimi: - _Q_ Leke
Rregjistri: 278086 Totali: 50000 Leks
Fage: 34
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. :
Rruga:  TASIM SHEHU Numri 1 Aksioneve: 52
Pallati: 1 Ap. 9 T - .. . o
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né€ Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.02140862142 94
Numri i Aplikacionit 53 - 40028 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96
AGRON RUSTEM PLAKU
Datélindja: 4/15/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: GRAMSH . .
Giendia Civile: GRAMSH Leké privatizimi: o 0 Leké
Reegjistri 2229 1 Totali: 50000 TLeke
Faqe: 92
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 52
Pallati: Ap. T I . . °
Lagia GRAMSH Pérqindja né€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.02140862142 ¢,




\bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 3725796
A
1 Aplikacionit 21 -40011 Person FIZIK
TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/23/96

ARQILE FORE NASKA
Datélindja: 10/28/44 Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindja: TIRANE e e »
Giendja Civile: s Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri Totali: 20000 Leke
Faqe: 28
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  GION BUZUKU Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 2771 Ap. 4 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 %
Lagja 3 TIRANE
Numri i Aplikacionit 26 - 40031 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
BARDHYL ARIF SARACI
Dat¢lindja: 12/9/52 Bono Privatizimi: 1000000 Leké
Vendlindja: TIRANE e .
Giendja Civile: 9 Leké privatizimi: ____________________q | Leke
Rregjistri 12873 1 Totali: 1000000  Leké
Fage: 27
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: QEMAL STAFA Numri 1 Aksioneve: 1040
Pallati:  468/3 Ap. 2 T - . o o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.42817242833 %
Numri i1 Aplikacionit 41 -40071 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/19/96
BASHKIM ISMAIL TRENOVA
Datélindja: 2/7/39 Bono Privatizimi: 100000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: g Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistr 971 Totali: 100000  Leké
Fage: 53
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  KONGRESI I LUSHNJES Numri i Aksioneve: 104
Pallati: 37 Ap. 10 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.04281724283 %
Lagja 9 TIRANE




20 D) shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96

‘-l’. r : IJ A

-%Mplikacionit 17 - 40082 Person FIZIK

ethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

BUJAR ISLAM DEMIRI
Datélindja: 6/1/45 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri: 238516 Totali: 15000 Leké
Faqe: 93
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  TELINDINI Numri i Aksioneve: 16
Zg:: o APp. TI;::NE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 9
Numri i Aplikacionit 13 -40116 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:
BUJAR ISLAM DEMIRI
Datélindja: 6/1/45 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: - _____Q_ Leké
Rregjistri: 28164 Totali: 75000 Leké
Fage: 93
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  TALI NDINI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 34 Ap. T Y " - o
Lagia 10 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 3-40112 Person FIZIK
Rrethi: LEZHE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
BUJAR XHAVIT CICI
Datélindja: 6/3/53 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendja Civite: PESHKOPI Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: 11 . o
Fage: 609 Totali: 65000 Leke
Numri i Pasaportés: 154041 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 63
Pallati: 131 Ap. 19 TS oo . - o
Lagia VARROSH LEZHE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02799588954 ¢




mbi shpérmdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 5/25/96
RMA
i1 Aplikacionit 6 - 40096 Person FIZIK
TIRNE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
DASHAMIR HAMZA NANAGJOKA
Datélindja: 3/30/96 Bono Privatizimi: 120000 Leke
Vendlindja: TIRANE o
Giendja Civile: 3 Lekée privatizimi: - _._._____E Leke
Rregjisri 4359 1 Totali: 120000 Leké
Fage: 89
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ALI DEMI Numri i Aksioneve: 125
Pallati: 165 Ap. 36 W e -~ v _ o
Lagia ALIDEMI TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.05146303225 %
Numri i Aplikacionit 25 - 40006 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: ~ 1/30/96
DERVISH HAXHI SHKOZA
Datélindja: 3/23/37 Bono Privatizimi: 35000 Leke
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: 10 Leké privatizimi: B ] __0 Leké
Rreglistri 132876 4 Totaii: 35000 Leks
Faqe: 80
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .
Rruga:  KONGRESI I MANASTIRIT Numri i Aksioneve: 36
Pallati:  46/3 Ap. 10 T - - - o
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.01482135329 ¢
Numri i Aplikacionit 2 -40097 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
DHIMITER KRISTAQ KIKINA
Datélindja: 4/16/70 Bono Privatizimi: 500000 Leké
Vendlindja: GJIROKASTER o )
Giendja Civile: GIIROKASTER |  Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistit 3141 Totali: 500000 Leke
Fage: 9
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  SALINIVICA Numiri i Aksioneve: 520
Pallati: 14/2 Ap. ¢ g .y " .
P : 9
Lagja | TIRANE érqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.21408621417 9%




nQrt mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoggriné: 5/25/96
WARMA
¥ Aplikacionit 5 -40135 Person FIZIK

AL TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
“DUHIMITER MIKAIL TREBICKA
Datélindja: 8/6/48 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: KORCE L
Gjendja Civile: Leké privatizimi: - _0 Leké
Rregjistri Totali: 200000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: 0111205 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga:  BARDHYL Numri i Aksioneve: 208
Pallati; 18 Ap. 15 T . " - 0
Lagia 17 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.08563448567 %
Numri i Aplikacionit 4 -40047 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
DIANA BESTAR TUSHA
Datélindja: 5/20/57 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 2 Lekg privatizimi: - | 0 Leke
Rregjistrl P83 Totali: 40000 Leké
Faqe: 435
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  RR.E DURRESIT Numri i Aksioneve: 42
Pallati: Ap. 45 T . " .
Lagia $ TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01729157884 %
Numri i Aplikacionit 5 -40145 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
DIANA BESTAR TUSHA
Datélindja: 5/20/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja; TIRANE L
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri P33 Totalis 75000  Leké
Faqe: 45
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga:  E DURESIT Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 43 N I o N o o
Lagia S TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 ¢,




Qrt mbi shpérdarjen e Aksioneve pér Shoqgéring: 5/25/96

MRMA
Yiml i Aplikacionit 27 -40010 Person FIZIK

hi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit:  1/23/96
DITURI XHEMAL HOXHA
Datélind)a: 3/3/23 Bono Privatizimi: 40000 Leké&
Vendlindja: KORCE .
Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: - _g%z 5 31 Leké
Rregjistri 270 Totali: 672531 Leke
Faqe: 33
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: 4 DESHMORET Numri i Aksioneve: 699
Pallati: 157 Ap. T oy - .
Lagja 3 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.28778127635 9%,
Numri i Aplikacionit 1 -40102 Person FIZIK
Rrethi: PUKE Nr. 1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/29/96
DOD MARK BOCI
Datélindja: 11/28/53 Bono Privatizimi: 95000 Leké&
Vendlindja: PUKE . .
Giendja Civile: PUKE Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri 21 Totali 95000 Leks
Fage: 26
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 99
Pallati: Ap. e e - __ .
Lagja PUKE Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.04075872154 %,
Numri i Aplikacionit 16 -40158 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: ~ 1/29/96
DRITA MUSTAFA LUARASI
Datélindja; 3/9/30 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE o
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri % | Totati: 20000 Leké
Faqe: 30
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  MIHAL GRAMENI Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 1 Ap. 53 T T N . o
Lagja ALIDEMI TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 94




o mbi shpgrndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
0 -40126 Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
XHEMAL KADERJA
Datélindja: 4/24/66 Bono Privatizimi: 50000 Leké&
Vendlindja: X e
Gjendja Civile: 3 Leke privatizimi: N 0 Lekg
Rregjistri: . "
Fage: 12 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  RIZA CEREVA Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 93 Ap. e . T . .
] : 0
Lagja 3 TIRANE Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %
Numri i Aplikacionit 13 -40077 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
DURIM XHEMAL KADERJA
Datélindja: 4/24/66 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: TIRANE L, .
Giendia Civile: 8 Leké privatizimi: o - 0 Leke
Rregjistri: .. "
Fage: 312 Totali: 65000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: L )
Rruga:  RIZA CEROVA Numri 1 Aksioneve: 68
Pallati: Ap. 93 T T " . °
Lagia 3 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02799588954 %
Numri i Aplikacionit 18 -40138 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
DYL SELIM YMERI
Datélindja: 1/29/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L. .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: N O Lekg
Rregjistr 1305341 Totali: 75000  Leké
Faqe: 46
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  ALEKSANDER MOISIU Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 30 Ap.  2/36 T N - .
K : 0
Logia 21 TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %




MR bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
MA

ii Aplikacionit 35 -40120 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
EDMOND ASIM SHPUZA
Datélindja: 2/1/51 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE e e
Gjendja Civile: 9 Leké privatizimi: B 0 Leké&
Rregjistr 76 Totali: 75000 Leke
Fage: 34
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  E DURRESIT Numri i Aksioneve: 78
Pallati: ~ 81/1 Ap. 7 T oo N - °
Logia 9 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 ¢4
Numri i Aplikacionit 38 -40122 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
ELENI POLIKRON MILO
Datélindja: 1/20/44 Bono Privatizimi: 75000 Lek&
Vendlindja: ERSEKE L
Giendja Civile: 9 Leke privatizimi: __.__E)_ Leké
Rregjistri: . ¥
Fage: 270 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; . .
Rruga: KARLO GEGA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 3 Ap. 21 T o . . o
Lagia 4 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 2] -40150 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/19/96
ELENI POLIKRON MILO
Datélindja: 1/20/44 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ERSEKE L
Gjendja Civile: 9 Leké privatizimi: - _0 Leké
Rregjistri: . ..
Fage: 270 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa;
Rmga:  KARLO GEGA Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 3 Ap. 21 T T 2 .. o
Lagja 4 TIRANE Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Nd&rmarjes:  0.02140862142 %,
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mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/725/96

ARMA

Al Aplikacionit 49 -40156 Person FI1ZIK

sthi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96

ENGJELL IRFAN MEHMETI
Datélindja: 5/20/50 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE e .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Lek&
Rregjistrl e 1 Totali: 75000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  DHIMITER KAMARDA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 10 Ap. 54 T o N . o
Logia 1 TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 19 -40065 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96
ENGJELL IRFAN MEHMETI
Datélindja: 5/20/50 Bono Privatizimi: 65000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregistri N7 Totali: 65000 Leke
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  DHIMITER KOMADA Numri 1 Aksioneve: 68
Pallati: 10 Ap. 54 T T - . o
Lagia 1 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02799588954 %,
Numri i Aplikacionit 10 -40115 Person FIZIK
Rrethi: DURRES Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
ENVER HALIL SARACI
Datélindja: 6/10/45 Bono Privatizimi: 1035000 Leke
Vendlindja: SHKODER . .
Giendja Civile: SHIJAK Lekeé privatizimi: - 0 Leké
Rregjisiri: 1 Totali 1035000 Leké
Fage: 58
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa; . .
Rruga:  KODRA Numri i Aksioneve: 1076
E:Z‘:: KOI?)RA Ap. SHITAK Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.44299378162 %

¥
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i shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 35/25/96
1 -40159 Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96

DED KURTI
Datélindja: 11/2/69 Bono Privatizimi: 25000 Leké
Vendlindja: SHKODER L
Giendja Civile: | Leké privatizimi: _0_ Leké
Rregjistri: RIS Totali: 25000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké#
Adresa: . .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 26
Pallati:. GOD.3  Ap. TR T . . o
Logia Q.STUDENTI TIRANE Pérqindja n& Kapitalin € Ndérmarjes:  0.01070431071 %
Numri i Aplikacionit 15 -40118 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  5/16/96
ERMIONI PANO PESHKATARI
Datélindja: 8/1/49 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 9 Lekée privatizimi: - __0_ Leké
Rregjistri 202206 4 ol 75000 Leké
Faqe: 39
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallai: — 18/1 Ap. 4 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 2%
Lagja 2 TIRANE '
Numri i Aplikacionit 22 -40151 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
ERMIRA ISUF VISOKA
Datélindja: 4/12/55 Bono Privatizimi: 250000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: | O Leke
Reegjistr: H28 0 Torali: 250000 Leké
Faqe: 37
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: o .
Rruga:  MINE GEGA Numri 1 Akstoneve: 260
Pallati: 871 Ap. 30 vt ae .. - .
ng?al S P TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.10704310708 %

12
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shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqgériné: 5/25/96
26 -40105 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 26  Datae Aplikimit:  1/19/96
ISUF VISOKA
Datélindja: 4/10/55 Bono Privatizimi: 25000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Gienda Civile: 5 Leké privatizimi: - .”0 Leké
Rregjistri H20 0 Totali: 25000 Leké
Faqge: 37
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  MINE PEZA Numri i Aksioneve: 26
-i:g?:: s 8771 Ap- TIR32NE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01070431071 %
Numri i Aplikacionit 6 - 40062 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
ERMIRA ISUF VISOKA
Datélindja: 4/12/96 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: TIRANE e, «
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: ) 0“ Leke
Rregjistri: H258 1 Totali: 100000 Leké
Faqe: 37
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  MINE PEZA Numri i Aksioneve: 104
Pallati: 871 Ap. 30 T o " s o
Lagja 5 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04281724283 94,
Numri i Aplikacionit 20 -40140 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
ERMIRA ISUF VISOKA
Datglindja: 412455 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistr: 112358 Totali: 75000 Leké
Fage: 37
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga: MINE PEZA Numri 1 Aksioneve: 78
Pallati: 8771 Ap. 4730 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 003211293212 %
Lagja 5 TIRANE

13
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A ,Ee? ,‘ .mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 5/25/96

i‘:'%@ﬂ& ARMA

¢ e !
N Nﬁn ii Aplikacionit 22 -40142 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
ESAT ZENEL PELIVANI
Datélindja: 12/23/57 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE L, .
Giendia Civile: 1o Leké privatizimi: - (1 Leke
Rregjistri B3I Totali: 75000 Leké
Fage: 61 )
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 78
Pa“?ti: 486/2 Ap. 15 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Lagja 10 TIRANE
Numri 1 Aplikacionit 20 -40085 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
ESAT ZENEL PELIVANI
Datélindja: 12/23/57 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Gienda Civile: 0 Leké privatizimi: 0 Lek
Rregjisri: 133978 1 Toali: 50000 Leke
Faqe: 61
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 52
pa"?ﬂ: 48672 Ap. 13 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %,
Lagja 10 TIRANE
Numri i Aplikacionit 8 - 40067 Person FIZIK
Rrethi: DURRES Nr.1Qendrés: 8 Data e Aplikimit: 1/30/96
FADIL IBRAHIM ISUFI
Datélindja: 2/15/54 Bono Privatizimi: 150000 Leke
Vendlindja: DURRES . .
Giendia Civile: DURRES Leké privatizimi: 0_. Leke
Rreg)istri: PIBL T Totali: 150000 Leké
Fage: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. . '
Rruga:  ALEKSANDER GOGA Numri i Aksioneve: 156
Pal]:_ati: 91 Ap. 4 Pérgindja n& Kapitalin € Ndérmarjes:  0.06422586425 %
Lagja 6 DURRES

14



bi shpérndatjen e Aksioneve pér Shoqéring: 3/25/96
A
1 Aplikacionit 16 -40040 Person FIZIK

ethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/29/96
FATME XHEMAL MYDERIZI
Datélindja: 12/25/44 Bono Privatizimi: 220000 Leké&
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: 7319 Totali: 220000 Leks
Faqe: 17
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga:  SIRI KODRA Numri i1 Aksioneve: 229
Pallati: 3872 Ap. T o1 " . a
Lagja 3 TIRANE Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.09428027508 %
Numri i Aplikacionit 2-40124 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
FATMIRA MUSTAFA TAFALLA
Datélindja: 9/28/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké&
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leké
Rreglistri: 536 1 Totali: 75000  Leké
Faqe: 3
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa: . .
Rruga:  AMIBAL BASHA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 8 Ap. T T i . 0
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.03211293212 9%,
Numri i Aplikacionit 29 -40049 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
FATMIRA MUSTAFA TAFALLA
Datélindja: 9/28/56 Bono Privatizimi: 25000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: o B O Leke
Rregjistri: 14536 1 Totali: 25000 Leke
Faqe: 3
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  ALIBAL BASHA Numni 1 Aksioneve: 26
Pallati: Ap. 8 T, - __ .. o
Lagja 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.01070431071 9,

15




shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
27 -40149 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
XHEMAL KADESHA

Datélindja: 1/20/46 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civite: ) Leké privatizimi: - _0_ Lekg
Rreglistr: 00141 Totati: 75000 Leke
Faqge: 25
Numri | Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
&drgsa: . .
Rruga:  ALI VISHA Numri | Aksioneve: 78
Pallati: |3 Ap.  5/81 N T ‘s . . o
Lagja 1 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndé€rmarjes: 0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 26 -40091 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
FATOS XHEMAL KADESHA
Datélindja: 1/20/46 Bono Privatizimi: 55000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 1 Leké privatizimi: - ______(_)__ Leké
Rreglistr: S04 Totali: 55000 Lekd
Fage: 25
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ]
Rruga:  AL] VISHA Numri i Aksioneve: 57
Pallati: 13 Ap. 8] TR Y = _ o
Lagja | TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0,02346714271 %
Numri i Aplikacionit 27 -40152 Person FIZIK
Rretht: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/19/96
FERIT ALI SULAJ
Datélindja: 11/4/50 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: - _O“ Leké
Rrcgist S8 | Totali: 15000 Leké
Faqe: 61
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: DHORI MARTINI Numfl 1 AkSlOHCVC: 16
Pallati: Ap. 21 T - e . o
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %

16




shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
46 - 40075 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
ALI SULAJ
Datglindja: 11/4/50 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIARNE C e
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: ______Q_ Leké
Rregjisri: B Totali: 75000 Leké
Faqe: 61
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: L .
Rruga:  XHOXHI MARTINI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 21 T . " . o
Lagis 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 52 -40027 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96
FETAH HAJDAR TAFA
Datélindja: 715135 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: GRAMSH Leké privatizimi: _____0_ Leké
Rregjistr: 2894 1 Totali: 100000 Leke
Faqe: 9
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 104
Pallati: Ap. T . i . o
Lagia FSHATI BERSNI GRAMSH Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04281724283 %
Numri i Aplikacionit 61 -40162 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: ~ 1/29/96
FEZO XHELAL MUHA
Datélindja: 5/5/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendtindja: GRAMSH o )
Giendja Civile: GRAMSH Leké privatizimi: | 0 Leke
Rreglistri: BT Totali: 75000 Leké
Fage: 7
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .
Rruga: Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. TR o .. .
d : 0
Logia BERSNIK GRAMSH Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %

17
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bi shpémdarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
A

a4 s ST i Aplikacionit 40 - 40070 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
FITOR BAJRAM HOXHA
Datélindja: 5/3/39 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: KUKES . .
Gjendja Civile: 17 Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri 1965 1 Totali: 100000 Leke
Fage: 30
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  DESHMORET Numri i Aksioneve: 104
Pallati: 938 Ap. 30 T T 2 e o
Lagja 17 TTRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.04281724283 %
Numri i Aplikacionit 23 - 40099 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
FITOR BAJRAM HOXHA
Datélindja: 5/3/39 Bono Privatizimi: 25000 Leké
Vendlindja: KUKES . .
Giendja Civile: 17 Leké privatizimi: B - 9_ Leké
Rregjistri: 14645 Totali: 25000 Leke
Faqe: 30
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o )
Rruga:  DESHMORET Numri i Aksioneve: 26
Pallati: 088 Ap. 30 T T " . o
Lagia 17 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01070431071 %
Numri i Aplikacionit 19 -40103 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
GENCI RESHAT ZENE
Datglindja: 12/13/52 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendia Civile: 5 Leké privatizimi: ) N 0 Leke
Rregjisiri 27838 1 Totali; 20000 Leké
Faqe: 82
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: - :
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 468 Ap. 3 TR - , . 0
Lagja 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.00864578942 %

i8




bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
A
Busr 1 Aplikacionit 36 -40129 Person FIZIK
TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
GENCI RESHAT ZENE
Datélindja: 12/13/52 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE e
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: - _0_ Leke
Rregjistri: 217858 | Totali: 75000 Leké
Fage: 32
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 468 Ap. 82 T - . .
N : g
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 62 - 40163 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/29/96
GEZIM RAMAZAN HYSENI
Datélindja: 11/14/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: g Leké privatizimi: B o 0_ Leké
Rregjistri 3520 Totati: 75000 Leké
Fage: 32
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  IRFAN TOMINI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 11 Ap. 3 T . . . o
Lagia 8 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 12 - 40001 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit: ~ 1/16/96
GEZIM SABRI CELA
Datélindja: 8/5/64 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjistr: 159628 Totali: 50000 Leke
Faqge: 29
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekeé
Adresa; .. .
Rruga: 4 DESHMORET Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 12772 Ap. 173 TP T . .. o
Lagia 3 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %
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bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
JFARMA

ot i Aplikacionit 2-40111 Person FIZIK
Rrethi: LEZHE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/25/96
GJON ZEF KUCAJ
Datélindja: 9/1/48 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: LEZHE L i
Giendja Civile: BALLDEN Leké privatizimi: o __O Leke
Rregjistri: 256 Totali: 15000 Leké
Faqge:
Nunri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ]
Rruga: Numri i Aksioneve: 16
Pallati: Ap. T o o . o
Lagia BALLDEN I RI Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %
Numri i Aplikacionit 29 -40131 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
HAJRIJE RAMIZ VEJSIU
Datélindja: 12/18/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendja Civile: 1 Leké privatizimi: ] _E) Leké
Rregjistri M9 Totali: 75000 Leké
Fage: 81
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  ALIDEMI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 251 Ap. 36 Y o .
Lagia 1 TIRANE Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 27 -40092 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
HAJRIJE RAMIZ VEJSIU
Datélindja: 12/18/54 Bono Privatizimi: 15000 Lek&
Vendlindja: TIRANE L. .
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistr MBI Totali: 15000 Leké
Faqe: 81
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ]
Rruga:  ALIDEMI Numri i Aksioneve: 16
EZE:I: | 231 Ap- TH:ZNE Pérqgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.00658726813 %
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i shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
23 -40072 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
FADIL BALLA
Datélindja: 3/30/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE e, .
Giendja Civile: 5 Leke privatizimi: o _E)_ Leke
Rregjistri: 1442021l 75000 Leké
Faqe: 59
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ]
Rruga: QEMAL SATFE Numri 1 Aksioneve: 78
Pallati:  13/3 Ap. 29 T N .
Lagia 2 LIRANE Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  (0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 47 -40076 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/19/96
IKBAL SELIM VAHIDI
Datélindja: 12/11/48 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE o
Giendja Civile: 5 Leke privatizimi: - 0_ Leke
Rregjistri B8 Totali: 75000 Leké
Faqe: 62
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké&
Adresa: .. .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 372 T - . — 0
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 28 -40153 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
IKBAL SELIM VAHIDI
Dat#lindja: 12/11/48 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: 5 Leke privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: B8 Totali: 20000 Leké
Fage: 62
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 21
Pallati: Ap.  3/12 T T o .
P 1 N 0
Lagia 2 TIRANE érqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 %
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mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
1 -40086 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

MUHARREM BRAMATI
Datelindja: 2/12/43 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri: . i cnnn .
Fage: 10/49 Total: 15000 Leké
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 16
Pallati:  575/9 Ap. 13 T .Y . . o
Logia 10 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %
Numri i Aplikacionit 24 -40073 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
IKBALE MUHARREM BRAMATI
Datglindja: 2/12/43 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: - ___0 Leke
Rregjistri: . - N .
Fage: 10/49 Totali: 75000 Leké&
Numyii i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa: .. .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 575/9 Ap. i/15 T oy " .
Logia 10 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 15 - 40016 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 1/24/96
ILIR MUSTAFA RADONIQI
Datélindja: 5/16/56 Bono Privatizimi: 10000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: i Leké privatizimi: o 0 Leké
Rregjistri: . ' .
Fage: 52119 Totali: 10000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: ALl DEMI Numri i Aksioneve: 10
Pallati: 70 Ap. 15 TR . . . o
Lagia 1 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00411704258 %

22

-._J.t/



i shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqgéring: 3/25/96
A
1 Aplikacionit 50 -40022 Person FIZIK

ethii TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96
ILIR MUSTAFA RADONIQI
Datélindja: 5/16/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: i Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri: . "
Fage: 52-10 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nonuinale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: B
Rruga: AL DEMI Numri 1 Aksioneve: 78
Pallati: 70 Ap. 13 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Lagja | TIRANE el P o= o
Numri i Aplikacionit 43 - 40021 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
IRINI DHIMITER LILAJ
Datglindja: 9/19/55 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: GJIROKASTER o
Gjendja Civile: i Leké privatizimi: ___m_“.(l Leké
Rregjistri; 819 . .
Fage: 574 Totali: 75000 Leké
Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga: LUIG] GURAKUQI Numri 1 Aksioneve; 78
Pallati: 6 Ap. 23 ST, S - - o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 3 -40046 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
IRINI DHIMITER LILAJ
Datélindja: 9/19/55 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: GJIROKASTER o
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: | 0 Lekeé
Rregjistri: 819 . "
Fage. s Totali; 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  LUIGJ GURAKUQI Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 6 Ap. 23 o e a T . . o
Logja 2 TIRANE Pérgindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.02140862142 %,

23

-29-



3/25/96
3 ;ﬁh #ti i Aplikacionit 25 -40101 Person FIZIK
apirethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
IRINI DHIMITER LILAJ
Datélindja: 9/19/55 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: GJIROKASTER o )
Gjendja Civile: ! Leké privatizimi: o 0 Leke
Rregjistri: 91 Totali: 40000 Leké
Faqe: 5
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Rruga:  LUIGJ GURAKUQI Numri i Aksioneve: 42
Pallati: 6 Ap. 23 T .1 " .
Ljng?:ll ) P TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01729157884 %
Numrt i Aplikacionit 4-40114 Person FIZIK
Rrethi: DURRES Nr.iQendrés: @ Data e Aplikimit:  1/29/96
ISMAIL ISUF BABAMUSTA
Datélindja: 3/4/44 Bono Privatizimi: 500000 Leké
Vendlindja: DURRES L .
Giendja Civile: DURRES Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: 195838 1 Totali: 500000 Lekd
Faqe: 51
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .
Rruga: 9 MAJ Numri i Aksioneve: 520
Pallatii  CENTRA Ap. T T " .
1 : . 9

Logia 9 DURRES Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.21408621417 %
Numri i Aplikacionit 56 - 40069 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/25/96
IZET RAGIP TAFANI
Datélindja: 6/29/52 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: DURRES . .
Giendja Civile: DURRES Leké privatizimi: o _0_ Leké
Rregjistri: 130710 1 rotali 75000 Leké
Faqe: 26
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: - .
Rruga: ALEKSANDER BOGA Numi i Aksioneve: 78
l’i:‘;:’ . AP- URRES Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
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mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
28 -40053 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/30/96
IRAKLI MIO
Datélindja: 8/2/26 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendia Civile: 5 Lekg privatizimi: - B E)_ Leke
Rregjistri: 0001850 | potali: 75000 Lekd
Faqe:
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .. .
Rruga: MUHAMET GJOLLESHA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 46 Ap. T Y . . o
Lagia 5 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 21 - 40008 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/26/96
JORGIJI KOZMA QIRJAZI
Datélindja: 1/28/63 Bono Privatizimi: 300000 Leke
Vendlindja: ERSEKE . .
Giendja Civile: KORCE Leké€ privatizimi: - 0._ Leké
Rregjistri: 95198 Totali: 300000 Leke
Faqe:
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  BLLOKU NR.3 Numri i Aksioneve: 312
Pallati: Ap. T T . . o
Lagia ERSEKE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.1284517285 %
Numri i Aplikacionit 55 - 40068 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. t Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/25/96
KAMBER TARO ALIKAJ
Datélindja: 5/31/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: SARANDE L
Gjendja Civile: i Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri 209206 1 Totali; 75000 Leké
Faqge: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. i
Rruga:  RIZA CUKA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 4 Ap. 37 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Lagja 6 TIRANE
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Jp¢.nbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
A

i/l Aplikacionit 2 -40094 Person FIZIK

gfi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/16/96
KAMBER TARO ALIKAJ
Datélindja: 5/31/47 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: SARANDE o
Giendja Civile: 8 Leke privatizimi: 0 | Leké
Rregistri 209206 1 Totali: 50000 Leké
Fage: 60
Nurnri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

I€sa,;
Rruga:  RIZA CUHA Numri 1 Aksioneve: 52
Pallati: 4 Ap. 37 Pérqindia né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %
Lagja 6 TIRANE ane P Jes o °
Numri i Aplikacionit 17 - 40041 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
KAMBER TARO ALIKAJ
Datélindja: 5/31/47 Bono Privatizimi: 800000 Leké
Vendlindja: SARANDE . ]
Giendia Civile: 8 Leké privatizimi: - _0 Leké
Rregjistr 209206 1\ Tosali: 800000 Leké
Faqe: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  RIZA CUKA Numri i Aksioneve: 832
Pallati: 2 Ap. 37 T T y . o
Lagja 8 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndé€rmarjes: 0.34253794266 %
Numri i Aplikacionit 58 -40059 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/29/96
KATERINA KRISTOFOR TASE
Datglindja: 8/17/53 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: PERMET .
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: N _0. Leké
Rregjistri 205129\ Togali; 75000 Leké
Fage: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Agresa: . .
Rruga:  MIHAL GRAMENO Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 138 Ap. T ot “ e o
Logia 1 TIRANE Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.0321 1293212 %
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s @ bl shpérndarjen e Aksioneve pér Shoggring: 3/25/96
" A
\

rii Aplikacionit 54 - 40029 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/25/96
KIMETE MUSTAFA PEPA
Datélindja: 2/4/46 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KRUIE L
Giendja Civile: i Leké privatizimi: B 0 Lekeé
Rrcgjistri: HO - Totali: 75000 Leké
Faqe: 18
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  MIHAL GRAMENO Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 76 Ap. T . 1 . . o
Lagia 1 TIRANE Pérgindja né€ Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.03211293212 9%
Numri i Aplikacionit 48 -40155 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
KOLEC MATI DAJA
Datélindja: 8/14/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: SHKODER . .
Gjendja Civile: Leké privatizimi: - 0 Leke
Rreglistri: Totali: 75000 Leké
Fage:
Numri t Pasaportés: 0123934 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: . .
Rruga:  GJIN NDUE SHPATA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 10 Ap. 1 T T u . o
Lagia & TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %,
Numri i Aplikacionit 29 -40017 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1] Data e Aplikimit:  1/19/96
KOLEC METI DAJA
Datélindja: 8/14/48 Bono Privatizimi: 85000 Leké
Vendlindja: SHKODER L B
Gjendja Civile: Leké privatizimi: - () Leké
Rregjistri: Totali: 85000 Leke
Faqe:
Numyi i Pasaportés: 0123934 Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa; . )
Rrga:  GJIK BUD SHPATA Numri i Aksioneve: 88
Pallati: 10 Ap. 1 T . - - .

P : 9

Logja 8 TIRANE grqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03622997470 %
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Npbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
FARMA
yi Aplikacionit 10 -40052 Person FIZIK
aprthi:  TIRANE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/24/96
KOLI ILO BIDA
Datélindja: 5/27/20 Bono Privatizimi: 65000 Leké&
Vendlindja: KORCE e
Giendja Civile: X Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: 2823 | Totali: 65000 Leké
Faqe: 9
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  DIBRES Numri i Aksioneve: 68
Pallati:  490/1/2 Ap. 18 T Y N .
N : 9
Lagja 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.02799588954 %
Numri i Aplikacionit 2 -40056 Person FIZIK
Rrethi: MAT Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
KUJTIM SALI DODA
Datélindja: 10/26/58 Bono Privatizimi: 400000 Leké
Vendlindja: MAT e . .
Giendia Civile: BURREL Leké privatizimi: - __9 Leké
Rreglistr Totali: 400000 Leks
Faqe:
Nurmri i Pasaportés: 32143 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 416
Pallati: Ap. NI TI. _— . e o
Lagia PIETERBUDI  BURREL Pérqindja-né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.17126897133 %
Numiri i Aplikacionit 2 -40104 Person FIZIK
Rrethi: TEPELENE Nr.1 Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/26/96
KUSHULLE XHEMIL ZHOLLI
Datélindja: 2/4/43 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: TEPELENE e .
Giendia Civile: GUSMAR Leké privatizimi: _ 171798;’:__ Leke
Rregjistrl | Totali: 1717983  Leké
Fage: 91
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 1786
Pallati: Ap. e I - .
Nd : 0
Legia PROGONAT T Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.73530380481 %
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bi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
4 -40012 Person FIZIK
Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96

LILJANA TAQO KLEMO
Datélindja: 6/29/48 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: KORCE o
Giendja Civile: 17 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistr BB Totali: 40000 Lekd
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga:  GOGO BARDHYLI Numri i Aksioneve: 42
Pallati: 18 Ap. 10 e . < .
Lagja 17 TIRANE Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.01729157884 ¢
Numri i Aplikacionit 34 -40119 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
LILJANA TAQO KLEMO
Datélindja: 6/29/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE L
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistr: 423351 1otali: 75000 Leké
Fage: g
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga:  BARDHYL Numri i Aksioneve: 78
Paliati: 18 Ap. 10 T T . C
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 ¢,
Numri i Aplikacionit 28 -40130 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:
LINDA HILMI ETEHEMAJ
Datélindja: 3/22/56 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: - _0 Leks
Reegjistri P22 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 80
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . )
Rruga:  HOXHA TASIM Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 250 Ap. RTI S " o o
Lagia 1 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
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\bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
28 -40048 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/16/96
LINDA HILMI ETEHEMAJ
Datélindja: 3/22/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Gienda Civile: 5 Leké privatizimi: - _i Leke
Rregjistri: 35232 1 Totali: 75000 Leké
Faqge: 80
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekg
Adresa: e .
Rruga:  HOXHA TASIM Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 250 Ap. T T i .
1 : 9

Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.0321 1293212 %
Numri i Aplikacionit 21 -40141 Person FIZIK
Rrethi: tirane Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
LIRI MARSI JANO
Datélindja: 10/5/44 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: LIBOFSH . .
Giendia Civile: 5 Leké privatizimi: - _0_ Leke
Rregjistri 125884 1 otali: 75000 Leké
Fage: 78
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  ARQITEKS SINANI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 210 Ap. T o - . o
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.0321 1293212 %
Numri i Aplikacionit 29 - 40030 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
LUAN NAZMI SENGLA
Datglindja: 3/16/52 Bono Privatizimi: 1000000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendia Civile: - Leké privatizimi: - 0._ Leke
Reglistri 53423 | Totali: 1000000 Leke
Faqe: 93
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Aﬂresa: . .
Rruga:  ARKITEKT DINANI Numri i Aksioneve: 1040
Pallati: Ap. 128 T o " .
ng?;' ) P TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.42817242833 %
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v Oz Q-
RMA
1i Aplikacionit 14 -40165 Person FIZIK
TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
LUAN RAGIP LEKA
Datélindja: 12/12/30 Bono Privatizimi: 760000 Leké
Vendlindja: VLORE L .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: Q_ Leké
Rregjistr 928 Totali: 760000 Leks
Fage: 31
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  KRISTAQ MEMA Numri i Aksioneve: 790
Pallati:  7/1 Ap. R T T " . 0
Logia 5 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.32524636383 %
Numri i Aplikacionit 1 - 40087 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
LULJETA TAHIR BAKLLAVA
Datélindja: 6/12/51 Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 9 Leke privatizimi: 0 Lekg
Rregjistri 2297 Totali: 20000 Leké
Faqe: 16
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  NAIM FRASHERI Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 16 Ap. 2 T T " A a
Lagia 9 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 %,
Numiri i Aplikacionit 1 -40098 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
LULJETA TAHIR BAKLLAVA
Datélindja: 6/12/51 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Gjendja Civile: 9 Leké privatizimi; 0 Leke
Rregjistri: 202057 otalic 75000 Leke
Fage: 16
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
resa:

Rruga:  NAIM FRASHERI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 6171 Ap. 2 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 9%,
Lagja 9 TIRANE ’
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i shpérndarjen e Aksioneve p8&r Shoqéring: 5/25/96
4 -40144 Person FIZIK
Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

LUMTURI SINAN BRAHAJ
Datélindja: 1/1/52 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: PERMET . .
Giendja Civile: PUKE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjisti " Totali: 75000 Leks
Faqe: 6
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  ALIDEMI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 7341 T . . _ o
Lagja 1 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 30 -40050 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
LUMTURI SINAN BRAHAJ
Datélindja: 1/1/52 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: PERMET . .
Giendja Civile: PUKI Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 71 Totali: 20000 Leké
Fage: 6
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. .
Rruga:  ALIDEMI Numri 1 Aksioneve: 21
Pallati: Ap.  73/1 T T . -
Lagia | TIRANE Pérgindja né& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 %
Numri i Aplikacionit 23 -40088 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aphikimit:  1/16/96
LUCIE DEDE PRENALAJ
Datélindja: 10/18/54 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: LEXHE | .
Gjendja Civile: 0 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 1727731 Totali: 15000 Leke
Fage: 52
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ) '
Rraga:  NIKO AVRAMI Numri i Aksioneve: 16
Pallati: 75 Ap. 8 T oo . - o
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %
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bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 5/25/96
A
‘/Aplikacionit 25 - 40074 Person FIZIK
TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: ~ 1/16/96
LUCIJE DEDE PRENALAJ
Datélindja: 10/18/54 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: LEZHE . .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregiistri: 72178 0 otali: 75000 Leké
Faqe: 52
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  NIKO AVRAMI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 75 Ap. 18 T T . .
P 1 : . 0
Lagia 10 TIRANE €rqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.03211293212 %
Numri 1 Aplikacionit 4 -40044 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/26/96
LUCLJE DEDE PRENALAJ
Datélindja: 10/18/54 Bono Privatizimi: 110000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendja Civile: 10 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 172774 Totali: 110000 Leke
Faqe: 52
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  NIKO AVRAMI Numri 1 Aksioneve: 114
zz:?:: 0 73 Ap- TIRSANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04693428541 9,
Numri i Aplikacionit 16 -40136 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
MELIHA MUSA XHAFERI
Datélindja: 8/14/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 9 Leké privatizimi: 0 Leké
Rreg)istri: 133790 Totali: 75000 Leks
Faqe: 6
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: MYSLYM SHYRI Numri i Akstoneve: 78
Pallati: 60 Ap. 575 e . N _ o
Lagia 9 TIRANE Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.03211293212 9%
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bi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/06
25 -40090 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

MELIHA MUSA XHAFERI
Datglindja: 8/14/55 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: TIRANE R
Gjendja Civile: 9 eké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 701 Totali: 50000  Leké
Faqe: 6
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  MYSLYM SHYRI Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 60 Ap. 75 TR T -~ " . o
Lagia 9 TIRANE Pérqgindja né€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 9,
Numri i Aplikacionit 24 -40100 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 24  Datae Aplikimit:  1/16/96
MELIHA MUSA XHAFERI
Datélindja: 8/14/55 Bono Privatizimi: 10000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 9 Leké privatizimi: 0_ Leké
Rregistri B0 Toali: 10000 Leké
Faqe: 6
Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . ]
Rruga:  MYSLYM SHYRI Numri i Aksioneve: 10
Pallati: 60 Ap. 75 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00411704258 %,
Lagja 9 TIRANE )
Numri i Aplikacionit 28 -40032 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
MENTOR MUNIR SENGLA
Datélindja: 5/24/44 Bono Privatizimi: 1000000 Lekeé
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leke
RregJistri M1 Totali: 1000000 Leks
Fage: 42
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: - .
Rruga:  ARQITEK DINANI Numri i Aksioneve: 1040
Patlati: Ap. 134 e e, o .. _ o
Lagja 2 TIARNE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: (0.42817242833 ¢4
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mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring; 3/25/96
1 -40093 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

MERIBAN SAFET MENI
Datélindja: 12/27/55 Bono Privatizimi: 110000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendja Civile: 8 Leké privatizimi: 0 Leké&
Rreg)istri A2 Totali: 110000 Leke
Faqe: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: . ]
Rruga:  MYSLYM SHYRI Numri i Aksioneve: 114
Pallati:  35/1 Ap. 33 P T u . o
Lagia TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04693428541 %
Numri i Aplikacionit 3 -40143 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/16/96
MERIBAN SAFET MENI
Datélindja: 12/27/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: g Leké privatizimi: 0 Lek&
Rregjistri 2 Totali: 75000 Leke
Faqe: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  MYSLYM SHYRI Numri 1 Aksioneve: 78
Pallati:  55/1 Ap.  5/35 o ae T . . o
Lagia S TIRANE Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 9%
Numri i Aplikacionit 28 - 40004 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 2 Data e Aplikimit: 1/18/96
MERSIN SHABAN RABDISHTI
Datélindja: 10/12/30 Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: RAJONI 2 Leké privatizimi: 0 Leké
Rreglistel: 5351 Totali: 20000 Leké
Fage: 71
Numri i Pasaportiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks&
Adresa: . .
Rruga:  YLBER BYLYBASHI Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 52 Ap. 9 T T « . o
Lagia 9 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.00864578942 ¢4




hy ¥ mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 5/25/96
% ARMA
1'0 \"Vg '
| A8t Aplikacionit 30 -40132 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/16/96
MIHALLAQ VASIL MIHALI
Datélindja: 12/8/57 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: PERMET L .
Giendja Civile: FRASHER Leké privatizimi: B 0 Leké
Rregjistri: % 1 Totali: 75000 Leke
Faqe: 49
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  NJAZI MEKA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 9 Ap. 4 i . .
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 9 - 40051 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/24/96
MIRJETA SHYQYRI BESOKU
Datélindja: 12/20/54 Bono Privatizimi: 35000 Leké
Vendlindja: KORCE L .
Giendja Civile: 4 Leké privatizimi: 0 Leké
Rreglistr 79 Totali: 35000 Leké
Fage: 87
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  HAXHI HYSEN DALLIU Numri i Aksioneve: 36
Pall«:m: 3711 Ap. Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.01482135329 9%
Lagja 4 X
Numri i Aplikacionit 24 -40014 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
MUSTAFA EQEREM SEREZI
Datélindja: 1/17/35 Bono Privatizimi: 0 Leke
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: 8 Leke privatizimi: 3011640  Leke
Rregjistri: . .
Fage: 311 Totali: 3011640 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 3131
Pallati: 21 Ap. 19 T - i .
P : 0
Lagia 8 TIRANE grqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.28304603183 9
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‘i Aplikacionit 20 - 40054 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  1/30/96
MUSTAFA ISUF NOQI
Datélindja: 3/15/54 Bono Privatizimi: 100000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Gijendja Civile: | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistrl 192385 Totali: 100000 Leké
Fage: 19
Numyri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . ]
Rruga:  MIHAL GRAMENO Numri i Aksioneve: 104
Pallati: — 22/1  Ap. 13 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04281724283 %
Lagja | TIRANE amel P Jes 0
Numri i Aplikacionit 63 -40164 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
MYRVETE AHMET PELLUMBI
Datélindja: 6/3/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L _
Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 769 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 61
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. ]
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 78
Pallati:  495/5  Ap. 2 U . .
Lagia 10 TIRANE Pérqgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 22 - 40034 Person FI1ZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
MYRVETE AHMET PELLUMBI
Datélindja: 6/3/48 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: B 9_ Leké
Rregjistr: 197694 1 Totali: 20000 Leké
Fage: 61
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri 1 Aksioneve: 21
Pallati: ~ 495/5 Ap. 2 T T T - o 0
Lagia 10 TIRANE Pérgindja né Kapitatin e Ndérmarjes:  (0.00864578942 %
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3/25/96
11 Apllkacmmt 5-40019 Person FIZIK
TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96

NADJA KOL HAXHI
Datélindja: 4/20/44 Bono Privatizimi: 20000 Leké&
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 2 Leké privatizimi: 0 Lek#
Rregjistri: 57474 . "
Fage: 76 Totali: 20000 Leks
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa: . )
Rruga:  LUIGI GURAKUQI Numri i Aksioneve: 21
Pallati: 6 Ap. 13 TR oo . o o
Lagja 2 TIRANE Pérqindja né€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.00864578942 %,
Numri i Aplikacionit 31 -40024 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/16/96
NADJA KOL HAXHI |
Datélindja: 4/20/44 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L. .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Lekg
Rregjistri: 57474 . .
Fage: 76 Totali: 75000 Leke
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa: . i
Rruga: LUIG] GURAKUQI Numrl 1 AkSIOHCVC: 78
Pallati: 6 Ap. 15 T o o . o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri 1 Aplikacionit 19 -40110 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/26/96
NAIM JUSUF KABA
Datélindja: 5/8/48 Bono Privatizimi: 400000 Leke
Vendlindja: TIRANE L, .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: ) B 0 Lekg
Rreg)istr: M0 Totali: 400000 Leke
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
églrgsa: .. B
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 416
Pallati: 7 Ap. 7 T T N . o
Logia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.17126897133 %
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X 3 mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
5 ARMA
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¢ \&ﬁ& ﬁyn i Aplikacionit 19 -40133 Person FIZIK
NeSrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit:  1/29/96
NAMIK QANI KACIDHJA
Datélindja: 6/6/23 Bono Privatizimi: 115000 Leke
Vendlindja: KORCE o
Giendja Civile: 5 Lekg privatizimi: g Leke
Reegjistrl T Totali: 115000 Leké
Fage: 25
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
nga: SOTIR PECI Numrl 1 AkS]Oneve: 120 X
Patlati: 9 Ap. e T . _ o
Logia 59 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04940451096 %
Numri i Aplikacionit 21 -40109 Person F1Z1IK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/26/96
NARIM SHEFQET SULCEBE
Datélindja: 7/3/52 Bono Privatizimi: 230000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendia Civile: 3 Leké privatizimi: B 0_ Leké
Rrogjistri 9T Totali: 230000 Leks
Faqe: 30
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga:  SIRI KODRA Numri 1 Aksioneve: 239
Pallati: 114 Ap. T I ” . 0
Lagia 3 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09839731766 %
Numri i Aplikacionit 57 -40058 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit:  1/29/96
NAZIF PASHO KASEMI
Datélindja: 11/17/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: 2 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: . 5
Fage: V14 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  BAJRAM CURRI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 7 T T T . . 0
Lagja 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.0321 1293212 %
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bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 3/25/96
RMA
: ti i Aplikacionit 27 - 40106 Person FIZIK

1

—Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
NEBI REXHO GERBI
Datélind)a: 6/20/29 Bono Privatizimi: 40000 Lek&
Vendlindja: GJEROKASTER L
Giendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjisirt 26292 1 Totali; 40000 Leke
Faqe: 82
Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; o _
Rruga:  FERIT XHAJKO Nurnri 1 Aksioneve: 42
Pallati:  63/6 Ap. 4 T T T " . 0
Lagia 3 TIRANE Pérqgindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.01729157884 %,
Numri i Aplikacionit 14 -40108 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/26/96
NEVRES MALIQ XHUTI
Datélindja: 10/9/52 Bono Privatizimi: 30000 Leks
Vendlindja: KORCE L ;
Gjendja Civile: BLUMET | Leké privatizimi: 0 Leke
Rreglistri: W59 Totali 30000 Leke
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 31
Pallati; Ap. T oo . <
Lagja BREGU I LUM Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.012762832 %
Numri i Aplikacionit 13 -40157 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
ORESTI TASI GRABOCKA
Datélindja: 11/6/50 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: TIRANE C
Giendja Civile: 9 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 157944 . .
Fage: 66 Totali: 100000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .
Rruga:  YLBERE BYLYBASHI Numri 1 Aksioneve: 104
Pallati: 23 Ap. 9 S Y s . o
Lagja 9 TIRANE Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.04281724283 %,
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Rruga:  IRFAN TOMINI
Pallati:  88/28 Ap. 26

Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:

§ e
B gy, 0
s L i shp&rndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
¥
A fl A
i :
AR . ..
@ i Aplikacionit 20 - 40007 Person FIZIK
€thi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
PAL FRON GECAJ
Datélindja: 5/2/63 Bono Privatizimi; 0 Leke
Vendlindja: TROPOIE L
Giendia Civile: B.CURRI Leké privatizimi: 150000  Leké
o ) . —
Rregjistri 97/15 Totali: 150000 Leké
Fage: 54
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Numri 1 Aksioneve: 156

0.06422586425 %

Lagja 8 TIRANE

Numri i Aplikacionit 3 -40095 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
PAVLI MIHAL KISI

Datélindja: 2/26/60 Bono Privatizimi: 60000 Leke
Vendlindja: TIRANE L

Giendja Civile: 4 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri SR B YT 60000 Leké
Fage: 42

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: DULLA KETA Numri i Aksioneve: 62

Pallati: 13 Ap. 8 T . 5 e

Lagia 4 TIRANE Pérgindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.025525664 %
Numri i Aplikacionit 42 - 40020 Person FIZIK

Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
PAVLINA JANI ANGJELI

Datélindja: 7/30/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: POGRADEC L

Giendja Civile: 2 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: . "
Fage: 1189 Totali: 75000 Leké
Numyi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: L. )

Rruga:  FADIL RADA Numri i Aksioneve: 78

Pallati: Ap. 68 T T N . o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %,
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ey inty shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
wplikaciomt 7 -40147 Person FIZIK
SR TIRANE Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit:  1/16/96

PELLUMB HYSEN HIDRI

Datélindja: 8/20/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L

Giendja Civile: I Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: . "
Fage: L16/15 Totali: 75000 Leké#
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )

Rruga:  NASIPAVLLO Numri i Aksioneve: 78

Pallati:  4/1 Ap. N TI 1 N oo o
Lagia 1 TIRANE Pérqindja né€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 18 -40083 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit:  1/16/96
PELLUMB HYSEN HIDRI

Datglindja: 8/20/57 Bono Privatizimi: 45000 Leké
Vendlindja: TIRANE .

Giendja Civile: 1 Lekg privatizimi: .0 Leké
Rregjisiri Totali: 45000 Leké
Faqe: 116

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  NASI PAVLLO Numri i Aksioneve: 47

Pallati:  4/1 Ap. T Y . .

Lagia | TIRANE Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01935010013 %
Numri i Aplikacionit 23 -40002 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: ~ 1/30/96
PETRAQ VASIL CANO

Datélindja: 11/8/38 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: DURRES . .
Giendja Civile: LAGIE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 12/825 . "
Fage: 831/ Totali: 15000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .

Rruga:  GJIN BUDE SHPATA Numri i Aksioneve: 16

Pallati: 10/3 Ap. 12 TR o « . o
Logia 8 TIRANE Pérqindja ng& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %
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5/25/96

BN Aplikacionit 64 - 40057 Person FIZIK
F TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
PETRAQ VASIL CANO
Datélindja: 11/8/38 Bono Privatizimi: 100000 Leke&
Vendlindja: DURRES L .
Giendia Civile: LEZHE Leké privatizimi; 0 Leké
Rregjistri: 12825 . .
Fage 83U/11 Totali: 100000  Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Adresa: L. .
Rruga:  GJIN BUD SHPATA Numri i Aksioneve: 104
Pallati: 1073 Ap. 12 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.04281724283 %
Lagja 8 TIRANE ‘
Numri i Aplikacionit 5 -40036 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/8/96
PETRIT IBRAHIM PEPA
Datélindja: 7/21/37 Bono Privatizimi: 20000 Leke
VYendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 1 Leké privatizimi: 0 Leke
Rreglistri MO Totali: 20000 Leks
Fage: 18
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; o .
Rruga:  MIHAL GRAMENO Numri 1 Aksioneve: 21
Pallati: 79 Ap. 4 o .. - o
Lagja | TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00864578942 ¢,
Numri i Aplikacionit 19 - 40015 Person FIZIK
Rrethi:  LUSHNIE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
PETRIT ISLAM GAZHELI
Datélindja: 6/27/40 Bono Privatizimi: 32580000 Leke
Vendlindja: TIRANE . -
Gjendja Civile: TIRANE Leké privatizimi: | 0 Leke
Rregjistr: ' | Totali: 32580000 Leke
Faqe: 46
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  ARKITEKT KASEMI Numri i Aksioneve: 33872
Pallati: Ap. 83 T o . oo o
Lagi 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  13.9452466273 %
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bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
FEARMA
i1 Aplikacionit 1-40134 Person FIZIK

ethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/26/96
PRANVERA HAXHI REXHO
Datélindja: 8/1/52 Bono Privatizimi: 115000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendia Civile: g Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 170069 1 Totali: 115000 Leké
Fage: 1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  GJIN SHPAT Numri 1 Aksioneve: 120
Pallati:  MOSKAT Ap.  4/19 TR . . o o
Logia 8 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04940451096 %
Numri i Aplikacionit 10 -40127 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
PRANVERA HAXHI REXHO
Datélindja: 8/1/52 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Gjendja Civile: 2 Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistrl: H70069 1 Totali: 75000 Leks
Fage: 1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  GJIN NDUE SHPATI Numri i Aksioneve: 78
Pallati:  MOSKAT Ap.  4/19 PETTR o " L o
Lagia 8 TIRANE Pérqindja né& Kapitalin e Ndérmarjes:  (.03211293212 94
Numri i Aplikacionit 16 - 40081 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
PRANVERA HAXHI REXHO
Datélindja: 8/1/52 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 8 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 170069 Totali- 15000 Leke
Faqe: 1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  GHIR NDUE SHPATA Numri i Aksioneve: 16
Pallati:  MASKAT Ap. 4/19 T T . . o
Lagia TIRANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %,
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bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 3/25/96
A

i Aplikacionit 11 -40128 Person FIZIK

thi: TIRANE Nr.1iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
PRENUSH KOL KOLA
Datélindja: 3/16/36 Bono Privatizimi: 100000 Leke
Vendlindja: SHKODER e e
Giendja Civile: Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 60957 N o )
Fage: 124 Totali: 100000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga:  KONGRESI I LUSHNIES Numri i Aksioneve: 104
Pallati: 39 Ap.  5/57 e o . _
Lagia TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04281724283 %,
Numri i Aplikacionit |5 - 40080 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 1/16/96
PRENUSH KOL KOLA
Datélindja: 3/16/36 Bono Privatizimi; 60000 Leké
Vendlindja: SHKODER o )
Giendja Civile: pEsHkopl |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 60957 . .
Fage: 424 Totali: 60000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  KONGRESI I LUSHNIJES Numri i Aksioneve: 62
Pallati: 39 Ap. 57 TR T . . o
Lagia 9 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Nd&rmarjes: 0.025525664 %,
Numri i Aplikacionit 51 -40023 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/24/96
REXHEP HAXHI TOPI
Datélindja: 6/27/46 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 045 Totali: 75000 Leké
Faqe: 84
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg
Adresa; . .
Rruga:  VLLAZEN UTA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 4t TR o1 . . °
Lagia 2 TIRANE Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes: (0.03211293212 9

45

“Ug



bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
A
1 Aplikacionit 7 - 40063 Person FIZIK

i:  TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
ROLAND MYSLIM MARTINI
Datglindja: 3/8/59 Bono Privatizimi; 40000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 2 Lek& privatizimi: 0 Leké
Rregjistr: U0 Totali: 40000 Leks
Faqge: 67
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga: QEMAL STAFA Numrl 1 AkSIOHCVC: 42
Pallati; Ap. 47672 T . 4 " . o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.01729157884 %
Numri i Aplikacionit 33 - 40026 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit; 1/16/96
ROLAND MYSLIM MARTINI
Datélindja: 3/8/59 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: TIRANE . .
Gjendja Civile: 9 Leké privatizimi: ) 0 Lekg
Rregjistri 0491 Totali: 75000 Leks
Fage: 67
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Ad;ega: . .
Rruga: QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallati; Ap. 47612 e o o
Lagia 2 LIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 ¢4
Numri i Aplikacionit 27 -40033 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 . Data e Aplikimit: 1/30/96
SADULLA ALI KERLUKU
Datélindja: 114/54 Bono Privatizimi: 1045000 Leke
Vendlindja: TIRANE o .
Giendja Civile: 3 Leké privatizimi: O Leké&
Rregjistri: . ! "
Fage: 150 Totali: 1045000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  GJON BUZUKU Numri i Aksioneve: 1086
Pallati: Ap. 73 I Y < . 0
Lagia 3 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.4471108242 %
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hi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 5/25/96
14 -40117 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  5/16/96

SADULLA ALI KERLUKU
Datélindja: 7/14/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: X e
Giendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: . .
Face: 1/50 Totali: 75000 Leké&
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  GJON BUZUKU Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 73 Ap. T Y 4 e o
Lagja 3 TIRANE Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 20 -40107 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
SAMI MEHMET MILLA
Dat¢lindja: 8/1/49 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: PRISKE Leké privatizimi: 0 Leke
Rreglistr: 2 ol 15000 Leké
Fage: 26
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  HOXHA TASIM Numri i Aksioneve: 16
Pallati: 230 Ap. 20 R T Lo " . o
Logia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %,
Numri i Aplikacionit 37 -40121 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
SAMI MEHMET MILLA
Datélindja: 8/1/49 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja; TIRANE L .
Giendja Civile: PRIKE Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 823 Totali: 75000 Leks
Fage: 26
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga: HOXLA TASIM Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 230 Ap. 20 T o . . 0
Lagia 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %,
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ort mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
1 -40154 Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/26/96

SHKELQIM REXHEP LEKA
Datélindja: 11/16/60 Bono Privatizimi: 130000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: 1 Leké privatizimi: 0 Leké&
Rreglistr: P Totali: 130000 Leke
Faqge: g1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BUDI Numri i Aksioneve: 135
Pallati: 70 Ap. 15 T T N . o
Lagia 1 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.05558007483 94
Numri 1 Aplikacionit 1 -40045 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i1 Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/30/96
SHPETIM QEMAL KALENJA
Datélindja: 1/23/55 Bono Privatizimi: 800000 Leké
Vendlindja: TIRANE o
Gjendja Civile: 5 Leké privatizimi: 0 Leké&
Rregjistri 22 Totali: 800000 Leké
Faqe: 84
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; .. .
Rruga:  ARQITEK DINANI Numri i Aksioneve: 832
Pallati: 228 Ap. 19 T S __ .o o
Lagia 2 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.34253794266 %
Numri 1 Aplikacionit 7 - 40042 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: | Data e Aplikimit:  1/26/96
SHPRESA SABRI MANOPULLI
Datélindja: 10/27/54 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 4 Leke privatizimi: 0__ Lekg
Rregjistrl 7139 | Totali: 80000 Leké
Faqe: 52
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga:  FERIT SHAJKU Numri i Aksioneve: 83
Pallati:  65/4 Ap. 23 T T i . °
Logia 3 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (.03417145341 %,

48

-48-



t shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 5/25/96
A
ri i Aplikacionit 17 -40137 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Apltikimit:  1/16/96
SHPRESA SERJAN HAFIZLLARI
Datélindja: 211161 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: . "
Fage: 7188 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa; . .
Rruga:  ALEKSANDER MOISIU Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 30 Ap. 121 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %
Lagja 10 TIRANE amnd P Jes U °
Numri i Aplikacionit 19 - 40084 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
SHPRESA SERJAN HAFIZLLARI
Datélindja: 2/11/61 Bono Privatizimi: 55000 Leké
Vendlindja: TIRANE e e
Giendia Civile: 6 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: . .
Fage: 15/50 Totali: 55000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa: . .
Rruga:  ALEKSANDER MOISIU Numri 1 Aksioneve: 57
Pallati: 30 Ap. 12 o g I N -
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02346714271 %
Numri i Aplikacionit 10 - 40078 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aphkimit:  1/15/96
SHYQYRI QAZIM HUTA
Datélindja: 12/4/29 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: TIRANE e e .
Giendja Civile: 9 Leké privatizimi: 0 Leké

U.. .: 5 ? . °
Rregjistri 8773 Totali: 50000 Leke
Fage: 76
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruza:  QEMAL SATFA Numri i Aksioneve: 52
Pallati: 10 Ap. 26 v e o . . o
Legja 2 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.02140862142 9%
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.g‘}“ bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
v
a ¥ 8 ARMA
¢ s ®
S W y{i’ i Aplikacionit 14 -40079 Person FIZIK
ethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
SKENDER RAMIZ TOMINI
Datélindja: 5/12/42 Bone Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 1830391 Totali: 75000 Leké
Faqge: 68
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . _
Rruga:  RRUGA E DIBRES Numri i Aksioneve: 78
i:g?:: ; 373 Ap- TleANE Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes: (0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 8 -40125 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
SKENDER RAMIZ TOMINI
Datélindja: 5/12/42 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: X e . "
Giendja Civile: 3 Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 183039 Totali: 75000 Leké
Fage: 68
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rmga: DIBRES Numri 1 Aksioneve: 78
izz?:: ; 375 AP. TIIS:NE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Numri i Aplikacionit 27 -40035 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  11/29/96
SOKOL SOKRAT DEDJA
Datélindja: 9/8/72 Bono Privatizimi: 45000 Leké
Vendlindja: TIRANE o, .
Giendja Civile: 9 Leké privatizimi; 0 Leke
Rregjistri: 353 Totali: 45000 Lekg
Faqe: 49
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  LUIG) GURAKUQI Numri i Aksioneve; 47
izz?:: . 6 Ap- TII:}I\NE Pérgindja né Kapitalin e Nd€rmarjes:  0.01935010013 %
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..‘;&"‘\\:U‘“O.v&port mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqéring: 3/25/96

2§52 ' BOFARMA

2T\ YT

. .

\\*ﬁ;mjﬂ:ﬁn i Aplikacionit 21 -40038 Person FIZIK

a ethi: TIRANE Nr.iQendrés: 0  Datae Aplikimit:  1/30/96

SOLANDI LAN BRAJA
Datélindja: 6/4/68 Bono Privatizimi; 1500000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Gjendja Civile: 2 Leké privatizimi: 0 Leké&
Rregjistr: 0076793 | Totali; 1500000 Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekeé
Adresa: o .
Rruga: THIMI MITKO Numri 1 Aksioneve: 1559
Pallati: Ap. 3 TR Y .. -
Lagia 2 TIARNE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: (0.64184693824 94
Numri i Aplikacionit 31 - 40003 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 2 Data e Aplikimit: 1/30/96
SUZANA HALIL FERHATI
Datélindja: 10/22/59 Bono Privatizimi: 45000 Leké&
Vendlindja: PESHKOPI o
Gjendja Civile: 10 Leke privatizimi: 0 Leke
Rregyistri Totali: 45000 Leké
Fage:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Ad[gsa: .. .
Rruga: HALIL BEGA Numn i Aksioneve: 47
Pallati: 145 Ap. T o " - n
Lagia 10 TIRANE Pérqindja né€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.01935010013 %
Numri i Aplikacionit 39 -40123 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit: ~ 1/13/96
SUZANA OSMAN BIFSHA
Datélindja: 2/22/51 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi; 0 Leké
Rregjistri: . N
Fage: 1282 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; o )
Rruga:  QEMAL STAFA Numn i Aksioneve: 78
Palla: 13 Ap. 28 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 %,
Lagja 2 TIRANE aine P s b ¢




Abi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqérinég: 5/25/96
A

/ Aplikacionit 5-40113 Person FIZIK
ethi:.  DURRES Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/29/96
SUZANA REMZI MOLLA
Datélindja: 6/15/45 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: DURRES . .
Giendja Civile: DURRES Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistrl 28 1 Totali 50000 Leké
Faqe: 70
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: SKENDERBEG Numl‘l 1 A_kSloneve: 52
Pallati: 134 Ap. 6 T T T . _— o
Lagia 4 DURRES Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.02140862142 %
Numri i Aplikacionit 61 -40039 Person FIZIK
Rrethi: SHKODER Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/26/96
TERZINA KEL CARKU
Datélindja: 8/22/49 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: SHKODER . .
Gjendja Civile: SHKODER Leké privatizimi: 85948  Leke
Rregjistri: 101 . "
Faqe: 178 Totali: 115948 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek&
Adresa: . .
Rruga: FILIP SHIROKA Numrt 1 AkSlOI‘le\r’c: 121
Pa“'fm: Ap. 32 Pérgindja n¢ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04981621522 %
Lagja PERLAT REXHE SHKODER
Numri i Aplikacionit 45 - 40061 Person FIZIK
Rrethi; TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/19/96
TEUTA MEXHIT DEMIRI
Datélindja: 3/30/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: I Leké privatizimi: B 0 Leké
Rregjistri: 30691 Toali: 75000 Leké
Fage: 98
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BUDI Numri i Aksioneve: 78
Pallati: 62 Ap. 77 v ae . 1 .. . o
Lagiz | TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %
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Pact mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
IMRMA

fmit i Aplikacionit 1 -40066 Person FIZIK

thi: DURRES Nr.iQendrés: O Data e Aplikimit:  1/10/96
THOMA JORGJI NANO
Datélindja: 5/6/52 Bono Privatizimi: 70000 Leké
Vendlindja: TIRANE e
Giendja Civile: 8 Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri 187680 1 Totalis 70000 Leké
Fage: 63
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .

Numri i Aksioneve: 73

Rruga: LIDHJA E PRIZERENIT

Pallati: 18 Ap. 4 R TI T " . o
Logia 8 TIRANE Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03005441083 %
Numri i Aplikacionit 15 -40037 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  1/29/96
THOMA MIHO TOLA
Datélindja: 57150 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civite: 1 Lekg privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 054 1 Potalis 15000 Leks
Faqge:
Numri i Pasaportés; Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Agjresa: e '
Rruga:  TODI SHKURTI Numrt i Aksioneve: 16
Pallati: 13 Ap. 38 Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %
Lagja 1 TIRANE :
Numri i Aplikacionit 61 -40018 Person FIZIK
Rrethi: SHKODER Nr.1Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/25/96
TONIN LEC GJOKA
Datélindja: 8/23/46 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: SHKODER . .
Giendja Civile: sukoper | - Leke privatizimi: | 0 Leké
Rregjistri: 123 . .
Faqo: 557 Totali: 15000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: - .
Rruga:  DANJET MATLIJA Numri i Aksioneve: 16
Pallati: Ap. 42 T . e .

P | : 9
Lagia TOM KOLA SHKODER érqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.00658726813 %

53



i shpérndarjen e Aksioneve p&r Shogéring: 5/25/96
16 - 40064 Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/22/96
VALTER IBRAHIM SEFERI
Datélindja: 6/5/53 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: g Leké privatizimi: 0 Leké&
Rregjistri: 169718 Totali: 200000 Leké
Fage: 85
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa; .. .
Rruga:  MIHAL GRAMENO Numri i Aksioneve: 208
Pallati: 1 Ap. 32 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 008563448567 %
Lagja 1 TIRANE
Numri i Aplikacionit 6 - 40146 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
VASILIKA GRIGOR LICO
Datglindja: 4/10/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE L .
Gjendja Civile: 8 Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjistri: 202419 1 potali: 75000 Lekd
Fage: 3/16
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: o .
Rruga:  IRFAN TOMINI Numri i Aksioneve: 78
Pal];_m: 102 Ap. 1113 Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.03211293212 %
Lagja 8 TIRANE
Numri i Aplikacionit 20 - 40009 Person FIZIK
Rrethi: KORCE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  1/26/96
XHAFER MUHARREM XHAKO
Datélindja: 1/1/64 Bono Privatizimi: 350000 Leké
Vendlindja: ERSEKE . .
Giendja Civile: KORCE Leké privatizimi: 0 Lekeé
Rrcgjistri BT Totali: 350000 Leké
Faqe: 53
Nurori 1 Pasaportés: 13 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
dresa;

Rruga:  BLLOKU NR.S Numri i Aksioneve: 364
Pa“?ti: Ap. Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.14986034992 %,
Lagja ERSEKE

- 5‘4-



iXyi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 3/25/96
A
Aplikacionit 59 -40160 Person FIZIK

i:  TIRANE Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
XHEVDET QAMIL MUCA
Datélindja: 11/9/67 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: KORGE o )
Gjendja Civite: GRAMSH Leké privatizimi: 0. Leké
Rregjistri: . "
Fage: 12/20 Totali: 50000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1600 Leké
Adresa; . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 52
Pallati: APp- Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02140862142 %
Lagja XHILL LICI GRAMSH
Numri 1 Aplikacionit 20 - 40005 Person FIZIK
Rrethi: TIRANE Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/29/96
YMER ZENEL ORESHKA
Datélindja: 3/3/45 Bono Privatizimi; 40000 Leke
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: 10 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 9361 4 Totali: 40000 Lekd
Faqe: 29
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . )
Rruga: BAB REXHA Numri i Aksioneve: 42
Pall?ti: 13/29 Ap. Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01729157884 %
Lagja 10 TIRANE
Numri i Aplikacionit 2 -40055 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit: 1/30/96
ZYDI ISLAM BONA
Datélindja: 12/4/46 Bono Privatizimi: 700000 Leké
Vendlindja: TIRANE o s
Giendja Civile: 1 Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: 024779 1 Totali: 700000  Leké
Faqe:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: L. )
Rruga:  ALI DEMI Numri i Aksioneve: 728
Pa“?ﬁ: 24974 Ap. 36 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.29972069983 %
Lagja 1 TIRANE
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 Pokakolh i ogaitiine i Ankanda

Qendra Informatizimit Financiar 1/31/97

Emri i Shogérisé Aksionere:

“FUTARVA

Kapitali themellar......o 100,.00% 242892800 Lceke
Pjesa e Kapitalit pér Truallin.......c..coonieiiiiiniinnn, 4.33% 10512800 Leké
Pjesa e Kapitalit q& mban Shteti.........cc..coooocorvennines 70.00% 170024960 Leké
Pjesa e kapitalit g& shitet.....c.oocoiveniricinininn, 25.67% 62355000 Leké&
Vlera Nominale e njé AKsioni........c.coooiiivinineinnn 1000 Leks
Vlera totale e Lekéve e mbledhur nga Ankandi.......... 59963102 Leke
Vlera e Aksionit ¢ vendosur nga Ankandi.................. 961.85659518 Leké
Numri i Aksioneve 1€ shiturai...........cccccooiinnn, 25.67% 62354
Numirt 1 AKSIONEEVE. ... 165
Numri i Aksioneve t& mbetura.........cooeevvenvrecvnioninnn 0.00% 1
Numri i1 Aksioneve pér Pronarét e Truallit................ 4.33% 10513
Numui i Aksioneve qé mban Shteti.....coooon i 70% 170025
Pérgindja e Aksioneve (€ shitura 99.9983962794 %

( Raporti i Numrit 1& Aksioneve (€ shitura me nutrin ¢ Aksioneve (&
olruara pér shiye, i shprehur né pérqindje)

Koeficientl 1 ShitJes.....ccocivriiivnrieeniiine e 0.96185659518

{Raporti i vlerés séAksionit ¢ vendosur nga Ankandi me
vlerén nominate & Aksionii.)

Numri i aksioneréve gjithsej 67
UBLIKA E SHQIL.ILE 31 01 1980 - Dreitor
A0MA NOTERISE TiRANE ~

REP. WY TIRANE e
VERTE




~

*

REPUBLIKA E SHQIPERISE
FORCA E POSCAME KUNDER KRIMIT TE ORGANIZUAR TIRANE

VENDIM

PER SEKUESTRIMIN E PROVES MATERIALE

Ne Tirane me 05.10.2004

Une, Etien KAPO, Prokuror ne Forcen e¢ Posacme Kunder Krimit te
Organizuar Tirane, mbasi studiova aktet e procedimit penal Nrlédte vitit
2004

KONSTATOVA:

Se me date 04.10.2004 ne Prokurorine e rrethit Tirane eshte regjistruar
procedimi penal Nr.

Per hetimin e metejshem te kesaj ceshtje penale eshte e nevojshme qe te

administrohet ne dosjen hetimore dokumentacioni i regjistrimit te

Firmave “FUFARMA” dhe “ZOGAJ EXPORT” L.T.D, ne Gjykaten e Rrethit

Gjygsor per ushtrim aktiviteti.

Per kete arsye si dhe ne mbeshtetje te nenit 208 e vijues te K.Pr.Penal
VENDOSA:

1. Sekuestrimin e dokumentacionit mbi regjistrimin e Firmave
“FUFARMA” dhe “ZOGAJ EXPORT” L.T.D, ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqgsor per ushtrim aktiviteti;

2. me kete vendim te njihet personi i cili posedon keto dokumenta ;

3. me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Of.Pol.Gjyq. Daling MUJA.

PROKURORI I CESHTJES

Etien KAPO




M .

REPUBLIKA E SHQIPERISE E
SHOQERIA A, FUe FARMA s
ASAMBLEJA E AKSIONERVE :

YENDIM R
Nr,l D%,08,07,1996

MBI
NDRYSHIMET NE AKTET E THEMELIMIT TE SHOQERISE

Apambleja e Aksionersve té Shogerisé Anonime Fu~Farma
e mbledhuy sot me dt.08,07.1996,
VENDOGSTIG

1.@&%@ shoqerisd t¥ ndryshoje si me poshté

Payragrafi { nenit I mbetet

Payagrafi { henit II formulohet

Shoqerie Anonime &sht¥ shoqgeri tregtare me pronesi pjesdrisl
shtettrore dhe pjestrisht private, sl rezultet i privatizimit ts
nje pjlese % akeioneve t& sej,sipas pjestmarrjes ng kapltal t&
paleve t8 psroaktuax ne nenin 4 t8 ketij Statutl.

Shogeria &shtt shoqeri anonime pa ofertd publike, pdrsa kohe
gé Asamblea e Aksionereve nuk do t& marrs nje vendim tjetér pér
ghndrimin e sa) ne nje forme tjetsr td sihoq¥rive tregétare té pare
shikuay n& ligjin Nr,7639, dt,19.11,1992 " Pér shoqérite tregtare'
Veprimteria e shoqsrise do t# rregullohet nge dispozite pérkatese
$5 1igjit Nr.7638, d$.19.11,1992 " Pdr shoqirite tregtare nge sia.
tuti si dhe gjith legjlslacioni tjeter Shqiptar nd fuqi.

Paragrafi 2 dhe 3 shfugizohen %& nenit 1.
Neni 2 i statutit nrdryshon si me poshté 13

Neni 2

shoqéria ka si objekt t5 veprimterist sé sa] sktivitetin e
importit eksportit, tregtimin brenda vendit t¥ artikujve dhe pa-

isjeve mjekisore dhe farmaceutike, si dhe gdo veprimtari tjetdr
financiare, tregtare industriale e tjera q¥ lidhen drejtepsrdre] &
oge tirthorazi me objektin e veprimtarist sé saj, ose t& tjera Qb

jant t8 lidhura me gjithé pasurin e shoqerisd. Kjo pérfehin giith
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shtu hapjen e veprimtarive t¥ reja, krijimin e sipbrmarrjeve t¥ tje:

%?ai/?dhe pjesémarrjen ng sipsrmerxje si brende ashtu e jasht¥ vendit pa

T

gg”foenuar objektin e veprimtariss & shoq¥risé,

Shogerie ka t& drejta gjithashtu g8 brenda kuadrit & dis
pozitave ligjore, t¥ marr# t¥ gjithe magat dhe t8 kryej8 ¢do biznes
ts psrshtetshém pdr arritjen e q8llimit t¥ veprimtarisé s8 saej.

Nen #t8 ghohet nenit me k¥t pBrmbajtie

Selia { #endodhja e shoqéris¥)do t8 jet¥ nd qytetin e
Tirante adresa e gaj Eshté @ |

Rruga " Qemal Stafa "

Ajo mund %8 transferohet n¥ gdo vend tjettr brenda terito
ts Republikss s¥ Shqiperiss, me nj& vendim t8 thjeshtd t8 Késhlllit
Mbikgyre, me kusht g8 ky vendim t§ miratohet nga mbledhja me @ afér
e Agambles8 st Akslonerve, si dhe ¢gdo vend tjetér Jashté teritorit
td Republikes sb Shqiperisé me vendimin e Asambless s& Yesht¥zakon-
shme t& Akslonereve,

Ne restin e tranaferimit t8 melissd a¥ shoqéris¥ me vendimi
e K8shillit Mbikqyres, ky 1 fundit sghts i autorizusr t¥ bEJ¥ ndry-
shimet e nevojshme n¥ statutin e shoqérisd,

X _

Neni 3 t8 ndryshoj¥ si me posht¥ 1

Kapitali themeltay 1 shoqdrise ¥shts 242,892,000 lekd,

Al Bshts 1 ndars n¥ 242,892 akslone t¥ s njsjt¥s kategor!
me vlers nominale t& aksionit 1000 leks sejoili.

Kapitali themeltar sipas pron¥ésisé sé aksioneve gahts 1
ndaré si me poshté 1

Kapltall
Ny. ! Emgyrtimi ] Nr.leks INr.aksione ! Nr.né %
« Pronigla shtetérore 170,025,000 170,025 70
-~ Prondsia prlmt. 72 .867:000 72 .867 30
Nga kjo

of o
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R VRN AN IONSRU JU: SY RPN SRR (- SRS
-~ Akgione t8 shitura 62354 ,000 62,354 25,67
~ Aksione t& pronsrit td
truallit, 10,513,000 10,513 4.33
S L N B AN B B
Nenli 4
Neni 4 t8 ndryshoje si'mn poshté

Aksionet e shoq¥rist q¥ jan¥ né goterim t¥ shtetit

mind t'w shiten personave fizike e juridike shqiptar vetsm me
restin e nje vendimi t& marré Nga Ministris e Financave pix
privatizimin e metelshém t¥ shoqrist nsptrmjet bonave t¥ priva
$izimit dne lekdve t¥ privatizimit,shitje q¥ do t¥ realizohet
Jashtd shoqérisd.

Personat e huaj fizik e juridilk,mund t§ blgni akalione
t& shoq¥risg vetem n¥ rastet dhe né mastn € caktuar nga Minig=
tria e Flnancave. Shlyexja e aksloneve nga personat e huaj fis
e juridik bshet vetdm me para ome me ansn e kontributeve n& naf
r8 pér q8llime teknologjike,

Neni 4/1 Ndryehimet e kepitalit themeltax
kapitali themeltey mund t8 hdryshohed { zmadhohet ome

zvogslohet n¥ t¥ glitha format dhe sipus modiliteteve t& para-
shikuara n8 ligjin 7638 4t.19,11,1992 ' Pér shoqérite tregtare
N&é t8 gjithe ragtet i veitml organ kompetent pEr t8 vendosur os
autorizuar ndryshimet e kapitalit themeltar gshtd mbledhja e
jashtézekonsghme e Aksioneridve, mbi bazen @ raportit t¥ drejto
rist ose t& eksperteve kontabel.

Zmadh } kapital hemel

N8 pérputhje me ligjin e akejoneret kan¥ pHrpjestimis
me shumén e eksioneve t¥8 tyre, nj¥ t¥ drejt¥ partsore me nén-
ghkrimin e ekefoneve t¥ paras, t¥ emirtuars pér 8 kryer njé

of o
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zmadhim t¥ kapitalit, Ato mund t8 hegin dore nga kjo e drejts veti:
individualisht,

Zvogélim} i kepitalit themeltiax

Ng t¥ gjitha rastet e mvogelimit t& kepitalit themeltar
ky zvogdlim do t8 prek¥ n¥ t8 nje8)tén mass n¥ pbrpjestim me vleren
e aksloneve 8 ata zotéro]nd,

Zvog8limi L kapltallt, pbr ¢farsdo shkaku qoft8 n¥ nJ¥ shumt
m8 te vogsl se mintimumi ligjor mund t& vendoset vetém me kushtin
pezullues t8 nj8 zmadhimi t8 kapltallt 1 destinuar té ¢oje kit t
fundit t¥ pakten n¥é minimumin ligjor, p¥drveg rastit kur shoqéria
transformuhet n¥ nj8d shoqgiri t¥ nje forme tjetdr g8 nuk ké¥rkon nje
kapital me t8¥ loxt¥é se msa al i zblgiluar,

N8 rastin e mos respektimit t¥ k¥saj dispozite ¢do interee
suay mund t8 kdrko])¥ nga gjykate kopetente prishjen e shoqrisk,
Prishja e shoq¥risé nuk mund t& shpasllet ndge ditdn kux gjykata

‘shqyrton ¢¥shitjen gjindje sshts rregulluar,

Shtimi § nenit 4/2

Aksionet jang t¥ formeEs emtroxe,

Pronésia e akaloneve rezulton nga regjistrimi i tyre nd
em8r t¥ titullarit ose t8 titullardve n¥ librin e aksioneve tY
mbajtura nga ana ¢ ghoqérisd,

Libri i akeloneve do t¥8 psrmbaj¥ n¥ ¢do kohd informetat ¥
vijné, numri dhe kategoriné e aksioneve, dattn e marrjes, nge ak-
alioneri si dhe vlera nominale pdr ¢do aksion t8 zotdruer,

Sejcili eksioner ka t8 drejt¥é t8 kérkol¥ me shkyim dhe t8
mayrd nj¥ nxjerrje ( ekatrat ) nge libri i akslonersve, i oili vi-
tetohet me valen e shoqirisd,

Sejoill akaioner ka t8 drejté t¥ verifikoj¥ n¥ se emri i
tij ¥shtt futur n¥ librin e sksionisteve dhe personi, i oili mban
1ibrin e aksionisteve saht¥ § detyruar t'i tregoje aksionerit, me

kérkestn e kdti] t8 fundit, hyrjen pErkattse n¥ libd¥r,
l/.
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) Shtimi & nenit 3 1tja dhe transfe akgloneve
Aksionet jJan¥ lirisht t¥ trangferueshme, pa miretimin e
shogérisd, N8 rastin e zmadhimit t¥ kapitalit, aksionet Jang lie
rishté té tregtueshme pas realizimit & kBti) zmadhimi. Pag prishje
(l1ikujdimit) t8 shoqsrisd aksiohet mbeten iirisht t8 tregtueshme
deri né mbylljen e likujdimit sipas dispozitave ligjore né fuql.

Naryshimi 1 prondeisé s aksioneve si rrjedhoje e nje shi-
~tjeje apo e nje transferimi, kryhen niépsrmjet nj& kalimi nge llo-
-garia e dhéndgit tek llogaria e maxrésit n¥ bazé t& nje wrdhire-
xhirimi,

Shoqéria cshté e detyruar t¢ kryejs k¥t¥ yregjistrim dhe
te kets xhirim bpenda 6 (gjlashts) ditdve nge marrja e urdhéreghiri-
mit.

Urdh8y-xhirimfi 1 gpddgatitur nd nj¥ formular t¥ dhén¥ nge
shoqéria ome t& miratuar ngs shogtria n¥nshkruhet nge dhénssl i ake
slonit ose pHrfa. tsues! 1 t1j. N8 se aksionet nuk Jjanté shlyer té-~
r8sisht, urdhér-xhirimi nénshkruhet edhe nga marrisi,

Shoqéria do t¥ kidrko]J& q8 n¥nshkrimet e paléve 48 vdrteto~
hen nge pérvec rasteve nga ky vértetim Hantd pérjashtuar nga ligjl.

Transferimi 1 skseloneve falag sl ryrjedhol8 e trashligemist
kryhet gjithashtu me and t# kalimit né llogari né baz& t¢ nje doku-
menti ligjor q8 v¥rteton tranasferimin,

Shpenzimet p¥r transferimin e aksioneve jan¥ n# ngarkim &
marrssit, pérveg rastit t¥ nje mardveshje t&é madhe midle dhénésit -

marrésit.
Aksionet e pashlyera pdr derdhjet e kérkuara nuk mund t8
pranohen pér transgerim,

htohe en

§h;xegja ] akagone!e

Aksionet e nénshkruaxra m# pare lidhux me zmadhimin e ka-
./’
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pitalit t& shoqerlis¥ duhet $¥ shqyrtoje sipas modaliteteve td

~ ecaktuara nge agambleja @ pirgjitashme e Jasht¥zakonshme,Shlyerja

e k€tyre aksioneve nuk mund ¢8 jete me e ulet se #2 nje e katirta
e vlerés nominale dhe n¥se Bsntd rastl e teresist st primeve tf
emisionit, Shlerja e vlerts nominale t& mbetuy duhet té kryhet nd
nj)8 ose disa kdste me kErkes¥ t¥ drejtorisd s# PErglithshme &
Shoqerisd n¥ nje afat prej] 2 vjetesh nga data kur ky zmadhim i ka«
pitalit #shtsd bérd pErfunddmtar,

Ksrkesat e fondeve pér shlyerjen e aksioneve u b&hen t&
njohura nénshkruesve t& pakten 15 dit8 pErpara datés s8 caktuar
pér ¢do derdhje, me letdr rekomande me kthim pérgjigie pEr marrjer
ng dorezim t¥ adresusr te titullari 1 akesioneve,

Gdo voness n¥ derdhjen e shumave 4E duhura nga shumet e
pa shlyera t¥ aksioneve sjell pagimin e interesave me % ligjore
dhe kjo pavaraisht nga veprimi personal qE shoqgeris mund t¥ ushtrc
je nga masat e zbatimit t¥ detyruar t& parashikusra nga legjislaci
ni n8 fuql psx kEté problem,

Shtohet kapitulli II me nenin 4/5

Akgioneret e shoqexrisgd
Akgioneret e shoqerisé jané persona filzike dhe juridike

q8 ken¥ viné ose do t8 vén¥ n¥ zoterim aksione t¥ shoqirie¥ me &
gjltha msnyrat e parashikuera nga 1igji.

Pronesia mbi akeslonet e shoqeriséd p&rmban aderimin me
t5 drejta t¥ plota n8 statutin e shoq¥risy nspérmjet p8rfagbslimit
né esamnblend e pdrgjithshme t8 aksionisteve.

Shtohet neni 4/6

Tg drejtat dhe detyrat e Aksionerdve
Gdo aksioner i shoqeris¥ ka ¥ drejtén e plestmarrjes

ng fitimet e shpérndashme t& shoqéris¥ n¥ pérputhje me aksionin e
ti) sipas vlerés nominale t8 zotéruar prej tij né kepitalin theme:
./Q
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'#ax t8é shogErisé,
Gdo aksjonist ka t& drejts 8 merrd kur sshté rasti nje

S

xqgégéﬁggjese nga teprica e likujdimit t¥ shoqériss nd t8& njsjtin pErpjea=
tim sipas paragrafit t8 pexs t8 kéti) neni,

Akasloneret kand t8 drejt¥n e votes dhe t& pErfagdsimit ns
agamblent e pérgjithshme t¥ akeioneve n¥ kushtet e pareshikuare nga
legjislaciond né fuqi dhe ka ky statut.

- Akgloneret Jan¥ vetd pérglegiés p8r detyrimet dhe pEr hum-
bjlet e shoqbris¥ deri n& kufirin e vler#ds nominale t¥ aksioneve q&
zotdrojné kérkimin e fondeve t& kidsaj mage &shté 1 ndaluar,

T8 drejtat dhe detyrimet ¢ pérmendura me sip¥y ndjekin ak-
sionin n8 ¢farddo forme qé al tjet8rsohet tek te tretdt,

Publikimi 1 lajmérimit duhet t& bsBhet t¥ pakte 15 dits
pérpare mbledhjes s¥ Asamblesg,

N8 raste té vevanta ¢ohet me letdr rekomande.

Mbledhje e Asamblesg# s zakonmhme bBhet n¥€ zyrat ku ka se-
1in¥ shoqéris ose n8 njd vend tjetdr,q¥ mund t8 vendos¥ Késhilll
Mbikqyres ose drejtoria,

Ndryshiml 1 Nenit 5

Neni 5
Orgenet drejtuese 8 shogéris¥

Organet drejtuese & shoqbrlisé Jand

1. Asgmbleja e Jashtézakonshme dhe e zakonshme ¢ akaloneve

2+ KEshllli mbikqyres

3., Drejtoria

Shtim enit 5/1

Agambleja jasht¥zakonghme e Aksioneve

Apambleja e jashtézekonshme e aksioneve ka kopetence t& mi
rato]8 statutin e shogérist ose t¥ ndryshoje até me t8 gjitha dis-
pozitat e tif.

Asambleja e jasht& zakonshme merr vendime t& vlefshme né
pérputhje me dispozitet e nenit 128 t& ligjit Nr.7638 dt.19.11.98
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" P&y shoqbrite tregtare ",
Shtimi i nenit 5/2
Agamblejn e zakonshme e sksilonereve
Agambleja e zakonshme merr t¥ gjitha vendimet p¥rveg

atyre q& jand pBroaktuar n¥ lig] dhe nE nenin 13 t¥ kEtij Statuti.

Asambleja e zakonshme thiret né mbledhje t¥ pakten nje
here n8 vit brenda 6 muajve q¥ pasojn¥ mbylljen e vitit financiax.

Mbledhje e apambless thiret nga Kidshilli mbikqyre ose
drejtoria, si dhe sipas rasteve t8 tjera t8 pé&roaktusra n¥ ligjin
"pPer shoqérite tregtare”,

Thirrja e mbledhjes s¥ Apamblesd st Aksionereve pirbs-
het nBpdrmjet lejmerimit q8 botohet n¥ nj& gazetd t¥ autorizuar
pEr publikimin e njoftimeve ligjore, i cill duhet t& pirmbajé inf
mecionin e nevojshém aig jan¥& dita, ora dhe vendi, natyra e mble~
dhjes sl dhe rendl i dités.

Publikimi i lajmirimit duhet t¥ bshet t¥ pakten 15 diti
pérpara mbledhjes s¥ Asamblesgi?

Ne¢ raste t¥ veganta bshet me letdr rekomande.

Mbledhja e Asambles¥ s& gzakonshme bEhet né zyrat ku ka
selin¥d shoqéria, ose n& njé vend tjetsr q¥ mund t8 vendose Késhi-
111 Mbikqyres ose Drejtoria,

Shtimi i nenit 5/3

Gdo aksion me vlers nominale 1000 lek¥ p¥rfagson ve-
tém njé vots, E drejta e votes rrjedh nga zotérimi I aksioneve
dhe 8sht¥ propocional me pjestn e kapitalit q¥ ato p¥rfaq¥sojnd.

E drejte e votes mund t¥ ushtrohet me an¥ t8§ nj& auto
zimi p8r t¥ cilin kérkohet nJ}8 forme e phkruar,

Kushtet n¥ bazd t8 t& ollave aksionmbajtesit mund t&
ughtrojns t8 drejtén e votes n8 asamble, psrcaktohen me ftesin p&.
t8 marré pjess n¥ Asamblens e aksionmbajtesve pir aq kohe ma nuk

jang gertifikatat e aksloneve,

f o
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} Sht en
g;é%’é? Mbledhja e asambles¥ drejtonet nga kryetari, i cili zgJ
' dhet ananimisht nge Asemblea, N8 raset se nje gjle @ tillé nuk arihe
atBhere si kryetar 1 Asambles¥ do t¥ Jetd Kryetari L Ke&ahlllit t&
MbikqyrJes., Amambleja zgjedh edhe nje sekretar.

Kryetari{ drejton Asamblens dhe vendos mbi vazhdimsind,
objektet @ blgedimit dhe mbi ményre e votimit,

Shtimi: i nentt 5/5

Agamblejs merr vendime t¥ vlefghme n& mbledhjen e pare
vetsm n¥ qoftiése aksloneret e prenishtm ose tE pérfacEsuar zotBroj-
ng t8 pakten 1/4 e aksioneve me t¥ drejtd voie, N¥ rast se ky pire-
fagéeim nuk realizohet, n& mbledhjen e dyts nuk kérkohet asnje sga-
rim,

Asambleja e zakonshme merr veniim me shumicEn e votave
qé zot&rojn¥ akeloneret e pranishtm mse t& pSrfaqg€suar.

Rezultati i votes mund t¥ percaktohet me an¥ t& metodes
g8 zbritjes s8 votave "po" ose "jo" dhe abstenimit t¥ votave t¥
aksiombejtesve t& lejunra n#& total,

Shtohet neni 5/6

N8 agamblend e aksionmbajtesve do t& merren aktet noteri

le t&é ollat do 18 firﬁosen nga noterl dhe kryetari i Asamblest,

Shtohet neni 5/7

Apambleja merr shqyrtimin billancet e fundit t& vitit ra.
portin e Késhillit mbikqyres, raportin e ekaspertive kontabel al dhe
cdshtje t¥ tjera financiare t¥ vitit t¥ kaluar, pdr t& cilat mexyr
vendimet pérketsse, I gjith¥ dokumentacioni i nevojshém duhet t'1
paraqitet asambless Jo me vone me 15 dit¥ pHrpara datés ad mbledhje
né selins e shoqérisé p8r t¥ shqyrtuasy nge aksionmbajtesii ose t'u
ddrgohen atyre ns bazs t¥ kérkesds & tyre.

Asambleja e zakonshme emron anstaret e Késhlllit mbikq
res ng pérputhje me nenet 105 dhe 108 t¥ ligjit per shogéritd treg:

of o
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tare sl dhe ghpidrblimin vjstor t& tyre,

Apambleja vendos p8xr pérdorimin e fitimit t¥ vitit t4
kaluar si dhe p¥r shpirndarjen e devidentit,

Ndryshimin e nenit 6

Késhilli Mbikqyres

Ksghilll Mbikqyres péxrbshet nge tre andétare., BEmErimi 1
anstareve t8 K¥ghillit Mbikqyres bBhet ng« Asambleje e zakonshme
e akslonereve, 2 andtare tt Keshillit Mbikqyre propozohen nga aksi
nerl kryemsor q¥ ka mazhorancen absolute {8 aksioneve, ndérsa nj&
andtay propozohet nge pjesa e tjetbr e sksionewéve,

Asnje sndtay i k¥shillit mbilkqyre nuk mund t& Jetd
nj}skoh&sisht andtay i drejtorisé,

Shtohet neni 6/1

Koha @ ushtrimit t& detyré&s pér andtayr t¢ ké&shillit t&
mnikqyrjes 8shts 4 vjet. Andiaret e kiéshillit mblkqyres mund té Ja
pin dortheqjen nga detyra me ané t& nje deklarate me shkrim, e cil
duhet t'i dergohet kryetarit t8 k8shillit mbikqyres duke respektue
nje limit prej dy jevesh, Anstaret e késhillit mbikqyres jané pere
gona flziks, Ata nuk mund t¥ jen¥ punésuar n¥ shogqri,

Ndryashimi nenit 7

Kryetari dhe z¥vendés kryetari 1 késhillit t8 mbikqyr-
jee jand persona fizik# dhe nyk mund t8 zgjidhen n8Prmjet pérfaqé-
guesve t¥ personave juridike, psr ndryshe em&rimi i tyre ¥sht¥ 1
pavlefghém,

Ndryshimi i nenit 8

Kompetenoat e Keshillit Mbikqyreg

Ktshilli i mbikqyrjes ushtron kontroll t& vaezhdueshém
ndaj drejtoriss psr administrimin e shoqbris¥é nge esna e eajl, Kée
ghilll mbikqyrjes 1 jep autorizim pareprak drejtoris¥ pér realizi
min e gjithé opermclonve t& parashikuara nd statut,

of
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Kéahilll 1 mbikqyr jes mund $e pHroaktol® njs listy t8 aty~
re masave dhe veprimeve, t8 cilat duhet t¥ merren nge drejtoria e
ghoqirigs keto { n&nshkxohen mersveshjes £illestare 48 kdghillit
mbikqyxjes. XKJjo dghtd e vlefsnme yegansr isht pér politiken e objelk
$it t5 bisnesit, fnvestimeve, f£inancimit,fusheve t8 veprimit t&
ghoqéxr gt dhe parsonelit dhe drejtimit t& kontratave.

Késhilll mbikqyrjes ke t8 drejté t& kryej¥ né kohd verifi-
kime dhe kontrolle g8 al gmon %8 pErshtatshme ahe kerkon t& nji-
het me dokumentat qé ai glykon %8 nevojshme p8r mbushjen e dety~
réa s8 t1j,

Keghilll 1 mbikqyrjes mund 8 kérkoje nge drejtoria nje
raport p&r problemet e ahoqériaé,marédhéniet 1igjoxre dhe t& bizne
git me shoqdrlind g8 ke lldhje gl dhe me aktivitetet e bizneslit
qé Jand ginjifikative péx poziclonin gekalonexéve,

Késnilli 1 mbikqyxjes ghqyrton dhe verifikon rezultatet
financiare té mbylljes 88 vitit ushtrimor dhe llogarite vjetore
g5 cllet duhet t'i paraqitenatij nga drejtoria brende 3/muajve
nge date e mbylljes s& vitls.

ghtimi i nenit 8/1

¢gdo andtar { k8ghillit mbikqyrjes, perveg kompesimit per

shpenzimet e tij,a0 s maxrd njé shpgrblim yjetor né mosén 20%
48 pages 88 drejtorit. lass e ghpdrblimit pexr kryetaxin dhe zE«
véndés kryetarin miratohen ngé k8shilll 1 mbikqyrjes, pPOr jo me
ghums se 30 dhe 25 % t& vegpektivisht t& peges a drejtorit, e
cila do tu jepel me .

Shtimi i nenit 812

Anstayret e ksshillit mbikqyres duhet t8 ruejné ményren
gjykimit dhe td veprimit n¥ jidnje me informacionin konfidencl
dhe ase kutet e ghoqér isé, vuganérisht e tt biznesit péx ¥ oll

ato jeng bdre te¢ vet¥dijshém néptrmjet punte 8¢ tyre, kjo mbe1
of s
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e vlefshme edhe pas lergimit nge késhilll mbikqyxres. i
Informacion lidhur me shoqéxing mund t'% transfexohet pe
1eve t8 trete vetém me miratimin e kryeterit t8 k¥shillilt mb;kqgraa
dhe me kusht q¥ trensferimi nuk resikon interesat e shoqériss. |.
Ndryshini nenit 9 I

Iendimst e kéghilli%
K$shi1li mbikqyres mblidhet sa hexd q¥ e k¥rkon interesi

i shogérist, me thirjen e kryetarit,ose nd mungesén e t1j, 48 zé-
véndés kryetarit,

Kryetari duhet t# theérase kdshillin mbikqyree brenda 15
ditéve kur arejtori ose nje e treta e andtardve t&¢ kishillit mbikqy
res § paragitur atij nje kérkess t§ motivusy per k&ts qellim,

Nége kérkepa mbetet pa pérgjigje, atdhere sutoret e saj
mund t& therasin ksshillin, duke p¥rmendur rendin e ditdés,

N& parim thirrja duhet t¥ bthet tre Ait¥ pErpara, me
letér, telegram ose telefaks, Por ajo mund t¥ bdhet me goje dhe pa
afat n.g.se anstaret e kdehillit mbikqyres e pranolné atés.

Gdo thirrje duhet t¥ tregoje ¢dshtjen kryesore $8 randit -
dltés,

Mbledhja e k¥shillit mbikqyres bshet n¥& selind e shoqEr f=
gt ose n¥ ¢do vend tjetsr t& treguer n¥ thirje.

II, Késhill) mbikqyres mund t8 marrd nje vendim &8 vlefsh
n8 qoftése jan¥ t8 pranishém jo me pas se gjysmd € anstareve t& kb
shillis.

Vendimet merren me shumict t¥ thjeshtd votash t& andtardy
ts pranishém. N8 rast votash t& barabarté ajo e kryetarit sshte e
péroaktuar,

III., Késhilli mbikqyres mban rregjister t¥ pjestmarrjes
ng mbledhjen e t1j, 1 oill n¥nshkruhet nga andtaret e pranishém nég
mbledhje. _

IV, Vendimet e ktshillit mbikqyres evidentohen me proges

of o
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verbale t& hartuara ng pajtim me dispozitat ligjoxre ns fuqi, nga
yetari i seances die hga nje anétar 1 k¥shillit ose nu mungasé

kg kryetarit dhe nga jo me pak ge dy anstare t& késhilltt,

Kopjet e k8tyre procges verbaleve vértetohsn nga krwx tay;
1 késhillit mbikqyres z¥vdndys kryetay dhe hge drejtori i psre
&Jjlthahen,

Neni 10

Ty ghfungoget
Neni 11
Drejtoria

Drejtoria psrbshet nga nje person q5 ssnts drejtori,
Drejtoria mund t& p8rbbhet edhe nga disa persona numri 1
t8 ciléve pervaktohet nga k¥ghillt mbikqyres,

Shtimi genit 11/31
ggejtgg; i nggdithghém

1, Drejtory pErgjithehem emsrohet hga késhilli mbikqy-
res kur p¥r t& jans dakort jo me pak ge 3/4 e andtarsve ts kétij |
k&shilli, ef mundsats zgJidhet qofity ndérmjet personave s shoq?ri-
8Y qofts edhe jashty ts punésuarve t¥ gaj, i

Drejtori{ mund t: shkarkohet nga keshilld mbikqyres ve#ém
pEr shkaqe t& pErligjura, N rastin kur 1 interesuara ka lidhjé
nje kontrate punssimi me shoqéring shkaxkimi 4 $iJ nga funskioni
drejtorit nuk santy shkak poy zgjidhjen e k&saj kontrate,

II. & raptet e pushimeve dhae mungesave t8 tjera td
zgJatura ksshilly mhikqyres bén menjbhers zévindsgimin e t1j,

Drejtors sahts i rlem¥érueshin,

Ményra dhe maga ¢ Shpérblimit ¢ drejtorit caktohet nga
k&shilly mbikqyres ny aktin e emérimit t& tij.

Naryeshimi nenit 12

Kopegyencat e toxit

Drejtori ka kKompetenoa ty plota ndaj ts tretdve, pdr ts
of e
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1vupruar neg emér t8 phoqériss n ¢farsdo rrethane me pérjaghtim ¢y
Jﬁx’kompetencava q8 1 ken¥ caktuay agambleje e psrgjithshme e keghill g
mbikqyres nge ky statut,

N8 marddhsniet me ty treteét shoqsria merr p8ralpsr detyri
met q¥ rrjedhin nga aktet e drejtorit,

Nga ana ligjore shoqérie p&rfa Egohet nga drejtori i pér-
gjithehém, Hegjithats, ne cil¥sing e maseve t&€ rregullimeve t& bre.
dghme t& shoq8ris&,por g6 nuk { kundsrvihet tu tretéve, veprimit
dhe mapat e meposhtme, kryhen vetém me autorizimin t8 agamblegy pé)
8Jithshme t¥ Kdghiliit mbikqyres,

Péreaktimi dhe ndrysnimi § programit ¥ veprimtesisy afat.
shkurtér, afat mesme dhe afat gjaty t8 shoqériss,

~Kryeria e investimeve dhe financimeve p¥r vitin financlax
sl dhe magat e tjera q8 do t¥ kirkoni ndryshimin e buxhetit filleas-
tax t8 shoqdriss,

-~ Hapja e veprimtarxive ose njesive t& reja shkrirja ogme
bashkimi dhe mbyllja térésisht e pjeslshme o veprimtarive dhe nje-
sive ¥ shoqérisy, Q& pérbdjing

= Blerja, shkembimi dhe shitja e pasurive q¥ perbe&jnsd akti.
vitetin e qbndrueshim i shoqéris¥ n& shoqéri,

= Themelimi i shogérive n§ plestmarrje t8 tjera tg krijuax
ose pEr tu krijuay,

- Narrja e huave afat mnesme, afat gjata, dhénia e oge g8
rancive td tjera kuy kdto t& fundit tejkalojns vperimtarits e zakon.
shme g¥ shoq¥rissy,

= Ngaemimi, pErfundimi a ndryshimi i ¢do kontrate me afat
mbi 3 vjet pér njs shumg, detyrimesh wjetore mbi 2 milion leki,

-~ Péroaktimi 1 kritereve pér diskutimin,pdrfundimin dhe
ndryshimin e kontratis ss punésimit me punonjésit,

- N¥ p¥rgjithésl marrja e vendimeve dhe magave q¥ @ kapére

of e
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cejn¥ veprimtarind e za.onghme %8 shoqéristd dhe q¥ jansg t8 tilla
Q8 mund t¥ sjellin ndryshim n¥ objektin e shoqér iel.
11, Drejtori & pErgjithshsm mund t& delegojé nj¥ pjest
té kompetencave t& tij, q& ai 4 gjykon t8 dobishme tek nje ose di-
g8 persona t¥ {tjerd q¥ kryejn& né funksione teknike né drejtimin e
e shoqdriasd,

IIT, Drejtori i pu¥rgjithshém p¥rfaqéson shoqEringd me mge
rddhtnie me t& tretst t¥ publikohet,

~ Emérimi dhe pushimi 1 t1J duhet t& publikohet n& pEr=
puthje me dispozitat ligjore n¥& fuqi,

-Aktet,ne t& cilat shoq¥ria merr psrsipsr detyrimet ndaj
té tretéve, duhet t¥ mbajn¥ nsnshkrimin e drejtorit t& p¥rgjithshs
ose {8 personit ¥ autorizuar rregullisht nge drejtori p8r ksto
akte,

Eaht8 e detyrueshme q& ¢do marddhsnie ndérmjet drejtorit
té p8rgjithshém dhe k¥shillit mbikqyres to regjistrohat ose t¥
pasqyrohet n¥ proges verbal,

Margdh&niet brende shoq¥rive pércaktohen me rregullore
t8 veganté,td cilat miratonen n¥ késhillat wbikqyres t& kdtyre sho-

gérive.
Ne S izohe
Ngpyshimi 1 nenit 34

Kontrolli ushtrohet nge ekaperte kontabel t& ligensuar
t8 cil8t ewmrohen nga asambleja aksionmbajtbave.
Nga diskutimet dok) q¥ t& jend 2 eksperte kontabel.
Hdryahimi nenit 15
Ushtrimi financiar £1llon me 1 janar dhe mbaron me 31
Dhjetor t8 vitit.
Nend 16 nuk ndryshon
Shoqéria do t¥ mbaj nj¥ kontabilitet t¥ rregullt t& pa~
surist dhe t& veprimtaris¥ et saj,ne pajtim me k¥rkesat ligjore

N NN
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IN& mbyllje t8 ushtrimit, drejtor{ Barton inventarin e pasuriss ns
_i§g§§?k6t6 datd dhe llogarit¥ vjetore psr ushtrimin financliar,

Drejtorl pregatit gjithashtu dhe raportin e administri-
mit pér gjéndjen e shoqbriss glat¥ ushtrimit finenclar kaluar ndry-
shimet e parashikuara p#r t8 ardhmen, ngjarjet me t% renddsishme 4t
ken¥ ndodhur gjlat® periudh¥s nga data e mbylljes s& ushtximit finar
clar deri datén e hartimit t¥ kétij raporti,

Nenet 17,18,19 t8 shfuqizohen.

Sht nenit 19/1

Pérea nuk b¥het f£Jalsd né kétd statut 1 referohet zgji-
dhjeve t¥ ligjit Nr.7638 4t.,19,11.92 "Pér shoqséritsé Lregtare",

Kryetar!l i .pamblesh¥ vazhdon mbledhjen me shtrimin e
k¥rkesés q8 ka b¥ré 1 zoti 1 truallit pdr t'i shlyer 2300 me toks
qe Bshté e l¥8n¥ nE Nd/Fu-Parmm,

Nga dliskutimet doli gq& ishin dakort 80 % e votueave t&
aksioneve pjestmarrdse q¥ toka e l¥nd prej 2300 m? t'4 kthehet pro-
nexit,

Z, Petrit Yazhell

Z., Mustaefa Sereqi

nuk Jjand

Kryetarl 1 apamblest vazlidon mbledhjen me zgjedhjen e
k8ghillit mbikqyres. U propozua q¥ n& kishillin mbikqyres t¥ pér-
bdhet nge 3 veta, Mustefa Sereqi.

Propozimi u hodh n¥ votd dh u miratua g8 késhi1lli mbik.
qyxes té jetd me 3 vets,

Propozimet jan¥ ¢

1, Petrit Gazheli

2. Ilir Zeqo

3. Petraq Cama

Kryetari i Agamblest filloil votimin pEr emrat e pro-

pozuar,



1. Ity Zeqo g % tu votave ¢y aksioneve Ples
N mArrigge,
e 24 Potraq Cama go 4 t8 votave te 8ksioneve Ples
harrgge,

3. Petris Gazheli 80 % ¢

%8 votaye ts akgioneve b;
ﬂgma.l'l' dge .

Tirens,ne 8.7, 1996

YERTE D IH

. Ng LI7E Rep 212 _xo1,
Vértetone s %@ got pg datén)&;ﬁ&é??G,uné Roter
Frashéri.not ' dhe Publike 8 Pipan sdshg

VAemes lyeg g 8 g AR L101g g PURAR
pltag shte tsps S
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L8gaj shogée] e akslonepg
Pregonc sy

e kryetarit 4
igjeve nE fugg,
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SHA "FU-F4RMA®

TIRANE / Tirane,me_§ 02,199
‘ Nr.ﬁi;_proif_ /R:Fgo 3 |

KERKESE . / 2

Kerkuesi : SHA PFU~FARMA" Tirane e pérfaqesuar nga drejto:

z.KOLEC DAJA |

_ Objekti : Kerkohet depczitimi de rregiistrin tregetar te
vendimeve nr,1 dhe 2 date 8.07.1996 te Asamblese se Aksionereve te she
qerise,dhe te vendimit date 10.09.1996 te Keshillit Mbigqyres te kesa,
shogerie,....,...ne baze te neneve 96,105 dhe 128 te ligjes nr.7638 d:
19.11.1992 "pér shogerite tregetarer,

Q}' drejtuar..... Gjiykates se rrethit
Y% glyqtare..... 2z,inila Cape

(‘1@@) Ov:‘:f\%} | | B8I R 4 N E

Shogeria faksionere "FU-FiRMAM me seli ne Tirane eshte rreg

- istruar si person Juridk ne GJykaten e rrethit Tirsane me vendimet nr,

12730 dt 6.11.1995,ndersa me vendimin nr.12730/2 dt 4.02.1997 nga gjyq
arja anila Capo eshte bere dgpazitimi i urdherit nr,3/10 dt 11.7«1996_
te ministrit te rinaéave.z.DYlBer Vrioni per privatizimin e 30% te aks.
oneve te kesaj shogerie tek persona private,nga te cilat 25,67% te aks:
oneve jane me aksionere private me bono privatizimi dhe\letra me vlere
ndersa 4,33% te aksioneve Jane per pronarin e truallit.

Duke gene se nje pjese te dokumentave Jane depozituar me
pare me rregjistrin tregetar me vendimin nr.12730/2 dt 4.02,1997 te as:
gJykate,me sanen e kesak kerkese kerkojme te HBﬁBEitBjmé edhe keto doku
menta te tjera :

1-Vendimin nr.l1 dt 8.07.1996 te Asamblese se aksionereve per
ndryshimet ne aktet e themelimit dhe te statutit te shogerise, i

2-VYendimin nr,2 dt 8.,07.1996 te asamblese se aksionereve
per enerimin e heshil]i'l: Mbikq&res te shogerise,

3-Vendimin date 10.09,1996 te Keshillit Mbikqyres per rieme
rimin e drejtorit,z.Kolec Uaja.

L-Kopje te procesverbalit te mbledhjes se aksionereve te gdt.

8.07.19%6,

Perfundimisht kerkoj te vendoset sip.s
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N bi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 5/25/96
A
Aplikacionit 17 -40013 Person FIZIK
TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/30/96
ADILE HYSEN KALLFA
Datélindja: 12/15/41 Bono Privatizimi: 25000 Leke
Vendlindja: GIIROKASTER L
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: B - 0 Leké
Rregjistr: 26 1 Totali: 25000 Leke
Fage: 33
Numri i Pasaportés: Vl]era nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  ABDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 26
Pallati:  10/8 Ap. 8 e e . . L o
Lagia 8 TIRANE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes;  0.01070431071 %
Numri i Aplikacionit 32 -40025 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/16/96
AFERDITA QEMAL DONA
Datélindja: 4/9/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: 5 Leké privatizimi: B B 0 Leke&
Rregjistri: 204038 Totali: 75000  Leké
Fage: I4
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . i
Rruga: QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 78
Pallati: Ap. 47672 T s " . o
Lagia 2 - TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03211293212 9,
Numuri i Aplikacionit 5 -40043 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  1/26/96
AFERDITA QEMAL DONA
Datélindja: 11/9/58 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: TIRANE .
Giendja Civile: 4 Lekg privatizimi: 0 Leke
R-r X .: . T
egjistri 204038 Totali: 200000 Leks
Faqe: 14
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 208
Pallati: Ap. 47612 T ©o < - ~
Lagia 2 TIRANE Pérqindja né€ Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.08563448567 ¢4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

Drejtoria e Shogerive publike
N%ZProt. Tirane,me/% 7! 1996

KERKESE
PER
DEPOZITIMIN E AKTEVE TE SHOQERISE ANONIME FU -
FARMA TIRANE NE RREGJISTRIN TREGTAR

Shogeria anonime FU-FARMA TIRANE eshte themeluar si e tille me
vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.12730

Me Urdherin Nr.3/10 date 30.11.1995, me cilesine e aksionerit te vetem
kam urdheruar shitjen e aksioneve-30 %

Shitja e aksioneve eshte realiznar nga Agjensia Kombetare € Privatizimit
dhe aksionet u kane kaluar aksionereve te rinj sipas dokumentacionit bashkengjitur
kesaj kerkese.

Si 1sh aksioner i vetem i kesaj shoqerie po depozitoj ne rregjistrin tregtar
per shogerine e mesiperm keto akte :

1. Urdherin per transferimin e aksioneve nga shteti tek personat e trete.

2.. Lista e aksionereve ge u eshte transferuar aksioni ne baze te nenit 198
te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare".




REPUBLIKA E SHQIPERISE i'

MINISTRIA E FINANCAVE
Drejtoria ¢ Shogerive Publike
N«%ﬁ’mt Tirane,mg//' ~ : 1996
URDHER

Nr.3/10 date 30.11.1995

PER
SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME

FU - FARMA TIRANE

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte i ligjit Nr.7926, date 20.04.1995, me
cilesine e aksionerit te vetem,

Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shoqcna anonime FU-
FARMA TIRANE

2. Shitja e aksioneve te behet 30 %.

3. Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij Urdheri te perfundoje
brenda afateve ligjore ne fugi.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLE I MINISTRAVE

AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT
/ 5% Prot.

Tirané, 37 2% 1996
Lenda: Dergohen rezultatet e privatizimit

SHOQERISE'
Lei- FARMA  TrRaneE

:
# .
u.

Né bazé t&€ Protokollit Nr. -}/ , daté 90 06. 1996, bashkangjitur ju dergojme
rezuitatet pérfundimtare t& privatizimit ku peffshjllen:
1. Protokoth 1 Hogantjeve per ankandet

2. Listat e shperndartjes se aksioneve té shoqerise

3. Shperndarja e aksioneve pet aksioneret e trualhit.
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REPUBIIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

A7l L

e hieles 151d ] erEs i ¢
eI, N A

Plhegarase foermine M Fv - FRRMG Y 9liere

Urdhceroj:

2. Ilir Zego té& marré& pjesé né mbledhjen e Asamblesg sé&
Jasht&zakonshme t& ké&saj shogérie mé daté 8 Korrik 1996, me té&
drejta té plota pérfagésimi sipas rendit t& dités té pércaktuar
né njoftimin pérkatés.

Ne késhillin e ri mbikqyrés té& késaj shogérie, prej 2
vetash, p&€r pjesén shtetérore propozohen 2 (dy) pérfagésues:

1. 2. Ilir Zeqo (financier), drejtor pran& Ministrisd s&
Financave.

2. 2. Petrag Cama (mjek~jurist), prané Ministrisé sé&
Shéndetésisé dhe Fé,ﬂeriEjeS sé& Mjedisit.

£ CUBLIKA 1 sTOLRRY # )
NOTERLA TTRA" Ne on 7% Fointd MI N % TRY
e tee o BY NS TRIN
yerlelohc 6 Gﬁéllﬂﬁlm v N R 0
M S - “ D
TIOLETA FRASHERL _ -
e DYLBER VRIONI
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REPUBLIKA SHQIPERUESE

SH.,A," FU-FARMA"™
f-

Nz, prote Tirang mg dt. 23,.10,I996
KERKESE Bﬁ
DREJTUAR GJYKATES _,1,.17'
. 1, AB <D
RRETHIT TIRANE {

Shoqéria Anonime " Fu-Farma" &shté e rregjistruaﬁ Si erson ju
1%, 0,11 9%9

LR G »
idik me vendinmin e Gjykat&s Rrethit Tirans Nr,_ 1275V " "( “véndimi “SH.A.
Nr, 3/10 dat~—° ﬁe'ﬁ?ﬁhérin e Ministrit Pinancave &ght8 urdhs8ruar trangfer

mi i aksioneve t¥ k&saj shoqsrie personave t& tretd n& massin 30%.

Trangferimi i eksioneve &shté transferuar nga A,K.P, dhe aksi
nergt e shoqérisé rezultojné gipas listss bashksngjitur.

Me dt. B.07.1996 u zhvillua mbledhja e aksioneréve e cila mor
vendimet e saja perkatése. N& bazé t8 ligjit Nr, 7667 dt.28,0I.I993,"
"Per rregjistrimin tregtar dhe formalitetet q€ duhen kryer ng t& "Kérko
meé nge ana e gjyketés depozitimin e ekteve t& shoqériss,

Bashk&ngjitur jang dokumentat:

I- Vendimin Nr, I dt., 8,07.I996" mbi ndryshiméib né aktet e
themelimit t& shoq&risew,

2- Vendimin Nr, 2 dt. 8.07.I996 Pér emérimin e Antaréve t&
Késhillit Mbikgyrés“o | A¢f§§Eh%%

3= Tibri 1 akelonersve t& SHA FUFARIAY 57, 8kdioners, o

: 5 ;‘*%Qsﬁﬁn erore t-

4= Procegverbalin e ableoatza dt 8.7.19
<!
-

LT

118 sksioncreve t3 ghogirissd.

rigs dhe pir rregjistirim 8 sxi n? Giykatin e »rothit ani,
>-Lista e akeloner:ve,aksioneve ¢tjs DR E J T OR I
T-Vendini afgn,.wikgyris ¢f LU.9.90 / «.. Daja./
hip piemsSrimin e drejiorit z.4olec : L B J8e

b

aja t% sd.akslonere FU-didud dlrani

-

Re PUBLIRA o ShEUL2eualdo

.0 E oI RIDR S
 Gr. 436 dep.

Viriestonct se sot af datin 19.12.1995 prra nsje
paraglt perecnalicht z.io0lec Jegja,drejtor 1 FURARus PIiRANc,nadhor dhe m
T2 nir Lz sepruar,.ac nrilfagaporis 11/2353“? s L clli ka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE
e, 50 prot. Tirane, me 7. 5.1996.

PER sl
DEPOZITIMIN E AKTEVE TE_SHOQERISE TREGTARE PER ﬂi’

NDRYSHIME TE PERMB TE AKTEVE TE RREGI]IS \
14

GJYKATES SE RRETHIT </ g

| 0. |
/, ( AR
TIRANE (@fw;w

pedshl

Shogeria Anonime "FU-FARMA" TIRANE, eshte rregjistruarvpran ﬂ‘f'
gjykates se Rrethit Tirane, me Vendimin Nr.12730, date 6.11.%%95§& y
et e L . . ”ﬁ?/ ¢
Ministri 1 Financave me cilesine e aksionerit te vetem tJP , gjk
saj ka nxjerre urdherin (ose vendimin e aksionerit te vetem) ﬁpp

te bere nje zmadhim ne kapitalin themeltar te kesaj shoqzﬁﬁ

Ne baze te nenit 33 te Ligjit 7667 date 28.01.199% "Peri/
rregjistrin tregtar dhe formalitet ge duhen plotesuar ne lte'ty/
kerkojme nga ana e gjykates tuaj te behen ndryshimet ne akte . &
themelimit te saj per shtimin e kapitalit. Shoqeria te cile$
behet shtimi i kapitalit nuk ka kaluar akoma ne procesin)
transferimit te aksioneve. ‘

Bashkangjitur kesaj kerkese jane :

1. Urdheri i Ministrit te Financave me cilesine e aksionerit
te vetem, ne baze te paragrafit te dyte te nenit 4 te Ligjit
7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e ndermarrjeve shteterore
ne shogeri tregtare".

2. Akti i vleresimit te truallit, ge behet shtese kapitali,
ne baze te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.312, date
30.6.1994, "Per c¢mimin e truallit ge shitet dhe per gerane e
truallit ge jepet ne perdorim personave fizike e juridike".




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE 2

I O/F”

AKSIONISTIT TE VETEM TE SHOQERISE ANONIME

TIRANE
Nr.72/1 date 5. 5. 1996

Me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise anonime "FU-
FARMA™ TIRANE, cilesi kete ge e kam ne baze te paragrafit te dyte
te nenit 3 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin
e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare" dhe ne baze te

nenit 128 te Ligjit 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite
tregtare";

Urdheroj:

1. Ne aktet e themelimit te shogerise anonime "FU-FARMA"
TIRANE, te behen ndryshimet e meposhtme:

Ne Kkapitalin themeltar te shogerise te shtohet vlera e
truallit prej 10.512.800 leke dhe numri i aksioneve 10.512, si
dhe me nje siperfage prej 13141 m?. Keto ndryshime te behen ne

piken 4 te Aktit te Themelimit dhe ne nenin 3 te Statutit te
Shogerise,

2. Vleresimi i truallit, ge do te behet shtese ne kapital
sipas pikes se mesiperme, te behet sipas dispozitave ne fuqi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te beje veprimet
perkatese per shtimin e kapitalit ne perputhje me parashikimet
e nenit 33 te Ligjit Nr.7667 "Per rregijis
formalitetet ¢ge duhen kryer ne te".

3

tregtar dhe
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rot. _ ' Tirane, 630/4/ 1996
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AKTIVET:

Shuma e Shuma me
° | riformuar me 31.12.1994
rastin e e T

transformimit

I. AKTIVET E QENDRUESHME

a. Trualli

20,903 eo8 ¥\ L 4 éﬂ’T

b. Aktivet e tjera te
gendrueshme

| 30 fﬁzgéfﬁffo /Q?'ﬁﬂ7éﬁffﬂfl

- Vlera kontabel bruto

- Amortizimi (-) /? 23 436 7 Wﬁﬂ’*
II. GJENDJE TE INVENTARIT | O?,Zgjs'?-} s B0 8 RS2 “Z,
1. Materiale 53 Séo A S3r 860 ‘ﬂ:

. Objekte te inventarit

. Prodhim ne proces

59 it|  85/0%

%

2
3
4. Produkte dhe mallra
5. Te tjera

209 920 /635234 442 77

{II. KERKESA MBI TE TRETET

W3 732 797"’% 3 532 S

i. Kliente

9 o oA o XY

2. Kerkesa te tjera

e Sy L Ey

IV. LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE.

e AR R P

1. llogari ne banke

2. Arka

337 9oy Z03B 335 S 3

3. Te tjera/émiz@ b\ 9 SFS cop 2\ 983 408

¥. LLOGARI RRE&ULLIHI

/36 foo | 436 oo

1. Shpenzime avance

/36 /00

2. Te tjera

/36 reo

vi. AKTIVE TE PAPERFSHIRA NE
KAPITAL

TOTALI I BILANCIT

0. 4L PP Kok o0 £/

VII. SHPENZIME

TOTALI I PERGJITHSHEM

|

30 42 P\ I L O

FERO :-"\'-“:‘E'i-s&‘ nCH A
R



PASIVI:

Shuma a
riformuar me
rastin e
transformimit

shuma nme
31.12.1954

I. KAPITALI THEMELTAR

D38 3% coofd3 613 36

. Te tjera detyrime

236 2y 925\.50¢ 93 5w ¥

II. REZERVA NGA RIVLERESIMI 4 500 000 : “
III.REZERVAT LZJ;’_&J?&'J?? 276 ¥
1. Rezerva e .kapitalit 2 520 oo . |.OF 35E 46/ 'r
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DOKUMENTACIONI QE PERMBAN DOSJA

1. Urdher i Ministrit te Financave per transformimin e nderrmarrjeve

2. Kerkese per miratimin e eksperteve kontabel per vieresimin e kapitalit
themeltar te shogerise anonime.

3. Kerkese per rregjistrimin e shogerise tregtare anonime si person juridik.
4. Akt-themelimi i shoqerise anonime.

5. Statut i shogerise anonime.

6. Bilanci i riformuar per efekt te transformimit ne shogeri fregtare.

7. Raport i eksperteve kontabel.

8. Vendim i gjyqtarit te vetem per miratimin e eksperteve kontabel

9. Vendim per rregjistrimin e personit juridik.

10. Relacion i drejtorise se shoqgerive publike, ne ministrine e financave.

11. Urdher rregjistrimi.

GJYQTARE



RELACION

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE
Sipas ligjit nr. 7926 dt 20.04.1995 "Per transformimin & ndermarjeve ne shogeri
tregtare ", ne nenin 7 te saj thuhet se "rregjistrimi i shogerive ge kiijohen nga transformi-
mi i ndermarjeve duhet te kryhet brenda dates 31.08.1995. Pas kesgj date te giitha nder-
marrjet ge nuk jane rregjistruar brenda ketij efati kalojne nen kujdestarine e Dreffirise s¢
Shogerive Publike ne Ministrine ¢ Financave.
Duke u nisur nga sa me siper, mund te themi se paragitja e dokumentacioni nga
ana e ndermarjes ?W‘kaﬂr /4?/5 QLJM W cex-wé g3

nuk eshte paragitur ne afatin e percaktuar ne figj per arsye objektive si:

1. Komisionet e vieresimit nuk e kane perfunduar ne kohe rivieresimin e nderma-
rjes.

2. Kajne pasur veshtiresi ne marrjen e gent-planit te ndermarjes ne seksionet e
urbanistikes se rrethit.

3 Percaktimii vieres se tokes per m2,per kete ndermarje, nga ana e seksioneve

te finances se urbanistikes se frethit.

Per keto arsye ju kerkojme te beni rregjistrimin e kesaj ndermarjeje si shogeri tre-

-

getare.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

Nr. 72 Date 26.10.1995

Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926 date 20.4.1995. "Per

transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare®,
Urdheroj:

1. Transformimin e ndermarrjes Furnizim Artikuj Farmaceutik
Tirane, ne shogeri te formes anonime Sh.A. "Furnizim Artikuj
Farmaceutik" ose shkurt "FU-FARMA" Tirane.

2. Anetar te keshillit mbikgyres caktohen :

1. Ilir Beqgo

2. Ilia Samsuri

Anetaret e tjere te Keshillit mbikgyres emerohen nga
Ministra e Shendetesise.

3. Ekspertet per vleresimin e kapitalit themeltar te tyre
caktohet Garrufa Noti.

Veprimet per vleresimin e kapitalit dhe te rregjistrimit ne
shogeri te mbarojne brenda dates 31.8.1995.

Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te ndjeke zbatimin
e ketij urdheri.

Akti i themelimit, statuti i shogerise, kerkesa per
miratimin e eksperteve kontabel, Kkerkesa per rregistrimin e
shogerise ne rregjistrin tregtar dhe aktet e tjera te nevojshme
do te neshkruhen nga Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike




- REPUBLIKA E SHQIPERISE

~ 'MINISTRIA E FINANCAVE
~ DREJTORIA | E SE OQERIVE"PUBL]KE
s Nr. F:

Gt wr——rm . ey
1 .

Tlrane, me & Lﬁ'1995

PER
RREGJISTRIMIN E SHOQERISE TREGTARE
ANONIME
SI PERSON JURIDIK
GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te Ligjit Nr.7926 date 20.4.1995 "Per transformimin
e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare", kemi krijuar
shogerine anonime Sh.A "Furnizim Artikuj Farmaceutik" Tirane, me
objekt veprimtarie; grumbulli, tregtim artikuj farmaceutik, me
anetar te Keshillit Mbikqgyres.

1. Petrag Cama

2, Ilir Zego

3. Ilia Samsuri
Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin

tregtare", kerkojme nga ana juaj rregjistrimin e shogerise si

person juridik.

DREJTORI I DREJTORIS SHOQERIVE PUBLIKE



. _REPUBLIKA E SHQIPERISE
. MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

Nr. A‘éﬁ}.ﬁm.

Tirane, me ) .1¢.1995.

PER
MIRATIMIN_E EKSPERTEVE KONTABEL PER VLERESIMIN

E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

ANONIME

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te ligjit 7926 date 20.4.1995 "per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare" kemi vendosur
transformimin e ndermarrjes "Furnizim Artikuj Farmaceutik"
Tirane, ne shogeri anonime.

Ne baze te Ligjit 7639, date 19.1WY.1992 "Per shogerite
tregtare", kerkojme miratimin nga eéskesaj gjykate te
\f

eksperteve kontabel si me poshte :

f
1. Garrufa Noti b@gtb‘rk/‘q /é

" DREJTORI I DREJTORISE SI og&mz PUBLIKE




REPBULIKA E SHQIPERTSE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Fu-Farme - Tirane

Dega :

Nr,

Prot.

Lénde

Sot me daté 08.07.1996 u bé mbledhje e paré e jasht

ya
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Tir